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҅ɻ ָҏ  

  ѿ ⱳץ ҹ ̆ ȁ ֟ ҙ ȁ

ⱳ ⱳ ᴑҙ̆ץľ ҹⱳ

ҙ ᾢ Ŀҹ ̆ ľ ҹᾢȁ⇔ ꜚȁ ȁ ῍

֣Ŀ ᴇṿ ̆ ⱬԍⱳ ⇔ ̆ ᶫ ‗ ̆ꜛⱬ ҙ

Ȃᶭ ҙ ȁ ȁᴨ

̆ ῤῈ ҙ ẫ ̆ ≠ ⱬҌ Ȃ ҉ ̆Ὲ ץ

ⱴ ⇔ ῀̆ ꜚ֟ ף ̆ ѿ Ὲ ̆ Ὲ

ⱬ̆ ԈᴨלȂ҉ ̆Ὲ ᴪ ᴋ ̆Ҍ ҙ ̆

ⱬԍҹ ᴪ⇔ ȁ ᴇṿ Ȃ 

 

ԑɻ ָ ┼ᴗҟש ằῊ ‟ 

ֲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȇ ├֜

҉ ↕Ȉ ̆ ẫῃԅ қᴪȁ Ԋᴪ Ὲ

̆ ԅ ᵬ Ὲף ᵣ Ȃ ֲῤ └└ ẫῃ ⌠

̆ ℗ Ḡ Ҭ қ≠ Ȃ 

 

Ҏɻ ָ ︠ ᶕ ↔ 

ֲ תּ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1 қ  ⱳ ֟  19,980.06 19,980.06 

2 
  ᵣ ⱳ ֟

֟  
21,601.30 15,487.40 

3  ᾣ ֟ҙ  22,779.39 22,779.39 

4 Ҭ  28,871.42 23,621.28 
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   ᶏ תּ  

5 ᾟ ꜚ  10,000.00 10,000.00 

 103,232.17 91,868.13 

 

҉ תּ ῏֟ҙ Ὲ ̆ Ὲ Һ

ҙⱵ̆ ꜛԍῈ ⱳ ҙ ᵝȂ תּ

≠ ̆Ὲ ѿ ⱴ ȁ ֟ ῀ ֟ ̆

⇔ ⱬ̆Ḡ Ὲ ҙ ԈⱬȂ 

 

ɻ ָ Ⱶ ↔ 

ץ ̆Ὲ Ғ ԍⱳ ̆ ֟ҙ ᴨ

῏ ֟ ̆ ֟ ȁ ̆ ԅ׆

⌠֟ҙ Ȃ ̆ ԍ ҙ Ҋ

Ҍ ̆Ὲ ҙ ῀ ≠ ᵣ Ȃל ╠̆Ὲ ҹ

ҙ ᵝ̆ΐ Ԉᴨל ⱬȂ 

̆Ὲ ԍⱳ ̆ ῏

̆ ‰ Ҋ ῏ ȁ ֟ ̆

ΐ ⱴṿ ֟ ̆ⱬԈ ҹ ҙ ᾢᴑҙȂ 
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‟ 

 

 ֲ ̂A ̃ 

 

Ὲ ֲ Ҍᵞԍ 45,852,804ғҌ

72,825,040̆ ᶛҌᵞԍ 10%ғҌ 15%̕

ῃ ҹ ̆Ҍ қῈ ᴍȂῈ

’ ΐᵣ ’̆

Ҋ ᴇ ’̆ҍҺ Ȃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  ȍȎᾝ/  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉ ├֜  ├֜ Һ  

 Ҍᵞԍ458,528,036ғҌ 485,500,272 

Ḡ ֲ̂Һ ̃ Ҭ ᴍ Ὲ  

ӥ  2025ȍȎ ȍȎ  
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ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

 

҅ɻ҅  

ֲ/Ὲ / ᴍῈ /

   
   ᴍ Ὲ  

    Ҭ   └ Ὲ ̆ ֲ ╠  

     Ὲ ̆ ֲ ῃ Ὲ  

қ    
қ   Ὲ ̆ ҹ қ   └ Ὲ

̆ ֲ ῃ Ὲ  

   
  Ὲ ̆ ҹ  ̂ ̃ד └

Ὲ ̆ ֲ ῃ Ὲ  

      Ὲ ̆ ֲ ῃ Ὲ  

   
Crown (USA) Advanced Materials Technology Co., Limited/ ̂

̃ Ὲ ̆ ֲ ῃ Ὲ  

   
Crown (Hong Kong) New Material Technology Co., Limited/ ̂

̃ Ὲ ̆ ֲ ῃ Ὲ  

ⱴ    

CROWN (SINGAPORE) ADVANCED MATERIALS TECHNOLOGY 

PTE. LTD. /  ̂ ⱴ ̃ Ὲ ̆ ֲ ῃ

Ὲ  

   
Crown Vina Advanced Materials Technology Company Limited/ ̂

̃ Ὲ ̆ ֲ ῃ Ὲ  

  Ὲ№ד     ᴍ Ὲ Ὲ№ד ̆ ֲ №Ὲ  

қ   №Ὲ   қ   Ὲ №Ὲ ̆ қ   №Ὲ  

  ҉ №Ὲ     Ὲ ҉ №Ὲ ̆   №Ὲ  

  қ №Ὲ     Ὲ қ №Ὲ ̆   №Ὲ  

   
  Ὲ ̆ ֲ ῃ Ὲ ̆ ԍ 202212

 

ַ   
қ ַ Ὲ ̆ ҹҬ ַ Ὲ ̆

ֲ қ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

ῐ  
қ ῐ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ

қ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

ѿ   
ѿ תּ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ

қ 

⇔   ⇔ Ὲ ̆ ֲ қ 
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⇔   
⇔ תּ ᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ  

қ 

ӄ   ӄ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  ̂ қ̃⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  
תּ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆

ֲ қ 

  ῍ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

ӄ   ӄ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

⇔   ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

      ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

  ⇔ҙ Ὲ ̆ ֲ қ 

⇔   ⇔ תּ ᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

⇔ ẫ   ⇔ ẫ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ 

ӏ Ὲ   
Ҭ ӏ Ὲ ̆ Ҭ қ ӏ

Ὲ  

ӏ ᴪ  
Ҭ ӏ ᴪ̆ Ҭ қ ӏ

ᴪ  

қ    
Ҭ қ ֲ ̆ԍ 20217 ȇҬ ֲ ῏ԍ

Ҭ № ⅞ Ὲ Ȉ  

Ὲ   
Ҭ └ Ὲ ̆ Ҭ └ Ὲ

̆ԍ20014  

  ҙ  
CROWN PROPERTIES COMPANY/  ҙῈ ̆  

қ̆ԍ202210  

    
CROWN HOLDINGS COMPANY LIMITED/  Ὲ ̆

  қ 

3M  ҙ └ Ὲ  

қ  қ ᴪ  

  Ὲ  

ᾥ  ᾥ ᴍ Ὲ  

  ҉ ᴍ Ὲ  

    ҉  ᴧ ̂ ̃ ᴍ Ὲ  

҉ /  

 
 

ֲ ῤ Ὲ Ҍᵞԍ 45,852,804ғҌ

72,825,040ֲ ̂A ̃ ├֜ Һ ҉ ֜  

/ ҈ ѿ /

 
 2022ȁ2023ȁ2024 20251-6  

  
202212 31ȁ202312 31ȁ202412 31 2025

6 30  

∆  20221 1  
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  20256 30  

ȇῈ Ȉ  ӥ ̆ ֲῈ  

ӥȁ

ӥ 
 
ȇ   ᴍ Ὲ Ὲ Һ ҉

ӥ̂ ̃Ȉ 

A   
‰ ῤ ├֜ ҉ ȁֲץ ṿȁֲץ

֜  

ȇ Ὲ ̂

̃Ȉ 
 

ֲԍ 202510 16 2025ѿ ҳ қᴪ

҉ ȇ   ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ 

қ̂ ̃ᴪ  Ὲ қ̂ ̃ᴪ 

Ԋᴪ  Ὲ Ԋᴪ 

Ḡ ֲ/Ḡ /Һ

/Ҭ Ὲ  
 Ҭ ᴍ Ὲ  

ֲ /   ҉ ԊⱵ  

ֲᴪ / /

ᴪ ȁ  

ᴪ  

 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ ᵀ /Ҭ

/ᵀ  
 Ҭ ֟ ᵀ Ὲ  

Ḡ ֲ̂Һ ̃

 
 ֤ ԊⱵ  

Ḡ ֲ̂Һ ̃

ᴪ  
 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ȇ Ȉ  
ҹ ֲ Ὲ ҉ ₮ΐ ȇ Ȉ̂

[2025]518Z1788̃ 

ȇῤ Ȉ  
ҹ ֲ Ὲ ҉ ₮ΐ ȇῤ └

Ȉ̂ [2025]518Z1789̃ 

ȇ  

ӥȈ 
 
J. Zhang and Associates, P.C.ԍ20257 12₮ΐ ῏ԍ  

ӥ 

ȇ  

ӥȈ 
 
῏ ԊⱵ ԍ 202510 31₮ΐ ῏ԍ  

ӥ 

ȇ ⱴ  

ӥȈ 
 
Foxwood LLCԍ 202511 3 ₮ΐ ῏ԍ ⱴ  

ӥ 

ȇ  

ӥȈ 
 
CTM ԊⱵ ԍ 202510 31₮ΐ ῏ԍ  

ӥ 

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇ Ⱳ Ȉ  ȇ Ὲ Ύ Ⱳ Ȉ 

ȇ҉ ↕Ȉ  ȇ ├֜ ҉ ↕Ȉ 

Ҭ ᴪ/ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

֜   ├֜  

Ҭ   Ҭ ֲ ῍  

ῤ  Ҭ ֲ ῍ ῤ 

ᾝ̂҆ᾝ̃  ֲ ᾝֲ̂ ҆ᾝ̃ 
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ԑɻҘҟ  

ISO9001  
ISO9001 ᵣ ̆ TC176̂TC176 ᵣ

ᴪ̃└ ‰Ȃ 

ISO14001  
ISO14001 ᵣ ף ̆ ‰ └

ᵣ ‰Ȃ 

ISO45001  

ISO45001ҙẫ ῃ ᵣ ̆ OHSAS18001ҙẫ

ῃ ᵣ Ȃ ѿ ‰ ԍ ꜛῃҕ Ḡῒ ᵬ

ẫ ῃȂ 

IATF16949  

IATF16949ԍ ISO9001҉ ҙ

̆ ԍ ҙ Ȃ ҹԅ⁞ ᶫ Ҭ

ꜚ Ȃ 

QC080000  IEC/IECQῈ ᵣ ‰Ȃ 

IDC  International Data Corporation̆ Ὲ Ȃ 

SAP  System Applications and Products̆ᴑҙ ᴆ Ȃ 

SRM  Supplier Relationship Management̆ᶫ ῏ Ȃ 

PLM  
Product Lifecycle Management̆֟ ̆ ֟ ῃ

Ḥ ⇔ ȁ ȁ№ ѿ ↓ ‗ Ȃ 

MES  Manufacturing Execution System̆ ֟ Ȃ 

CRM  Customer Relationship Management̆ ῏ Ȃ 

BI  
Business Intelligencĕ ҙ ̆ ף ד ȁ ҉№

ȁ № ץ ҙᴇṿȂ 

NPI  New Product Introduction̆ ֟ ῀Ȃ 

PSL  └ Ȃ 

RTO  
Regenerative Thermal Oxidizer̆ ⱬ ̆ῒ

Ҋ ׆̆ ‪ Ȃ 

3C  
3C֟ ̆ ̂Computer̃ȁ Ḥ̂Communicatioñ

֟ ̂Consumer Electronics̃҈ ̆֞ "Ḥ "Ȃ 

AIoT  

Artificial Intelligence & Internet of Thingsֲ̆ ȂAIoT

AI IoT ̆ ֟ ȁ Ҍ ȁ

ỮԍԐ ȁ ̆Ῥ № ץ̆

ֲ ̆ ҆ ȁ҆ Ȃ 

  ԍῒ҉ Ȃ 

ᵣ  ⱬ ᵞ№ Ȃ 

╕  ѿ ץ ᵣ̆ ᵣ ᵣ ᵣ̂ ᵣȁ ᵣ̃Ȃ 

Ỳ ╕  
ѿ Ҭ Ҍ ̆ғ

╠ Ȃ 

  ᵬ ᵣ ῒזⱴ Ȃ 

  ԍ ѿ ⱴ └ Ȃ 

PE  Polyethylenĕ Ә ̆ Ә └ ѿ Ȃ 

PE   Ә № Ȃ 
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  ҉ ץ ⌠ Ȃ 

  
ѿ ᵬ ȁ ᾟȁḠ ȁ ̆ΐ ԍ▫  

Ȃ 

№℗  
֟ ̆ ’ ╩

№ Ȃ 

℗  

֟ ̆≠ №℗ ̆ ѿ ̂ Ḡ

ȁ ȁ ȁ ̃ ȁ№℗̆ῬṢꜛ ΐ̆

‖℗ ⱬᵬ ᴆ Ȃ 

OCA  

Optically Clear Adhesivĕ ԍ ᾣ ᾝᴆ̂ ̆

̃ ╕Ȃ ΐ ȁᾣ ץ90%

҉ȁ ̆ Ҭ Ҋᶏ ̆ғ

ȂOCAᾣ ӊѿ̆ ᾣ ֒ᾥⱬ

Ạ ̆ ҉Ҋ ̆Ῥ ѿ

֟ Ȃ 

BOPP  Biaxially oriented polypropylene film̆ ᵈ Ҙ Ȃ 

VR  Virtual Reality̆ Ȃ 

UV  
Ultraviolet̆ 10nm400nmӊ Ȃῒ

̆ ԍ Ȃ 

UL94 VTM-0  
UL ‰ӊѿ̆Һ ’̆ ‰ᶭ

UL94Ȃ 

LED  
Light Emitting Diodĕ ᾣԋ ̆ ѿ ᵣ

└ ᾣ ᴆ̆ ᾣ ᾣȂ 

MLCC  Multilayer Ceramic Capacitor̆ Ȃ 

QFN  
Quad Flat No-lead Packagĕ ̆ ѿ

Ȃ 

DFN  
Dual Flat No-lead Packagĕ ̆ ѿ

Ȃ 

TSV  
Through Silicon Viă ̆ ѿ ԑ

Ȃ 

COF  
Chip on Film̆ ̆ ѿ ҉

Ȃ 

PC   Polycarbonatĕ Ȃ 

ITO  Indium Tin Oxidĕ Ȃ 

PEM  
Proton Exchange Membranĕ ֜ ̆ ֜

ᴆ̆ ῏ ᵬ Ȃ 

VOC  Volatile Organic Compounds̆ Ȃ 

EMI  Electromagnetic Interferencĕ Ȃ 

FPC  

Flexible Printed Circuit̆ ץ ֒ ҹ

└ ѿ ΐ ̆ ᶃ ┘ Ȃ

FPC̆ΐ ȁ ȁ Ȃ 

PUR  Polyurethane Reactivĕ Ȃ 

PET  Polyethylene Terephthalatĕ ԋ Әԋ Ȃ 

PETȁPET   

̆ ԋ Әԋ ᵈ

̆ΐ ȁ ȁ ȁḠ ̆ⱴӊῒ

̆ Ȃ 
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OPP  
Ҙ ̆ΐ ȁ ̆ᴇ

ᵞ̆ Ȃ 

PI  
֒ ̆ΐ ᴨ ᵞ ȁ ȁ ȁ

ȁ ׃ Ȃ 

EPT  
Ὲ Ύ ̆Excellent Performance Tapĕ ֲҘ

֟ Ȃ 

  
ᵬҹ ̆ѿ Һ ῾ ̂ ȁ

ȁ ȁ ̃̆Һ ≢ԍ Ȃ 

AGC  
Automatic Gain Control̆ ꜚ └̆ ᶏ ꜚ

Ḥ ꜚ └ Ȃ 

OLED  

Organic Light Emitting Diodĕ ᾣԋ ̆

ᵣ ᾣ ꜚҊ̆ ῀ ᾣ

Ȃ 

1ȁ ≢ ̔ ӥҬ ₮ ҍ № ṿӊ Ҍ ’̆ ԓ῀

̕ 

2ȁ ӥҬ ץ ҙ Ԋ ȁ ̆ ԍ Ὲ Ḥ ̆

Ὲ ҉׆ Ḥ ̆ Ḡ ԅ ̆ᵖ ԍ └ Ẓ ̆

̆ ԍῒז ̆ Ḥ ҍ ῤ └ ῒז Ҍѿ ̕ 

3ȁ ӥҬ ҈ ̆ Ғ ҹ ‰ ̆Ὲ ҹ

ט ᶫ ꜛȂ 
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ԑ      

 

ֽ ӥῃ ᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

 

҅ɻ Ԑ  

Ὲ ≢ ̆ Ạ₮ ‗ ӊ╠̆Ⱶ ה ӥ

ῤ ̆ ≢῏ Ҋץ Ԋ Ȃ 

Ѓ҅Є ⌡  

Ὲ ≢ ӥľ ҈  Ŀ ῃ ῤ ̆

≢ Ҋץ ̔ 

1ȁ Ԉⱴ▲  

ⱳ ҙᵬҹ ҙ̆ ֟ҙ ȁ

̆ ҙ Ȃ

῀ ̆ῒҬҌӎΐ ᴨל ֟ҙ ҉Ҋ Ҭ ᴑҙȁ

҉ Ὲ ̆ᶏ ҙ ᵣ Ԉ Ȃⱳ ҙ ȁᾟ№ Ԉ

ҙ̆Ὲ ֟ ҳ ῤ ԈȂ ᵣ ̆ ҙῤ ᴑҙ₡Ṣᾢ

ᴨל ╠ ԍᴨל ᵝ̕ ῤᴑҙӞ ⱴ ῀ȁ ֟ ҍ

Ԉ̆ ԈⱬȂ ҙῈ Ҍ № ȁҌ

ԈᴨלȂ 

̆ Ὲ Ҍ ȁ֟ ᴇ ȁ ȁ Ḡ

Ԉᴨ̆ל Ԉ ҙ ῀ ⇔

̆Ὲ ҳ ҙ Ԉⱴ▲ Ҋ Ȃ 

2ȁҺ ᴇ ꜚ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ №≢ҹ 82.81%ȁ80.44%ȁ80.29%

80.49%̆ ȂῈ Һ Ҭ ᵣȁ ╕ȁ ȁPE ȁ
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ԍ ҙҊ ֟ Ȃ ῤ̆ ᴇ Һ ᶫ ’

ꜚ Ὲ ᴇ Ӟ ѿ ꜚ̆ Ὲ ≠

Ȃ ̆ ᶫ ȁҌ ⱬ Һ ᴇ ҉ ̆

Ὲ Ҍ ᴇ ҉ Ҋ Ҍ ⇔

҉ ⱬ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ Ҋ № ԍ ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᵣ ̆ ᴧ ғ ҹ№ Ȃ №

Ὲ ֟ ̆ ῀ᶫ ᵣ ҹҤ ̆

̆ ̆ ᴪҍᵣ ῤ ᶫ ᵬ῏ ̆

ѿ ‰῀ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҍ ̆Ὲ ҳ

̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

4ȁ ⱴ  

ҙⱵ ̆Ὲ ҉ Ȃל ̆Ὲ

ᴇṿ№≢ҹ 45,370.23҆ᾝȁ47,748.27҆ᾝȁ53,232.29҆ᾝ 61,982.31҆ᾝ̆

֟ ᶛ№≢ҹ 19.69%ȁ17.01%ȁ15.97%17.41%Ȃ ̆ Ὲ ҙⱵ

ⱴ̆ ᴪ ѿ ⱴ̆ Ὲ Ⱶ

’ȁ ’ Ҍ≠ ̆Ὲ ҳ Ҍ ̆

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

5ȁ ⱬ  

ῤ̆Ὲ ֟ ԍ ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᵣ ̆ῒҬ ȁ ȁ ᵣ

ҙ ȁ֟ ף ̆ Ὲ ΐ ֟

ⱬץ Ҋ Ȃ Ὲ ⱬ Ҋ ҙ

ף ֟ ̆ ≠ ֟̆Ὲ ҳ

̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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ЃԑЄ ῗӀᵩᵲ₴  

Ὲ Ὲ ȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ ֲ ץ

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ᵬ₮ ץ ̆ΐ

ᵣ Ԋ ӥľ ԋ  ᴆ/҈ȁҍ Ḡ ῏ ĿȂ 

ЃҎЄ ╦ ⌐ ⅎ ⌐ⅎ  

1ȁ ╠ ≠ №  

Ὲ ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ ‗ ȁ2025 ѿ ҳ қᴪ‗ ̆Ὲ

╠ № ≠ ҉ қ ᶛ

῍ ֣ Ȃ 

2ȁ Ὲ ≠№  

Ὲ ≠№ ӥľ Ӝ  Ḡ /ԋȁ

ֲ ≠№ ‗ ĿȂ 

 

ԑɻ ָ Ҳב ‟ 

̂ѿ̃ ֲ ’ 

ֲ    ᴍ Ὲ   20006 1  

Ύ  41,267.5232҆ᾝ ף ֲ  

Ύ  
Ҭ ҙ ӏү

Έ 10ӊ1 
Һ ֟  

Ҭ ҙ ӏ

үΈ 10ӊ1 

қ  └ֲ ȁ  

ҙ№  C29- └ ҙ 
ῒ֜ז ̂

̃ ҉ ’ 
 

̂ԋ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ Ҭ ᴍ Ὲ  Һ  Ҭ ᴍ Ὲ  

ֲ  ҉ ԊⱵ  ῒז   

/

/

 

ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  Ҭ ֟ ᵀ Ὲ  

Ḡ ֲ̂Һ

̃  
֤ ԊⱵ  

Ḡ ֲ̂Һ ̃ᴪ

 

ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 

ֲҍ ῏ Ḡ ֲȁ ȁ

├ Ⱶ ῒ ֲȁ ֲ ȁ

Ⱳֲ ӊ ῏ ῒ
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≠ז ῏  

̂҈̃ ῒז ῏  

 
Ҭ ├ ᴋῈ

№Ὲ  
 ȍȎ 

ῒזҍ ῏   

 

Ҏɻ ‟ 

̂ѿ̃ ’ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 
Ҍᵞԍ45,852,804Ҍ

72,825,040 
ᶛ Ҍᵞԍ10%ғҌ 15% 

ῒҬ̔  
Ҍᵞԍ45,852,804Ҍ

72,825,040 
ᶛ Ҍᵞԍ10%ғҌ 15% 

қῈ ᴍ  Ҍ  ᶛ Ҍ  

 Ҍᵞԍ458,528,036ғҌ 485,500,272 

ᴇ  ȍȎᾝ/  

 ȍȎṐ̂ ᴇ ᴇ ץ ̃ 

╠ ‪ ֟ ȍȎᾝ ╠  ȍȎᾝ 

‪ ֟ ȍȎᾝ  ȍȎᾝ 

‪  ȍȎṐ̂ ‪ ֟ ̃ 

‪≠ ̂ ̃ Ҍ  

 

Ҋ ᴇ ᴇ ҉ ᴇ

Ҭ ├ ᴪȁ ├֜

ῒז  

 

ᴇ ├֜ ғ ȇ ├

Ⱳ Ȉ ῤ ֲȁ ֲ ̂ ȁ

ӯ ̃̆Ҭ ├ ᴪ ├֜

̆ ῒ  

 ᵩ  

תּ  ȍȎ҆ᾝ 

תּ ‪  ȍȎ҆ᾝ 

תּ  

қ  ⱳ ֟  

  ᵣ ⱳ ֟ ֟  

 ᾣ ֟ҙ  

Ҭ  

ᾟ ꜚ  
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ҹȍȎ҆ᾝ̆ῒҬ̔ 

̂1̃ Ḡ ȍȎ҆ᾝ 

̂2̃ ȍȎ҆ᾝ 

̂3̃ ȍȎ҆ᾝ 

̂4̃ Ḥ ̔ȍȎ҆ᾝ 

̂5̃ ῒז ̔ȍȎ҆ᾝ 

ֲ ȁ

ҍ ’̂ ̃ 

῏ ╠ Ҋ̆ ֲ ֲ ȁ ҍ

̆ Ὲ Ȃ Ὲ ╠̆ ֲ

ῤ Ԋ ̆ ᶭ  

Ḡ ֲ ῏ Ὲ ҍ

’̂ ̃ 

Ḡ ֲ Ὲ ҍ ├֜

῏  

Ὲ ᴍ қ

ȁ Ὲ

ᴍ ȁ

№ ↕̂ ̃ 

Ҍ  

̂ԋ̃ ҉  

℮ Ὲ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

ᴇ ׃  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

℮ ᴇῈ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 

ɻ ָ Ӏ ҟꜙ ‟ 

ֲҺ Ԋ׆ ҙ ȁ ⱳ ⱳ

ȁ ֟ ȂῈ ֟ ̆ ҙȁ ȁ

└ ȁ ȁ ȁ ȁ ᵣ ҩ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ҙ ῀№≢ҹ 256,686.89҆ᾝȁ289,478.33҆ᾝȁ

315,901.42҆ᾝ 159,225.94҆ᾝ̆ ԍ Ὲ ‪≠

№≢ҹ22,639.46҆ᾝȁ27,467.06҆ᾝȁ30,733.29҆ᾝ 15,428.61҆ᾝȂ 

Ὲ Һ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

 ’ 

Һ ֟  

Ὲ Һ ֟ ҹ ҙ ȁ ⱳ ⱳ

Ȃ Ҍ Ҋ ֟ ̆Ὲ ᶫ ̂∆

ⱬȁ▫ ȁ ◄℗ⱬȁꜚ ◄℗ⱬȁ ̃ȁ ̂

ȁ ȁ ȁ ȁ ᾣȁ ȁ⁞ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ‖ȁ ̃ȁ ̂ ȁ ȁᵞ ȁᵞ VOCȁ

ȁ ̃ȁ Ṝ ̂ ᵞ ȁ ᵞ ȁ ᾣ ̃ ⱳ

Ȃ 
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 ’ 

Һ

ᶫ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ 80%̆Һ ȁ

Ȃ ῤῈ ╠ԓ ᶫ Ҭ̆҉

Ὲ ȁ ȁ Ὲ ȁқ Ὲ Һ

ᶫ ̆ Һ ᶫ ̆҈ⱬ Һ ᶫ Ȃ 

Һ ֟ ȁ

 

1ȁῈ Һ ץ ֟ ֟ ȂῈ

└ ⅞̆ ֟ ⅞ ȁ

ȁ֟ ⅞ȁ ῃ └ ֟ ⅞̆ ֟ ȁ

֟ ȁ ֜ ȁ ῃ ȁ └ ֟ ⅞Ȃ

⅞ ֟ ⅞ ֟ ᵝҊ ֟ ̆פ ֟ ֟ פ

֟̆ ֟ SAP ̆ Ḃ ̕ 

2ȁῈ ֟ ץ ҹҺȁ ҹ Ȃ Ὲ ҍҊ

/ ҙⱵ ̕ Ὲ ҍ

/ ӯ ̆Ῥ ֟

ҙⱵ ̕ 

3ȁ ῤ̆Ὲ ȁқ Ὲ Ȃ 

ҙ Ԉ ’

ֲ ҙҬ

Ԉ ᵝ 

ֲ ⱳ ҙ ԍ ȁᾟ№ Ԉ ҙ̆ ҙῤҌ

ҍ ӊ ⱬȁҙⱵ ȁ ȁ ֟ ⱬ

≢̆ ᵣ ѿ Ȃ 3Mȁ қȁ ᴑҙ

ҹ ҙῤ ᾢ Ȃ ֓ᴑҙ ӄ̆ ҙ ү ̆ ֟

ҹ ᾢ̆ ⱬȁ֟ ȁ ȁ ΐ

ᴨלȂ҉ ᴑҙ ԅ ȁ ȁ ᵣ ⱳ ҙҬ

Һ ᴍ ̆ ҙ Ȃ ῤ׆Ԋⱳ └

ᴧ ̆ᵖ ȁ֟ ѿғҬᵞ ֟ ̆ ֟ҙ Ҭ ԍ

ל ᵝ̆ ᴍ № Ȃ ῤ ғ ֟

̆   ȁ ᾥȁ ȁ   ᴑҙ̆₡Ṣ

Һ № ֟ ̆ ΐ ԅҍ

ᴑҙ Ԉ ⱬȂ 

╠̆Ὲ ֟ ῀ԅ 3Mȁ қȁ Ὲ Һ

̆₡Ṣᴨ ֟ ֟ OPPOȁvivoȁ ҹȁ

ȁ ȁ֒ ȁ ֒ ȁ ȁ ȁף ȁҬ⇔ ȁ

ⱬȁ ῌוȁ ⱬ ҩ Ҭ ̆ҹῈ ҙ

ᶫ ҙⱵ Ȃ 

̆ ֲҙ ẫ ̆ ≠ ⱬҌ ̆ ׅ ⱳץ

ᵬҹ ̆ ֟ ᴑҙ 3Mȁ қȁ

̆ ⱬȁѿᵣ Ⱶ ᴨץ̆ל

Ҋ Ḥᴋ̆ ꜚῈ ҙῤḠ ԈⱬȂ 

 

֒ɻ ָ ᵣ ‟ 

ᵣ  ΐᵣ  ’  

₮ľ

Ŀ ̆

ҙⱵ

ȁ

ҙ ȁ

ȁΐ

ҙף

ҙⱵ

 

Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ̔ 

1ȁῈ ҙ ғ  

ֲ ⱳ ҙ ҬҺ ֟ҙӊѿ̆

̆ ⱳ ҙ ԍ

Ȃ Ҭ ᴪῈ ̆2023

⌠2,327ַᾝ̆ ҙ Ȃ 
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ᵣ  ΐᵣ  ’  

ᴨ ᴑҙ 2ȁῈ ҙ֟ҙ  

ⱳ ԍ ҙȁ ȁ └ ȁ

ȁ ȁ ȁ ᵣ ̆ҍ ℗

῏ȂῈ Һ ֟ ֟ҙ ҬᵝԍҬ ᵝ ̆ ֟ҙ ҹῈ

ҙⱵ ᶫԅḠ Ȃ 

3ȁ ῤ̆Ὲ ҙⱵ  

ֲ 2000 ץ ѿ Ғ ԍⱳ ȁ ֟

Ȃ ῤ̆Ὲ ҉ ҙⱵ Ȃ 

4ȁῈ ҙⱵ ҍ ҙ Ὲ Ҍ  

Ὲ ҙҙⱵ ̆ҍ ҙ Ὲ ̆ ֲ

ȁ ֟ ȁ ̆ ֲҙⱵ Ȃ 

ҙ

 

Ȃ 

ῤῈ ҙ ̔ 

1ȁῈ ҙ ᵣ  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 256,686.89҆ᾝȁ289,478.33҆ᾝȁ

315,901.42҆ᾝ 159,225.94҆ᾝ̕ ԍ Ὲ

‪≠ №≢ҹ 22,639.46҆ᾝȁ27,467.06҆ᾝȁ30,733.29҆ᾝ

15,428.61҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ ҙ ẫ Ȃ 

2ȁῈ ΐ ⱬ 

ⱳ ҙ ̆2023

⌠ 2,327ַᾝ̆ ֲ ֟ ΐ ̆ ╠

Ȃ ̆Ὲ ҙ Ҍ̆ל ֟

֟ ̆ ֟ ̆ᴨ ֟ ̆ Ὲ ⱬ̆ Ὲ

Ȃ 

 

Ȃ 

Ὲ ᵣ ̔ 

1ȁῈ ̆  

ֲ 2000 ץ ̆ ⱳ ҙȂ ῤ̆

ֲ ҙ ῀ҹ256,686.89҆ᾝȁ289,478.33҆ᾝȁ315,901.42҆ᾝ

159,225.94҆ᾝ̕ ԍ Ὲ ‪≠ ҹ

22,639.46҆ᾝȁ27,467.06҆ᾝȁ30,733.29҆ᾝ 15,428.61҆ᾝ̆Ὲ

≠ ԅ № ҙ҉ Ὲ ̆Ὲ ᵣ

Ȃ 20256 30̆Ὲ ֲ ҹ 3,255ֲ̆ Ȃ

ȇ ҉ Ҭ ᴑҙ⅞№Ⱳ ̂2017̃Ȉ̆׆

ҙֲ ғ҉ץ1,000ֲ ҙ ῀ 40,000҆ᾝ҉ץ ҙ ̂ └ ҙ̃

ᴑҙ⅞№ҹ ᴑҙ̆Ὲ ᴑҙ ⅞№ ‰̆ ԍ

ҙῤ ᴑҙȂ 

2ȁῈ  

Ҭ ⌠ ַ ̆Ὲ ₡Ṣ ᴨל ᴨ

̆ל Ḡ ῤ Ԉ ᵝȂῈ ╠ 110ҩ֟

↓̆ ᵣ Ҍ ⱴ Ὲ ֟ ̆

֟ף ↓̆ ΐ ⱬȂ 

ΐ ҙ

ף  

Ȃ 

Ὲ ΐ ҙף ̔ 

1ȁ ף ̔Ὲ ᶭ ԍ ῀̆ ԅѿ ↓

̆ ꜚῈ ֟ ̆ ԅү  

ֲҹ ᴑҙ̆ ⇔ Һ ̆ ⱳ

ῤ ԅ ȁ ֟ ȁ

ȁᵞ VOC/ ȁUV
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ᵣ  ΐᵣ  ’  

ȁ ╕ ȁ OCA

ȁ ᵣ UV⁞ ⁞ ȁ ᵣ ȁ

Ḡ ᵣ ̆ғ ԍ ҙ

ȁ ⱳ ȁ ֟ ̆ ԅ

֟ҙ ̆ ԅү ̆ ̆

ԈҬΐ ᴨלȂ 

̆ ֲ ῒ Ὲ ῍ 56 Ғ≠̆ ֲ

⌠ 391ֲȂ ῤ̆ ֲ ῀̆

№≢ҹ 10,018.47҆ᾝȁ13,286.55҆ᾝȁ15,082.21҆ᾝ 7,666.62҆

ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 3.90%ȁ4.59%ȁ4.77%4.81%̆ ῀

Ȃ 

2ȁ ⱬף ̔Ὲ ΐ ԍ

ᵣ ̆ ῤ ֟ ȁ ȁ ץ֟ ֟

ף  

̆Ὲ ֟ ⱴ ̆ №֟

↓ȁ ֟ף ̆ ֟ҙ ȂῈ Ҙ

ȁ ȁ ȁ ȁ ⱳ

Һ ̆ ץ ҹҺ

ȂῈ ↓ ֟ҍ ̆ ԅү

̆ ԍҙῤ╠↓ Ȃ Ҍֽ ֟

҉ΐ Ԉᴨ̆ל ғ ᴨ Ḡ Ὲ

֟ ᶫ ̆ ֟ Ȃ 

ֲ₡Ṣ ᵣ ̆ ῤ

֟ ȁ ȁ ץ֟ ֟ ף Ȃ ̆

ֲ ῒ Ὲ ῍ 56 Ғ≠̆ қҬ ȁ қ ȁ

ד 391 ֲ ̆ ԅ

№ ȁ № № ֟ № ҈

↓ ת ̆ ҹῈ ᵬ ᶫ ⱬ Ȃ 

3ȁ ֟ ⱬף ̔Ὲ ԅѿ ֟ Ḥ

̆ Һ ֟ └ ⱬ 

Ὲ ⱴ ᾢ ֟ ȁ № ȁ Ḥ

῀ⱬ ̆

ֲ ̆ҹ ֟ ⇔ ᶫ Ḡ ȂῈ

֟ ̆ΐ ֟ ⱬ └

ⱬ̆ ≠ ֟ ֟ ֟ Ҍ

̆ ֟ №֟ ῏ ⌠ᾢ ȂῈ ԅ 6ҩ

ȁ4ҩ 6ҩ҆ ̆ ԅ ᵣ

‰Ȃ 

̆Ὲ SAPȁSRMȁPLMȁMES ῃ

Ὲ Ḥ ̆ ľ ȁ ȁ└ Ŀῃ

ȁ ȁ ȂῒҬ̆Ὲ ԍ PLM NPI

̆ ֟ ῃ└ ȁῃ Ḥ

̆ ֟ ҊẠ ֟ ҍ ̆ᶏ ֟

῀ ֟Ȃ 

4ȁҒҙף ̔Ὲ ΐ ҙ ⱬ̆ ԅ Ḥ ҙ

ᴪ Ғҙ ̆ ԅѿ ↓  

ֲ ῒ Ὲ ҹ ľҒ Ŀ ֲᴑҙȁ Ғ

Ҭ ᴑҙȁ ᴑҙ Ҭ ȁ └ ҙ  ´ᴑҙȁ ⱳ

Ҭ ȁ ⇔ ̆ Ҭ
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ᵣ  ΐᵣ  ’  

╕ ҙ ᴪ Ԋ ᵝ̆ ľ қ ⱳ Ḡ └

̂  ̃ Ҭ Ŀľ қ └

Ҭ Ŀľ ̂  ̃ Ҭ Ŀ 3ҩ

Ҭ ̆ ԅ ⇔ ľ ᵣ

ҍ֟ҙ ĿȁҬ Ғ ľ

֟ҙ Ŀ̆ ҍ /ҙ ‰ └

ᵬ̆ᵬҹ ᵝ ҍԅ 8 ‰ 4 ҙ ‰ └ ̆ΐ

ᴨל ҙ ⱬȂ 

5ȁ ף ̔Ὲ ̆ ᴧ Ҋ ᴨ

̆ ῀ ᴨ  

╠̆Ὲ ֟ ῀ԅ 3Mȁ қȁ

Ὲ Һ ̆₡Ṣᴨ ֟ ֟

OPPOȁvivoȁ ҹȁ ȁ ȁ֒ ȁ ֒ ȁ ȁ

ȁף ȁҬ⇔ ȁ ⱬȁ ῌוȁ ⱬ ҩ Ҭ

̆ҹῈ ҙ ᶫ ҙⱵ Ȃ 

̆ ֲҙ ẫ ̆ ≠ ⱬҌ ̆ ׅ ץ

ⱳ ᵬҹ ̆ ֟ ᴑҙ

3Mȁ қȁ ̆ ⱬȁѿᵣ

Ⱶ ᴨץ̆ל Ҋ Ḥᴋ̆ ꜚῈ ҙῤ

Ḡ ԈⱬȂ 

҉̆Ὲ ⱬ ᾢ̆ ҙῤΐ Ԉⱬ ᴑҙӊѿ̆ΐ ҙ

ף Ȃ 

 

҉̆Ὲ ҙⱵ ȁ ҙ ȁ ȁΐ ҙף ̆

ȇ Ὲ Ύ Ⱳ Ȉ ȇ ├֜ ҉ ↕Ȉ

Һ ᵝ Ȃ 

 

῏ɻ ָ Ӏ ꜙ ꜙ  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ̂

[2025]518Z1788̃̆Ὲ ῤҺ Ⱶ Ⱶ Ҋ̔ 

 
20251-6

/2025.6.30 

2024

/2024.12.31 

2023/ 

2023.12.31 

2022/ 

2022.12.31 

֟ ̂҆ᾝ̃ 356,031.68 333,225.94 280,746.29 230,378.93 

ԍ Ὲ

̂҆ᾝ̃ 
222,831.26 214,960.81 182,772.62 129,571.64 

֟ ṽ ̂ ̃

̂%̃ 
37.41 35.49 34.90 43.76 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃

̂%̃ 
21.81 22.39 24.51 29.08 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃  159,225.94   315,901.42   289,478.33   256,686.89  
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20251-6

/2025.6.30 

2024

/2024.12.31 

2023/ 

2023.12.31 

2022/ 

2022.12.31 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 15,499.43  30,229.34  27,754.34  20,550.18  

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
15,499.43  30,229.34  27,754.34  20,550.18  

ԍ Ὲ ‪

≠ ̂҆ᾝ̃ 

15,428.61  30,733.29  27,467.06  22,639.46  

̂ᾝ̃ 0.38 0.73 0.70 - 

̂ᾝ̃ 0.38 0.73 0.70 - 

ⱴ

‪ ֟

̂%̃ 

6.96 15.45 18.21 18.82 

ꜚ֟

‪ ̂҆ᾝ̃ 
11,968.39 38,849.55 48,270.23 27,608.04 

№ ̂҆ᾝ̃ - 8,253.50 7,523.91 - 

῀ ҙ ῀

ᶛ̂%̃  
4.81 4.77 4.59 3.90 

̔2024≠ № № 8,253.50҆ᾝԍ20256 Ȃ 

 

҈ɻ ָ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

ֲ Ⱶ ҹ 2025 6 30 Ȃ Ⱶ

ӥ ̆Ὲ ᵣ ’ ̆ ֟ ῤ Ҍ≠

̆Ὲ ҙ֟ҙ ȁ ȁῈ ҙⱵ Ԉ ל Ҍ≠

̕Һ Һ ᶫ ’ Ҍ≠ ̕ Ὲ

֟ ᴂ Ԋ ȁ ῃԊ ῒז

∞ Ԋ Ȃ 

 

῍ɻ ָ Ίᵩҏ ‼ 

├֜ ȇ ├֜ ҉ ↕Ȉ̆ ֲ Ҋ

ΐᵣ҉ ‰̔ľ̂ѿ̃ ҈ ‪≠ ҹ ̆ғ ҈ ‪≠ Ҍᵞԍ 2ַ

ᾝ̆ ѿ ‪≠ Ҍᵞԍ 1ַᾝ̆ ҈ ꜚ֟ ‪ Ҍᵞ

ԍ 2ַ ᾝ ҙ ῀ Ҍᵞԍ15ַ ᾝĿȂ 
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Ӣɻ ָ῎  

ӥ ̆ ֲҌ Ὲ Ȃ 

 

ɻ︠ ғ ↔ 

Ѓ҅Є︠ ‟ 

Ὲ תּ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1 қ  ⱳ ֟  19,980.06 19,980.06 

2 
  ᵣ ⱳ ֟

֟  
21,601.30 15,487.40 

3  ᾣ ֟ҙ  22,779.39 22,779.39 

4 Ҭ  28,871.42 23,621.28 

5 ᾟ ꜚ  10,000.00 10,000.00 

 103,232.17 91,868.13 

 

Ὲ ↕̆ ȁּת ⌠ᵝ ץ

’ Ȃּת ⌠ᵝ ̆ תּ ̂ ̃Ҍ ץ

҉ץ ̆Ҍ №Ὲ ‗Ȃ

תּ ⌠ᵝ ҍ Ҍѿ ̆Ὲ זῒץ’ ᾢ ῀̆

תּ ⌠ᵝ ԇץ ȂῈ תּ ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ ̆

Ạ⌠Ғ Ғ Ȃ תּ῏ ӥ ҂ ӊ ľѿȁּת ᶏ

└ ĿȂ 

ЃԑЄ ↔ 

Ὲ ץ Һ ⇔ ҹҺ̆ ԅľ֟ ȁ ȁ Ŀ

Ȃ ̆Ὲ ҙ ᴠ̆ץ ҙ ȁ

ⱳ ҹ₮ ̆ ҙ ̆ ꜚ֟ ῐ ̆

ҙⱵ Ȃ 

Ὲ ⅞Һ ҹ̔ ֟ ̆ Ὲ Ԉⱬ̕ ⱴ
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῀̕ ꞉ └̆ⱴ ֲ ̕ Ὲ ̆ Ὲ

Ȃ 
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Ҏ    

 

ᴇ ֲ ̆ ӥ ᶫ ῒז ̆

≢ Ҋ ȂҊ ↕ ‗

↓ ̆ᵖ Ҍ ᴪᶭ Ȃ ӯῈ ╠ ה

Ȃ 

 

҅ɻ ҟ ῗӐ  

Ѓ҅Є Ԏꜘ◌  

ⱳ ҙᵬҹ ҙ̆ ֟ҙ ȁ

̆ ҙ Ȃ

῀ ̆ῒҬҌӎΐ ᴨל ֟ҙ ҉Ҋ Ҭ ᴑҙȁ

҉ Ὲ ̆ᶏ ҙ ᵣ Ԉ Ȃⱳ ҙ ȁᾟ№ Ԉ

ҙ̆Ὲ ֟ ҳ ῤ ԈȂ ᵣ ̆ ҙῤ ᴑҙ₡Ṣᾢ

ᴨל ╠ ԍᴨל ᵝ̕ ῤᴑҙӞ ⱴ ῀ȁ ֟ ҍ

Ԉ̆ ԈⱬȂ ҙῈ Ҍ № ȁҌ

ԈᴨלȂ 

̆ Ὲ Ҍ ȁ֟ ᴇ ȁ ȁ Ḡ

Ԉᴨ̆ל Ԉ ҙ ῀ ⇔

̆Ὲ ҳ ҙ Ԉⱴ▲ Ҋ Ȃ 

ЃԑЄ ꜠  

Ὲ ֟ ԍ ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ ȁ

ȁ ᵣ ҩ ̆ ҙ ᵣ ҍ ל

῏Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵҬ ῀ №≢ҹ 9.69%ȁ9.26%ȁ8.43%

9.10%̆ғ ȁ Ҋ ῃ ̆ῃ ꜚȁ

Ԉ ᴪ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 
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ԑɻ ָ ῗӐ  

Ѓ҅ЄӀ ᴍ ꜠  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ №≢ҹ 82.81%ȁ80.44%ȁ80.29%

80.49%̆ ȂῈ Һ Ҭ ᵣȁ ╕ȁ ȁPE ȁ

ԍ ҙҊ ֟ Ȃ ῤ̆ ᴇ Һ ᶫ ’

ꜚ Ὲ ᴇ Ӟ ѿ ꜚ̆ Ὲ ≠

Ȃ ̆ ᶫ ȁҌ ⱬ Һ ᴇ ҉ ̆

Ὲ Ҍ ᴇ ҉ Ҋ Ҍ ⇔

҉ ⱬ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ֥ ┼  

Ὲ ╠ ԅ ֟ ȁ ֟└ ȁ ȁ֟ ῀ ȁ₮

ט֜ ῃ └ᵣ ȂҹḠ ֟ ֟ Ҭ ⌠ └̆Ὲ

Ҥ ȁ ҙ └ ‰ ԅ ᵣ ̆ ҩ

└ ԅ ῏ └ Ȃ 

└ ȁ ȁ ȁ ȁ ᵣ ҩҊ

Ὲ ֟ Ȃ Ὲ ֟ ̆

ᴪ Ὲ ҙⱵ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄ  

Ὲ Ҋ № ԍ ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᵣ ̆ ᴧ ғ ҹ№ Ȃ №

Ὲ ֟ ̆ ῀ᶫ ᵣ ҹҤ ̆

̆ ̆ ᴪҍᵣ ῤ ᶫ ᵬ῏ ̆

ѿ ‰῀ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҍ ̆Ὲ ҳ

̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є Ὴ ֥  

ῤ̆Ὲ Ҥ ῏ ῃ ֟ ̆ ῃ ֟ ̆
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ԅ ῃ ֟ ̆└ Ҥ ῃ ֟ └ ̆

ῃ ֟Ԋ Ȃᵖ ԍῈ ֟ ᶏ ̆ ֟ Ҭ └

Ҍ ȁ ᵬ ῒזҌ ᵬ ̆ ῃԊ ̆

Ὲ ֟ȁ ֲ ῃ Ҍ≠ ̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ

≠ Ȃ 

Ѓ֒Є Ḧ  

Ὲ ֟ Ҭᴪ֟ ѿ ȁ ȁ ᵣ ῒז ̆

Ҍ ḠԊ ̆ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ

҈ ̆ ֲ Ḡ ῀ ⱴȂ Ḡ Ҍ ̆ Ḡ ‰

Ҍ ̆ Ḡ Ҍ ̆ ᴪ Ὲ ῤ ⱴ Ḡ ῀ ̆

Ὲ ҙ ֟ Ȃ ̆ Ὲ ֟ Ҭ Ḡ ₮ Ḡ

ȁֲҹ ̆ Ҍ Ḡ ₮ ̆ Ὲ

ץ ȁҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ῏Є ֥  

ӥ ̆ ֲ № ֟ ӥȁ

֟ Ⱳ ̆ ֟Һ ԍⱲῈ ȁ ד ̆

Ҍ ԍ ֲҺ ֟ ̆ΐ ף Ȃ ╠ ֟Ҍᴪ

ֲ ⱬ Ҍ≠ ̆ғ ֲ └ֲ ֟

ԇץ ễ̆ᵖ ֲᶏ ׅ֟

̆ ῤ Ὲ ֟ ѿ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ҈Є ⅎ ⸗ ֥ ӫ  

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ꜛ ȁ

ȁד ȁ ȁⱲῈ ȁῒז ꜛ ̆ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ̆ ῏ ̆ ῏ Ҍꜚ֟

ӥȂ҉ ҹ Һ

Ȃ 
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Ҏɻ ָ ῗӐῪ  

Ѓ҅Є῎ Ὺ ┼  

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 230,378.93҆ᾝȁ280,746.29҆ᾝȁ

333,225.94҆ᾝ 356,031.68҆ᾝ̆ ῤ ҙ ῀№≢ҹ 256,686.89҆ᾝȁ

289,478.33҆ᾝȁ315,901.42҆ᾝ 159,225.94҆ᾝ̆ ֟ ҍ Ḡ ѿ

Ȃ 

Ὲ ֟ȁҙⱵȁ ֲ ̆ ȁ ȁ ֟ȁ

ῤ Ҍ ҉ ̆ Ὲ ⱬ ₮

ԅ ̆Ҍ Ὲ ῤ ᵣ Ҍ Ὲ Ȃ

̆Ὲ ῤ └ Ȃ 

ЃԑЄ ┼ָҒ ┼  

ӥ ̆ Ὲ 25.92%ᴍ̆ №≢ ַ

ȁ ȁ └Ὲ 19.39%ȁ1.93%ȁ1.35%ᴍ̆ └Ὲ

48.58%ᴍ̕ Ὲ 38.59%ᴍȂңֲ ῏ ̆ └Ὲ

87.17%ᴍ̆ҹ῍ └ֲȂῈ └ֲ ≠ץ ῒ └ ᵝ̆ ᶏ

‗ ֲ Ԋ ҽȁ ֲ ȁῈ ȁ ‗ ȁ Ⱶ

⅞ └Ȃ Ὲ ֲ └׆̆ ҉ ᾧ

└ֲ Ὲ ≠ ̆ᵖ Ὲ ≠ ҍ └ֲ≠ ‖ ̆

└ֲҌ ᶏῒ └ ̆ Ὲ Ὲᴧ қ ≠ Ȃ 

 

ɻ ָ ῗӐ ꜙ  

Ѓ҅Єҟ ꜠  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ 256,686.89҆ᾝȁ289,478.33҆ᾝȁ315,901.42҆ᾝ

159,225.94҆ᾝ̕ ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ 20,550.18҆ᾝȁ 27,754.34

҆ᾝȁ30,229.34҆ᾝ 15,499.43҆ᾝ̆ ᵣ ҙ ҉ Ȃ Ὲ

ҙ ̆ ȁ֟ҙ ȁ Ԉ ȁ֟ ף ῤ

Ҍ Ȃ ₮ Ὲ ҙ ȁ ⱳ
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Һ ֟ Ҋ ȁ ᴇ ҉ ȁ ≠Ҍל ̆ ᴪ Ὲ

῀ȁ ≠ ֟ Ҍ≠ ̆ Ὲ ₮ ҙ ꜚ Ȃ 

ЃԑЄ ꜘ  

ҙⱵ ̆Ὲ ҉ Ȃל ̆Ὲ

ᴇṿ№≢ҹ 45,370.23҆ᾝȁ47,748.27҆ᾝȁ53,232.29҆ᾝ 61,982.31҆ᾝ̆

֟ ᶛ№≢ҹ 19.69%ȁ17.01%ȁ15.97%17.41%Ȃ ̆ Ὲ ҙⱵ

ⱴ̆ ᴪ ѿ ⱴ̆ Ὲ Ⱶ

’ȁ ’ Ҍ≠ ̆Ὲ ҳ Ҍ ̆

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃҎЄ Ґ ᴍ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 34,199.98҆ᾝȁ34,269.04҆ᾝȁ

32,732.68҆ᾝ 36,011.53҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 26.15%ȁ21.25%ȁ18.64%

20.81%̆ Ȃ Ὲ ֟ Ҍ ̆

Ҍ ῀̆ ᴇ ȁ֟ ᴇ Ҋ ̆Ὲ ҳ

Ҋ ⁞ṿ ̆ Ὲ ᵣ ̆ Ὲ ֟

ҙⱵ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є ᴮ  

ῤ̆   ̂2022-2024̃ȁ қ  ̂2022-20251-6 ̃ҹ

ᴑҙ̆ 15%ᴨ ᴑҙ ̆   2025 2027

ᴑҙ Ҭ̕ Ὲ   ̂2022 -2025 1-6 ̃ȁ  

̂2022̃ ҹ ≠ᴑҙ֣̆ ≠ᴑҙ ᴨ Ȃ ῤ̆╠

ᴑҙ ᴨ Ὲ ≠ ֟ ѿ Ȃ ᴨ ̆

Ὲ Ҍ ᴑҙ ̆ Ὲ ҙⱵ ̆Ҍ

Ῥ ≠ᴑҙ ᴆ̆ Ὲ ≠ ⱬ ѿ Ҍ≠ Ȃ 
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֒ɻ ָ ῗӐ  

Ѓ҅Є ָ  

Ὲ ҙΐ ֲ ̆ᾟ ȁ ȁ

ֲ ᴝ ԍ ֟ ȁ֟ └ ΐ ӈȂҹԅ ̆

Ὲ ⅞̆ Ԉⱬ ꞉ Ȃᵖ Ὲ Ҍ

≠ȁ ᵬ ȁ ╠ Ḡ Ԉⱬ̆ ֲ ̆

ғ ῤ Ὲ ֲ ׆̆ Ὲ ҙⱵ

Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ ֟ ԍ ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᵣ ̆ῒҬ ȁ ȁ ᵣ

ҙ ȁ֟ ף ̆ Ὲ ΐ ֟

ⱬץ Ҋ Ȃ Ὲ ⱬ Ҋ ҙ

ף ֟ ̆ ≠ ֟̆Ὲ ҳ

̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

 

῏ɻῚל  

Ѓ҅Є︠ Ғ └  

Ὲ תּ ᾟ ꜚ ̆ Һ ԍľ қ  ⱳ

֟ Ŀľ   ᵣ ⱳ ֟ ֟ Ŀľ  ᾣ ֟

ҙ Ŀ ľ Ҭ ĿȂῈ ╠ ȁῈ ’

̆ ҉ תּ ԅ ̆ᵖׅ

ȁ ȁ ῏ ׆ ҉ Ҍ ֟

̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ  

ῤ̆Ὲ ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ 20,550.18҆ᾝȁ 27,754.34

҆ᾝȁ30,229.34҆ᾝ 15,499.43҆ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ⱴ
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‪ ֟ №≢ҹ 17.08%ȁ18.40%ȁ15.20%6.99%ȂῈ Ὲ ̆

‪ ֟ ₮ ⱴ̆ᵖ תּ ѿ ֟ ̆

תּ ῃᵣ ╠̆Ὲ ‪≠ ᴪᵞԍ‪ ֟

̆Ὲ ȁ‪ ֟ Ⱶ ₮ ѿ

Ҋ ̆ қ Ȃ 

ЃҎЄ  

Ὲ Ҍᵞԍ 45,852,804ғҌ  72,825,040̆

ᶛҌᵞԍ 10%ғҌ 15%Ȃ ⌠ ├ ᵣ ’ȁ

Ὲ ᴇṿ ∞ ȁ ῤȁ Ȃ

Ҍ Ȃ 
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  ָ ‟ 

 

҅ɻ ָ ‟ 

Ҭ    ᴍ Ὲ  

 Crown New Materials Technology Co., Ltd. 

Ύ  41,267.5232̓ ᾝ 

ף ֲ  

Ὲ  2000 6 1  

ᴍῈ  2023 8 16  

ᵟ  Ҭ ҙ ӏүΈ 10ӊ1 

 528478 

 +86-760-8755 8820 

ᴰ  +86-760-8755 8828 

ԑ  https://www.crown.com.cn  

Ḥ  ir@crown.com.cn  

Ḥ ῏ ȁ

ֲ  
ԊᴪⱲῈ ̆ ̆+86-760-8755 8820 

 

ԑɻ ָ ‟ Ὺ ҡ ‟ 

Ѓ҅Є ᴑ῎ ‟ 

Ὲ ╠ ҹ   Ȃ20006 1 ̆   ̆ Ύ ҹ 200.00҆

ᾝ̆ ȁ ȁ ӏ Ὲ №≢ ₮ 90.00҆ᾝȁ90.00҆ᾝȁ20.00҆ᾝ̆

ҹ ₮ Ȃ 

20005 25̆Ҭ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐȇҬ ᴪ Ԋ

Ⱶ Ὲ ᴑҙ ֲ ӥȈ̂Ҭ ̂2000̃156̃ ̆ 20005

25̆   Ύ Ȃ 

20006 1 ̆   Ҭ ‰ Ȃ 

  ₮ Ҋ̔ 
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 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  90.00 45.00% 

2  90.00 45.00% 

3 ӏ Ὲ  20.00 10.00% 

 200.00 100.00% 

 

ЃԑЄ ᴓ ῎ ‟ 

    ‪ ֟ ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ 

ԍ 2023 7 26 ₮ΐ ȇ Ȉ̂ [2023]518Z0644

̃̆ 2023 5 31 ̆   ‪ ֟ҹ 155,201.41҆ᾝ̕ Ҭ

ԍ 2023 7 28 ₮ΐ ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2023]

ץ020449̃̆ 2023 5 31 ҹ ᵀ ‰ ̆   ‪ ֟ ᵀṿҹ

184,030.37҆ᾝȂ 

20237 28 ̆   ῃᵣ ֲ ȁ ȁ ַ ȁ ȁ

ȁ ῐȁ ȁ ѿ ȁ ⇔ ȁ ⇔ ȁ ῃȁ

ӄ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ӄ ȁ ⇔ ȁ

ȁ  ȁ ȁ ȁ ⇔ ȁ⇔ ẫ ԅȇ  

ᴍ Ὲ ̂ ̃ ֲ ȈȂ 

2023 8 10 ̆   ⇔ ᴪ 2023 ѿ ҳ қ ᴪ̆ῃᵣ

ֲѿ ץ   20235 31 ‪ ֟ 155,201.41

҆ᾝҹ ̆ 1:0.2644ᶛ ҹ   ̆ 41,039.53̓ ̆ ṿ

ֲ 1.00ᾝ̆▼ᵩ‪ ֟114,161.88҆ᾝ ῀   Ὲ Ȃ 

20239 8 ̆ ₮ΐȇ Ȉ̂ [2023]518Z0094̃̆

̆ 20238 10̆ ֲ   ₮ ⌠ᵝȂ 

20238 16 ̆ ֲ Ҭ Ȃ 

ᵣ ̆   Ҋ̔ 

 қ /  ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ 

1  15,925.00 38.80% 
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 қ /  ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ 

2  10,694.57 26.06% 

3 ַ  8,000.00 19.49% 

4  795.00 1.94% 

5  569.99 1.39% 

6 ῐ 567.03 1.38% 

7  557.50 1.36% 

8 ѿ  547.19 1.33% 

9 ⇔  364.80 0.89% 

10 ⇔  306.37 0.75% 

11 ῃ 260.00 0.63% 

12 ӄ  233.50 0.57% 

13  228.00 0.56% 

14  228.00 0.56% 

15  228.00 0.56% 

16  228.00 0.56% 

17  220.00 0.54% 

18 ӄ  201.50 0.49% 

19 ⇔  183.82 0.45% 

20  176.50 0.43% 

21    171.00 0.42% 

22  157.00 0.38% 

23  114.00 0.28% 

24 ⇔  79.80 0.19% 

25 ⇔ ẫ  2.96 0.01% 

 41,039.53 100.00% 

 

ЃҎЄ ָ Ὺ ҡ ‟ 

∆̆   Ύ ҹֲ 32,500҆ᾝ̆ῒ Ҋ̔ 

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  16,575.00 51.00% 

2  15,925.00 49.00% 

 32,500.00 100.00% 
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1ȁ2022 8 ̆    

20228 9 ̆   қᴪ̆ῃᵣ қѿ ̔   Ύ

32,500.00҆ᾝ ҹ 34,619.57҆ᾝ̆ Ύ 2,119.57҆ᾝ ַ ץ

5,298.91҆ᾝ ̆▼ᵩ3,179.35҆ᾝ ῀ Ὲ Ȃ 

20228 11̆   Ҭ Ⱳ ̆

ȇ ҙ ȈȂ 

̆   Ҋ̔  

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  16,575.00 47.88% 

2  15,925.00 46.00% 

3 ַ  2,119.57 6.12% 

 34,619.57 100.00% 

 

2ȁ2022 8 ̆    

20228 11̆   қᴪ̆ῃᵣ қѿ ̔ ῒ

  16.99% ַ ̆ ᴇҹ 14,701.09҆ᾝȂ ̆ ҍ

ַ ȇ Ȉ̆ ҉ Ԋ ԅ Ȃ 

20228 18̆   Ҭ Ⱳ Ȃ 

̆   Ҋ̔  

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  15,925.00 46.00% 

2  10,694.57 30.89% 

3 ַ  8,000.00 23.11% 

 34,619.57 100.00% 

 

3ȁ2022 8 ̆    

20228 30̆   қᴪ̆ῃᵣ қѿ ̔   Ύ
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34,619.57҆ᾝ ҹ 37,619.57҆ᾝ̆ Ύ 3,000.00҆ᾝ ȁ

ȁ  ȁ ȁ ȁ ӄ ȁ ӄ ȁ ῃȁ ȁ

қץ 10,500.00҆ᾝ ̆▼ᵩ7,500.00҆ᾝ ῀ Ὲ Ȃ 

20228 31̆   Ҭ Ⱳ ̆

ȇ ҙ ȈȂ 

̆   Ҋ̔  

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  15,925.00 42.33% 

2  10,694.57 28.43% 

3 ַ  8,000.00 21.27% 

4  795.00 2.11% 

5  557.50 1.48% 

6 ῃ 260.00 0.69% 

7 ӄ  233.50 0.62% 

8  228.00 0.61% 

9  220.00 0.58% 

10 ӄ  201.50 0.54% 

11  176.50 0.47% 

12    171.00 0.45% 

13  157.00 0.42% 

 37,619.57 100.00% 

 

4ȁ2023 5 ̆    

20235 26̆   қᴪ̆ῃᵣ қѿ ̔   Ύ

37,619.57҆ᾝ ҹ 41,039.53҆ᾝ̆ Ύ 3,419.96҆ᾝ ȁ

ῐȁ ѿ ȁ ⇔ ȁ ⇔ ȁ ȁ ȁ ȁ

⇔ ȁ ȁ ⇔ ȁ⇔ ẫ ԋ қץ 30,000.00҆

ᾝ ̆▼ᵩ26,580.04҆ᾝ ῀ Ὲ Ȃ 

20235 31̆   Ҭ Ⱳ ̆

ԅ ȇ ҙ ȈȂ 
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̆   Ҋ̔  

 қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  15,925.00 38.80% 

2  10,694.57 26.06% 

3 ַ  8,000.00 19.49% 

4  795.00 1.94% 

5  569.99 1.39% 

6 ῐ 567.03 1.38% 

7  557.50 1.36% 

8 ѿ  547.19 1.33% 

9 ⇔  364.80 0.89% 

10 ⇔  306.37 0.75% 

11 ῃ 260.00 0.63% 

12 ӄ  233.50 0.57% 

13  228.00 0.56% 

14  228.00 0.56% 

15  228.00 0.56% 

16  228.00 0.56% 

17  220.00 0.54% 

18 ӄ  201.50 0.49% 

19 ⇔  183.82 0.45% 

20  176.50 0.43% 

21    171.00 0.42% 

22  157.00 0.38% 

23  114.00 0.28% 

24 ⇔  79.80 0.19% 

25 ⇔ ẫ  2.96 0.01% 

 41,039.53 100.00% 

 

5ȁ2023 8 ̆ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ  

    ᵣ ᴍ Ὲ ̆ ֲ ᵣ ’

ľ ԋȁ ֲ ’ ῤ қ ’/̂ԋ̃ ᴍ

Ὲ ’ĿȂ 
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6ȁ2023 12 ̆   ᴍ 

202311 30 ̆   қ ᴪ̆ῃᵣ қѿ ̔  

41,039.53҆ ҹ 41,267.52̓ ̆ ᴍ 228.00҆ ץ

2,000.00҆ᾝ ̆▼ᵩ1,772.00҆ᾝ ῀ Ὲ Ȃ 

202312 26 ̆   Ҭ Ⱳ ̆

ԅ ȇ ҙ ȈȂ 

ᴍ ̆   Ҋ̔  

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ 

1  15,925.00 38.59% 

2  10,694.57 25.92% 

3 ַ  8,000.00 19.39% 

4  795.00 1.93% 

5  569.99 1.38% 

6 ῐ 567.03 1.37% 

7  557.50 1.35% 

8 ѿ  547.19 1.33% 

9 ⇔  364.80 0.88% 

10 ⇔  306.37 0.74% 

11 ῃ 260.00 0.63% 

12 ӄ  233.50 0.57% 

13  228.00 0.55% 

14  228.00 0.55% 

15  228.00 0.55% 

16  228.00 0.55% 

17  228.00 0.55% 

18  220.00 0.53% 

19 ӄ  201.50 0.49% 

20 ⇔  183.82 0.45% 

21  176.50 0.43% 

22    171.00 0.41% 

23  157.00 0.38% 

24  114.00 0.28% 
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 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ 

25 ⇔  79.80 0.19% 

26 ⇔ ẫ  2.96 0.01% 

 41,267.52 100.00% 

 

ᴍ ̆ ӥ ̆ ֲ Ȃ 

Ѓ Є ָ ῗ Ԑ  

ֲ Ҭ ף ȁṽ ᵀ ғṽ қ

₮ ᶛҌ ȇῈ Ȉ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ף  

  ̆ ӏ Ὲ ף≢№ ȁ   5% ̂

  Ύ 10̓ᾝ̃̆ ₮ ԍ ȁ └

Ὲ ̆ ԍ 20027 ῒף №≢ ȁ ̆ ̆҉

ף ῏ Ȃ ӏ Ὲ ӏ ᴪ ῃ Ὲ ̆ᴑҙ ҹ ᵣ

└ᴑҙȂ 

ӏ Ὲ ȁ ӏ ᴪ қ ₮ΐ ₱ ӏ

Ὲ ȁ ֲ қ ̆ ̔̂1̃ ҹ Ӡ ̆Ḃԍ  

̆ ӏ Ὲ ԍ 20006 ף≢№ ȁ  

5% ̕ ҹ ᴑҙ֟ └ ̆ ӏ Ὲ ԍ 20027

ῒףҹ   ȁ ̆ ̆ ӏ Ὲ ҍ

ȁ ӊ ף ῏ ῃ ̆ ῏ ף Ԋ Ҍ Ԉ

Ԉ ̂̕2̃   Ὲ Ҍ ֟ ᵣ ֟ ῀̆Ҍ

֟ ᵣ ֟ ̆ ȁᶏ ᴋᵥ ᵣ ֟̆ ᵣ ֟

̆֞Ҍ ᵣ≠ ≠ Ȃ 

҉ ̆ ֲ Ҭ ӏ Ὲ ף ȁ

  ̆ ῏ ף ԍ 20027 ῃ ף̆ ῏Һᵣ ף

Ҍ ֟ ᵣ ֟ ῀̆Ҍ Ԉ Ԉ Ȃ 
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2ȁṽ ῏  

20066 ̆   Ύ ׆ 200̓ᾝ ⱴ 1,000҆ᾝ̆ қ ȁ

ṽץ №≢   400̓ᾝȂ   ԅ

ȁ ̆ᵖ ֟ ᵀ ̆ғṽ қ ₮

ᶛҌ ȇῈ Ȉ Ȃ 

̂1̃ ṽ ֟ ᵀ  

ȇῈ ̂2005ḱ ̃Ȉ ԋ ҂ ԋ ̔ľ ᵬҹ₮

֟ ᵀᵬᴇ̆ ֟̆Ҍ ᵀ ᵞᵀᵬᴇȂ ȁ ᵀ

ᵬᴇ ῒ׆̆ ȂĿ 

  ԍ ֟ ᵀ ̆Ҭ ṽ

῏ṽⱵ 20064 20 ᴇṿ ԅ ᵀ̆ ԍ 20229 23

₮ΐȇҬ   └ Ὲ ṽ ῏ṽⱵ 20064 20

ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022]020690̃̆ ԍ ᵀ ‰

̆ṽ ῏ṽⱵ ᵀṿҹ 800̓ᾝ̕ ṽ ԅ ̆

ԍ 20232 13₮ΐȇ Ȉ̂ Ғ [2023]518Z0148̃̆

Ҭ ⱬᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐ ȇ Ȉ̂ ⱬ ̂2006̃049̃

ȇҬ Ύᴪ ‰↕ 1602ĺĺ Ȉ ῏ Ȃ 

̂2̃ ṽ қ ₮ ᶛҌ ȇῈ Ȉ  

ȇῈ ̂2005ḱ ̃Ȉ ԋ ҂ ҈ ̔ľῃᵣ қ

₮ Ҍ ᵞԍ ᴋῈ Ύ №ӊ҈ ȂĿ20066 ̆  

̆ῃᵣ қ ₮   Ύ 20%̆γ ԍ҉

Ȃ 

ԍ̔̂1̃   ԍ 201110 ̆ Ὲ Ύ ׆ 1,000.00҆ᾝ

ⱴ 1,350.00҆ᾝ̆ қ ȁ ץ №≢  

175.00҆ᾝ̆ ̆ῃᵣ қ ₮   Ύ 40%̆

ȇῈ ̂2005ḱ ̃Ȉ ̆҉ қ ₮ ᶛҌ

ȇῈ Ȉ ԍ201110 ̂̕2̃ 20143 1 ȇῈ

̂2013ḱ ̃Ȉ ȇῈ Ȉ ҌῬ қ ᴋῈ ₮
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₮ ᶛᵬ₮ ̂̕3̃ ֲ₮ΐ ₱ ֲ └ֲ

̆҉ ֲ ֟ ̆ ֲ қ ṽ ֲ Ȃ 

ȇ Ȉ ҈ Έ ̆ ҹ ԋ ῤ ̆ҌῬ ԇ

̕ Ὲ ẫ ῃȁ ῃғ ̆҉ ԓ Ȃ 

ᴑҙḤ Ḥ Ὲ ȁḤ Ҭ Ὲ ̆ ֲ ῒ╠ Ҍ

ṽ ֟ ᵀ ȁṽ қ ₮ ᶛҌ ȇῈ Ȉ

⌠ Ȃ 

Ҭ ᴑҙ҉ ᵬ ⱲῈ ԍ 20242 8 ₮ΐȇ῏ԍ  

ᴍ Ὲ ꜛ ΐ ₱Ȉ̆ ̔ľ ̆

  ᴍ Ὲ 2015 20242 7 ̆ Ҭ

̂ ╠ ȁ ȁ ̃ ȂĿ ֲ

ԍ 20258 19 ȇ Ὲ῍Ḥ Ḥ Ȉ̆ ֲԍ 2022

1 1 20257 5 Ȃ 

ԍ҉ ̆ ֲ Ҭ ṽ ᵀ ȁṽ

қ ₮ ᶛҌ ȇῈ Ȉ ̆ᵖ ֲ ԍ 2022 ᵀ

ṽⱵ ᵀ̆ғԍ 2023

Ύ ̆ ῏ ̕ қ ₮ ᶛ ԍ 2011

̆20143 1 ȇῈ ̂2013ḱ ̃Ȉ ȇῈ Ȉ

ҌῬ қ ₮ ᶛᵬ₮ ̆ғ ֲ ῒ╠ Ҍ ṽ ᵀ

ȁṽ қ ₮ ᶛҌ Ὲ ⌠

’̆ ҉ ’Ҍ ҉ Ȃ 

 

Ҏɻ ָ װ Ԑᴌ 

Ὲ ץ Һ ҙⱵȁҺ ֟ Һ ’

ӥľ ԓ  ҙⱵҍ /ѿȁ ֲҺ ҙⱵȁҺ ֟ ’/̂҈̃Ὲ ҙⱵ

ȁ ҙ ᵝĿȂ 

ῤ̆ҹ ‗ ҙ Ԉ ̆ ֲ ԅ    

̆ ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̕ҹ ‗ ֟ ̆ ֲ ӯԅ ᶏ
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̂ ֲ └ֲӊѿ Ẽ̃῍ ֟̆ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔  

 ᵝԍ ד ̆ ֲ ֟└ Ȃ

╠̆   Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ ᾝ 

 қ /  ₮  ₮  ₮ ᶛ 

1   ҙ 2,570.00 2,570.00 60.37% 

2    1,687.00 1,687.00 39.63% 

 4,257.00 4,257.00 100.00% 

 

╠̆   ҙ   60.37%̆ ғ   ҙ ̂YANG 

SOPHIĂ ֲ └ֲӊѿ Ẽ̃ ҩֲ ᴑҙȂ   ̆

ҍ ֲ ԍ῍ Ȃ ̆   ѿ └Ҋᴑҙ Ȃ 

 ᵝԍ ῐ ̆ ֲ ֟└ Ȃ

╠̆   Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ ᾝ 

 қ /  ₮  ₮  ₮ ᶛ 

1    9,000.00 2,514.04 90.00% 

2    1,000.00 - 10.00% 

 10,000.00 2,514.04 100.00% 

 

╠̆     90% ̆ғ   ҩֲ

ᴑҙȂ   ̆ ҍ ֲ ԍ῍ Ȃ ̆  

ѿ └Ҋᴑҙ Ȃ 

ҹ ‗ ҙ Ԉ ̆ ֲԍ2022  ȁ  Ȃ 

∆̆ ֲ ᶏ ȁ ῍ Ҍꜚ֟ᵬҹҬ ֟ ̆

Ҍꜚ֟Һ ᵝԍҬ ӏүΈ 10 69,826.34ϒ ң

ᶏ ҉ Ҋץ̂ ľ Ҍꜚ֟Ŀ̃Ȃҹ ‗ ֟ ̆

ֲԍ2022 ȁ ԅ Ҍꜚ֟̆ Ⱳ ԅ Ȃ 
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Ѓ҅Єҏ ΊᵩῪ  

1ȁ2022 8 ̆   60.37%  

20227 ̆ ₮ΐȇ Ȉ̂ [2022]518Z0459̃̆

‰ 2022 5 31 ̆   ֟ 65,358.77҆ᾝ̆ ṽ 37,113.47҆ᾝ̆

‪ ֟ 28,245.30҆ᾝȂ 

20227 ̆Ҭ ₮ΐȇҬ   └ Ὲ  

Ὲ   Ὲ қῃ ᴇṿ ֟

ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022]020545̃Ȃ ᵀ ‰ 20225 31̆

  қῃ ᴇṿ ᵀ ҹֲ 30,700.00̓ᾝȂ 

20228 ̆   ҍ   ҙ ȇ Ȉ̆   ץ

ֲ 18,533.96҆ᾝ ᴇ   ҙ  ῃ Ȃ ̆

  қᴪ̆ ҉ Ԋ Ȃ ̆   ҹ  

ῃ Ὲ Ȃ 

2ȁ2022 12 ̆   90.00%  

2022 10 ̆ ₮ΐȇ Ȉ̂ [2022]518Z0505̃̆

‰ 2022 9 30 ̆   ֟ 16,572.15҆ᾝ̆ ṽ 77.92҆ᾝ̆

‪ ֟ 16,494.23҆ᾝȂ 

202210 ̆Ҭ ₮ΐȇҬ   └ Ὲ  

Ὲ   Ὲ қῃ ᴇṿ

֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022]020689̃Ȃ ᵀ ‰ 20229

30 ̆   қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ ҹֲ 17,515.42҆

ᾝȂ 

2022 12 ̆   ҍ   ȇ Ȉ̆   ץ

ֲ 17,515.42҆ᾝ ᴇ    ῃ ̂ ₮

ҹ 2,514.04҆ ᾝ̃Ȃ ̆   қᴪ̆ ҉ Ԋ Ȃ

̆   ҹ   ῃ Ὲ Ȃ 
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3ȁ2022 10 ̆ ȁ ֟ 

20226 ̆Ҭ ₮ΐȇҬ   └ Ὲ № ֟

֟ȁ ᶏ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022]020439̃̆

̔ ᵀ ‰ 20225 31 ̆   Ҍꜚ֟Ҭ Ⱳ

ӥ № ֟ ᵀᴇṿҹ11,166.72҆ᾝȂ 

20226 ̆Ҭ ₮ΐȇҬ   └ Ὲ № ֟

ȁ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022]020440

̃̆ ̔ ᵀ ‰ 20225 31 ̆   Ҍꜚ֟Ҭ Ⱳ

ӥ № ֟ ᵀᴇṿҹ449.10҆ᾝȂ 

202210 ̆   қᴪᵬ₮‗ ̆ ץ ֟ ᵀᴇṿֲ 11,166.72

҆ᾝ ᴇ ȁ Ҍꜚ֟̆ῒҬ ֟ ӥ №

ᵀᴇṿҹֲ 11,166.72҆ᾝ̆ ᴇ ҹֲ 11,166.72҆ᾝ̕ ֟

ӥ № ᵀᴇṿҹֲ 449.10҆ᾝ̆ ᴇ ҹ0ᾝȂ 

202210 21̆   ҍ ȁ Ҍꜚ֟ Ԋ ԅ

֟ӯ Ȃ 

202211̆   ȁ ט ҉ ᴇ 11,166.72҆ᾝȂ

202212 ̆   ҉ Ҍꜚ֟ Ҭ ȇҌꜚ֟

ӥȈ̂ ̂2022̃Ҭ Ҍꜚ֟ 0311279̃ ȇҌꜚ֟ ӥȈ̂ ̂2022̃

Ҭ Ҍꜚ֟ 0312106̃Ȃ 

ЃԑЄҏ Ԑ  

҉ Ԋ ֲ╠ѿҩᴪ ֟ ȁ ֟‪ ҙ ῀ȁ≠

Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
202112 31  2021 

֟  ֟‪  ҙ ῀ ≠  

  56,578.54 27,630.76 77,338.85 -3,090.87 

  43.25 - - - 

֟ 11,166.72 11,166.72 - - 

 67,788.51 38,797.48 77,338.85 -3,090.87 
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202112 31  2021 

֟  ֟‪  ҙ ῀ ≠  

   164,451.39 93,091.97 195,746.02 12,154.51 

 41.22% 41.68% 39.51% - 

1̔ ҉ ̕ 

2̔ 202112 31̆ қ ₮  

 

҉ ̆    ╠ ̆ ֲ Һ ҙⱵȁ └ֲ

Ȃ╠ Һ ҹ ‗ ҙ Ԉ ֟ ̆

≠ԍ ֲ ֟ҙ ̆ ֲ ҙῤ ԈⱬȂ 

 

ɻ ָ Ὶל ║ ҏ ‟ 

Ὲ ╠̆Ὲ Ҍ ῒז ├ ҉ ’Ȃ 
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1-1-49 

֒ɻ ָ  

╠̆Ὲ Ҋ̔ 

 
 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-50 

῏ɻ ָ ῎ ɻ ῎ ‟ 

ӥ ̆ ֲ 8 Ὲ ̆ῒҬ 4 ҹ ῤ Ὲ ̆

4 ҹ Ὲ ̆ Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є Ὺ ῎  

1ȁ   

ӥ ̆   ’ Ҋ̔ 

Ὲ    Ὲ  

 20069 22  

Ύ  28,760.00҆ᾝ 

 28,760.00҆ᾝ 

ף ֲ  

Ύ Һ ֟ ד  ₇ 5  

 

̕ ֟ ȁ ȁ ȁᾣ

ȁ ⱳ ̆ Ὲ ֟֟ Ȃ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ѿ ̔ Ғ └

̕ └ └ ̕ └ ̕ ₮ ̕ ₮ ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ

ҙⱵ ῏  

Һ ҙⱵҹⱳ ȁ ֟ ̕ ֲᵝԍ

ȁ ֟ Һᵣ 

 
қ  ᶛ 

   100.00% 

 

  ѿ ѿ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6 /20256 30  2024/202412 31  

֟ 83,707.56 84,086.80 

‪ ֟ 43,822.54 40,043.98 

ҙ ῀ 51,300.61 103,367.64 

‪≠  3,534.27 6,022.44 

҉ץ̔  

 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-51 

2ȁ қ   

ӥ ̆ қ   Ḥ Ҋ̔ 

Ὲ  қ   Ὲ  

 20088 6  

Ύ  30,000.00҆ᾝ 

 30,000.00҆ᾝ 

ף ֲ ῃ 

Ύ Һ ֟

 
ῐ 63  

 

ѿ ̔ ̕ Ғ ̕ Ғ └ ̕

└ ̂Ҍ ̃̕Ғ ֟ └ ̂Ҍ

̃̕ └ └ ̕ └ └ ̕ └ ̕ Ғ

̕ ̕Ғ ֟ ̂Ҍ ̃̕ └

̕ └ ̕ ̕ ₮ ̕ ₮ Ȃ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃Ȃ ̔

┘ ┘Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ ᴆҹ‰̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  

Һ ҙⱵҹⱳ ȁ ֟ ̕ ֲᵝԍ қ

ȁ ֟ Һᵣ 

 
қ  ᶛ 

   100.00% 

 

қ   ѿ ѿ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6 /20256 30  2024/202412 31  

֟ 121,678.27 112,768.81 

‪ ֟ 60,149.66 55,485.46 

ҙ ῀ 58,030.08 99,087.74 

‪≠  4,599.60 6,789.67 

҉ץ̔  

 

3ȁ   

ӥ ̆   Ḥ Ҋ̔ 

Ὲ    Ὲ  

 202110 9  

Ύ  20,000.00҆ᾝ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-52 

 20,000.00҆ᾝ 

ף ֲ  

Ύ Һ ֟

 
ῐ ҙ 318 

 

ѿ ̔ ̕ ֟ ̕ Ғ

̕ └ ̕ ̕Ғ ֟ └ ̂Ҍ

̃̕Ғ ֟ ̂Ҍ ̃̕

└ ̕ ̕ └ └ ̕ └ ̕ └ └

̕ └ ̕ └ └ ̕ └ ̕ ₮ ̕ ₮

̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  

Һ ҙⱵҹⱳ ȁ ֟ ̕ ֲᵝԍ

ȁ ֟ Һᵣ 

 
қ /  ᶛ 

   100.00% 

 

  ѿ ѿ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6 /20256 30  2024/202412 31  

֟ 69,104.67 46,064.10 

‪ ֟ 17,698.72 18,911.00 

ҙ ῀ - - 

‪≠  -1,222.79 -787.28 

҉ץ̔  

 

4ȁ    

ӥ ̆   Ḥ Ҋ̔ 

Ὲ    Ὲ  

 20229 20  

Ύ  100.00҆ᾝ 

 100.00҆ᾝ 

ף ֲ  

Ύ Һ ֟

 
ᾣ ₇₤ ₇₤ ẫ 1 A1 ᾝ701 

 

ѿ ̔ ̕ Ғ ̕ Ғ

̕ ̕ └ ̕ └ ̕ Ȃ

̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃̆

̔ ₮ ̕ ₮ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-53 

‰ ꜚ̆ΐᵣ ץ ῏ ‰ ᴆ

ᴆҹ‰̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  

Һ ҙⱵҹⱳ ̆ ֲ

Һᵣ 

 
қ /  ᶛ 

   100.00% 

 

  ѿ ѿ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6 /20256 30  2024/202412 31  

֟ 148.53 155.67 

‪ ֟ 83.12 89.06 

ҙ ῀ 181.26 - 

‪≠  -5.93 -6.25 

҉ץ̔  

 

ЃԑЄ ῎  

1ȁ   

ȇ   ӥȈ̆   Ḥ Ҋ̔ 

Ὲ  Crown (USA) Advanced Materials Technology Co., Limited 

 20221 6  

 100.00҆ ᾝ 

ᴍ 100.00҆  

Ύ Һ ֟

 
10080 North Wolfe Road, Suite SW3-200, Cupertino, CA 95014 

Һ ҙⱵ ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  
ⱳ ҙⱵ ̕ҹ ֲ ҙⱵ  

 
қ /  ᶛ 

   100.00% 

 

  ѿ ѿ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-54 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6 /20256 30  2024/202412 31  

֟  590.34   677.04  

‪ ֟  590.34   675.88  

ҙ ῀  -     -    

‪≠   -82.96   -298.07  

҉ץ̔  

 

2ȁ   

ȇ   ӥȈ̆   Ḥ Ҋ̔ 

Ὲ  
Crown (Hong Kong) New Material Technology Co., Limited 

 ̂ ̃ Ὲ  

 20221 19  

 100.00҆ ᾝ 

ᴍ 100.00҆  

Ύ Һ ֟

 
Room 1701, 9 Chong Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong 

Һ ҙⱵ ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  
ⱳ ̕ҹ ֲ Ҭ  

 
қ /  ᶛ 

   100.00% 

 

  ѿ ѿ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6 /20256 30  2024/202412 31  

֟ 415.65 499.26 

‪ ֟ 16.21 29.71 

ҙ ῀ 1,109.50 2,190.08 

‪≠  -13.50 -88.68 

҉ץ̔  

 

3ȁ ⱴ   

ȇ ⱴ   ӥȈ̆ ⱴ   Ḥ Ҋ̔ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-55 

Ὲ  
CROWN ̂SINGAPORẼ ADVANCED MATERIALS TECHNOLOGY PTE. 
LTD. 

 20236 28  

 120.00҆ ᾝ 

ᴍ 120.00҆  

Ύ Һ ֟

 

60 PAYA LEBAR ROAD, #12-03 PAYA LEBAR SQUARE, SINGAPORE 

̂409051̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  
̕ҹ ֲ  

 
қ /  ᶛ 

   100.00% 

 

ⱴ   ѿ ѿ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6 /20256 30  2024/202412 31  

֟ 1,563.90 846.96 

‪ ֟ 1,563.90 846.96 

ҙ ῀ - - 

‪≠  -1.97 -5.27 

҉ץ̔  

 

4ȁ   

ȇ   ӥȈ̆   Ḥ Ҋ̔ 

Ὲ  Crown Vina Advanced Materials Technology Company Limited 

 20244 17  

 200.00҆ ᾝ 

ᴍ 200.00҆  

Ύ Һ ֟

 

ү қ Ӡȁ҈ Ӡ үԋ  C ҙ  CN4-2  RBF 1-1 

└  

Һ ҙⱵ ῒҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  
ⱳ ֟ ̕ҹ ֲ ֟ Һᵣ 

 
қ /  ᶛ 

ⱴ   100.00% 

 

  ѿ ѿ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-56 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6 /20256 30  2024/202412 31  

֟ 1,842.89 1,181.57 

‪ ֟ 1,133.46 566.99 

ҙ ῀ 142.71 - 

‪≠  -120.64 -151.79 

҉ץ̔  

 

҈ɻ ָ ҏװ5% ᴓӀ ҡɻ ҡ ┼ָ

‟ 

Ѓ҅Є ҡɻ ┼ָ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ҉ץ50% қ̆ қȂ

Ὲ 25.92% ᴍ̆ №≢ ַ ȁ ȁ └Ὲ

19.39%ȁ1.93%ȁ1.35%ᴍ̆ └Ὲ 48.58%ᴍ̕ Ὲ

38.59%ᴍȂңֲ ῏ ̆ └Ὲ 87.17%ᴍ̆ҹ῍ └ֲȂ 

1ȁ  

̂MAI MICHAEL̃̆ ≠֒ ̆ Ҭ ӄ ̆ ≠

֒ ҹ PA407****Ȃ ľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ

ῒז ֲ ’/̂ѿ̃ Ԋᴪ 1ȁ/׃ ᾢ Ŀ Ȃ 

2ȁ  

̆Ҭ ̆ Ҭ ᴍ ̆ ӄ ̆Ҭ ῤ

ᴍ ҹ 4406201962********Ȃ ľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ҍῒז ֲ ’/̂ѿ̃ Ԋᴪ 2ȁ/׃ Ŀ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ └ֲ ֲ ᴍҌ

ȁ‟ ’Ȃ 

ЃԑЄ ҏװ5%ָ ᴓ ҡ ‟ 

ӥ ̆ └ֲ ȁ ̆ ַ ҹ

҉ץ5%ֲ ᴍ қȂ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-57 

ӥ ̆ ַ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  қ ַ Ὲ  

ף ֲ ṝ  

ѿ ᴪḤ ף  91442000MA7KYLUL37 

 20223 9  

Ύ  25,000.00҆ᾝ 

Ύ  Ҭ 117 ᾣ 9 202 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ

ҙⱵ ῏  
̆ҍ ֲҺ ҙⱵ ῏ 

 

қ /  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

 23,750.00 95.00% 

 1,250.00 5.00% 

 25,000.00 100.00% 

 

ַ ҹ └ֲ └ ᴑҙȂ ַ ̆ ֲῒז қ

ȁ ֞ҹ └ֲ └ ᴑҙȂ ȁ ’

ľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’ȁ ꞉

’/̂ԋ̃ ֲ Ὲ ╠ └ ꞉ ’/2ȁ

’ĿȂ 

ЃҎЄ ҡɻ ┼ָ Ὺ ҿ 

Ὲ қȂ ῤ̆Ὲ └ֲҌ ȁ ȁ᷅ ֟ȁ

֟ ᴪҺӈ ⅝Ԋ ̆ӞҌ ȁ Ḥ

ῒז ῃȁῈ῍ ῃȁ ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ

ҹȂ 

 

῍ɻ ָ ⌡ ” ɻ ┼  

ӥ ̆ ֲҌ ≢ ‗ ᴍ ᵌ ̆Ҍ

└ Ȃ 

 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-58 

Ӣɻ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ‟ 

Ὲ ╠ ҹ 412,675,232̆ Ҍᵞԍ 45,852,804

ғҌ 72,825,040̆ ᴍ ᶛҌᵞԍ Ὲ 10%ғҌ

15%Ȃ 

╠ Ὲ Ҋ̔ 

 
қ  

/  

╠ 
 

̂ 45,852,804 ̃ 

 

̂ 72,825,040 ̃ 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

1  15,925.00 38.59% 15,925.00 34.73% 15,925.00 32.80% 

2  10,694.57 25.92% 10,694.57 23.32% 10,694.57 22.03% 

3 ַ  8,000.00 19.39% 8,000.00 17.45% 8,000.00 16.48% 

4  795.00 1.93% 795.00 1.73% 795.00 1.64% 

5  569.99 1.38% 569.99 1.24% 569.99 1.17% 

6 ῐ 567.03 1.37% 567.03 1.24% 567.03 1.17% 

7  557.50 1.35% 557.50 1.22% 557.50 1.15% 

8 ѿ  547.19 1.33% 547.19 1.19% 547.19 1.13% 

9 ⇔  364.80 0.88% 364.80 0.80% 364.80 0.75% 

10 ⇔  306.37 0.74% 306.37 0.67% 306.37 0.63% 

11 ῃ 260.00 0.63% 260.00 0.57% 260.00 0.54% 

12 ӄ  233.50 0.57% 233.50 0.51% 233.50 0.48% 

13  228.00 0.55% 228.00 0.50% 228.00 0.47% 

14  228.00 0.55% 228.00 0.50% 228.00 0.47% 

15  228.00 0.55% 228.00 0.50% 228.00 0.47% 

16  228.00 0.55% 228.00 0.50% 228.00 0.47% 

17  228.00 0.55% 228.00 0.50% 228.00 0.47% 

18  220.00 0.53% 220.00 0.48% 220.00 0.45% 

19 ӄ  201.50 0.49% 201.50 0.44% 201.50 0.42% 

20 ⇔  183.82 0.45% 183.82 0.40% 183.82 0.38% 

21  176.50 0.43% 176.50 0.38% 176.50 0.36% 

22    171.00 0.41% 171.00 0.37% 171.00 0.35% 

23  157.00 0.38% 157.00 0.34% 157.00 0.32% 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-59 

 
қ  

/  

╠ 
 

̂ 45,852,804 ̃ 

 

̂ 72,825,040 ̃ 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

24  114.00 0.28% 114.00 0.25% 114.00 0.23% 

25 ⇔  79.80 0.19% 79.80 0.17% 79.80 0.16% 

26 ⇔ ẫ  2.96 0.01% 2.96 0.01% 2.96 0.01% 

27 ᴪῈᴧ  - - 4,585.28 10.00% 7,282.50 15.00% 

 41,267.52 100.00% 45,852.80 100.00% 48,550.03 100.00% 

 

ЃԑЄ ╦ ╦ ҡ 

╠̆Ὲ ╠ қ ’ Ҋ ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ 

1  15,925.00 38.59% 

2  10,694.57 25.92% 

3 ַ  8,000.00 19.39% 

4  795.00 1.93% 

5  569.99 1.38% 

6 ῐ 567.03 1.37% 

7  557.50 1.35% 

8 ѿ  547.19 1.33% 

9 ⇔  364.80 0.88% 

10 ⇔  306.37 0.74% 

 38,327.45 92.88% 

 

ЃҎЄ ╦ ╦ ָ ҡ Ὶ ָ ᴑ ꜙ 

╠̆Ὲ ῍ ֲ қ5 ̆ ֲ қ Ὲ ᴋ ’ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ Ὲ ᴋ ’ 

1  10,694.57 25.92% Ԋ ȁ  

2  15,925.00 38.59% ◐ Ԋ  

3 ῃ 260.00 0.63% ◐  

4  228.00 0.55% Ԋȁ ῤ Ҭ ֲ 

ף 0.53% 220.00  5 Ԋȁ Ⱶ  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-60 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ Ὲ ᴋ ’ 

 27,327.57 66.22% - 

 

Ѓ Є ָ ᴓ ᴓ ‟ 

ӥ ̆Ὲ 1 қ̆ҹ ⇔ Ȃ

⇔ ̆ ⇔ ԍȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉ ҂

ľҌ Ⱳ қ ‰̆ᵖ ȁ ȁԊҙ ᵝ

ῃ ᴑҙ ῏ ȁ ῒז ̆ ῒ ҹ ῤ ᴑ

ҙ̆ ├ ҹļCSĽ̆ ҉ Ὲ ꜚ ҹ Ⱳ Ŀ ̕

⇔ ├ ҹľCSĿȂ 

ӥ ̆ ⇔ ’ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ⇔ ̂CS̃  364.80 0.88% 

 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ᴍ ’Ȃ 

Ѓ֒Є ָ ╦҅ ҡ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ╠ѿ қȂ 

Ѓ῏Є ҡҲ ‟ 

ӥ ̆Ὲ қҬҌ Ȃ 

Ѓ҈Є ╦ ҡ ῗ ῗ ɻ҅ ꜠ῗ ῗ ҡ ᶡ 

ӥ ̆Ὲ қ ῏ ῏ ῏ қ ’ Ҋ̔ 

 қ /  
̂҆ ̃ 

 

ᶛ 
қӊ ῏ ῏  

1  15,925.00 38.59% 

1ȁ ȁ Ὲ ῍ └ֲ̆ңֲ

῏ ̕ 

2ȁ ַ └ ᴑҙ̕ 

3ȁ ȁ ᴩ

ֲȁ ԊⱵ ᴩֲ̕ 

4ȁ ῃ Ẽ ᾞ Ȃ 

2  10,694.57 25.92% 

3 ַ  8,000.00 19.39% 

4  795.00 1.93% 

5  557.50 1.35% 

6 ῃ 260.00 0.63% 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-61 

 қ /  
̂҆ ̃ 

 

ᶛ 
қӊ ῏ ῏  

7 ⇔  364.80 0.88% 1ȁ ⇔ Ὲ ⇔

100% ̕ 

2ȁ ⇔ Ὲ

35%֟ ᴍ ̆ ῒ └ қ ⇔ҙ

Ὲ 1% ֟ᴍ

ᴋ ᴩֲȁ ԊⱵ ᴩֲ̕ 

3ȁ ⇔ Ὲ └ ⇔

תּ ̂ ̃ Ὲ

ѿ 1.48%֟ᴍ ᴋ ѿ

ᴩֲȁ ԊⱵ ᴩֲȂ 

8  228.00 0.55% 

9 ѿ  547.19 1.33% 

10 ⇔  306.37 0.74% 

ȁ ⇔ ȁ

⇔ ȁ ⇔ ᴩֲȁ ԊⱵ ᴩ

ֲ̆ №≢ 1% ᴩᴍ ȁ

⇔ 1% ᴩᴍ ȁ ⇔

1.19%ᴩᴍ ȁ ⇔ 0.18%ᴩᴍ Ȃ 

11  228.00 0.55% 

12 ⇔  183.82 0.45% 

13  114.00 0.28% 

14 ⇔  79.80 0.19% 

15 ῐ 567.03 1.37% 1ȁ ῐҍ⇔ ẫ ֲ ҹ қ

⇔ҙ Ὲ ̕ 

2ȁ қ ⇔ Ὲ ⇔ ẫ

ᴩֲȁ ԊⱵ ᴩֲ̆ қ ⇔

Ὲ └ ⇔ Ὲ

ῐ ᴩֲȁ ԊⱵ ᴩֲȂ 

16 ⇔ ẫ  2.96 0.01% 

 

҉ ’ ̆Ὲ қӊ Ҍ ῒז῏ ῏ Ȃ 

Ѓ῍Є ָ ҡ῎ ᴓ ‟ 

Ҍ қῈ ᴍԊ Ȃ 

ЃӢЄ ָ ҡҲ ︠ ҡ ‟ 

ӥ ̆Ὲ қҬ 12 қ ԍ תּ ȂῈ תּ

қ ȇ תּ Ⱳ Ȉ ȇ תּ

Ⱳ Ȉ ῏ ̆ תּ қ Ḥ ῒ ֲ Ḥ ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

 
қ / 

 
  ֲ  

ֲ  

 
 

1  2023-05-29 SGB314 
תּ

Ὲ  
P1074405 

⇔ҙ

 

2 ῐ 2019-12-06 SGQ233 
қ ⇔ҙ

Ὲ  
P1027088 

 

3 ѿ  2021-10-14 SSR686 
⇔ תּ

̂ ̃
P1069346 

 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-62 

 
қ / 

 
  ֲ  

ֲ  

 
 

Ὲ  

4 ⇔  2014-04-22 SD2403 ⇔  P1000980 
⇔ҙ

 

5 ⇔  2022-05-10 SVQ442  P1000900 
 

6  2020-05-11 SJX457 
қ ⇔ҙ

Ὲ  
P1007124 

⇔ҙ

 

7  2022-12-02 SXW129  P1000900 
 

8  2023-01-17 SZE036 
תּ

Ὲ  
P1073352 

⇔ҙ

 

9  2023-06-16 SB1313 
ꜚүҙ

Ὲ  
P1033510 

 

10 ⇔  2022-05-23 SVS108  P1000900 
 

11 ⇔  2020-12-24 SNA667  P1000900 
⇔ҙ

 

12 ⇔ ẫ  2018-05-03 SCE438 
қ ⇔ҙ

Ὲ  
P1027088 

 

̔Ὲ қ ҹ ⇔ ȁ ȁ ⇔ ȁ ⇔ ֲ̆ ԍ

תּ ֲ̆ ῏ Ȃ 

 

ӥ ̆ ҉ תּ תּ ֲ ̆Ὲ ῒז

қҹ ַ ȁ ȁ ȁ ӄ ȁ ӄ ȁ ȁ 

ȂῒҬ̆ ַ ҹ ֲ └ֲ ῒ Ẽ ̆ ȁ

ȁ ӄ ȁ ӄ ȁ ȁ  ҹ ֲ ̆Ҍ ԍ

תּ תּ ֲ̆ Ȃ 

ַ ȁ ȁ ȁ ӄ ȁ ӄ ȁ ȁ 

̔ῒҌ ץ Ὲ תּ ̆ ֲ

ῒ ֟̆֞ ҹ ֲ ֟̆Ҍ ԍȇ ├ Ȉȇ תּ

Ⱳ Ȉ ȇ תּ Ⱳ ȈҬ תּ

תּ ֲ̆Ҍ תּ ֲ תּ

Ȃ 
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Ѓ Є ָɻ ҡ ⌐ Ὶ ‟ 

1ȁ ≠ ’ 

20235 26̆ ֲҍ ȁ ȁ ַ ȁ ȁ ȁ

ῃȁ ӄ ȁ ȁ ȁ ӄ ȁ ȁ  ȁ ץ

ȁ ῐȁ ѿ ȁ ⇔ ȁ ⇔ ȁ ȁ ȁ

ȁ ⇔ ȁ ȁ ⇔ ȁ⇔ ẫ ԅȇ῏ԍҬ  

└ Ὲ ӊ ӥȈ̂ץҊ ľȇ ӥȈĿ̃̆ ԅľ

Ŀľᴨᾢ Ŀľᴨᾢ Ŀľ Ŀľ Ŀľ῏ Ŀ

ľ Ŀ ≠ Ȃ 

̆ ⇔ ȁ ѿ ȁ ҍ ȁ ԅȇ῏ԍҬ

  └ Ὲ ӊ ӥӊ ᾟ Ȉ̂ץҊ ľȇ ᾟ ȈĿ̃̆

ԅľҙ Ḡ Ŀ ≠ Ȃ 

2ȁ ≠ ’ 

20258 ̆ ֲҍ ȁ ȁ ַ ȁ ȁ ȁ

ῃȁ ӄ ȁ ȁ ȁ ӄ ȁ ȁ  ȁ ץ ȁ

ῐȁ ѿ ȁ ⇔ ȁ ⇔ ȁ ȁ ȁ

ȁ ⇔ ȁ ȁ ⇔ ȁ⇔ ẫ ԅȇ῏ԍ  

ᴍ Ὲ ӊ қ ≠ Ȉ̆ Ὲ ├֜ ֜ Ὲ

҉ ӊ ╠ѿ ̆ ȇ ӥȈ ῒז ῏

ᴆ Ҋ ῏ᴨᾢ/ қ ≠̂ ᵖҌ ԍ 7.1 ȁ 7.2

ᴨᾢ ȁ 7.3ᴨᾢ ȁ 7.4 ȁ 7.5 ȁ

7.6̓͂ ȁ 7.7 ȁ 8.1 └ȁ 11.2ᴨᾢ ȁ

18.5̂5̃ ῒז ץ̃ ῒז ῏ ᴆҬ ᴨᾢ/ қ ≠ȂῒҬ̆

ȇ ӥȈ 7.5 ӊ ̆ ֲҺꜚ Ὲ

҉ ӊ ȁ ȁ Ҭ ᴪ / ῏ ├֜

ȁ ‰ȁ Ύ ̆ ֲ Ύ ҉ ̆

7.5 ӊ ץ̂ ҹ‰̃ ꜚ Ȃ 

202510 ̆ ⇔ ȁ ѿ ȁ ₮ΐȇҙ
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₱Ȉ̆ ֲ ȇ ᾟ ȈҬ ҙ ̆ ֲ └ֲ ȁ

╠ Ҭ ễ ᴋȂ 

҉̆ ֲҍ ῏ қ ȇ ӥȈȇ ᾟ ȈҬ ֲҌ

ӈⱵ̆ȇ ӥȈҬ қ /ᴨᾢ ≠ ֲ ├֜ ֜

Ὲ ҉ ӊ ╠ѿ ̆ ֲ └ֲ

ȁ ᵬҹ ӈⱵֲ ӈⱵ ᴆ ̆ ᴆ ῏

ֲ ҉ Ҍᴪ ̆Ҍ ֲ Ҍ≠

Ҥ Ȃ 

 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғῚל ָ ‟ 

Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 3 ȁ ף Ԋ 1 ̕Ὲ

ֲ 4 ̆ῒז ֲ 3 Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔  

Ѓ҅Є Ԑᴰ  ב

Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 3 ȁ ף Ԋ 1 Ȃ ף

Ԋ ף ᴪ ҽ֟ ̆Ὲ Ԋᴪ қᴪ ҽ֟ Ȃ

ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ ’ Ҋ̔  

  Ὲ ᴋ  ֲ ᴋ  

1  Ԋ ȁ  ῃᵣ ֲ 2023 8 2026 8  

2  ◐ Ԋ  ῃᵣ ֲ 2023 8 2026 8  

3  Ԋȁ Ԋ ꜛ  ῃᵣ ֲ 2023 8 2026 8  

4  Ԋȁ ῤ Ҭ ֲ ῃᵣ ֲ 2023 8 2026 8  

ף  5 Ԋȁ Ⱶ ף  ᴪ 2023 8 2026 8  

6 ᶃ  Ԋ ⇔  2023 8 2026 8  

7  Ԋ ῃᵣ ֲ 2023 8 2026 8  

8  Ԋ ῃᵣ ֲ 2023 8 2026 8  

9  Ԋ ῃᵣ ֲ 2023 8 2026 8  

 

1ȁ ᾢ  

̆19648 ̆ ≠֒ ̆ Ҭ ӄ ̆ Ғ Ȃ
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1981 8 1984 12 ̆ᴋҬ ̕19851 19947

̆ ᴋҬ └ Ὲ Һᴋȁ ȁ◐ ̕199410

19966 ̆ᴋҬ қ ̕19966 2001 4 ̆

ᴋҬ └ Ὲ ȁ Ԋ ̕20028 200610̆ ᴋ

Ҭ Ὲ ◐ ȁ ̕20058 20229 ̆ᴋҬ

  └ Ὲ ԊῚ ̕20006 20238 ̆ ᴋ  

ȁ Ԋȁ Ԋ ̕ 2006 9 ׂ̆ ᴋ   ȁ Ԋ ̕

20088 ׂ̆ ᴋ қ   ȁ Ԋȁ Ԋ̕202110 ׂ̆ ᴋ

  Ԋȁ Ԋ̕20238 ׂ̆ᴋ   Ԋ ȁ Ȃ 

2ȁ  

̆19626 ̆Ҭ ̆ Ҭ ᴍ ̆ ӄ

̆ Ҭ Ȃ197911 1983 12̆ᴋҬ ῾◐ ⱴ ҙ

Ⱶ ̕1984 1 19917 ̆ᴋҬ ₮ ̕199111

199410̆ ᴋҬ қ ҙⱵ ȁ ̕19948

2001 5 ̆ᴋҬ └ Ὲ ̕20028 200610̆ᴋ

Ҭ Ὲ Ԋ ȁ ̕20006 20238 ̆ ᴋ  

◐ ȁ Ԋȁ◐ Ԋ ̕20238 ׂ̆ᴋ   ◐ Ԋ Ȃ 

3ȁ  

̂MAI CHRISTAL̃̆19914 ̆ ≠֒ ̆ Ҭ ӄ

̆ ᵝȂ20139 201612 ̆ᴋCareline Australia Pty LtdҙⱵ

̕20177 ׂ̆ᴋ   Ԋ ꜛ ȁ Ԋ̕202110 ׂ̆ᴋ

  ̕20229 ׂ̆ ᴋ   Ԋȁ ̕2020 12 20238 ̆

ᴋ   Ԋ̕20238 ׂ̆ᴋ   Ԋ ꜛ ȁ ԊȂ 

4ȁ ᾢ  

̆1974 3 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆∆Ҭ Ȃ19927

19936 ̆ᴋ қ Ҭ ֟ҙῈ ֟ ֲ̕19937 19965 ̆

ᴋҬ Ḥ ̕19966 2000 5 ̆ ᴋҬ

└ Ὲ ֟ ֲȁ ҙⱵ ȁ Һ ̕20006 20238 ̆
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ᴋ   Һ ȁ ◐ ȁ ȁ ῤ Ҭ ֲ̕20238

ׂ̆ᴋ   Ԋȁ ῤ Ҭ ֲȂ 

5ȁ ᾢ  

̆1985 1 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝ̆ ᴪ

̆Ҭ Ύᴪ ȁ Ύ ᴪ ȁ ᴪ ῃ ᴪ ̂AAIÃȂ2008

7 20109 ̆ᴋ қ └ ᴍ Ὲ ᴪ ̕20109 2012

4 ̆ᴋ ᴍ Ὲ Ⱶ Ғ ̕20124 20215 ̆ ᴋ

ᴍ Ὲ ⱵҺ ȁ Ὶ Ⱶ◐ ȁ Ⱶ ȁ ⱵҬ

◐ ȁ Ⱶ Ὶ ⱵҬ ̕20215 20238 ̆ᴋ   Ⱶ

̕20238 ׂ̆ᴋ   ף Ԋȁ Ⱶ Ȃ 

6ȁ ᶃ ᾢ  

ᶃ ̆1987 6 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝȂ20147

2016 6 ̆ᴋ қ ⇔ҙ Ὲ ̕20166 ׂ̆ ᴋ

⇔ Ὲ ȁ ȁ ◐ ̕20203 2023

3 ̆ᴋ҉ ҙ Ὲ Ԋ̕20218 202311 ̆ᴋ

Ὲ Ԋ̕20214 ׂ̆ᴋ Ḥ ᴍ Ὲ Ԋ̕2021

12 ׂ̆ᴋ҉ ⱬ Ὲ Ԋ̕20223 ׂ̆ᴋ

ᴍ Ὲ Ԋ̕20229 ׂ̆ᴋ ѿ ᴋῈ Ԋ̕2023

8 ׂ̆ᴋ ӄ ᵣ ᴍ Ὲ Ԋ̕20251 ׂ̆ᴋԐ

ᵣ Ὲ Ԋ̕20238 ׂ̆ᴋ   ԊȂ 

7ȁ  

̆1964 8 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝȂ1988 7

ׂ̆ ᴋҬ ꜛ ȁ ȁ◐ ȁ ȁ ̕2011 12

20155 ̆ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ̕20121 2017

6 ̆ᴋ Ҝ ᴍ Ὲ Ԋ̕20137 20197 ̆ᴋ ӏ

ᴍ Ὲ Ԋ̕20193 20234 ̆ᴋ қ ᴍ Ὲ

Ԋ̕2018 9 20202 ̆ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ̕

20196 202210 ̆ᴋ қҬ ᴍ Ὲ Ԋ̕20195
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ׂ̆ᴋḠ≠ ҙ Ⱶ ᴍ Ὲ Ԋ̕2020 12 ׂ̆ᴋ ⱬ

ᴍ Ὲ Ԋ̕20228 ׂ̆ᴋ қ ῾ ҙ ᴍ Ὲ

Ԋ̕20238 ׂ̆ᴋ   ԊȂ 

8ȁ ᾢ  

̆1964 12 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝȂ1989 6

20049 ̆ ᴋ қ ҙ ȁ◐ ȁ ȁ ȁ

Ҭ Һᴋ̕200410 202412̆ ᴋ № Ҭ Һᴋȁ

ҍ ȁ ȁ ̕20157 2021

7 ̆ᴋ қ ꞊↨ ᴍ Ὲ Ԋ̕20185 20239 ̆ᴋ қ

ᴍ Ὲ Ԋ̕20207 ׂ̆ᴋ ᴍ Ὲ

Ԋ̕20216 ׂ̆ᴋ қ ᴍ Ὲ Ԋ̕20238

ׂ̆ᴋ   ԊȂ 

9ȁ  

̆1982 11 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝȂ20087

ׂ̆ ᴋ қ ȁ ֲ ȁ ȁ◐ ̕20221 ׂ̆

ᴋ қ ᴍ Ὲ Ԋ̕20238 ׂ̆ᴋ   ԊȂ 

ЃԑЄ Ԑᴰ  ב

Ὲ ԍ 20255 19 2024 қ ᴪ ȇ῏ԍ

Ԋᴪ ḱ <   ᴍ Ὲ > Ȉ̆Ὲ 20247 1

ȇῈ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ’ ̆‗

Ԋᴪ̆ Ԋᴪ ᴪ ᶏ ῏ ̆ Ὲ ȇῈ Ȉ ῏ Ԋ ↕

ḱ Ȃ 

ЃҎЄ ָ  ב

Ὲ ֲ 4 ̆ Ԋᴪ ᴋȂ ӥ ̆Ὲ

ֲ ’ Ҋ̔ 

  ᴋ  ᴋ  

1  Ԋ ȁ  2023 8 2026 8  

2 ῃ ◐  2023 8 2026 8  
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  ᴋ  ᴋ  

ף  3 Ԋȁ Ⱶ  2023 8 2026 8  

4  Ԋᴪ ӥ 2023 8 2026 8  

 

ᾢ ȁ ᾢ ľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍῒז

ֲ ’/̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ׃ ῃᾢ ȁ

’ Ҋ̔ 

1ȁ ῃᾢ  

ῃ̆19652 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ғ Ȃ1982 6

1987 4 ̆ᴋҬ ḱ ֲ̕1987 11 19892 ̆

ᴋҬ ≠ Ὲ ḱ ֲȁ◐ ̕19893 20003 ̆ ᴋҬ

≠ ◐ ȁ ̕20006 20238 ̆ ᴋ   ֟

ȁ◐ ̕20238 ׂ̆ᴋ   ◐ ̕202012 ׂ̆ᴋ

қ   Ȃ 

2ȁ  

̆19928 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝȂ201510

201612 ̆ᴋ ᴍ Ὲ Ԋᴪ ӥꜛ ȁ Ⱶ̕2017

1 20223 ̆ᴋ ҙ ᴍ Ὲ ├ԊⱵף ̕20223 2023

8 ̆ᴋ   Ԋᴪ ӥ̕20238 ׂ̆ᴋ   Ԋᴪ ӥȂ 

Ѓ ЄῚל ָ  ב

Ὲ ֲ 3 ̆ ӥ ̆Ὲ ֲ ’

Ҋ ̔ 

  ᴋ  

1  Ҭ  

2 ḍ  Ҭ Ғ  

3 ẫ  Ҭ  
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1ȁ ᾢ  

̆19844 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝȂ20077

2023 6 ̆ ᴋ   ȁ Һ ȁ֟ Һ ȁ Ҭ Һ ȁ

Ҭ ̕20238 ׂ̆ᴋ   Ҭ   Ὲ№ד

ֲȂ 

2ȁ ḍ ᾢ  

ḍ ̆19808 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝȂ20109

20191 ̆ᴋ 3MҬ Ὲ ȁ֟ ̕20191

20211 ̆ᴋ҉ Ὲ ◐ ̕20211 ׂ̆ᴋ

  Ȃ 

3ȁ ẫ ᾢ  

ẫ ̆19843 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᵝȂ20077

20116 ̆ ᴋ⇔ ̂Ҭ ̃ Ὲ ꜛ ȁ

̕20116 20238 ̆ ᴋ   Ⱶ ȁ Һ ȁ ̕

20238 ׂ̆ᴋ   ̕20257 ׂ̆ᴋ қ   №Ὲ

ֲȂ 

Ѓ֒Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ῡ ‟ ῡ ᵣғ ָ

ῗ ῗ  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ֲ

ῒ Ὲ ץ ῒז ᵝ Ὶ ’ Ὶ ᵝҍ ֲ ῏ ῏ Ҋ̔ 

  
ֲ

ᴋ Ⱶ 
Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ 

Ὶ ᵝҍ ֲ  

ῒז῏ ῏  

1  
Ԋ ȁ

 

 ԊⱵ ᴩֲ ֲ  

 ԊⱵ ᴩֲ ֲ  

2  ◐ Ԋ  Ḥү   Ὲ  Ԋ 
ֲ └ֲӊѿ

ῒ ֪ └ ᴑҙ 

3 ᶃ  Ԋ 

⇔ Ὲ  ◐  
ֲ қ ⇔

100%  

Ḥ ᴍ Ὲ  Ԋ ֲ῏  

ѿ ᴋῈ  Ԋ ֲ῏  

҉ ⱬ Ὲ  Ԋ ֲ῏  
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ֲ

ᴋ Ⱶ 
Ὶ ᵝ Ὶ Ⱶ 

Ὶ ᵝҍ ֲ  

ῒז῏ ῏  

ᴍ

Ὲ  
Ԋ ֲ῏  

ӄ ᵣ ᴍ Ὲ  Ԋ ֲ῏  

Ԑ ᵣ Ὲ  Ԋ ֲ῏  

4  Ԋ 

Ҭ    

Ḡ≠ ҙ Ⱶ ᴍ Ὲ  Ԋ  

ⱬ ᴍ 

Ὲ  
Ԋ  

қ ῾ ҙ ᴍ

Ὲ  
Ԋ  

5  Ԋ 
ᴍ Ὲ  Ԋ  

қ ᴍ Ὲ  Ԋ  

6  Ԋ 
қ  ◐   

қ ᴍ Ὲ  Ԋ  

 

҉ ’ ̆ ӥ ̆ ֲ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ֲ ῒ Ὲ ץ ῒזᴑҙῚ Ȃ 

Ѓ῏Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ӑ ְ ῗ  

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ӊ ֪

῏ Ҋ̔ 

ҍ ҹ ῏ ̕ ҍ ҹ ῏ ̕ ῃ Ẽ

ᾞ Ȃ 

҉ ’ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ԑӊ Ҍ ῒ֪ז

῏ Ȃ 

Ѓ҈Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

ῤ̆ ֲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ ȁ

ȁ № ȁ ῏ ᶶ ȁ Ҭ ᴪ

’Ȃ 
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҅ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ ғῚל ָ Їװ

ָ ᴓ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ֲ ҍῈ

ῒ Ὲ ԅȇꞋꜚ Ȉ ȇ ᴋ ȈȂῈ ҍῈ ֲ

ֲ ԅḠ ҙ └ Ȃ ӥ ̆҉ ȁ

̆Ҍ Ȃ 

ӊ ̆Ὲ ҍ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ӊ Ҍ ῒז

ᵬ₮ᴇṿ∞ ‗ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻῚל ָ Ὶ ְ ‟ 

1ȁ  

ӥ ̆Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ῒ

֪ Ὲ ᴍ ’ Ҋ ̔  

  Ὲ Ⱶ ̂҆ ̃ ᶛ 

1  Ԋ ȁ  10,694.57 25.92% 

2  ◐ Ԋ  15,925.00 38.59% 

3 ῃ ◐  260.00 0.63% 

ף  4 Ԋȁ Ⱶ  220.00 0.53% 

5  Ԋȁ ῤ Ҭ ֲ 228.00 0.55% 

 

҉ ’ ̆ῒֲז Ὲ ᴍȂ 

2ȁ  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ῒ ֪

Ὲ ᴍ ’ Ҋ ̔ 

  
Ὲ Ⱶ 

/֪ ῏  

Ὲ қ  ֲ ᴍ 

қ / 

 
ᶛ 

 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

1  Ὲ Ԋ ȁ  
ַ  95.00% 7,600.00 18.42% 

 46.54% 369.99 0.90% 
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Ὲ Ⱶ 

/֪ ῏  

Ὲ қ  ֲ ᴍ 

қ / 

 
ᶛ 

 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

 28.34% 158.00 0.38% 

2  
Ὲ Ԋ ȁ

Ẽ 
ַ  5.00% 400.00 0.97% 

3  
Ὲ Ԋ̕Ὲ Ԋ ȁ

ᾙ 

 7.55% 60.00 0.15% 

 5.38% 30.00 0.07% 

4 ṝ  

Ὲ Ԋ ꜛ ̕Ὲ

Ԋ ȁ  

ᾙ 

 7.55% 60.00 0.15% 

5  

Ὲ Ԋ ꜛ ̕Ὲ ◐

Ԋ  

ᾙ 

 3.77% 30.00 0.07% 

6 ῃ Ὲ ◐  

ӄ  1.71% 4.00 0.01% 

ӄ  1.99% 4.00 0.01% 

 2.27% 4.00 0.01% 

   2.34% 4.00 0.01% 

 2.55% 4.00 0.01% 

7  Ὲ Ԋᴪ ӥ  8.81% 70.00 0.17% 

 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ ῒ ֪

Ὲ ᴍ Ҍ ȁ‟ ’Ȃ 

 

ԑɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ҏ ꜠ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑᴰ ꜠ ‟ 

20221 1 ̆   Ԋᴪ̆ ȁ ȁ ҹῈ Ԋ̆

ῒҬ ᴋ Ԋ ȁ ᴋ◐ Ԋ Ȃ 

20237 28̆   ף ᴪ̆ ҽ ҹ ף ԊȂ 

20238 10̆ ֲ ⇔ ᴪ 2023ѿ ҳ қ ᴪ̆ ҽ

ȁ ȁ ȁ ᶃ ȁ ȁ ȁ ȁ ҹῈ Ԋ̆ҍ

ף Ԋ Ὲ ѿ Ԋᴪ̆ῒҬ ȁ ȁ ҹ ԊȂ

̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ҽ ҹ ѿ Ԋᴪ Ԋ ̆
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ҹ ѿ Ԋᴪ◐ Ԋ Ȃ ῤ̆ ҹ ѿ Ὲ Ԋ

ȁ ᶃ ȁ ץ Ԋ ȁ ȁ ̆ Ԋᴪֲ Ȃ

ῤ̆ ֲ Ԋֲ Ҍ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑᴰ ꜠ ‟ 

20221 1 ̆   Ҍ Ԋᴪ̆ Ԋѿֲ̆ ᴋȂ 

20237 28̆   ף ᴪ̆ ҽ ҹ ѿ Ԋᴪ

ף ԊȂ 

20238 10̆ ֲ ⇔ ᴪ 2023ѿ ҳ қ ᴪ̆ ҽ

ȁ ҹ ף Ԋ̆ҍ ף Ԋ Ὲ ѿ ԊᴪȂ

̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ҽ ҹ ѿ ԊᴪҺ Ȃ 

20255 19̆ ֲ 2024 қᴪ̆ ȇ῏ԍ Ԋᴪ

ḱ <   ᴍ Ὲ > Ȉ̆ ֲ ҌῬ Ԋᴪ̆

Ԋᴪ Ԋᴪ ᴪ ̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ᴪ ᴋ

№≢ҹ ȁ ȁ Ȃ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ 

20221 1 ̆   ѿֲ̆ ᴋ̕◐ ѿֲ̆

ῃ ᴋ̕ Ⱶ ѿ ̆ ᴋȂ 

20223 20̆   Ԋᴪ ᴋ ᴋ Ԋᴪ ӥȂ 

20238 10̆ ֲ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ᴋ ҹ ̆

ᴋ ῃҹ◐ ̆ ᴋ ҹ Ⱶ ̆ ᴋ ҹ Ԋᴪ ӥȂ 

ῤ̆ ֲ ֲ Ҍ Ȃ 

Ѓ ЄῚל ָ ꜠ ‟ 

ῤ̆ ֲ ֲ Ҍ Ȃ 
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Ҏɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ғ ָ Ὶҟꜙ ῗ

‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ ҍ

ֲ ῒҙⱵ ῏ ’Ȃ 

 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ɻ יִ

‟ 

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

1ȁ ȁ ᶭ ’ 

Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Һ ȁ ꜚ

꞉ ҙ ꞉ ̆ῒҬ̆ Һ ᵝ ȁ ᵝᴇṿȁ

ᵬ ץ ̕ Ὲ ҙ ’ ҩֲ

ᵬ ȁ ᵬ ’ ̕ Ԋ Һ ҹ Ԋ ̆ Ὲ

Ԋ ԇץ Ȃ 

Ὲ Ԋ қᴪ ‰̆ ֲ Ԋᴪ ‰ȂῈ

ῒז ֲ └ Ὲ ’ Ȃ 

2ȁ ≠ ’ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ֲ

≠ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 549.61 1,093.21 943.01 731.01 

≠  17,354.43 33,992.89 30,841.98 22,487.90 

≠ ᶛ 
3.17% 3.22% 3.06% 3.25% 

 

3ȁ ѿ Ὲ׆ ῒ῏ ᴑҙ ’ 

2024 ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ὲ׆ ῒ῏ ᴑҙ
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’ Ҋ̔ 

 ᴋ ֲ Ⱶ 
/  

̂ ╠̆҆ᾝ̃ 

└ֲ ῒ

└ ῒזᴑҙ  

 Ԋ ȁ  147.04  

 ◐ Ԋ  86.39  

 Ԋȁ Ԋ ꜛ  57.01  

 Ԋȁ ῤ Ҭ ֲ 109.20  

ף  Ԋȁ Ⱶ  157.63  

 Ԋ 10.00  

 Ԋ 10.00  

 Ԋ 10.00  

ῃ ◐  150.22  

 Ԋᴪ ӥ 70.10  

 ֲ ȁ Ҭ  79.08  

ḍ  ֲ ȁ Ҭ Ғ  140.35  

ẫ  ֲ ȁ Ҭ  66.20  

1̔ ᶃ ҹ Ԋ̆ Ὲ / ̕ 

2̔ ῏ ᴑҙ қ Ὲ Ȃ 

 

҉ ץ ľ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’ȁ ꞉ ’/̂ԋ̃ ֲ Ὲ ╠ └ ꞉

’Ŀ ̆2024 ̆ ֲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ὲ ῒ῏

֣ ῒז ᴡ ⅞ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ῎ ╦ ┼ יִ ‟ 

1ȁ ꞉ ῤ  

20228 ̆   Ԋᴪ қᴪ̆‗ ꞉̆

ȇҬ   └ Ὲ ꞉ ⅞Ȉ̂ץҊ ľ ⅞Ŀ̃ ȇҬ

  └ Ὲ ꞉ ⅞ Ⱳ ȈȂ 

ֲ ꞉ ῤ Ҋ̔ 

̂1̃ ꞉  

Ὲ ᴇṿ ᴨ ֲ ̆ ֲ ῒҊ Ὲ
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ֲ ȁ Ԋᴪ ҹ ꞉ ῒז Ȃ 

̂2̃  

⅞ ꞉ Ȃ ̆ ꞉

Ὲ Ȃ ̆ ꞉ Ὲ ̆

ᵬҹῈ қ ԍῈ қ Ύ̆ ꞉ ֟ᴍ Ȃ 

̂3̃  

⅞ ԇ ҹ 2025 2027҈ҩᴪ ̆ ȇҬ

  └ Ὲ ꞉ ⅞ Ⱳ Ȉ ῏ ╠ Ҋ̆ ꞉

ῒ Ὲ ҈№ӊѿȂ 

̂4̃ ꞉ ꜚ ᴍ  

꞉ Ҋ ̆↕ ꞉ Ⱳ Ҋ̔ 

’ № 

1̃ ꞉ Ὲ Ὲ ֲ

Ȃ 

2̃ ꞉ Ҧ Ꞌꜚ ⱬ Ȃ 

3̃ ⌠ ̆ ҌῬ Ȃ 

4̃ ꞉ ⁞ ῒ

ᴩᴍ ₮ Ȃ 

꞉ ᴩֲȁ ᴩֲ

꞉ ⅞ ꞉ ₮

̂ ̃ ꞉ ᴩᴍ Ȃ

ᶭ ≠ ̆ Ȃ ꞉

ҹ ֲ Ὲ └ֲ ῒ

҈ ץ ₮ ̂ ̃ ̆

ᶭ ≠ ̆ Ȃ 

5̃ Ὲ Ὲ ̆ ꞉

ҍῈ Ὲ ╠ Ꞌꜚ

̆ Ὲ Ὲ Ȃ 

6̃ Ὲ Ὲ Ԏ Ҍ

ᴋ̆ Ὲ Ὲ ҩֲ

₮ ῒז Ὲ Ὲ

Ȃ 

7̃ ꞉ Ꞌꜚ ῏

ֲז ᵬ ҍῈ Ὲ

ᵌ ȁ Ԉ ҙⱵ̆⌠ҍҺᵣῈ Ԋ׆

ᵌ ȁ Ԉ ҙⱵ ᵝᴋ

ῒ ᴋ̆ Ὲ Ὲ Ȃ 

8̃Ὲ ꞉ ̂ ᵖҌ

ԍ̃ ȁ ȁҤ ȁ ȁ

ȁ᷅ Ὲ Ὲ ֟ȁ Ὲ

Ὲ ȁ Ὲ Ὲ

≠ ȁҤ Ὲ Ὲ └

ῒԇץẢ Ȃ 

꞉ ᴩֲȁ ᴩֲ

꞉ ⅞ ץ ₮

Ȃ ꞉ ҹ ֲ Ὲ └

ֲ ῒ ҈ ץ ₮ Ȃ

̆Ὲ ễ ̂ ԍ

꞉ ᵬ ᴪ‗ ΐᵣ ̃̆

ғḠ ῒ ᴋ ≠Ȃ 

9̃ ꞉ ҹ ⌠

└ ̆Ҍ ᴋ ᵝ ᵬ̂Ҍ

҉ 5 8 ↓ Ὲ Ὲ

꞉ ῤ ᴩֲȁ ᴩֲ

꞉ ⅞ ꞉ ₮

̂ ̃ ꞉ ᴩᴍ Ȃ
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’ № 

≠ Ὲ Ὲ Ԏ

ᴋ ҹ̃Ȃ 

10̃ ꞉ Ⱶ Ȃ 

ᶭ ≠ ̆ Ȃ

꞉ ҹ ֲ Ὲ └ֲ ῒ

҈ ꞉ ₮ ̂ ̃

̆ ᶭ ≠ ̆

Ȃ 

11̃ ꞉ Ⱶ Ȃ 

╠ ꞉ ⅞ ̆ҩֲ ҌῬ

῀ ᴆȂ ꞉ ֲ ̆ ꞉

ֲ ꞉ ⅞ ῒזҍ ꞉ ⅞ ῏

ᴆ ̆ᶭ ̆ ῤ ᴩֲȁ

ᴩֲ ꞉ ⅞

₮ ꞉ ֲ ῃ ꞉ ̆

ᴇ ט ῒ ֲȂ ҉

╠ Ὲ └ֲ ῒ ҈ ₮

̆҉

Ὲ Ȃ 

12̃ ῒז ’̂ ᵖҌ ԍ҉

’̃ 

꞉ ᵬ ’

̆ Ὲ Ԋᴪ Ȃ 

 

2ȁ ’ 

̂1̃  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91440400MABW3QBW5J 

 20228 15  

₮  2,782.50҆ᾝ 

Ύ  ҈ 10823 C 2319-26 

ץ  Ԋ׆ ꜚȂ 

 

ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

 1,295.00 46.54% 

 245.00 8.81% 

 245.00 8.81% 

 210.00 7.55% 

ṝ  210.00 7.55% 

ẫ  210.00 7.55% 

 105.00 3.77% 

 105.00 3.77% 
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 87.50 3.14% 

ᴯ 70.00 2.52% 

 2,782.50 100.00% 

 

̂2̃  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91440400MABWNB6L1N 

 20228 15  

₮  1,951.25҆ᾝ 

Ύ  ҈ 10823 C 2319-33 

ץ  Ԋ׆ ꜚȂ 

 

ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

 553.00 28.34% 

ḍ  175.00 8.97% 

 175.00 8.97% 

 140.00 7.17% 

ῒ  105.00 5.38% 

 105.00 5.38% 

 105.00 5.38% 

 70.00 3.59% 

 2.78% 54.25 ‏

 52.50 2.69% 

ҕ  42.00 2.15% 

 31.50 1.61% 

 28.00 1.43% 

 28.00 1.43% 

 24.50 1.26% 

ᵥ֦ 21.00 1.08% 

 17.50 0.90% 

ᴯ 17.50 0.90% 

 14.00 0.72% 
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≠  14.00 0.72% 

 14.00 0.72% 

ҕ  14.00 0.72% 

 12.25 0.63% 

ẫ  10.50 0.54% 

 10.50 0.54% 

 10.50 0.54% 

ᾠ  10.50 0.54% 

 10.50 0.54% 

ṭ  10.50 0.54% 

 8.75 0.45% 

 8.75 0.45% 

 8.75 0.45% 

 8.75 0.45% 

 8.75 0.45% 

 7.00 0.36% 

 7.00 0.36% 

 7.00 0.36% 

↔  7.00 0.36% 

 3.50 0.18% 

 1,951.25 100.00% 

 

̂3̃ ӄ  

ӥ ̆ ӄ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ӄ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ ẫ  

ѿ ᴪḤ ף  91440400MABUBUYY02 

 20228 2  

₮  817.25҆ᾝ 

Ύ  ҈ 10823 C 2319-25 

ץ  Ԋ׆ ꜚȂ 

 
ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

 56.00 6.85% 
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 52.50 6.42% 

 45.50 5.57% 

ẫ  45.50 5.57% 

↔  45.50 5.57% 

 42.00 5.14% 

 42.00 5.14% 

 42.00 5.14% 

–  38.50 4.71% 

 35.00 4.28% 

ᴯ  35.00 4.28% 

 31.50 3.85% 

ᾞ 28.00 3.43% 

 28.00 3.43% 

 17.50 2.14% 

 15.75 1.93% 

 14.00 1.71% 

ῃ 14.00 1.71% 

 14.00 1.71% 

↔  14.00 1.71% 

 14.00 1.71% 

ᴝẫ  12.25 1.50% 

 12.25 1.50% 

↔  10.50 1.28% 

 10.50 1.28% 

ᴝҕ  10.50 1.28% 

 10.50 1.28% 

 10.50 1.28% 

 10.50 1.28% 

ᴝ  10.50 1.28% 

 10.50 1.28% 

 10.50 1.28% 

 10.50 1.28% 

 8.75 1.07% 

ᵩ  8.75 1.07% 
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 817.25 100.00% 

 

̂4̃ ӄ  

ӥ ̆ ӄ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ӄ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ ≠  

ѿ ᴪḤ ף  91440400MABTN8FQ9U 

 20228 2  

₮  705.25҆ᾝ 

Ύ  ҈ 10823 C 2319-21 

ץ  Ԋ׆ ꜚȂ 

 

ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

≠  87.50 12.41% 

 47.25 6.70% 

 35.00 4.96% 

ᾝ 35.00 4.96% 

 35.00 4.96% 

↔  35.00 4.96% 

 33.25 4.71% 

 29.75 4.22% 

 24.50 3.47% 

 21.00 2.98% 

 21.00 2.98% 

 17.50 2.48% 

Ԑ 15.75 2.23% 

ῃ 14.00 1.99% 

 14.00 1.99% 

 14.00 1.99% 

 14.00 1.99% 

 14.00 1.99% 

 12.25 1.74% 

Ҭ  12.25 1.74% 

 12.25 1.74% 
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↨ 12.25 1.74% 

 12.25 1.74% 

 12.25 1.74% 

 10.50 1.49% 

 10.50 1.49% 

 10.50 1.49% 

 10.50 1.49% 

ẫ 10.50 1.49% 

 10.50 1.49% 

 8.75 1.24% 

 8.75 1.24% 

 8.75 1.24% 

қ  8.75 1.24% 

 8.75 1.24% 

 8.75 1.24% 

↔  5.25 0.74% 

 3.50 0.50% 

 705.25 100.00% 

 

̂5̃  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91440400MABUC3B40M 

 20228 2  

₮  617.75҆ᾝ 

Ύ  ҈ 10823 C 2319-24 

ץ  Ԋ׆ ꜚȂ 

 

ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

ḱ 45.50 7.37% 

ᵥᾛ´ 42.00 6.80% 

 35.00 5.67% 

 35.00 5.67% 
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 31.50 5.10% 

ҝ 31.50 5.10% 

´ 29.75 4.82% 

 28.00 4.53% 

IKNO YOON 28.00 4.53% 

 24.50 3.97% 

 24.50 3.97% 

ḱ 19.25 3.12% 

 17.50 2.83% 

 17.50 2.83% 

 17.50 2.83% 

ῃ 14.00 2.27% 

 14.00 2.27% 

 12.25 1.98% 

 12.25 1.98% 

 12.25 1.98% 

 10.50 1.70% 

 10.50 1.70% 

 10.50 1.70% 

 10.50 1.70% 

 10.50 1.70% 

 10.50 1.70% 

 10.50 1.70% 

 8.75 1.42% 

 8.75 1.42% 

ᵥ  8.75 1.42% 

 8.75 1.42% 

 8.75 1.42% 

 8.75 1.42% 

 617.75 100.00% 

 

̂6̃    

ӥ ̆  ’ Ҋ̔ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-84 

ᴑҙ    ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91440400MABW890G52 

 20228 2  

₮  598.50҆ᾝ 

Ύ  ҈ 10823 C 2319-23 

ץ  Ԋ׆ ꜚȂ 

 

ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

 42.00 7.02% 

↔  38.50 6.43% 

 38.50 6.43% 

 35.00 5.85% 

ᾝ  35.00 5.85% 

´ᴪ 33.25 5.56% 

ᴯ 33.25 5.56% 

Ҽ 31.50 5.26% 

 31.50 5.26% 

 31.50 5.26% 

 22.75 3.80% 

 19.25 3.22% 

 19.25 3.22% 

 14.00 2.34% 

 14.00 2.34% 

ῃ 14.00 2.34% 

 2.05% 12.25 ו

 12.25 2.05% 

 12.25 2.05% 

 12.25 2.05% 

Ԑ  10.50 1.75% 

≠  10.50 1.75% 

 10.50 1.75% 

 10.50 1.75% 

ԋ 8.75 1.46% 

Ҽ 8.75 1.46% 
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´  8.75 1.46% 

 8.75 1.46% 

↔  8.75 1.46% 

↔  3.50 0.58% 

ҽ 3.50 0.58% 

 3.50 0.58% 

 598.50 100.00% 

 

̂7̃  

ӥ ̆ ’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ԊⱵ ᴩֲ ᾠῐ 

ѿ ᴪḤ ף  91440400MABUC54762 

 20228 2  

₮  549.50҆ᾝ 

Ύ  ҈ 10823 C 2319-22 

ץ  Ԋ׆ ꜚȂ 

 

ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

 47.25 8.60% 

ᾠῐ 45.50 8.28% 

 40.25 7.32% 

ῳ  35.00 6.37% 

 35.00 6.37% 

Ҁᾢ  33.25 6.05% 

 33.25 6.05% 

 31.50 5.73% 

ḱ  24.50 4.46% 

 21.00 3.82% 

 2.87% 15.75 ‏

 15.75 2.87% 

 14.00 2.55% 

ῃ 14.00 2.55% 

 12.25 2.23% 
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 12.25 2.23% 

 12.25 2.23% 

 12.25 2.23% 

Ҁ  10.50 1.91% 

 10.50 1.91% 

 10.50 1.91% 

Ҁ  10.50 1.91% 

↔қ  10.50 1.91% 

ף  8.75 1.59% 

 8.75 1.59% 

 3.50 0.64% 

 3.50 0.64% 

ṭ  3.50 0.64% 

 3.50 0.64% 

 3.50 0.64% 

´ 3.50 0.64% 

қ  3.50 0.64% 

 549.50 100.00% 

 

3ȁ ꞉ ֲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ └  

̂1̃ ’  

ֲ ꞉ Һ ҹῈ ֲ ȁ ֲ ҙⱵ ̆ ꞉

≠ԍ ꜚ ȁḠ ȁ ₀ ⱬ

̆Ḇ ֲ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ ’  

̆ ֲ ᴍ ֟ט №≢ҹ 2,817.03҆ᾝȁ962.28҆ᾝȁ

1,942.61҆ᾝ 660.38҆ᾝ̆Ὲ ꞉Ԋ ῤ Ⱶ ’֟

Ȃ 

̂3̃ ֲ └  

ӥ ̆ Ὲ 25.92%ᴍ̆ №≢ ַ
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ȁ ȁ └Ὲ 19.39%ȁ1.93%ȁ1.35%ᴍ̆ └Ὲ

48.58%ᴍ̕ Ὲ 38.59%ᴍȂңֲ ῏ ̆ └Ὲ

87.17%ᴍ̆ҹ῍ └ֲȂ № ꞉ Ὲ

꞉ᴍ Ԋ ̆ ֲ └ Ȃ 

4ȁ҉  

ӥ ̆╠ ꞉ ԇ ȂῈ Ҍ

꞉ ῒז└ ̆֞Ҍ ҉ Ȃ 

 

֒ɻ ָ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ָ  

1ȁ ֲ ’ 

̆ ֲ ῒ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ֲ  3,255 3,061 2,793 2,497 

 

2ȁ  

2025 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

ֲ  ֲ  ֲ ᶛ 

ֲ֟  2,424 74.47% 

ֲ  391 12.01% 

ֲ  196 6.02% 

ֲ  244 7.50% 

 3,255 100.00% 

 

3ȁ  

2025 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҋ̔ 
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ᵝֲ̔ 

 ֲ  ֲ ᶛ 

25  Ҋ 393 12.07%ץ

26-30  542 16.65% 

31-35  652 20.03% 

36-40  684 21.01% 

41-45  457 14.04% 

46  16.19% 527 ҉ץ

 3,255 100.00% 

 

4ȁ  

2025 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 ֲ  ֲ ᶛ 

 19 0.58% 

 134 4.12% 

 394 12.10% 

Ғ  Ҋ 2,708 83.20%ץ

 3,255 100.00% 

 

ЃԑЄ ᴰḦ ᵥ ῎ ‟ 

1ȁ ᴪḠ ᵟ Ὲ └ ’ 

ԍ ֲ Ὲ ̆ ֲ ֲԊ Ȃ

ֲ Ὲ ₮ΐ ӥ̆ ῤ̆ ֲ

Ὲ ̆Ҍ ⌠Ꞌꜚ ᴪḠ ῏ Ȃ 

̆ ֲ ῒ ῤ Ὲ ȁ№ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ

’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 
2025 

6 30  

2024 

12 31  

2023 

12 31  

2022 

12 31  

ῤ ֲ  3,251 3,058 2,791 2,496 
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2025 

6 30  

2024 

12 31  

2023 

12 31  

2022 

12 31  

ᴪḠ  

ֲ  3,212 3,021 2,739 2,445 

ֲ  98.80% 98.79% 98.14% 97.96% 

ֲ  39 37 52 51 

ᵟ Ὲ  

ֲ  3,224 3,030 2,751 2,444 

ֲ  99.17% 99.08% 98.57% 97.92% 

ֲ  27 28 40 52 

̔1ȁ ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ ╧ ᵖ ֲ ῒ Ὲ ҹῒ

ᴪḠ ֲ ̕ 

2ȁ202212 ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ֲ ֲ ῒ Ὲ ҈ ’Ȃ

ῤ̆ ֲ № Ȃ 202312 31̆ ֲ ῒ Ὲ

Ҍ ҈ ҹ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ’Ȃ 

 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ ῒ ῤ Ὲ ȁ№ ᴪḠ ᵟ

Ὲ ֲ ⁞ ̆ ֲҹ ῤ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ᶛ

Ȃ ֲ ᶫ ֲ ̆ ֲ ῒ ῤ Ὲ ȁ№ ԍ

ῤ ҹ № ᴪḠ ȁᵟ Ὲ Һ ̔ŵ № ҹ ᴡ

ֲ ̆ ҹῒ ᴪḠ ᵟ Ὲ ̕Ŷ № ῀ ԍ

ᴪḠ ȁᵟ Ὲ Ҭ ̆ ԍ ҹῒⱲ ᴪḠ /ᵟ

Ὲ ̕ŷ № ҹ ֲ ̕Ÿ № ԍҩֲ Ȃ 

2ȁ ΐ ’ └ֲ₮ΐ ₱ 

̂1̃ ΐ ’ 

ֲ ῒ ῤ Ὲ ȁ№ Ḥ ῒ ᴪḠ

῏Һ ȁᵟ Ὲ Ҭ ₮ΐ ̆ ῤҌ Ḡ ᵟ Ὲ

ҹ̆ ⌠ ῏ Ȃ 

₮ΐ ֲ₮ΐ ̆ Ὲ ̆ ֲ ῒ

ῤ Ὲ ȁ№ Ҍ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ȁ ⌠

Ȃ 

̂2̃ ֲ └ֲ  

└ֲ ȁ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ Ԋ ֞₮ΐԅӥ ̆ΐ
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ᵣῤ ӥľ ԋ  ᴆ/҈ȁҍ Ḡ ῏ /̂ ̃ῒ

ҍז Ḡ ῏ ĿȂ 

҉̆ ֲ ῤ № ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆

ֲ ⱴ ᴪḠ ᵟ Ὲ └ ̆ ̆

ֲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ᶛ Ȃ҉ץ98% ӥ ̆

ֲҌ ᴪḠ ȁ ⌠ ̆ғ ֲ

└ֲ ֲ Ḡ ᵟ Ὲ Ԋ ⌠ᴋᵥ ̆ῒ

ȁ ῏ ῏ ễ ᴋȂ ֲ ῤ №

Ḡ Ὲ ’Ҍᴪ Ȃ 

ЃҎЄַײꜙ  

̆ ֲ ῤ Ὲ   ꞋⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 
2025 

6 30  

2024 

12 31  

2023 

12 31  

2022 

12 31  

  

ꞋⱵ ֲ  - - 53 33 

ֲ  960 949 855 734 

 960 949 908 767 

ꞋⱵ ᶛ - - 5.84% 4.30% 

̔ꞋⱵ ᶛ=ꞋⱵ ֲ / ̕ = ֲ +ꞋⱵ ֲ Ȃ

ῤ̆ ֲȁ қ  ȁ     Ҍ ꞋⱵ ’Ȃ 

 

ῤ̆   ᶏ ῏ꞋⱵ ֲ Ԋ׆ ᵬ ῒזҳ ȁ ꜛ

ף ᵝ ’̆ꞋⱵ ֲ Ҍ 10% Ȃ 
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֒   ҟꜙғ  

 

҅ɻ ָӀ ҟꜙɻӀ ֥ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙɻӀ ֥ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵ ’ 

  ѿ ⱳץ ҹ ̆ ȁ ֟ ҙ ȁ

ⱳ ⱳ ᴑҙȂῈ ֟

̆ ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᵣ ҩ Ȃ Ҍ Ҋ ֟ ̆Ὲ ᶫ

̂∆ ⱬȁ▫ ȁ ◄℗ⱬȁꜚ ◄℗ⱬȁ ̃ȁ ̂ ȁ

ȁ ȁ ȁ ᾣȁ ȁ⁞ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ‖ȁ

̃ȁ ̂ ȁ ȁᵞ ȁᵞ VOCȁ ȁ

̃ȁ Ṝ ̂ ᵞ ȁ ᵞ ȁ ᾣ ̃ ⱳ ȂῈ

Ҍ Ҋ ̆ ȁ֟ ᴨ ̆

Ҍ ⱴ ̆ ֟₮ ԍ └ ⱳ ̆ᶏ֟ Ҍ

ҬḠ ֟ Ԉⱬ ᴨלȂ 

Ὲ ҹῃ ᶫ ȁ ᴨ ⱳ ̆₡Ṣ₮ᴧ

֟└ ⱬ̆ꜛⱬ ҹ ᴧ ᶫҒҙ ‗ ̆֟ ⌠ ῤ

Ȃ ╠̆Ὲ ֟ OPPOȁvivoȁ ҹȁ ȁ ȁ֒ ȁ

֒ ȁ ȁ ȁף ȁҬ⇔ ȁ ⱬȁ ῌוȁ ⱬ ҩ

Ҭ Ȃ 

̆Ὲ Ҙ ȁ ȁ

ȁ ȁ ≢ ̆ ԅ

ȁ ֟ ȁ ȁᵞ VOC/

ȁUV ȁ ╕ ȁ

OCA ȁ ᵣ UV⁞ ⁞ ȁ ᵣ ȁ

Ḡ ֟ҙ ̆ ԍ ֟ ᵣ Ҍ
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Ҍ ֟ ̆ҹῈ ľ֟ ȁ ȁ Ŀ

ᶫ Ȃ 

Ὲ ľץ ҹⱳ ҙ ᾢ Ŀҹ ̆ ֲ ῒ Ὲ

ҹ ľҒ Ŀ ֲᴑҙȁ Ғ Ҭ ᴑҙȁ ᴑҙ Ҭ ȁ

└ ҙ  ´ᴑҙȁ ⱳ Ҭ ȁ ⇔

̆ Ҭ ╕ ҙ ᴪ Ԋ ᵝ̆ ľ қ ⱳ Ḡ

└ ̂  ̃ Ҭ Ŀľ қ └ Ҭ Ŀ

ľ ̂  ̃ Ҭ Ŀ 3ҩ Ҭ ̆

ԅ ⇔ ľ ᵣ ҍ֟ҙ ĿȁҬ

Ғ ľ ֟ҙ Ŀ̆ ҍ └

ԅ 8 ‰ 4 ҙ ‰Ȃ ̆ ֲ ῒ Ὲ ῍ 56

Ғ≠̆ ֲ ⌠391ֲȂ 

2ȁ ֲ Һ ֟  

Ὲ ѿ ԍⱳ ҙ̆ ̆ ╠ 110ҩ֟

↓̆ ҙ ȁ ⱳ Ȃ 

 

 

ⱳ ⱳ ȁ ╕ȁ ң

̆ ΐ ̆ΐ ȁ ȁ ȁ ȁᾣ ȁ

ⱳ ȂῒҬ̆ № ῏ ֟ ̆ №

ֲҺ ֟

ҙ ⱳ

ҙ
ҙ ℗

O

C

A

ᾣ

ᾣ

ⱳ

Ḡ

ᾣ

A
B

ᵣ
ⱳ
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ȁ № ҍ ȁ ҍ№ ҩ Ȃ

҉ ̆ ᵣ҉̆

Ȃ 

Ὲ Һ ֟ Ҋ̔ 

 

 

̂1̃ ҙ  

ҙ Һ ԍ ף ȁ ⱲῈȁ ȁ ȁ └

ȁ Ȃ ΐᵣ ⱳ Ҍ ̆Ὲ ҙ №

ҹ ҙ ȁ ҙ Ȃ 

1̃ ҙ  

ҙ ҹΐ ⱬ ⱬ ̆ ᶃ

ⱬ̆ DS ↓ ȁDP ↓ ȁKT ↓ ̆Һ

ԍ ף ȁ ⱲῈȁ ȂῈ ҙ ף ֟ Ҋ̔ 

֟  ֟ ᶛ ֟  Һ  

DS ↓

 

 

ץ ҹ ֟ Ȃ

↓֟ ̆ΐ

▫ ⱬ Ḡ ⱬ̆ Ṝ ̆

Ȃ 

Һ ԍ ף ȁ

ⱲῈȁ

Ȃ 

DP ↓

 

 

PE ᵬҹ

̆ Ҙ ╕

֟ Ȃ ↓֟ ΐ

ȁ Ṝ ᶃȁ ȁ

╕ȁ ȁ⁞ ̆ΐ

Ҍ ΐ

ᶃ Ȃ 

Һ ԍ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ᵬ Ȃ 
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֟  ֟ ᶛ ֟  Һ  

KT ↓

 

 

ץ ҹ ֟ Ȃ

↓֟ ΐ ȁ ȁ

ȁḠ ⱬ ȁҌ ȁ Ṝ

ȁ Ḡ ᴨ Ȃ 

Һ ԍ ף ̆

Ḡ Ȃ 

 

2̃ ҙ  

ҙ ̆ ⱬᴨ ̆ ԍ ȂῈ

ҙ ȁPET ↓֟ ̆Һ ԍ

ҙ ȁ ῏ ȂῈ ҙ ף ֟ Ҋ̔ 

֟  ֟  ֟  Һ  

5ȁ6ȁ7

↓

 

 

ץ ҹ ֟ Ȃ

↓֟ ΐ ⱬ

ⱬ̆ ΐ ᶃ

ⱬ̆ ΐ ȁ ȁ

ȁ ̆ ῒ

Ȃ 

ԍ ҙ ȁ

῏ Ȃ

ԍ ף ȁ

ⱲῈȁ

Ȃ 

8ȁ9 ↓

 

 

ץ ҹ ֟

Ȃ ↓֟ ΐ

ⱬ̆ ᴨ

ⱬ̕ΐ ∆ ⱬ̆

̆ ֟

ᴨ ℗ ȁ Ȃ 

̆ ҙ

└ ȁ

ȁ ȁ

Ȃ 

DS31-6

↓ PET

 

 

↓֟ ȁ ȁ

̆ΐ ̆

ᵞ ῤ ᴨ

Ȃ 

ԍ

῏ Ȃ 

 

3̃  

╠̆ ꜚ ҹ ҙҌ Ȃѿל ̆

ᵬҹ ȁ ᶃ ̆ ץ № ף ᶭ Ҝ ̆

ᵞ ȁᵞ VOCȁ Ḡ ̆ ԍ ῤ Ҭ̕ ѿ ̆ꜚ

ⱬ ᵬҹ ᴆ̆Ỳ ԅ ΐ ȁ ȁ ȁ

ⱳ ȂῈ ף ֟ Ҋ̔ 
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֟  ֟  ֟  Һ  

↓

̂ W

C/BÃ 

 

ѿ ▫ ⱬȁ Ḡ ⱬȁΐ

Ȃ 

ԍ ȁ

ⱬ ֟ ̆ ԍ

Ȃ 

EPT  

 

ᴆ ┴ Ҭ ᶫ

Ṝ ̆ғΐ ᴨ

‖₯ⱬ̆ ᶫ

̆ ץ ⌠ ‖ȁ ȁ

ⱳ ̆ Ȃ 

ԍ ῤȁ

ץ ꜚ ȁỮ ד

ȁԓ

̆ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

 

 

ȁPET ̆ ΐ

Ҙ ╕

֟ Ȃ ↓֟ ᴨ ̆

UL94 VTM-0 ̆ΐ

▫ ⱬȁ ȁ ȁ

Ȃ 

ԍ

̆ ῤ ȁ

ȁ ȁ

ῤ ᴆ

Ȃ 

 

 

ΐ ᵞ ȁ ȁ ȁ

Ȃ ↓֟

̆ Ҍ ̆

ᴆ ̆

ᴰ ₮ ⌠ Ȃ 

Һ ԍ ᴆ

ȁLED ᴆ

Ȃ 

 

 

ΐ Ṝ ̆

̆ғḠ ̕

ΐ ̆

ᵝ̆ғҌᴪ Ȃ 

ԍ ᴆ

̂ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ

̃Ȃ 

ῤ

ᵞ

ᵞ VOC

 
 

ΐ ᵞ ȁᵞ VOC Ḡ ̆

ҩ ᴑ Ȃ ΐ ᴨ

̆ ȁ ȁ

ῤ Ȃῒ

ⱬ ⱬᶏ ῒ ᶏ

ῤ ץ Ȃ 

ԍ ῤ ᴆ

̂ ȁ ₮

/₮ ȁ

AB ȁ /

ȁETC ȁ

ȁ

ת ̃Ȃ 

ꜚ ⱬ

 

 

ΐ ̆ ҩ

ῒז ̆ғΐ

ȁ ̆ ⱬ Ҋ

ץ Ҋ Ḡ Ȃ 

ԍꜚⱬ ȁỮ

Ȃ 

 

̂2̃  

Ҍ ⱳ ̆ ȁ ȁ ȁ№℗

Һ ⱴ ̆ᶏῒ ҹΐ ȁ ⱳ Ȃ

֟ ֟ Ҍ ȁ ȁ ȁ ⱳ ̆
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ᾝ ᴆӞ ԍ ȁ ̆ ԍ ῏ⱳ Ҍ

Ȃ Ҝȁ ̆ ֟ ȁⱳ ₮ԅ

̆ ץ̆ ֟ ֟ ῤ ȁ

ȁ ȁ ȁ ‖ ȁ ⱳ Ȃ ֟ Һ ԍ

ȁ ȁ ̆ ΐᵣ ⱳ ̆ №ҹ

℗ OCAᾣ Ȃ 

1̃ ℗  

℗ ԍ ℗ ⱳ ȂῈ

℗ PET ȁ ↓ ȁ ȁ

ȂῈ ℗ ף ֟ Ҋ̔ 

֟  ֟  ֟  Һ  

PET  

 

ץ PETҹ ֟ Ȃ

↓֟ ΐ ⱬ

ⱬ̆ Ȃ

ΐ ᴨ ℗ ̆ ℗Ҍ

Ȃ ΐ ̆

Ҋׅ Ḡ Ȃ 

ԍ ҙ̆

ȁ ֟

ᴆ ᵬ Ȃ

‖ ȁ

ȁ ᾣ ҍ

ȁ Ȃ 

↓  

 

̆ΐ ȁ

ȁ ‪ ̆ΐ ᴨ

℗ ȁ₮ Ṝ ȁ ȁ

Ȃ 

ԍ ֟ ᴆ

Ȃ ᵣ

ȁ ᾟ

ȁῒזᾝ ᴆ

Ȃ 

 

 

ȁ ȁ

̂ ̃̆ ╕└

Ȃ ↓֟ ṿᵞ̆ΐ ᴨ

ȁ ̆

ᵞ ̆ ⌠ ץ

EMI Ȃ 

ԍ ֟

ȁ ȁ

֟ ῤ ᴆ

ȁ

ȁ Ȃ 

 

 

‖ ̆ ҙῤ

‖ ῀Ȃ ֟ ᵬҹ

֟ ⇔ ΐ̆ף ᴨ

‖ ̆ ȁ

ȁ Ṝ ȁᴨ ᵈ ֞

₮ Ȃ 

ԍ ֟

ȁ Ҋ ‖Ȃ 

 

 

ץ PETȁPI ҹ ̆ѿ ֒

ᾥⱬ ̆ ѿ ┘

Ȃῒ ᾣ ᴨ

ᾣȁ ץ Ȃ

ΐ ץ ₮ ℗

ⱴ ̆ғΐ ┬ ȁ ȁ

ȁῚ Ҝ ┘ Ȃ 

ԍ ҙ̆

Ḡ ̆

ȁ Ḡ

ץ̆ Ḡ

Ȃ 
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2̃ OCAᾣ  

OCAᾣ Һ ԍ ҙ ȁ ȁ

ӊ ȂῈ OCAᾣ ף ֟ Ҋ̔ 

֟  ֟  ֟  Һ  

3/7 ↓

OCAᾣ  

 

ᵣ̆

̆ Ȃῒᴨ └

ᵬ ȁ ̆ᶏ

Ȃ ↓֟ ΐ

Ҍ ᴨ ̆ ԍ

ITO ᶏ Ȃ 

ԍ ῤ

ȁ ȁ

ץ̆ ȁ ֟

ITO ҍ

Ȃ 

8/9 ↓

OCAᾣ  

 

ΐ ᾣ ᾣ ̆ ԍ

̆ ᶫ

̆ Ȃῒᴨ ᾟ

̆ᶏ֟ ȁ

Ȃ ↓֟ ΐ

ȁ Ȃ 

ԍ ῤ

ȁ ȁ

ӊ Ȃ 

OCAᾣ  

 

ᵣ̆

̆ Ȃῒᴨ └

ᵬ ȁ ̆ᶏ

Ȃ ↓֟ ΐ

Ҍ ᴨ ̆ ԍ

ᶏ Ȃ 

ԍ ȁ ȁᴪ

Ҭ

ӊ

Ȃ 

 

̂3̃ ⱳ  

Ὲ ⱳ ֟ ᾣ ȁ ȁ Ṝ ΐ ҹ ₮ ᴨ

Ȃל ΐᵣ ⱳ Ҍ ̆ ῒ№ҹᾣ ⱳ Ḡ ȁᾣ

AB ᵣⱳ Ȃ 

1̃ ᾣ ⱳ Ḡ  

ᾣ ⱳ Ḡ Һ ԍ Ḡ ȁ ℗Ḡ ȁ ᴆ

└ Ḡ ȁ ᴆ₮ Ḡ Ḡ ֟ ̆ ῤ ȁ ȁ Ḡ

ȁ ᾣ ȁ ȁ Ḡ ȂῈ ᾣ ⱳ Ḡ

ⱳ Ḡ ȁ֒ᾥⱬḠ ȁ Ḡ PU Ḡ ȂῈ ᾣ ⱳ Ḡ

ף ֟ Ҋ̔ 
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֟  ֟  ֟  Һ  

ⱳ  

Ḡ  

 

ΐ ᴨ ᾣ ̆ ᾣ ̆Ḡ

Ҍ ᴴ̆ Ḡ

Ȃ ⱳ Ḡ

ץ ‖₯̆

Ȃ ↓֟ ΐ

ȁ Ȃ 

ԍ ₮ Ḡ

ȁ ῤ ‖ȁ

Ḡ ȁ Ҭ Ḡ

Ȃ 

֒ᾥⱬ 

Ḡ  

 

֒ᾥⱬ ╕ Ḡ ֟ Ȃ

ΐ ̆ ⅞

Ȃΐ ̆Ҍ

᷅ Ȃ ↓֟

ΐ Ṝ ᶃȁ ‪ ȁ ԍ

℗ Ȃ 

ԍ

└ ₮ Ḡ ȁ

└ Ḡ ȁ

└ Ḡ ȁ

ѿ ₮

Ḡ ȁѿ ℗└

Ḡ Ȃ 

Ḡ  

 

╕ Ḡ ֟ Ȃ

ΐ ̆

ԍ ᾣ Ḡ Ȃΐ

ȁ ̆

ᶏ Ȃ ↓֟ ΐ

‪ ȁᵞ ȁ ץ℗

┘ȁ ⱳ Ȃ 

ԍ ֟ ₮

Ḡ ȁ ₮ Ḡ ȁ

ѿ ℗└ Ḡ

Ȃ 

PU  

Ḡ  

 

╕ Ḡ ֟ Ȃΐ

ᴨ Ṝ ̆

᷅ ̆Ḡ Ȃΐ

ᵞ ⱬ ̆ Ҍ ̆Ҍ

ᴴ Ȃ ↓֟ ΐ

ᾣ ȁ ‪ Ȃ 

ԍ ֟

Ḡ ȁ └ ₮

Ḡ ȁ ᾝ ᴆḠ

ȁ Ḡ ȁ

℗‖ Ȃ 

 

2̃ ᾣ AB  

ᾣ AB Һ ԍ ҍ Ḡ ӊ

ȂῈ ᾣ AB ֟ ΐᵣ Ҋ̔ 

֟  ֟  ֟  Һ  

ᾣ AB

 

 

ѿ ȁѿ ֒ᾥⱬ  

PETᾣ Ȃ ΐ

̆ ̕

ᵞ ΐ ̆Ҍ ̆

Ȃ 

֟

̆ Ḡ  

ᵬ Ȃ 

 

3̃ ᵣⱳ  

ᵣⱳ Һ ԍ ȁ ℗◓ȁ ᵣ ȁLED ℗

◓ȁ ᾣ ℗◓ ⱴ Ḡ Ȃ ᵣⱳ ԍ ȁḠ ȁ



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-99 

ⱬ Ḃץ̆ ȁ ȁ ȁ Ҭ

Ḡⱳ ȂῈ ᵣⱳ ΐᵣ Ҋ̔ 

֟  ֟  ֟  Һ  

ᵣ ℗

◓  

 

ΐ ̆ Ҍ ҉

̆℗◓Ҍ ̕ ̆

ѿ֟̕ ⱴ ԍ ℗◓ Ȃ 

ԍ ᵣ

℗◓Ȃ 

ᵣ

 

 

ⱬ ̆ Ҭ

̕ ̆ ᶫᴨ

̕ ̆

̕ ̆ ▫ Ȃ 

ԍ ᵣ

Ȃ 

ᵣ ℗

◓  

 

ΐ ̆Ḡ ℗◓Ҍ ̕ΐ

̆ ̆ Ҍ ̕

̆ ▫ Ҍ Ȃ 

ԍ ᵣ

℗◓Ȃ 

ᵣ

 

 

Ҭ ̆

̆⁞ Ҍ

֟ Ȃ 

ԍ ᵣ 

Ȃ 

 

3ȁҺ ҙⱵ ῀ Һ  

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
20251-6  2024  2023  2022  

῀  ῀  ῀  ῀  

ҙ

 
103,572.97  66.07% 205,410.44  66.37% 190,548.51  66.83% 164,899.46  65.04% 

 
35,860.36  22.88% 67,930.19  21.95% 59,374.13  20.82% 50,133.18  19.77% 

ⱳ

 
17,331.89  11.06% 36,175.36  11.69% 35,200.29  12.35% 38,499.25  15.19% 

 156,765.22  100.00% 309,515.99  100.00% 285,122.94  100.00% 253,531.89  100.00% 

 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ҙ ȁ ȁⱳ ̆

ῤ̆ ῏֟ ῀ Ὲ ҙ ῀ ᶛ ῒҬ̆̆҉ץ97% ҙ

̕ ̆ ̆ 2022 19.77%

2025 1-6 22.88%Ȃ 
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ЃԑЄ ָӀ  

Ὲ ԅ ̆ ȁ ֟ȁ └ ̆ΐᵣ

Ҋ̔ 

1ȁ  

Ὲ Һ ҹ ȁ ȁ ̆ Ҭ ȁ

ᶫ ῃ Ȃ 

ᶫ ̆Ὲ Ҥ ȇ └ ȈҬ ῏ᶫ ῏└

Ȃ ԍᶫ ̆Ὲ ᾢ ῒ ֟ ⱬ ∆ ̆∆

ᶫ ҳ ᴍ̆ ֜ ̂ ף ̃

ȁ ֟̆ ֟ ᶫ ₮ΐ ᵀ ῏

̆ ҳ ᶫ Ὲ SRM ῤ ҹ ᶫ ̆

Ȃ ᶫ ԅ ȁᴑ ȁ ȁ ̆

Ḡԅ Ғҙ ȁ Ὲ Ȃ 

῀ ̆ ֟ ֟ ₮ ῀

̆ Ҭ ҙⱵ Ғ ≢ ᶫ

ΐ ̆ ↕ Ὲ ȇ └ ȈҬ ῏

PLM SRM ̕ ̆↕ ῀Ḥ ׆ ᶫ

̆ Ὲ ȇ └ ȈҬᶫ

῏ ᶫ ⱬ ̆ Ḡᶫ Ὲ Ȃ 

̆ ⅞ȁ ֟ ֟ ⅞ ῃ

Ҭ ֜ ̆ Ҭ ᶫ Ҭ ᶫ

ΐᵣ ȂῒҬ̆ ֟ ᶏ ̆Ὲ ľ֟ץ ȁ ῃ

Ŀ ̆ ԍ Ҭ № Ҭ Ҭ ∞ȁ

ҍᶫ ᴇ ̕ ԍ └ ֟ ᶏ ̆Ὲ ȁ

⅞ ̆ Ҭ ΐᵣ Ȃ Һ

̆Ὲ Ғҙ BI ̆ ᴇ

ꜚ ᶫ №ל ̆ ꜛῈ └ ⅞Ȃ 

Ὲ Һ Ҋ ̔ 
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2ȁ ֟  

Ὲ Һ ץ ֟ ֟ ȂῈ ῤ Ҥ ֟

└ ̆ ֟ ֟ ҩ Ȃ 

Ὲ └ ⅞̆ ֟ ⅞

ȁ ȁ֟ ⅞ȁ ῃ └ ֟ ⅞̆

֟ ȁ ֟ ȁ ֜ ȁ ῃ ȁ └ ֟ ⅞Ȃ

⅞ ֟ ⅞ ֟ ᵝҊ ֟ ̆פ ֟ ֟ פ ֟̆

֟ SAP ̆ Ḃ Ȃ ̆Ὲ MES ̆

ΐ ֟ ȁ֟ ȁ └ȁ ⅞ ҩⱳ ̆MES ҍ

Ḥ ̆ᴨ Ὲ ֟ Ḇץ̆└ ֟ȁ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҋ ̔ 

/ ⅞ / ֟ /

ᶫ ̆Ҋ

ᶫ

῀

ҹ
ᶫ

ᶫ

ᶫ

ᶫ

ᶫ ᴇ
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3ȁ  

Ὲ ֟ ץ ҹҺȁ ҹ Ȃ Ὲ ҍҊ

/ ҙⱵ ̕ Ὲ ҍ

/ ӯ ̆Ῥ ֟ ҙⱵ Ȃ 

̂1̃  

Ҋ̆Ὲ Ҋ ᵬ ̆ ט֜ ᴆ

ȂҊ ῒ ’̆ Ὲ ₮ΐᵣ ̆

Ҭ ΐᵣ ֟ ȁᴇ Ḥ ̆Ὲ Ῥ ’ ΐ

ᵣ ֟ Ȃ 

̆Ὲ №ҹ ң ץ̆ ҹҺȂ Ҋ̆

Ὲ ֟֟ ȁ ̆ ̆ ҹ └ Ȃ

Ҋ̆Ὲ ֟֟ ῒ ̆֟

ץ ֟

└ ⅞

⅞ Ҋ ֟ ȁפ
֟ ⅞ ֟

֟ ⅞

֟

֟ ҉ᴰ
SAP

֟

῀

ȁ

≠ ȁ ȁ
Ҍ
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ҹ └ Ȃ 

̂2̃  

̆Ὲ №֟ Ȃ ’Ҋ̆Ὲ ҍ

ӯ ̆ ῒ ᴇ ̆Ὲ Ҍ ῒ Ⱶ

֟ Ȃ ѿ ҹῈ ԅ ֲ

ⱬ ̆ᶏῈ Һ Ҭԍ ̕ ѿ ̆ ԅῈ ֟

̆ ⌠ԅ ᾟȂ 

Ὲ Ҋ ҈ Ҭ ȁ ̆ ֟ ȁ ȁ ȁ

ȁ֟ ῏ ̆ ╠ ̆

ꜚȂ 

Ὲ Ṣꜛ CRM ̆ ȁ ᴇ ̆

Ữ ̆ ꜛῈ Ȃ BIҍ SAPȁOA ꜚ̆

Ὲ ׆ ȁ֟ ȁט֜ Ⱶȁ ̆⌠ ҙ ̆

ҹᾢ ҉ ῃғ ֜ ̆Ḡ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҭ Ҥ Ḥ ̆ ‰῀ ȁ

ȁ Ḡ ȁ ᴇ Ҥ ̆ └֜

ȂῈ ’ȁ ᵬ ȁ ’ȁ ט ’

ᵀ̆ ᶭ ΐᵣ ’ Ḥ Ȃ ̆ ֲ Ὲ

̆ Ⱶȁ Ⱶ ῏ Ȃ

̆ ֲ ⌠ ╠ Ỳ ̆ Ⱶ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ ץ Һ ץ̆ ҹ ֟ ̆ ֟ ȁ

ȂῈ ԅ Ҭ ̆ Ҭ Ҋ Ғ ҍ Ⱶ ̆

Ҭ ȁ ȁ ȁד №≢ Ҭ Ȃ 

Ὲ ῀ PLM ̆ ꜚȁ ‗ ȁ ‰ ֟ Ȃ

Ὲ ֟ Һ Ҋץ ̔ 

 ׃  

1 ҍ Ҭ ҍ№ ᵀ̆ ȁ ᴇ
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 ׃  

№ ᵀȁ

 

ᵀ ’̆ ȇ Ȉ̕ ҍ ֟ Ḥ

̆ ҍῈ ⅞ ҙ ֟ ȁ

 

2  Ҭ ֲ ֟ ΐᵣ ⱳ ̆ ₮֟  

3  
ֲ ȇ Ȉ └̆ ȇ

‗ Ȉ̆ ꜚ֟  

4  
֟ Һ ̆ ҍ ȁ ȁ֟

ȁ ᵀȁ└ ⱬ ᵀ ᵬ 

5  

֟ Һ ̆֟ ̆

̆ ꜛ ֟ ’̆ ⱴ Ḥ

Ȃ ԍ ̆ ֲ  

6 Ҭ  

֟ PSL ֟̆ ֟ᴪ ̆ ᵝ

֟ ‰ȁ ֟‰ ’̆ῒז ꜛ Ȃ ֟

└ └῏ ȁ ȁ  

7  

ҹ ֟Ạ‰ ̆ ֟ ᴆ ֟ ֟ ѿ Ȃ

Ҭ ̆ ᶃ ȁ ҍ ᵬ ̆ ֟

ᵀȁ ̆ └ ⅞ Ȃ ֟ ̆ ֟

’̆└ ⅞ ‰ ֟  

8 ֟ ֟ ̆֟ ῀ ֟  

 

ЃҎЄ῎ ҟꜙ ɻ ҟ ᵣ 

1ȁҺ ҙⱵȁҺ ֟ ȁҺ ’ 

Ὲ ץ Һ ҙⱵ Ғ ԍⱳ ȁ ֟ҍ ̆Һ

֟ ȁ ѿ ү ̆ ̆

ҍ Ⱶ ⱬȂ׆Ὲ ֟ ̆Ὲ

ҙ╠ ̆ ╠ ̆ҹ ᶫᴨ ֟ ̆ Ȃ 

Ὲ ╠ ҙⱵ Ҭ ҍ ̆

ҙ ̆ Ὲ ῏ ֟ҙ ȁ ȁ

ҙ Ԉ ל Ȃ 

ῤ̆ Ὲ ῏ Ȃ

ῤ҉ Ὲ Ҍᴪ Ȃ 

2ȁ ȁ ҙ ᵝ 

ֲ ȁ ҙ ᵝ ΐᵣῤ ӥľ ԋ

 /ԓȁ ֲ ᵝ ’ĿȂ 
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Ѓ Є ָӀ ҟꜙ ‟ ֥ҟ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ 253,531.89҆ᾝȁ285,122.94҆ᾝȁ309,515.99

҆ᾝ 156,765.22҆ᾝ̆Ὲ ’ ̆ ҙ ῀ Ȃ ̆Ὲ

Һ⇔ ̆ ֟ ȁ ֟└ ҩ ̆

֟ ҹῈ ῀ Һ ̆ ԅ֟ҙ Ȃ 

Ѓ֒ЄӀ ֥  

ץ ҹᶛ̆Ὲ Һ ֟ ֟ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ֟  

 

 

2ȁ ֟ ֟  

 

̔ ↓ ῤ Ὲ Һ ֟ ̆ ↓ ῤ ֟ ῀ /

 

 

Ѓ῏Є ָӀ ҟꜙ Ὶ ꜠ ‟ 

ῤ̆ ֲ ҙ ῀ ‪≠ ’ Ҋ̔ 

ȁ

₮

№℗ /
℗ ₮

ȁ ȁ
ȁ

ȁPE

№℗/ ℗

╕

ᵣȁ ╕ȁ
Ỳ ╕

ȁ

ȁ ȁ
ȁ

ȁPE

╕

ᵣȁ ╕ȁ
Ỳ ╕

₮

№℗ /
℗ ₮

№℗/ ℗

ȁ
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ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ҙ ῀ 159,225.94 315,901.42 289,478.33 256,686.89 

ԍ Ὲ

‪≠  
15,499.43 30,229.34 27,754.34 20,550.18 

ԍ Ὲ ‪

≠  

15,428.61 30,733.29 27,467.06 22,639.46 

 

ῤ̆ ֲ ҙ ῀№≢ҹ 256,686.89҆ᾝȁ289,478.33҆ᾝȁ

315,901.42҆ᾝ 159,225.94҆ᾝ̆ ԍ Ὲ ‪≠

№≢ҹ 22,639.46҆ᾝȁ27,467.06҆ᾝȁ30,733.29҆ᾝ 15,428.61҆ᾝ̆Ὲ ᵣ

ҙ ῀ Ҭ ̆‪≠ ҉ Ȃ 

Ѓ҈Є ָ ֥ҟ ‟ 

Ὲ Һ ⱳ ȁ ֟ ҙⱵ̆֟ Һ ԍ ҙȁ

ȁ └ ȁ ȁ ȁ ץ ᵣ ̆ ҉

ҙҌ ֟ҙȂῈ ҙ ῒҊ Һ ҙ ҹ

֟ҙ̆ ₮ ԅѿ ↓ ֟ҙ ꞉ ⱳ

ҙ ẫ Ȃ20181 ̆ ֟ ȇ ֟ ֟ҙ

̂2018̃Ȉ̆ ľᾢ ⱳ Ŀ ῀ ̕20228 ̆ Ḥ

ȇ ҙľ҈ Ŀ Ȉ̆ ₮⌠ 2025̆ ľ Ŀ֟

Ⱶ ⱬ ̕202312 ̆ ȇ֟ҙ

̂2024 ̃Ȉ̆ ₮ ꞉ľᵞ VOCs ╕Ŀľⱳ

Ŀ ῏ ҍ ֟̕202412 ̆ Ḥ

ȇ ‰ ҙᴨ ꜚ ̂2025ĺ2027̃Ȉ̆ ₮ľ⌠ 2027

̆ ҙ ȁ ȁ ᴨ ȁ ⱴ ȁ ҹ ῃ

‰ᵣ ̆ ‰ ᵬ └ ⱴẫῃ̆ ꜚᴰ ֟ҙ ȁ ֟ҙ

⇔ ‰ ĿȂ 

҉̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ҙ Ȃ 
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ԑɻ ָ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є ҟ ᶳ  

Ὲ Һ ȁ ֟ ⱳ ֟ ̆

ȇ ҙ№ ̂GB/T 4754-2017̃Ȉ̆Ὲ ԍ └ ҙ̂C29̃Ȃ 

ЃԑЄ ҟӀ ɻ ҟ ᵩ┼ɻ ҟӀ ָ

 

1ȁ ҙҺ ȁ ᵣ└ 

ⱳ ҙ֟ ̆ ҙ ғ ̆

№ ̆ ῐ֟ҙ ⌠ԅ ꜛⱬᵬ Ȃ ╠̆ ῤⱳ

ҙ ᵣ└ҹ ᴪ Ҋ ῃ Ԉᵣ└Ȃ 

Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ ҙҺ Һ ̆ῒҺ ᴋ ҙ

ᵬ̕└ ῏֟ҙ ̕ ҙ ῏ ̆└

῏ └ ̕ ҙ ̆ҹ ҙῤᴑҙ ⅞ ₮ ̕ ȁḆ

ҙῤᴑҙ ҍ ֟̕ҹ ҙῤᴑҙ ᶫ Ȃ 

Ҭ ╕ ҙ ᴪ ҙҺ ȂҬ ╕ ҙ

ᴪ Ҭ ╕ ╕ ҙ ᴑҙԊҙ ᵝ ῃ Ғҙ ҙ

̆ῒҺ ̔ ῃᵣᴪ ̆ ᴪ ̆

Ḇ Ҭ ╕ȁ ╕ ҙ ̆ ꜚ̆ҹ ╕ȁ

╕ȁ ҙ ᴑҙԊҙ ᵝ Ⱶ̆ ꜜⱬḆ ῤ ╕ᴑҙ

ҙ ֜ ҍ ᵬ̆ ₮ ҙ ̆ ҙ ᴑҙ ̆

ᴑҙӊ ᵬ Ȃ 

2ȁ ҙҺ  

ҹ ⱳ ҙ ̆ ꜚ ֟ҙ ̆ⱴ └ Ȃ

ȁ ȁ Ḥ ԅѿ ↓ ֟ҙ ̆Һ

Ҋ̔ 

    ῏ῤ  

1 
ȇ ‰

ҙᴨ

Ḥ ȁ

ȁ
202412  

⌠ 2027̆ ҙ ȁ

ȁ ᴨ ȁ ⱴ ȁ ҹ ῃ
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    ῏ῤ  

ꜚ

̂2025ð2027

̃Ȉ 

ȁ

‰

ᴪ 

‰ᵣ ̆ ‰ ᵬ └ ⱴẫῃ̆

ꜚᴰ ֟ҙ ȁ ֟ҙ⇔

‰ Ȃ 

2 

ȇ

Ҭ ᵣ

Ȉ 

Ḥ ȁ

ȁ

 

202410  

̆

֟ ᶫ ̆ ⱬ ȁ

ȁ ȁ

̆ ľ + Ŀꜛⱬ ⇔

̆ Ⱶ ᴑҙ ̆ ֟ҙ⇔

̆ⱴ ֟ⱬ̆ ῃ

Ԉ ᴨלȂ 

3 

ȇ῏ԍ ѿ ῃ

 

Ҭ ף

‗ Ȉ 

Ҭ῍Ҭ  20247  

ꜚ ѿףḤ ȁֲ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

֟ҙ ᵣ ̆

ῐ֟ҙẫ Ȃ 

4 

ȇ֟ҙ

̂2024

̃Ȉ 

 202312  
꞉ᵞ VOCs ╕ȁⱳ

῏ ҍ ֟Ȃ 

5 

ȇ ֟ҙ ‰

̂2023ð2035

̃Ȉ 

Ḥ ȁ

ȁ

ȁ

‰  

20238  

└ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ᵣȁ Ғ ᾢ №

‰Ȃ 

6 
ȇ

Ȉ 

Ҭ῍Ҭ ȁ

Ⱶ  
20232  

῏ Ȃ ȁⱳ ȁ

└ └

῏Ȃⱴ Ȃ

̆ ȁ ȁ֟ҙ

̆ └ Ȃ 

7 

ȇ ҙ

ľ҈ Ŀ

Ȉ 

Ḥ ȁ

Ⱶ

֟

ᴪȁ

ȁ

֟

 

20228  

ү ₮̆ ῏

ꜚ̆ ֟ ̆ᴨ

҉Ҋ ᵬ └̆ ȁⱳ ȁ ≢

֟ ̆ ȁ

ȁ ⱳ ȁ

῏ Ȃ ╠ ╠

ꜚ̆ ȁ ȁ

╠ ̆ ѿ ֟

ᶫ ⱬ̆ ῐ֟ҙ

ᵬ Ȃ 

8 

ȇľ ԓĿ

ҙ

⅞Ȉ 

Ḥ ȁ

ȁ

 

202112  

῏ ̆

ꜚ̆ ᴑҙ ᴨ ֟

҉̆≠ ҙԑ ѿףḤ ̆

ᾢ └ ᴆ ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ ԈⱬȂ 

9 

ȇҬ ֲ ῍

ᴪ ҩ

ԓ ⅞

2035

Ȉ 

ῃ ֲ  20213  

ѿףḤ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ Ḡץ

ȁ ῐ֟ҙ̆ⱴ

῏ ⇔ ̆ Ḡ ⱬ̆

֟ҙ ꜚ Ȃ 
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    ῏ῤ  

10 

ȇ῏ԍ

ῐ֟ҙ

Ȉ 

ȁ

ȁ Ḥ

ȁ  

20209  

ⱴ ֟ҙ ₮ Ḡ

ȁ └ ȁ ֟ҙ

ᶫ ̆ⱴ ᾣ┴ ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

11 

ȇ ῐ֟

ҙ №

̂2018̃Ȉ 

 201811  

№ ῐ֟ҙ ץ

ҹ ̆ ᴪῃ

ΐ ꜚᵬ ̆

ȁ ȁ ⱬ ȁ

֟ҙ̆ ֟ҙ 9 Ȃ 

12 

ȇ ֟

ҙ ῍֣

Ȉ 

Ḥ ȁ

 
20184  

⌠ 2020̆ ᾢ ȁ῏

╠ ֟ҙ ῏

̆ ῍ ȁῈ ҹҺȁ

֟ҙ ῍֣ Ⱶ ᵣ Ȃ⌠

2025̆ ֟ҙ ῍֣ Ⱶ ᵣ

ⱴ Ȃ 

13 

ȇ ֟

֟ҙ

̂2018

̃Ȉ 

֟

 
20181  

ԅ 10ҩ ֟ҙ̆ ҹ 62 №

̆ ԅ ֗ ֟

֟ҙȂῒҬ ̔ᾢ ȁᾢ

ⱳ ̂ ̃Ȃ 

14 
ȇ ֟ҙ

Ȉ 

Ḥ ȁ

ȁ

ȁ  

201612  

₮ẫῃ ֟ҙᵣ ̆ ֟ҙ

Ḡ ⱬȂ Ạ ╠ ֟

̆ ̆

╠ Ȃⱴ ȁᾣ

ⱳ ‰└ ᴠȂ 

15 

ȇľ ҈ԓĿ

ῐ֟

ҙ ⅞Ȉ 

Ⱶ  201611  

ⱬȂ

ȁ ⱳ ȁ ̆ל ꜚ

̆ⱴ ╠ ץ̆

ῐ֟ҙ ҹ ̆

ᴨ ֟ҙ ̆ⱴ

‰ᵣ ̆ ̆

῀ └ ᶫ Ȃ 

 

3ȁ ȁ ҙ Ὲ  

҉ ҙ └ ֟ҙ ȁ ῒז

̆ ҙ ⌠ ⅞ȁ ᵬ ̆ ꜛԍ ҙẫ ̆

ҹῈ ᶫ Ȃ 

Ὲ ֟ҙȁⱳ ҙ ꞉ ᾢ

֟ҙ̆ ֟ҙ ҙ ΐ Ḇ ᵬ Ȃ ╠ Ⱶ ȁ ȁ

ȁ Ḥ ᴆȁ ᴆȁ ⅞ ҍᴋⱵ

ᴆ ȁ ȁ ԇץῃ֟ҙ ȁῃ ᵝ ̆ ₮
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ԅ ֟ҙ ֟ҙ ̆ҹ ҙ ᶫԅ ⱬ

Ȃ 

ЃҎЄ ҟ  שׂ

1ȁ ҙ ’ 

ⱳ ң ң Ҍ҉ץ ̆ ̆

̂ ̃҉ ΐ Ȃ ⱳ № ̆ №ҹ

ȁⱳ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᵣȁ ᵣȁ ҍ Ȃⱳ ѿ

̂ ȁ ȁ ȁ ץ ̃

ȁ ┘ȁ ȁ ҍҌ ̂ PETȁOPPȁ

PI ȁ ȁ ȁ ̃ ȁ ѿ ׆̆ ѿ

ⱳ Ȃ 

ⱳ ᴰ └ ҉ ̆ №ҹ

̆ῒ֟ Һ ‗ԍ ̆ῒҬ̔Ҙ ȁ ȁ

ȁ ҹ ̕PETȁOPPȁPIȁ ȁ ȁ

ҹҺ Ȃⱳ └ Һ └ ȁ ȁ

/ ȁ ȁ ȁ№℗ȁ ̆ῒҬ ȁ ȁ /

҉ ֟ ᵣ Ȃ 

Ҋ ҙ ̆ ̆ῃ Ҍ

Ȃ Ҭ ᴪ ̆2023ῃ ҹ 911ַ ᾝ̆

2019-2023 ҹ 7.16%Ȃ ҹῃ └ ֟ ӊ

ѿȂ2023Ҭ ⌠ 2,327ַᾝ̆ 10.30%̆2019-2023

ҹ5.89%Ȃ 
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̔Ҭ ᴪȁҬ ֟ҙ  

 

╠ ԍ└ ҙ ȁ ꜚ ῏ Ȃ Ҋ

̆ ⱳ ֟ҙ ̆

Ȃ ҹῃ ⱳ Һ ֟ ̆ⱳ

֟ҙ Ҍ Ҭ Ȃ ῤⱳ ֟ҙ ̆ ῀

̆ ᴑҙҺꜚ ֟ ̆ ֟ ̆ ֟

Ȃҙῤ ῏ᴑҙ ⱳ ῏ ҍ ֟ ̆ №ᴑҙ ֟

₮ ȁ ⌠ ᾢ ֟ ̆ΐ ԅ ⱬȂ 

0

200

400

600

800

1,000

1,200

2019 2020 2021 2022 2023 2024E

2019-2024 ῃ

ῃ ַ̂ ᾝ̃

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

2019 2020 2021 2022 2023 2024E

2019-2024 Ҭ

Ҭ ַ̂ᾝ̃
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2ȁҊ №  

̂1̃ ҙ  

ŵ ף  

ⱳ ᴰ ̆Һ BOPP ȁ

̆ΐ ȁ ȁ ┬ ȁ Ȃ ̆ ԍ ȁ ȁ

ȁ Ҋ ҙ ̆ ̆ ҙ ̆

ȁ ȁ ῃ ף ҙᵣ Ȃ ף ӈ̆ῒҬľ Ŀ

ȁ ȁ ӈ̆ľ Ŀ ȁ ȁ ȁ ץ Ȃ

ף ̆ҌῬֽֽ ῤ ̆ Ḡ Ḡ ̆ Ḃ

≠ ȁᶏ Ȃ Ḡ ̆ ף ȁ

Ḡȁᵞ ̆ῒҬ ȁ ȁ ȁ ̆

Ḃԍ ≠ ғҌ Ȃ Ҭ ᴪ ̆

̆2024 Ҭ ҉ץ ҙ ῀ ⌠20,686.59ַᾝȂ 

῏֟ҙ ̆ ҙӞ ӊ + ̆

┬ ԅ Ȃ ̆2024 ҙ

Ⱶ ̆ ҙⱵ 1,750.80ַᴆ̆ ҙⱵ ῀ 14,033.50ַᾝȂ

ҙⱵ ≠ԍ ѿ Ȃ 
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̔  

 

Ŷ ⱲῈ  

ⱲῈ ⱳ ᶏ ғ ̆Һ ȁ

̆ Ҍ ΐ ȁ ȁ ֟ Ȃ ⱲῈ

ԍ ҙ ⱲῈ ̆ ᵣ ᴑҙ҉ץ ⱴ̆

ҙֲ Ҍ ⱴ̆ ҙ ᵝ ꜚᵣⱬꞋף ᵝ̆ ⱲῈ

Ḡ Ȃ ̆2024ῤ ⱲῈ

⌠4,327.40ַᾝ̆2015-2024 ῤ ⱲῈ 4.30%̆

ⱲῈ ȁ⇔ ̆ל ꜚⱳ Ȃ 
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̔  

 

ŷ  

ҙ ⱳ ӊѿȂ Ғ Ҍ

⌠ ᵬ ̆ Ҍᴪ ̕ ΐҒ

֟ ΐ ⱬȂ ╠̆ ҹῃ

̆ ץ ̆

ⱴ ҩֲ ̆ ᵣ Ӟ ̆ ҹⱳ

ҙ Ȃ ̆2015-2024̆ῃ

ֲ ׆₮ 15,712.00ᾝ 28,227.00ᾝ̆ 6.73%̆ῒ

Ҭֲ̆ ₮ ֲ ₮ ԍ 5.0%Ȃ

ⱴ ȁ ῀ ȁ ̆ ≠ԍ ҙ

̆ ꜚⱳ ҙҌ ╠ Ȃ 

̂2̃  

ⱳ ҹ ҙ ῏ȁ ȁ ȁ ᴆ ᶫ

ȁ ᾣȁ ⱳ Ȃץ— ҹᶛ̆ⱳ ף

Ҝȁ ̆ҹ ȁ ȁ ȁ

ᶫѿᵣ ‗ Ȃ 

 

ῃ OCA ‗

ⱳ OCA ‗

PE /EPT

ῃ
֒ᾥⱬ

EPT
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̔    

 

ץ2023 ̆ └ ҙ ̆

֞ ̆2024Ҭ ῃ 9,071ַᾝ̆ 6.4%Ȃ

̆Ҭ ᵣ ̆ ̆ל

ⱳ ҉  Ȃל

 

̔ Ҋ 

 

̂3̃  

ŵ └  

Ҋ̆ⱳל ᵬҹ ȁ ᶃ ̆ ץ №

ף ᶭ Ҝ ȂῈ ֟ ԍ ȁ ᶏ

̆ ȁ ȁETC ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁҬ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 
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̔    

 

Ҭ ҙ ᴪ ̆ ֟ ׆ 2015 2,450.33҆

2024 3,128.20҆ ̆ ̆ 2,459.76҆׆ 3,143.60̓ Ȃ 

 

̔Ҭ ҙ ᴪ 

 

̆ ҙ ԅ ᵞ Ȃѿ ̆ ῃ

Һ ֟ ̆ ֟ ҹⱳ ҙ ῤ

₮
PET /

EPT/

ETC

EPT

ת
EPT

Ҭ /

OCA/EMI/EPT/

/PET

ᵞVOC

/PET /TSF

ȁ
EPT

EPT

/TSF

EPT

EPT/

EPT/

EPT
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ᾟ
TSF
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̕ ѿ ̆ Ҍ ֞ ԅⱳ

̆ ῒ ҉ ⌠ԅ ᶏ ̆ ҹⱳ

ѿ Ȃ 

Ŷ  

⇔ ⱬ ̆ ᴰף

ⱴ Ȃ ꜚҊ̆ ꜚⱬ ₮ Ӟ

ⱴȂҬ ҙ ᴪ ̆2024Ҭ ⌠ 1,286.6҆

̆ 35.5%̆ῃ 40.9%̆ ῀ῃ

Ȃ ֟ ̂GGIĨ ̆2024Ҭ ꜚⱬ ₮ ҹ

780GWhȂ 

 

̔Ҭ ҙ ᴪ 
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̔ ֟ ̂GGIĨ 

 

ԍ ᶏ ΐ ῃȁ ̆ № ᴆȁ ℗

ȁ ȁ ȁ ̆ ȁ ȁ ⱳ

ԍ ץ ȁ ȁ

ȁFPC ȁ ȁԐ /PC /₀ ȁᶷ Ȃ 

 

̔    

 

֟ҙ ꜚ ⱴ Ҋ̆ ₮

ȁ ̆ ҙ Ḡ ̆ל
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֞ ꜚⱳ Ҍ Ȃ 

̂4̃  

ҙ ̆ ԅ ᴰ ȁ ֟ ̆

Ӟ ῐ ȁ ȁ ȁ ȁ ת ֟ Ȃ

ԑ ꜚ Ҍ ̆ ֟ Ҍ ̆

֟ Ȃף ȁ ȁ ȁῃ ȁ ȁ ᾟ ȁ

ץ ⱬ ҹ ֟ ̆ ₮ ҉

└ ȁ ℗ ȁ ‪ ȁḠ

ⱳ Ӟ ⱴȂ ꜚԑ ̆ף ֟ ⱴ

ȁḂ ȁԑ ԑ ̆ ף ⱴ ̆ ҩֲ ⌠ԅ

̆ ҹⱳ ҙ ꜚⱬȂ 

ŵ  

ᵬҹҺ ֟ ̆ 5G ̆

ⱳ ₮ԅ Ȃῒ ֟Ҭ ⱳ

ⱴ ȁ ℗ Ҭᶏ ȁ ȁ ȁ Ḡ

̕ ₮ ⌂ȁ ᾣ Ḡ ̕ῤ ᾝ ᴆӊ ̕

ץ ῤ ⱳ ᴆ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱳ Ȃ Ҭ

ᴆ ⌠ ‖ ᵬ ̆ ῏ ⱳ ᴆ ⌠

‖ ȁ ᾣȁ ̆ ↕ ⌠ΐ ᾣ

ȁ OCAᾣ Ȃ 
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̔    

 

ץ2024 ̆ ̆ IDC ̆2024ῃ ₮

12.40ַ ̆ 6.4%̆ῒҬ̆2024Ҭ ₮ 2.86ַ ̆

5.6%Ȃ 

  

̔IDC 

 

EPT
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Ἕ
/PET

ᴆ
/PET

ᾝᴆ /EMI
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Ḡ
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ҍ
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̔ Ḥ  

 

ḱ ̆Ҭ ┬ Ҍ ₮ ץ̆ ꜚ̆

֟ҙ ᵣ ̆ ֟ ̆

Ȃ ̆ᵄ 5G ף ̆ľ5G Ŀ 5G

ҹ ῀ԅ ⱬ̆5G

̆ Ȃ 

Ŷҩֲ  

ⱳ ԍҩֲ ῤ ᴆ ȁᾣ Ḡ ̆

ȁ ȁ ѿ Ȃ 

̆ ῃ ȁ ⱬⱴ Ҋ̆ ԅҩֲ

ף Ȃ ̆ ῃ ᶫ ̆ᵖ ᶭ ̆

ҩֲ ֟ ⱬ ֜ ⌠ԅ Ȃ IDC ̆2023ῃ ҩ

ֲ ₮ 2.60ַ ̆ Ҋ 13.9%Ȃ2024ץ ̆ῃ ҩֲ

₮ ҍ Ȃ2024ῃ ҩֲ ₮ ҹ 2.63ַ ̆ 1.0%Ȃ

ᵣ ץ2024̆ ῃ ҩֲ ₮ ̆ ̆

2025ῃ ᴰ PC₮ ⌠2.74ַ Ȃ 
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̔IDC 

 

ŷ  

ⱳ ԍ ῤ ᴆ ȁᾣ Ḡ ̆

ᾝ ᴆ ⱳ ӊ ȁḠ ȁ ‖ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ⱳ Ȃ2024̆ ᵄ ⌠ ̆ ̆₮

2024Ҭ̆ל ₮ ҹ 2,985.00҆ ̆

4.3%̆ Ȃ Ҭ ̆

Ȃ ₮ ֟ ̆ ῒ K12

ӟ ̆ ҹԅҌ ΐȂ ҙ

ΐ ⱴ̆ № ⌠ ѿ Ȃ 
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̔IDC 

 

̂5̃ ̂AIoT̃‗  

AIoT֟ҙ ҍֲ ̆ҹ ҙ ᶫ ‗

ⱵȂAIoT‗ ᵬҹ ῐ ̆ΐ ȁԑꜚ №

ⱳ ̆ ԅ AIȁ ̆Һ

Ȃ 

AI IoT ̆AIoT‗ ̆ ԅ Ҋ

AIoT‗ ֜ԑȂ Ὲ ̂GIĨ ̆2024

ῃ AIoT ҹ178.1ַ ᾝ̆ ⌠2030 709.9ַ ᾝ̆

ҹ25.92%Ȃ 

ץ ҹᶛ̆ Һ ҹ ȁ ȁVR

ῐ֟ ̆ ᾝ ᴆ ⱳ ȁ ȁ ⱳ ₮ԅ

Ȃץ VR ҹᶛ̆ⱳ ԍ ҍ ᴆ ȁ

ȁ ȁ ᾣ ȁFPC ȁ ȁ

̆ ₮ ȁ ȁ ȁ ȁ⁞ ‖ ѿ

ⱴ̆ ꜚⱳ Ҍ Ȃ 
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̔    

 

IDC ̆2024ῃ ₮ 5.38ַ ̆ 6.1%̆

ẫ Ȃל Ҍ ȁף ⱳ Ҋ ̆ל

Ḡ ̆₮ ̆ ҹ

Ȃ 

̂6̃ ᵣ  

ᵣⱳ ԍ ᵣ֟ҙ ̆ΐ ȁ₮ ȁ

̆ ԍ ⁞ ȁ ℗◓ȁ ᵣ ȁ ℗◓

└ ̆ ⌠ ȁḠ ȁ ‖ȁ⁞ ȁ ꜚ ᵬ ȂῒҬ̆

ᵬ ᵣ Ҭ̆ ᷅῀ ̆

ᾧ ᴴ̆ ȁ ץ Ȃ℗◓ Һ ᵬ ᵣ

ⱴ ℗◓Ҭ ̆ Ḡ℗◓ ץ ⱬ ᵟ ̆ ᶏ ӞҌᴪ

ᵝ Ȃⱴ ̆ ᵞ ⱬ ̆

҉Ҍ ̆ӞҌ Ȃ 

̆ ȁ5G ȁֲ ῐ ꜚҊ̆ ᵣ

FPC

/PET

└ ‖
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EPT
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ҍ
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Ҍ ȁ Ȃ ῤ ᵣ ֟ ⱴ ԅ ῀̆ ⱬ

ᵣ ֟̆ꜜⱬ ᴍ ̆ ⱬ ꜚԅ ῤ ᵣ ҙ

Ȃ ҕ ᵣ ̆2024 ῃ ᵣ ⌠ 6,276ַ

ᾝ̆ 19.1%̕ ᵣ ҙ ᴪ ̆2024Ҭ ᵣ ⌠

1,833ַ ᾝ̆ 20.7%Ȃ ̆2024ῃ ᵣ

ҹ73.91ַᾝ̆ 2024-2030 6.88% ̆2030ῃ

ᵣ ⌠ 110.15ַᾝȂ ̆ ᵣ֟ҙ Ҍ ץ

ᵣ ѿ ̆ ᵣ ᾟ№ ԍ ᵣ Ȃ 

  

̔ҕ ᵣ ȁ ᵣ ҙ ᴪ 

 

3ȁ ҙ  ל

̂1̃ ⱬ ̆ ҙ  ל

ҙᵬҹ ᾢ ̆ҹ ҙӊѿ̆

ҙ ӂ ҩ ΐ ꜚᵬ ̆ѿ ץ

ԍ ҙ ԇԅ Ȃ ľ ԓĿ ⅞Ҭ ₮

ľ ѿףḤ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ḡץ ȁ ῐ֟ҙ̆ⱴ ῏ ⇔ ̆

Ḡ ⱬ̆ ֟ҙ ꜚ ĿȂ ҙ

ᵬ ̆ ῐ֟ҙ ⌠ ȁ ȁ ̆
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ҹ ҙ⇔ ̆ Һ⇔ ⱬȁ └ ⱬ ᴑҙ ᶫ

ԅ└ Ḡ Ȃ ҙ ‰ᵣ ȁ ‰ Ӟ ֟ҙ

Ȃ Ḥ ̆20241 11 ̆ ֟ҙ ֟ṿ ̆҉ץ10%

ῃ 8̓ ַᾝȂ2025 ֟ҙ֟ṿ ⌠ 10ַ̓ᾝ̆2020-2025

13.5%Ȃⱳ ᵬҹ ҙ ӊѿ̆

ⱬ Ҋ̆ⱳ ҙ Ḡ  Ȃל

̂2̃ ⱳ ȁ ȁ Ḡ  

ⱳ ԅ ҙȁ ȁ ȁ └ ᴰ

̆ ȁ ȁ ᵣ Ӟ Ȃ ῤ

ⱳ ȁ ⇔ ȁҊ ֟ Ҍ

̆ⱳ ѿ ҍ ̆֟

ȁ ̆ל ⱳ ֟ᴑҙ ⱬ Ғҙ ₮

Ȃ ̆ ױֲ Ḡ ẫ ̆ ᴑҙ Ḡ ҉

₮ԅ ̆ ᶏ Ḡ ╕ UV ̆֟ Ḡ Ҍ ̆

ⱳ ֟ Ҍ Ḡ Ȃ 

̂3̃ ῃ ֟ ̆ ꜚ ꜚ ȁ ȁᵞ └  

ꜚ ֟ Ҍֽ ᵞԅⱳ ᴑҙ ֟ ֲ ⱬ̆

Ӟ ѿ ҉ ֟ ȁ ᵞ ֟ ֟ Ȃ

ѿ ↓Ḇ ҙ ץ 2030 ȁ

2060 Ҭ Ҋ̆ⱳ ҙ ⱴ ֟ ̆ ҙ ᵣ ꜚ ȁ

ȁᵞ Ȃ 

̂4̃ ̆֟  

ⱳ ᶭ ⱬ ֟ ⱬ̆ ԅ Ҭᵞ

֟ Ԉ̆ ῀⌠ ῤ ᶫ ᵣ ̆

ҙ ̆ ΐ ֟ҙ ѿᵣ ȁ Ⱶ ⱬȁ ⱬ

̆ ѿ ̆ῃ ֟ ̆ ᶷ

Ȃ 

̂5̃ ҙῤ҉ ‗ ᶫ  
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ȁ ȁ ȁ ᵣ Ҋ ȁ֟ ̆

ⱳ ᶏ ֽ̆ ѿ ֟ ץ ᾝ

Ȃ ⱳ ̆ⱳ ׆ ȁ֟

ȁ ᴨ ȁ ҩ ₮ ̆ү ֟ ȁ ֟ ̆

ҹ ᶫѿᵣ ȁ ᵝ ‗ Ȃ ֟ ȁ ⱬȁ ֟

ⱬ ᾢ ᴑҙΐ ᴨ̆ל Ҭ Ҭ ̆

ᴍ Ȃ 

̂6̃ ֟ ̆ᶫ  

╠̆ ῃ ȁ ȁ ֟ҙ֟ ⱴ Ҭ

Ҋ̆֟׆ ֜ ȁᶫ Ḡ ȁ ̆ᶫ ȁ

№ ̆ ῤⱳ ᴑҙ ԅ Ȃ ῤᴑҙ

Һ ԅ֟ ֟ ̆ №֟ ⌠ ᴨל

ᴑҙ֟ ̆ ₡Ṣ ᴇ ̆ᶫ ̆ ᴨלҌ

ᴍ Ȃ ⱬ Ҍ ̆ Ҍ ̆ ῤ҉ ᶫ

ⱬ Ҍ ̆ ῤᴑҙ֟ Ԉ ⱬ Ȃ 

̂7̃ ל ̆ ҙ Ҭ  

ҙῤ ᴑҙΐ ֟ ȁ֟ ῃȁ֟ ȁ ⱬ

ȁ ҉Ҋ ᴇ ⱬ ᴨ̆ל Ҋ ֟ Ҥ ȁ Ҍ

֟ ⱴ Ҋ̆ל ֟ᴑҙ Ҭ ≠

ᵝ̆ⱳ ҙ ᴍ ᴑҙ ΐ Ԉᴨל ᴑҙ Ҭ ל

ⱴ Ȃ 

Ѓ Є ҟ  

ⱳ ҙ ᾢ Һ ᵣ ȁ

ȁ └ ֟ Ȃ 

1ȁ  

ⱳ ֟ ⱳ Һ ‗ԍ ⱳ

└Ȃⱳ ᴑҙ ⱬ ̆ ΐ

ⱬ̆ ⱳ ѿ Ữ Ȃ ₮ └ ̆ ץ
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ԍ Ữ ̆└ └ ‗ ̆ Ҋ῀׃ ֟

̆ ֟ ᾢ ᴨלȂ 

2ȁ ⱬ  

̆ⱳ ҙ ῏ ֲ ΐ ȁᾣ ȁ

ȁ ҩ ֜ Ғҙ Ȃ ΐ ү ҙ ̆

Ҋ ҩ ̆ ֟

̆ ȁ └ ̆ ֟₮ΐ ȁ

֟ Ȃ ̆ⱳ └

֟ Ҍ Ҍ Ȃ ֟ Ҭ̆ ֟ ȁ

℗ ȁ ᴨ ץ̆ Ҍ └ Ȃ ֓ Ҍ

ֽ Ғҙ Ữ ̆ ҍᴨ Ȃΐ ᾢ

ⱬ ᴑҙ Ҍ ԈⱬӊѿȂ 

3ȁ ֟  

֟ ̆ⱳ ֟ ȁ ȁ

ᵣᵬҙ ҉ ȁ ȁ ȁ ȁ֟ ꜚ

֟ Ȃ ῤ ‰ Ҍ ̆ ῤᴑҙ

֟ Һ ⇔ ⱴ ȂҙῤҺ ᴑҙ ≠

֟ ̆ Һ⇔ Ҍ ̆ ⱳ Ҍ ֟ ≢ ԅ

ⱳ ֟ ̆ ֟ ̆

ԅ֟ ֟ ȁ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ Ӏ ῇ  

1ȁ  

ԍⱳ ҙ ֟ ȁ֟ ȁ └

̆ └ ȁ ȁ / └ ȁ ѿ

̆ғ Ҍ ֟ ̆ ѿ Ȃ ֟

̆ ȁ ֟ Ҭ ₮ ̆

Ȃ 

ⱳ Ҍ Ҋ ̆ ȁ ȁ
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ȁᾣᴟȁ ᵣ Ҭ ҙ ֟ ₮ ̆֟

└ ȁᶫ ȁҒҙ ֟ ῀

ҙ ̆ ҙῤᴑҙ ΐ ⱬȂ 

2ȁ  

̆ ԍ ҙ֟ Ҋ ̆Ҋ ֟

Ҍѿ̆ Ӟΐ ̆ғ֟ Һ ⱳ Ҍ Ӟ

̆ ҙῤΐ ֟ ⱬ ᴑҙ ῀ ῏ ̆ ҹ

ȁ Ḃ≠Ȃ ̆ү ҙ ȁ ‗ ץ ⱳ

ҙ ᶛ ҙῤᴑҙ Ҋ Ḥ ῏ Ȃ ̆ ԍҊ ȁ

ȁ └ ȁ ȁ ᵣ ̆ ҙ֟ ⌠

֟ ῒז ̆Ҋ ҙᴑҙ Ҥ ᶫ ‰῀ ̆

ȂῒҬ Ҭ̆ ῏֟ ȁ

ᴇ ȁ֜ ̆ғ ֟ ֟ ȁ ֟ ȁ ȁ

ⱬȁ ȁ ֜ ᵀȂ ᶫ ғ

ᵬ῏ ̆Ҋ ֟ ̆ᶫ Ȃ 

҉ ᶏ ҙῤᴑҙΐ ̆ Ӟ ҙ ῀ ԅ

Ȃ 

3ȁֲ  

ⱳ ҙ ֟ Ғҙ ̆ғ֟ №

ⱳ ̆ ᴑҙ ȁ ֟ȁ ȁ ҩ Ữ ѿ ֲ

Ȃᴑҙ ̆₡Ṣү Ḡ └

ᾢ ̆ ΐ ү ֲ֟ ȁ ֲ ֟ ȁ ȁ

ᶫѿ Ḡ Ȃҍ ̆ҹԅ Ԉ ⱴף

̆ ᴑҙ ѿ ֲ ΐ ῃ ᵝ ֲ ̆

ֲ ᵬ ᴑҙ ᶫ Ҍ ⱬ Ȃ ԍ ҙ ῀ ̆ Ῑ

ᾟ ֲ Ӟ ҹԅҺ ӊѿȂ 

4ȁ  

ᵬҹ ֟ҙ̆ⱳ ҙ ῀
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Ҍ ֟ ̆ Ҍ Ҍ ֟ ѿ

֟ ̆ҍ ̆ №֟ ⱴ ⱴ

֟ ֟ ̆ ΐ Ȃ Ҋ

Ҍ ̆Ҋ ҉ ֟ ȁ ȁ֟ ₮ ̆ ̆

ҹ Ҋ ᴨ ̆ᴑҙ Ữ ᾟ ꜚ ץ Ҭ

ΐ ѿ ѿ ≠ Ȃ ̆҉ ῀ ҙ

ѿ Ȃ 

Ѓ῏Є ҟ ҹ ғ  

1ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ ₮ ֟ҙ ꞉ ҙẫ  

ҹ ⱳ ҙ ̆ ꜚ ֟ҙ ̆ⱴ └ ̆

῏ ₮ ԅ ҙ Ȃ ȇ֟ҙ ̂2024

̃Ȉ̆ⱳ ľᵞ VOCs ╕ȁⱳ

῏ ҍ ֟Ŀ ̆ ꞉ Ȃ֟ҙ ⱴ ⱳ

ҙ Ȃľ ԓĿ ̆ ῏֟ҙ ⅞ ̆

Ӟ ԅ ῏ ≠ ̆ ԅ ̆ ᵬҹ

ῐ ҙ ҙ ᵝ € ̆ ⱬ ֟ҙ Ȃ 

̂2̃ ֟ ̆ᶫ  

╠̆ ῃ ȁ ȁ ֟ҙ֟ ⱴ Ҭ

Ҋ̆֟׆ ֜ ȁᶫ Ḡ ȁ ̆ ᶫ

ȁ № ̆Ҭ ⱳ ᴑҙ ԅ Ȃ

ῤᴑҙ ⱬ Ҍ ȁ Ҍ ̆ ῤᴑҙ֟ Ԉ

ⱬ ̆ ᴍ Ҍ ̆ ҹΐ Ԉⱬ ⱳ ᴑҙ

ⱬ Ȃ 

̂3̃ ֟ҙ ̆ל ᵣ ‗ ᶫ  

ȁ ȁ ȁ ᵣ Ҋ ȁ֟ ̆

ⱳ ᶏ ̆ ѿ ȁ ѿ ֟ ץ

ᾝ Ȃ ⱳ ̆ⱳ ׆ ȁ
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ᴨ ȁ ₮ ̆ҹ ᶫ ֟ ̆

ΐᵣ ֟ ̆ ѿᵣ ȁ ᵝ ᵣ ‗ Ȃ 

̂4̃ ҙҊ ̆  

ⱳ ԅ ҙȁ ȁ ȁ └ ᴰ

̆ ȁ ȁ ᵣ Ӟ Ȃ ֓ ҙ

῏ ֟ҙ̆ Ȃ ⱴ ҹⱳ

ҙ ᶫԅ Ȃ 

2ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ Ғҙ ֲ  

ᵬҹ ҙ̆ⱳ ֟ ԅ ȁ ȁᾣ ȁ

ȁ ҩҒҙ ̆Ғҙ ֲ Ҍֽ Ғҙ ̆ ҉

Ҋ ̆ ғ ΐ ү ֟ȁ Ȃ

ⱳ ҙ ̆ᵖ ֲ ῙҺ ᶭ ᴑҙ̆Ғҙ

ֲ ῒ ֲ ӎ̆Ҍ≠ԍ ҙ Ȃ 

̂2̃ ῤᴑҙҍ ҙ ᴑҙ  

╠̆ 3Mȁ ȁ қ Ὲ ⱳ

ԍ ᾢ ᵝȂ ֟ ₡Ṣῒ ⱬȁ ⱬȁ ȁ

ү ֟ ԅ № ᴍ Ȃ ῤᴑҙ ȁ

ȁ֟ ̆ҍ ᴑҙ ѿ ̆ ԈҬ ҳ

ⱬȂ 

Ѓ҈Є ҟ ɻ  

1ȁ  

ⱳ ҙ ҍҊ ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᵣ ҙ ῏̆ ҉ ҙ ҍ

ȁל ȁ ӟ ȁ ֟ҙ ℗ ῏̆ ѿ

ꜚ Ȃ 

̆ ῐ ȁ֟ҙ ҍ ̆Ҋ
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ⱴ̆ ҙ ᵣ ҉ ΐ̆ל ѿ ꜚȂ 

2ȁ  

ⱳ ֟ ᵣҌ ̆Һ Ҋ

̆ ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᵣ ҩ ̆֟ Ҋ ҩ ҙ Ȃᴧ Ҋ

Ҭ̆ⱳ ҩ Ҍ ᶭ ̆ ҙҌΐ

Ȃ 

3ȁ  

ⱳ ֟ᴑҙҌ ̆ᵖ ԍҊ №℗/℗ ȁ

̆ⱳ ᴪ Ҋ ȁ └ ҙ

̆Һ Ҭ ץ ҈ ҹף қ ȁץ ҈ ҹף

̆ ̆ ȁ └ ֟ҙ Ȃ ̆ ҙΐ ѿ

Ȃ 

Ѓ῍Є ָ ҟғҏҐ ҟӐ ῗ  

֟ҙ № ̆ ֲ ֟ҙ ҉ Һ ȁ ȁ

ҙ̕ ֲ ֟ҙ Ҋ №℗/℗ ȁ ֟̕ҙ ῬҊ

Һ ץ ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ ȁ

ȁ ᵣ ҙ ҍ Ȃ 

֟ҙ ҉ ҙҺ ֟ ᵣȁ ╕ȁ ȁ

̆ ҙ ֟ ȁ ̆ ҙ ֟ ȁ ̆╠

ⱳ Ȃ֟ҙ Ҋ №℗/℗ Һ ֟

℗ȁⱴ ‰ Ȃ ⱳ

ᴆȁ ᴆȁ ꜛ ֟ ̆ ᶏ Ȃ 

ֲ ԍ֟ҙ Ҭ ̆ᵖ Ҋ №℗/℗ ȁ ̆

Ӟᴪ ҍ ֟ ̆ ῀ ȁ ȁ

֟ └ȁ ̆ ֟ ҩⱳ ⱳ

Ȃ 
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Ҏɻ ָ ҟҲ Ԏ ᵣ 

Ѓ҅Є ָ ҟ Ԏ  

ֲ ⱳ ҙ ԍ ȁᾟ№ Ԉ ҙ̆ ҙῤҌ

ҍ ӊ ⱬȁҙⱵ ȁ ȁ ֟ ⱬ ≢̆ ᵣ

ѿ Ȃ 

3Mȁ қȁ ᴑҙҹ ҙῤ ᾢ Ȃ ֓ᴑҙ

ӄ̆ ҙ ү ̆ ֟ ҹ ᾢ̆ ⱬȁ֟

ȁ ȁ ΐ ᴨלȂ҉ ᴑҙ ԅ ȁ ȁ

ᵣ ⱳ ҙҬ Һ ᴍ ̆ ҙ Ȃ 

ῤ׆Ԋⱳ └ ᴧ ̆ᵖ ȁ֟ ѿғҬᵞ

֟ ̆ ֟ҙ Ҭ ԍ ל ᵝ̆ ᴍ № Ȃ ῤ ғ

֟ ̆   ȁ ᾥȁ ȁ   ᴑҙ̆₡

Ṣ Һ № ֟ ̆ ΐ

ԅҍ ᴑҙ Ԉ ⱬȂ Ҭᵞ ̆ⱳ ҙ

Ԉ ᴇ Ԉ Ԉ ׆̆ ᶫ ѿⱳ ֟

‗ Ⱶ Ȃ 

ⱳ ҙ ҍ ҙ ┴ ҉̆₡

Ṣ ⱬȁᾟ ⱳ Ữ ̆ Һ ȁ

֟ ̆ ᶭ ֟

֟ȁ└ Ȃ ȁ └ȁ

ȁ ȁ ҙ Ⱶ ⱬ ΐ ѿ ⱬ ᴑҙ̆

ᵟ ҙ ̆ ҍ ԈȂ 

ЃԑЄғ ָ ҟꜙ Ԏ Ӏ ᴗҟ ‟ 

Ὲ ҙ̆ 3Mȁ қȁ ᴑҙ ҙ ⇔ ̆

ӄȁ ҙ ү ȁ ֟ ҕ ѿ ̆ ⱬȁ֟

ȁ ȁ ΐ ᴨלȂ № ῤᴑҙ ⱳ

№ ΐ ԅҍ ᴑҙ Ԉ ⱬ̆ᵖ ׅ ᴑҙ
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ᴍ Ȃ ╠ ⱳ ҙ № ̆ ῏ᴑҙ ȁ

ᴰ Ὲ ̆ ף ῤ Ὲ ᵬҹ ҙῤҺ ᴑҙ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ Һ Ԉ  

╠̆ⱳ ҙ ᾢᴑҙҺ Ҭԍ ̆ Ҭ

Һ ̆ Һ Ԉ Ҋ̔ 

̂1̃ 3M̂ MMM.Ñ 

3M ԍ 1902̆ ῃ Ғ ԍ Ⱶ ֟ ᾝ ᴑ

ҙ̆ ᵝԍ ̆ ѿ ῃ └ ҙ Ὲ ̆ҹ ҙ

№ ӊѿȂ 3M 6҆ ֟ ̆ ȁ ȁ

╕ȁ ֟ ȁ ֟ ȁ ֟ ץ ֟ ̆ ԍ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁᵣ ȁ ΐ Ȃҍ ̆ 3M ΐ

ᶫ └ ֟ Ғҙ ‗ ⱬ̆ҹ ֟└ ȁ

ᴑҙ ᶫ ‗ Ȃ 3MӞ Ҭ ̆ԍ 198411 Ҭ Ύ

3MҬ Ȃ 

̂2̃ қ̂6988.T̃ 

қ ԍ 1918̆ ᵝԍ Ȃ қҺ Ԋ׆ ╕ȁ

ᾣ ȁ ᵣȁ └ ȂῈ Һ ҙ ȁᾣ ȁ

Ȃ ҙ └ ȁḠ ֟ ץ ̕ᾣ

֟ ֟ ȁ ᵣ ᴆȁ ┘ ⱳ ̕ ᶫҍ

῏ ֟ Ȃ қץ ҹ ̆ῒ֟ ԍ

ҙȁ ȁᵟ ȁ ȁ ץ ҩ Ȃ 

̂3̃  

ᵝԍ ̆ ῃ ᾢ ֟ ‗ └

ӊѿ̆ 125 ֟ Ȃ Һ ҹ ҙץ

ᶫ ֟ ‗ ̆ ╠ ҉ץ7,000 ֟

‗ ̆ ῤ ֟ ⱳ Ȃ ῒүץ

ҙ Ғҙ Ῑ̆ Ҭ ΐ ↓ ҙ ֟ ̆

ԍᴧ ҙ ̆ ȁ ȁ ┘ȁ ȁ└ ȁ
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ȁ ῃ Ḡ ᴺḠ ‗ Ȃ Ὲ 1995 ῀Ҭ ̆1999

҉ ԅ Ὲ ̆ Ҭ Ȃ 

2ȁ ῤҺ Ԉ  

ῤⱳ ҙҬ ᴑҙᴧ ̆ ҙҌ ̆ №ᴑҙ₡Ṣ

̆Ҭ ֟ Ӟ ҍ ᾢᴑҙ ̆

ῤҺ Ԉ Ҋ̔ 

̂1̃ ᾥ̂300806.SZ̃ 

ᾥ ᴍ Ὲ ԍ 2006̆ ѿ Ғ ԍ ╕ȁⱳ

ȁ ֟ȁ ᴑҙ̆Ὲ Һ ֟ ⱳ

ȁ ȁ ȁ № ԓ ̆

Һ ԍᾣ ȁ ȁ ץ̆ ȁ ȁ

ȁ ȁ ֟ ⱳ ᴆӊ ȁḠ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱳ Ȃ 

̂2̃ ̂603683.SH̃ 

҉ ᴍ Ὲ ԍ 2006̆Ғ ԍⱳ

ȁ ֟ҍ ̆ ҙ ȁ ȁᾣ ȁ ȁ

ᾝ֟ ̆Ὲ ֟ ԍ ȁ └ ҍ ȁ

ȁ ȁ └ ֟ҙ̆ ҹꜚⱬ ȁ ẫ ȁ ȁ

ῐ֟ҙ ᶫ ̆ ֟ҙҍ ῐ Ⱶᵣ Ȃ 

̂3̃   ̂603681.SH̃ 

҉  ᴧ ̂ ̃ ᴍ Ὲ ԍ 2002̆Һ Ғ ԍ

ȁ ȁ ҙ ȁ

ȁ ֟ҍ Ȃ   ֟ ԍ └ ȁ ȁ

ȁ ᴆȁ ȁ ȁ ꜚⱬ ῐ ץ̆ ȁ

ȁ ḱ ȁⱲῈ ΐȁ ̆ ῃ 110ҩ

Ȃ 
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ЃҎЄ ָ֥ ᵣ 

╠̆Ὲ ֟ ῀ԅ 3Mȁ қȁ Ὲ Һ

̆₡Ṣᴨ ֟ ֟ OPPOȁvivoȁ ҹȁ ȁ

ȁ֒ ȁ ֒ ȁ ȁ ȁף ȁҬ⇔ ȁ ⱬȁ ῌוȁ

ⱬ ҩ Ҭ ̆ҹῈ ҙ ᶫ ҙⱵ

Ȃ 

̆ ֲҙ ẫ ̆ ≠ ⱬҌ ̆ ׅ ⱳץ

ᵬҹ ̆ ֟ ᴑҙ 3Mȁ қȁ

̆ ⱬȁѿᵣ Ⱶ ᴨץ̆ל Ҋ

Ḥᴋ̆ ꜚῈ ҙῤḠ ԈⱬȂ 

Ѓ Є῎ ҟ ῎ ‟ 

1ȁ ҙ Ὲ  

Ὲ Һ Ԋⱳ׆ ȁ ֟ ̆Һ ֟ ҙ

ȁ ⱳ ̆Ҋ Һ ҙȁ ȁ

└ ȁ ȁ ȁ ȁ ᵣ Ȃ 

Ὲ ԅ ȁҺ ֟ ≢ȁҙⱵ ȁ

̆ ԅ ᾥȁ ȁ   ᵬҹ ҙ Ὲ Ȃ 

2ȁ ҙ Ὲ ’ 

ҙ Ὲ ’ȁ ᵝȁ ȁ῏ ’

Ҋ̔ 

Ὲ  ’ ᵝ  ῏  

ᾥ 

ᾥ ԍ 2006̆

ⱳ

֟ᴑҙ̆Һ Ԋ׆

╕ȁⱳ

ȁ ֟ȁ ̆ҹ

⇔ҙ ҉ Ὲ  

ҍ ҙῃ

ᴑҙѿ ΐ

ȁ ⱬ

ᾢ  

№ ȁ

ᴨ ȁⱳ ȁ

ץ ֟ҙ

ΐ

ᾢ Ȃ 20256

̆Ὲ ῍ 254

ֲ ̆ Ғ≠227 

2024 ҙ ῀

26.91ַᾝ̆‪≠

0.53ַᾝ̕

20251-6

ҙ ῀ 13.96ַ

ᾝ̆‪≠ 0.25

ַᾝ 

 

ԍ 2006̆

ⱳ

֟ᴑҙ̆Һ Ԋ׆ ҙ

ȁ

ᵝľҬ ΐ

⇔ Ⱶ ⱬ

‗

Ғ Ŀ 

̆ ┴

‰ ̆ Ḡԅ

Ȃ

2024 ҙ ῀

18.85ַᾝ̆‪≠

0.69ַᾝ̕

20251-6
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Ὲ  ’ ᵝ  ῏  

ȁᾣ ȁ

ȁ ֟ ̆

ҹҺ ҉ Ὲ  

2024 ̆Ὲ ῍ 243

ֲ ̆ Ғ≠29  

ҙ ῀ 9.47ַ

ᾝ̆‪≠ 0.39

ַᾝ 

   

  ԍ 2002̆

Һ Ғ ԍ

ȁ

ȁ ҙ ȁ

ȁ ֟ҍ ̆

ҹҺ ҉ Ὲ  

ῃ ᾢ

‗

ᶫ  

╕ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ȁ

Ȃ

2024 ̆Ὲ ῍

228 ֲ ̕ 2024

6 ̆ Ғ≠16  

2024 ҙ ῀

62.05ַᾝ̆‪≠

1.63ַᾝ̕

20251-6

ҙ ῀ 32.53ַ

ᾝ̆‪≠ 0.31

ַᾝ 

 

Ѓ֒Є῎ Ԏᴮׂשғꜛׂש 

1ȁῈ Ԉᴨל 

̂1̃ ԍ ᵣ  

̆Ὲ ֟ ⱴ ̆ №֟ ↓ȁ

֟ף ̆ ֟ҙ ȂῈ Ҙ ȁ ȁ

ȁ ȁ ⱳ Һ ̆ ץ

ҹҺ ȂῈ ↓ ֟ҍ ̆

ԅү ̆ ԍҙῤ╠↓ Ȃ Ҍֽ ֟

҉ΐ Ԉᴨ̆ל ғ ᴨ Ḡ Ὲ ֟ ᶫ

̆ ֟ Ȃ 

ֲ₡Ṣ ᵣ ̆ ῤ ֟

ȁ ȁ ץ֟ ֟ ף Ȃ ̆ ֲ ῒ Ὲ ῍

56 Ғ≠̆ қҬ ȁ қ ȁ ד 391

ֲ ̆ ԅ № ȁ № №

֟ № ҈ ↓ ת ̆ ҹῈ ᵬ ᶫ ⱬ Ȃ 

̂2̃ ľѿ Ŀ ‗ ᶫ  

Ὲ ̆ ҹ └ȁ ȁ ȁ

℗ ȁ ֟ҙ ΐ ᾢᴨל ⱳ ‗

ᶫ ȂῈ ΐ ᶫ ꜛ ֟ ⱬ̆ ₮Ғ

ҙ ̆ғ ҹ ᶫⱳ ‗ ̆֟
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ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ ȁ ȁ ᵣ ̆

ҹ ᶫῃ ᵝ ⱳ ֟ ⱵȂ 

̂3̃ ⱬ 

Ὲ ֟ ף ȁ ℗ ̆ ҉

ᶫ ⱬ ₮ԅ Ȃ ̆Ὲ Һ ΐ ȁ

ȁ ⱬ ̆ Ὲ ֜ Ӟ ₮ԅ ȂῈ

֟ ̆ ᶫ ҍ Ȃ ֟ ̆

Ὲ ֟ ̆ Ғҙ ֟ ȁ

└ᵬ ̆ Ḡ ֟ ȁ ℗ ̆

Ḡ Ȃ 

̂4̃ ѿ ֟ Ḥ  

Ὲ ⱴ ᾢ ֟ ȁ № ȁ Ḥ

῀ⱬ ̆ ֲ ̆ҹ

֟ ⇔ ᶫ Ḡ ȂῈ ֟ ̆ΐ

֟ ⱬ └ ⱬ̆ ≠ ֟ ֟

֟ Ҍ ̆ ֟ №֟ ῏ ⌠ᾢ ȂῈ ԅ

6ҩ ȁ4ҩ 6ҩ҆ ̆ ԅ ᵣ ‰Ȃ 

̆Ὲ SAPȁSRMȁPLMȁMES ῃ Ὲ

Ḥ ̆ ľ ȁ ȁ└ Ŀῃ ȁ ȁ Ȃῒ

Ҭ̆Ὲ ԍPLM NPI ̆ ֟ ῃ└ ȁῃ

Ḥ ̆ ֟ ҊẠ ֟ ҍ ̆

ᶏ ֟ ῀ ֟Ȃ 

̂5̃ ᾢ └ᵣ  

Ὲ ץ ѿ ֟ ̆ҹ ԅѿ ⱳ

֟ ῃ └ᵣ ̆ ᶫ ȁ ῀ ȁ ֟ ȁ

ȁ₮ ҩ └ ԅҤ ‰ Ḡץ̆ ֟

ȂῈ ᾢ ԅ ISO9001 ᵣ ȁISO14001 ᵣ ȁ

ISO45001ҙẫ ῃ ᵣ ȁIATF16949ᵣ ȁQC080000
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ᵣ GB/T29490-2023֟ ᵣ Ȃ ֓

Ḡ ԅῈ ֟ ֟Ғҙ ̆ ԅҊ Ὲ ֟

Ȃ 

2ȁῈ Ԉⱷל 

Ὲ ֟ ȁ ȁ֟ף ᾟȁ ֲ ȁ Ⱶ

῀Ȃ ╠Ὲ ҙⱵ Һ ̆

ѿȂ Ὲ ֟ Ҍ ү Ὲ ֟ Ҍ ̆ ֽ

ץ Ὲ ׆̆ └ Ὲ ѿ Ȃ 

 

ɻ ָ ‟ Ӏ  

Ѓ҅ЄӀ ֥ ֥ ‟ ᴍ ꜠ ‟ 

1ȁ֟ ֟ ≠  

ԍῈ ֟ №֟ ᴧ ̆ғҌ ȁҌ ֟

ȁ ȁ ȁ ֟ ̆ ῏

֟ ≠ ’Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

   ֟ ≠  

20251-6  316,855 350,088 90.51% 

2024  611,927 689,352 88.77% 

2023  551,222 645,768 85.36% 

2022  467,635 614,640 76.08% 

̔Ὲ ֟ ֟ ҹ ̆҉ ’ᶏ ֟ ̆Ὲ

ῤ ֟ 2 └ 

 

ῤῈ ֟ ⱴ ֟ ̆ ̆Ὲ ᵣ֟ ֟

≠ Ὲ ֟ Ȃ 
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2ȁҺ ֟ ֟  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ֟ ȁ ’ΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆  

֟ ≢  20251-6  2024  2023  2022  

ҙ  

֟  29,899.13 58,285.28 53,137.29 44,834.27 

 29,533.05 57,735.90 52,888.34 44,367.66 

֟  98.78% 99.06% 99.53% 98.96% 

 

֟  4,250.80 8,431.93 7,785.14 7,445.06 

 4,114.63 8,335.85 7,614.02 7,178.02 

֟  96.80% 98.86% 97.80% 96.41% 

ⱳ  

֟  2,867.45 6,232.13 6,897.54 7,953.24 

 2,816.48 6,232.80 6,839.65 7,742.08 

֟  98.22% 100.01% 99.16% 97.34% 

 

ῤ̆Ὲ ҙ Ҭ ̆ ≠ ⱬ ҉ Ὲ̆ל ᵣ֟

ᵝ̆ Ὲ ֟ Ȃ 

3ȁҺ ֟ ῀ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
20251-6  2024  2023  2022  

῀  ῀  ῀  ῀  

ҙ  103,572.97 66.07% 205,410.44 66.37% 190,548.51 66.83% 164,899.46 65.04% 

 35,860.36 22.88% 67,930.19 21.95% 59,374.13 20.82% 50,133.18 19.77% 

ⱳ  17,331.89 11.06% 36,175.36 11.69% 35,200.29 12.35% 38,499.25 15.19% 

 156,765.22 100.00% 309,515.99 100.00% 285,122.94 100.00% 253,531.89 100.00% 

 

4ȁҺ ֟ ᴇ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 20251-6  2024  2023  2022  
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ᴇ  ꜚ ᴇ  ꜚ ᴇ  ꜚ ᴇ  

ҙ   3.51  -1.43%  3.56  -1.25%  3.60  -3.06%  3.72  

  8.72  6.95%  8.15  4.50%  7.80  11.65%  6.98  

ⱳ   6.15  6.03%  5.80  12.78%  5.15  3.49%  4.97  

 

Ὲ Һ ֟ ᴇ ꜚ № ӥľ Έ Ⱶᴪ Ḥ

ҍ № /ῇȁ № /̂ԋ̃ ҙ ῀№ /2ȁҺ ҙⱵ ῀ ֟ ≢

№ ĿȂ 

5ȁҌ ’ 

Ὲ ҹҺȁ ҹ Ȃ ῤ̆Ὲ Ҋ

῀ Һ ҙⱵҬ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20251-6  2024  2023  2022  

        

 142,625.80  90.98% 281,954.56  91.10% 258,087.61  90.52% 227,099.01  89.57% 

 14,139.42  9.02% 27,561.43  8.90% 27,035.33  9.48% 26,432.88  10.43% 

 156,765.22  100.00% 309,515.99  100.00% 285,122.94  100.00% 253,531.89  100.00% 

 

ЃԑЄ Ӏ ‟ 

̆Ὲ ╠ԓ ̂ ѿ └Ҋ ̃ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

20251-6  

  ῤ     

1  
ҙ ȁ

ȁⱳ  
 4,423.74 2.78% 

2 Ὲ  ȁⱳ   3,601.81 2.26% 

3 қ Ὲ  
ҙ ȁ

ȁⱳ  
 2,134.29 1.34% 

4  ȁⱳ   2,098.76 1.32% 

5 
AJIT  INDUSTRIES PRIVATE 

LIMITED 

ҙ ȁ

ȁῒז 
 1,933.17 1.21% 

 14,191.77 8.91% 
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2024  

  ῤ     

1  
ҙ ȁ

ȁⱳ  
 8,861.12 2.81% 

2 Ὲ  ȁⱳ   6,774.35 2.14% 

3 қ Ὲ  
ҙ ȁ

ȁⱳ  
 4,245.55 1.34% 

4 
AJIT INDUSTRIES PRIVATE 

LIMITED 

ҙ ȁ

ȁῒז 
 3,845.30 1.22% 

5  
 ҙ ȁ

ȁ   
 3,401.63 1.08% 

 27,127.95 8.59% 

2023  

  ῤ     

1  
ҙ ȁ

ȁⱳ  
 9,996.82 3.45% 

2 қ Ὲ  
ҙ ȁ

ȁⱳ  
 8,441.50 2.92% 

3 Ὲ  ȁⱳ   4,538.10 1.57% 

4 қ ᴯ Ὲ  ȁⱳ   3,749.54 1.30% 

5 ֹ  ȁⱳ   3,249.41 1.12% 

 29,975.37 10.35% 

2022  

  ῤ     

1  
ҙ ȁ

ȁⱳ  
 11,668.32 4.55% 

2 ֹ  ȁⱳ   5,449.07 2.12% 

3 GTECH TECHNOLOGY ҙ ȁ   3,614.68 1.41% 

4 қ ᴯ Ὲ  ȁⱳ   3,490.13 1.36% 

5 Ὲ  ȁⱳ   3,344.96 1.30% 

 27,567.16 10.74% 

1̔ ̔қ Ὲ ȁқ └ Ὲ ȁқ

└ Ὲ ȁ Ὲ ȁ └ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁқ ҙ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ Ὲ ȁLINGYI 

VIET NAM COMPANY LIMITEDȁSALCOMP TECHNOLOGIES INDIA PRIVATE LIMITEDȁ

TRIUMPH LEAD (SINGAPORE) PTE.LTD.̕ 

2̔ ̔ қ Ὲ ȁ Ὲ ̕ 

3̔ ̔ Ὲ ȁ ῐҙ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ қ Ὲ ̕ 
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4̔ ֹ : ֹ Ὲ ȁ Ὲ ̕ 

5̔ GTECH TECHNOLOGY:GTECH TECHNOLOGY CO.,LIMITEDȁGALAXY 

INDUSTRIES CORPORATION LIMITEDȂ 

 

ῤ̆Ὲ Ҍ ҩ ᶛ 50%Ҥ ᶭ ԍ

’ȂῈ └ֲȁ ҉ץ5% қȁ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ ҍ҉ץҺ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

 

֒ɻӀ ᶱ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

1ȁ Һ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

ᵣ  20,001.14  20.28%  44,635.13  23.06%  42,384.84  22.86%  38,412.27  23.25% 

  15,839.02  16.06%  30,679.54  15.85%  29,195.24  15.74%  24,316.49  14.72% 

  11,593.80  11.75%  21,746.59  11.24%  19,202.57  10.36%  18,465.87  11.18% 

  8,613.30  8.73%  17,888.76  9.24%  20,659.45  11.14%  18,003.97  10.90% 

PE   8,170.04  8.28%  15,141.19  7.82%  13,423.16  7.24%  13,734.29  8.31% 

╕  4,237.96  4.30%  9,436.23  4.88%  10,037.77  5.41%  9,485.63  5.74% 

  5,294.91  5.37%  8,004.28  4.14%  7,627.70  4.11%  4,312.70  2.61% 

 

2ȁҺ ᴇ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

≢ 
2025 1-6  2024  2023  2022  

ᴇ ᴇ ꜚ ᴇ ᴇ ꜚ ᴇ ᴇ ꜚ ᴇ 

ᵣ̂ᾝ/kg̃  8.66  -11.70%  9.81  -0.97%  9.90  -11.60%  11.20  

̂ᾝ/ ̃  0.45  -3.37%  0.47  -2.60%  0.48  0.61%  0.48  

̂ᾝ/kg̃  11.93  2.44%  11.65  -0.82%  11.74  -6.98%  12.62  

̂ᾝ/ ̃  0.67  -3.39%  0.69  0.83%  0.69  -16.87%  0.82  
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≢ 
2025 1-6  2024  2023  2022  

ᴇ ᴇ ꜚ ᴇ ᴇ ꜚ ᴇ ᴇ ꜚ ᴇ 

PE ̂ᾝ/kg̃  8.27  -0.29%  8.30  4.39%  7.95  -16.07%  9.47  

╕̂ᾝ/kg̃  4.99  -9.67%  5.52  -11.76%  6.26  -8.66%  6.85  

̂ᾝ/ ̃  2.58  -3.17%  2.66  8.22%  2.46  8.08%  2.28  

 

҉ ̆ ῤ̆ ᴇ ̆ ꜚῈ Һ

Ҋ Ȃ  

3ȁ ’ 

ῤ̆Ὲ ᶏ Һ ҹ ⱬȁ ȁ ȁ ̆

ȁ ᴇ ’ Ҋ̔ 

Һ   2025 1-6  2024  2023  2022  

ⱬ 

̂҆ᾝ̃ 2,793.78 6,353.25 6,004.75 4,892.40 

̂҆ ̃ 4,789.50 10,086.59 8,798.70 7,279.66 

ᴇ̂ᾝ/ ̃  0.58   0.63   0.68   0.67  

 

̂҆ᾝ̃  923.31   2,178.64   1,853.19   1,695.55  

̂҆ ̃  4.42   9.80   7.96   6.55  

ᴇ̂ᾝ/ ̃  208.81   222.39   232.96   258.97  

 

̂҆ᾝ̃  1,715.77   3,088.92   2,413.75   2,140.65  

̂҆ ̃  457.42   826.52   597.27   536.64  

ᴇ̂ᾝ/ ̃  3.75   3.74   4.04   3.99  

 

̂҆ᾝ̃ 1,335.11   2,852.00   3,241.49   3,090.01  

̂҆ ̃  1.93   3.91   4.20   3.82  

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 691.25  729.42   771.89   809.56  

 

̂҆ᾝ̃  148.39   320.52   280.84   236.15  

̂҆ ̃  39.12   84.71   74.42   63.50  

ᴇ̂ᾝ/ ̃  3.79   3.78   3.77   3.72  

 

ῤ̆Ὲ ҍ֟ ֟ ῏Ȃ ῤ̆Ὲ ᵣ֟

̆ ҉ Ȃ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-145 

ЃԑЄ Ӏ ᶱ ‟ 

̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ̂ ѿ └Ҋ ̃ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

20251-6  

 ᶫ  ῤ    

1   11,381.76 11.54% 

2 ҉ Ὲ  ᵣ 7,744.04 7.85% 

3  ᵣ 4,676.96 4.74% 

4 Ὲ  ╕ȁ  3,051.94 3.09% 

5   2,563.00 2.60% 

 29,417.70 29.82% 

2024  

 ᶫ  ῤ    

1   22,270.00 11.51% 

2 ҉ Ὲ  ᵣ 20,124.84 10.40% 

3  ᵣ 9,699.77 5.01% 

4 қ Ὲ  ᵣ 6,083.39 3.14% 

5 ҈ⱬ   5,103.32 2.64% 

 63,281.32 32.70% 

2023  

 ᶫ  ῤ    

1   20,129.48 10.86% 

2 ҉ Ὲ  ᵣ 17,912.46 9.66% 

3  ᵣ 8,052.94 4.34% 

4 қ Ὲ  ᵣ 7,139.85 3.85% 

5 ҈ⱬ   4,892.67 2.64% 

 58,127.40 31.35% 

2022  

 ᶫ  ῤ    

1   16,247.34 9.83% 

2 ҉ Ὲ  ᵣ 14,623.90 8.85% 

3 қ Ὲ  ᵣ 6,208.52 3.76% 

4  ᵣ 5,640.55 3.41% 
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5 ҈ⱬ   4,861.34 2.94% 

 47,581.65 28.80% 

1̔ ̔ ҙ Ὲ ȁ ץ ҙ Ὲ ̕ 

2̔ ̔ ᴋῈ ȁ ᴍ Ὲ ȁ ҙ Ὲ

̕ 

3̔ ̔ Ὲ ȁ Ὲ ̕ 

4̔ ҈ⱬ ̔ Ὲ ȁ ҈ⱬ └ Ὲ Ȃ 

 

Ὲ Ὲ ῏ ̂Ὲ ◐ ῃ ̃

50%Ὲ ̆ ӊ ̆Ὲ └ֲȁ ҉ץ5% қȁ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ ҍ҉ץҺ ᶫ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

 

῏ɻ ָӀ ֥ɻ ֥ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ֥ 

ֲ ῒ Ὲ Һ ֟ҹ ȁ ȁ ⱲῈ

̆ ̆ ֲ ῒ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ  

 69,668.07 13,004.42  -   56,663.64 81.33% 

 80,734.66 34,989.76  -   45,744.91 56.66% 

 3,592.68 2,306.36  -   1,286.32 35.80% 

 2,871.11 1,998.02  -   873.09 30.41% 

ⱲῈ  985.70 551.66  -   434.05 44.03% 

 157,852.23 52,850.22  -   105,002.01 66.52% 

̔ = ῏ ֟ ᴇṿ/ ṿȂ 

 

1ȁҺ  

̆ ֲ ῒ Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ֟  ṿ ‪ṿ  
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 ֟  ṿ ‪ṿ  

1  910.30  910.30  100.00% 

2 ᾣᴟ  1,160.39  829.68  71.50% 

3  695.58  695.58  100.00% 

4 3#Ḡ ╕  791.15  659.62  83.37% 

5 5#Ḡ ╕  789.38  658.15  83.38% 

6  690.27  646.55  93.67% 

7 18  677.21  634.32  93.67% 

8 19  677.21  634.32  93.67% 

9 2#Ḡ ╕  692.04  576.98  83.38% 

10 2# Ŀ ‪  747.33  563.92  75.46% 

11 1#Ḡ ╕  646.02  538.62  83.38% 

12 2 ᵞ VOCᵣ‪  647.67  529.74  81.79% 

13  683.37  515.66  75.46% 

̔Һ ֟ ‪ṿ 500҆ᾝ҉ץ Ȃ 

 

2ȁ ’ 

̂1̃  

1̃ ֲ ῒ Ὲ ӥ  

̆ ֲ ῒ Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ֲ 
֟ ӥ   

 

̂ϒ̃ 
 
’ 

1 
ֲ 

̂2023̃Ҭ Ҍꜚ֟

0417555 

Ҭ ӏүΈ 10

ӊѿ 
17,625.05 ҙ  

2 
ֲ 

̂2023̃Ҭ Ҍꜚ֟

0418263 
Ҭ ӏүΈ 10  27,183.56 ҙ  

3 
қ

  

̂2024̃ Ҍꜚ֟

0087693 
ῐ 63  107,110.32 ҙ  

4 
қ

  

̂2024̃ Ҍꜚ֟

0057046 
ῐ ԋ 12  56,067.17 ҙ  

5 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015397 

қҬ 18

16 401 
86.51 ᵟ   

6 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015404 

қҬ 18

16 501 
86.51 ᵟ   

7 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015437 

қҬ 18

16 601 
86.51 ᵟ   

8 қ ̂2022̃ Ҍꜚ֟ қҬ 18 86.51 ᵟ   
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 ֲ 
֟ ӥ   

 

̂ϒ̃ 
 
’ 

  0015382 16 701 

9 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015426 

қҬ 18

16 801 
86.51 ᵟ   

10 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015383 

қҬ 18

16 901 
86.51 ᵟ   

11 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015509 

қҬ 18

16 1001 
86.51 ᵟ   

12 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015441 

қҬ 18

16 1101 
86.51 ᵟ   

13 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015435 

қҬ 18

17 404 
84.25 ᵟ   

14 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015455 

қҬ 18

17 504 
84.25 ᵟ   

15 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015489 

қҬ 18

17 604 
84.25 ᵟ   

16 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015456 

қҬ 18

17 704 
84.25 ᵟ   

17 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015439 

қҬ 18

17 804 
84.25 ᵟ   

18 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015445 

қҬ 18

17 904 
84.25 ᵟ   

19 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015496 

қҬ 18

17 1004 
84.25 ᵟ   

20 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015440 

қҬ 18

17 1104 
84.25 ᵟ   

21 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015438 

қҬ 18

17 21  
5.67   

22 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015484 

қҬ 18

17 22  
6.08   

23 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015428 

қҬ 18

17 34  
5.46   

24 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015479 

қҬ 18

17 35  
5.46   

25 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015448 

қҬ 18

17 36  
5.67   

26 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015446 

қҬ 18

17 38  
4.94   

27 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015513 

қҬ 18

17 39  
5.70   

28 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015515 

қҬ 18

17 40  
5.70   

29 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015450 

қҬ 18

17 48  
8.32   

30 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015449 

қҬ 18

17 49  
8.32   

31 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015502 

қҬ 18

17 50  
7.34   
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 ֲ 
֟ ӥ   

 

̂ϒ̃ 
 
’ 

32 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015442 

қҬ 18

17 51  
5.88   

33 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015514 

қҬ 18

17 52  
7.83   

34 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015443 

қҬ 18

17 53  
6.48   

35 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015451 

қҬ 18

17 56  
7.96   

36 
қ

  

̂2022̃ Ҍꜚ֟

0015505 

қҬ 18

17 57  
7.96   

37 
  

̂2020̃ ד Ҍꜚ֟

8508197 
ד ₇ 5  31,243.63 ҙ  

38 
  

̂2020̃ ד Ҍꜚ֟

8508199 
ד ₇ 5  39,308.58 ҙ  

̔Ὲ ’ ӥľ  ῒז Ԋ /ѿȁ /̂ ̃

Ḡ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

 

2̃ ֲ ӥ  

̆ ֲ ῒ Ὲ ῤ ӥ ̆

ΐᵣ Ҋ̔ 

ŵ ֲ 

ֲ ꜛ ȁ ȁד ȁ ȁⱲῈ ȁῒז

ꜛ 4,000ϒ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

̆ ῏ Ȃ ȁ ֲ ̂Ҍꜚ֟

̔ ̂2023̃Ҭ Ҍꜚ֟ 0418263ȁ ̂2023̃Ҭ Ҍꜚ֟

0417555̃҉ ̆ ᶛ ᵞ̆ғ ԍ ꜛ ֟

ꜛ ֟ ̆Ҍ ֲ ֟ Ȃ 

҉ ’̆Ҭ ԍ 20258 ₮ΐȇ Ȉ̆

̔ľ   ԍҬ ӏүΈ 10 Ҭ ӏүΈ 10

ӊѿ̆ ̂2023̃Ҭ Ҍꜚ֟ 0418263ȁ ̂2023̃Ҭ Ҍꜚ

֟ 0417555Ҍꜚ֟ ӥȂ ╠ ̆   ῤ

҉ № ȁ Ҋץ̂ ļ ֟Ľ̃ ӥȂ ֟ҹ

ꜛ ȁ ̆ ̆ ᴪ ̆   ᶭץ ᶏ
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֟̆   ᶏ ֟Ҍ ԍ ҹ̆ ⌠

ŀŀ 2022 1 1 ׂ̆   Ҍ ȁᵟ Ӡ

ȁ ᴆ ᵝ ȂĿ  

Ҭ ԍ 20258 ₮ΐȇ Ȉ̆ ̔ľѿȁ  

ԍҬ ӏүΈ 10 Ҭ ӏүΈ 10 ӊѿ̆

̂2023̃Ҭ Ҍꜚ֟ 0418263ȁ ̂2023̃Ҭ Ҍꜚ֟

0417555Ҍꜚ֟ ӥȂ ╠ ̆   ῤ ҉

№ ȁ Ҋץ̂ ļ ֟Ľ̃ ӥȂ ֟ҹ ꜛ

ȁ ̆ ̆ ᴪ ̆   ᶭץ ᶏ ֟̆

  ᶏ ֟Ҍ ԍ ҹ̆ ⌠ Ȃԋȁ

ᵝ ̔ 2022 1 1 ׂ̆   Ҍ ȁ ȁ ᾢ

ȁ ᶏט֜ ᵟ ҍ Ӡ ȁ ᴆ

ȂĿ  

Ŷ   

ֲ Ὲ   ꜛ ȁ ȁד ȁ ȁῒ

ז ꜛ 4,000ϒ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ד

̆ ῏ Ȃ ȁ ֲ ̂Ҍꜚ֟

̔ ̂2020̃ ד Ҍꜚ֟ 8508197ȁ ̂2020̃ ד Ҍꜚ֟

8508199̃҉ ̆ ᶛ ᵞ̆ғ ԍ ꜛ ֟

ꜛ ֟ ̆Ҍ ֲ ֟ Ȃ 

҉ ’̆ ד ₇ ⱲῈ ȁ ד ₇ ֲ ȁ ד

⅞ ₇№ ԍ 2025 7 №≢₮ΐȇ Ȉ̆  

ԍ ד ₇ 5 ̆ ̂2020̃ ד Ҍꜚ֟ 8508197

̂2020̃ ד Ҍꜚ֟ 8508199Ҍꜚ֟ ӥȂ ╠ ̆

 ҹ ֟ ῤ ҉ № ȁ ץ̂

Ҋ ľ ֟Ŀ̃ғ ӥȂ ֟ҹ ꜛ ̆

̆ ̆Ҍ ᷅ ῒז ҈ ≠ ’̆ ᴪ ̆

  ᶭץ ᶏ ֟̆   ȁᶏ ֟Ҍ ԍ

ҹ̆ ╠̆   ⌠ ᵝ Ȃ 
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ŷ қ   

ֲ Ὲ қ   ꜛ ȁ ȁד ȁ ȁⱲ

Ὲ ȁῒז ꜛ 4,400ϒ̆ ȁ ȁ ȁ

̆ ῏ Ȃ ȁ ֲ ̂Ҍꜚ֟

̔ ̂2024̃ Ҍꜚ֟ 0087693ȁ ̂2024̃ Ҍꜚ֟

0057046̃҉ ̆ ᶛ ᵞ̆ғ ԍ ꜛ ֟

ꜛ ֟ ̆Ҍ ֲ ֟ Ȃ 

҉ ’̆ ⅞ ⱲῈ ȁ ֲ №≢ԍ

2025 8 7 ₮ΐȇ Ȉ̆ ̔ қ  ľ ԍ ῐ 63̆

̂2024̃ Ҍꜚ֟ 0087693ȁ ̂2024̃ Ҍꜚ֟

0057046Ҍꜚ֟ ӥȂ ╠ ̆ Ὲ ҹ ֟

ῤ ҉ № ȁ Ҋץ̂ ļ ֟Ľ̃ғ

Ȃ ᵝ ̔ ֟ҹ ꜛ ̆ ̆Ҍ

᷅ ῒז ҈ ≠ ’̆ ᴪ ̆ қ   ᶭץ ᶏ

Ȃ Ὲ ȁᶏ ֟Ҍ ԍ ҹȂ ╠̆ Ὲ

⌠ ᵝ ȂĿ 

̆ ҉ ӥ ȁ ̆ ֲ └ֲҙ

Ạ₮ӥ ̆ΐᵣ ῤ ӥľ ԋ  ᴆ/҈ȁҍ Ḡ

῏ /̂ ̃ῒזҍ Ḡ ῏ /1ȁ῏ԍ ֟ Ŀ 

̆҉ Ҍꜚ֟ ȁ ֲ ῒ Ὲ

ᶏ ῤ̆ ԍ ֲ ꜛ ֟ ꜛ ֟ ̆Ҍ

ֲ ֟ ̆ ᶏ ̆

Ҍᴪ ֲ ῒ Ὲ Ҍ≠ ̆Ҍ ֲ ҉

Ȃ 

̂2̃  

̆ ֲ ῒ Ὲ 500 ҉ץ ’ Ҋ̔ 

 
 ₮    

̂ϒ̃ 
 

ᶫ

֟  

1 ֲ  Ҭ ҙ
2024.01.01-

2026.12.31 
ד 13,867.00  ̂
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 ₮    

̂ϒ̃ 
 

ᶫ

֟  

ӏүΈ 11DȁGȁ

NȁQ  

̃ 

2 ֲ  
Ҭ ҙ

ӏүΈ 11F  

2024.11.15-

2027.11.14 
ד 2,839.00  

̂

̃ 

3 ֲ  
Ҭ ҙ

ӏүΈ 5  

2025.02.01-

2028.01.31 
ד 1,400.00  

̂

̃ 

4 ֲ 
қ

ⱴ Ὲ  

қ

Ҭ қȁץ 308

ץ 2 ד

1 ᾝ105 

2023.11.15-

2026.11.14 
503.37 

ד ȁ

ⱲῈ 
 

5 ֲ 
Ὲ  

қ Ⱳ

Ԋ Ӝ 136 1  

 

2023.08.15-

2025.08.14 
ד 600.00   

6 ֲ 
қ

Ὲ  

қ қ

628

33602ȁ801

ȁ1801̆321 ᾝ

801ȁ1501 

2025.05.01-

2027.04.30 
635.00   

7 ֲ  
Ҭ ӏүΈ

Ὲ  

16 ̔
2024.08.01-

2025.07.31̕ 

2 ̔
2025.06.01-

2025.07.31̕ 

21 ̔
2025.01.01-

2025.12.31 

525.00   

8   
Ḥ

ᴆ Ὲ  

ד ₇

3 8  

2025.05.15-

2025.11.14 
ד 1,170.00   

9   
ῐ ҙ

ᴍ Ὲ  

ῐ

ֲ Ὲ  

2025.01.01-

2025.12.31 
1,700.00   

10   

ѿTitan 

Corporation̂

̃ Ὲ  

҈ Ӡ үԋ

C ҙ CN4-2

RBF 1-1 └  

2024.07.01-

2029.06.30 
2,519.25 

ⱲῈȁ

 
 

̔1ȁ ֲ ҍ҉ 3 ҙ ₮ ȇ Ȉ̆ԍ20257 31

3 ҙȂ 

2ȁ҉ ↓ 6 7 ₮ ֲ ῒ Ὲ ̆ ֲ

ӥ Ȃ 

 

Ὲ ҉ ῤ 1 9 ҙ Ⱳ Ȃ

ȇҬ ֲ ῍ ῖȈ ҂ Έ ľ Ԋֲ ᶭ ȁ Ⱳ

̆Ҍ ⱬĿ ӊ ̆ Ԋֲ Ⱳ Ҍ

ⱬ̆ Ὲ Ⱳ Ҍᴪ Ȃ 
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Ὲ ҉ 1 ȁ 2 ֟ ֲֽ ᶏ ̆

ӥȂ Ҭ ₮ΐ ̆ ֟

└ ⅞̆ ֲ ᶭץ ᶏ Ȃ ԍ ҹד ̆Ҍ

ԍ ֲ ֟ ̆ΐ ף ̆Ҍᴪ ֲ ֟ ֟ Ҍ≠

̆Ҍᴪ Ȃ 

ֲ └ֲ ȁ ₮ΐ ̆ΐᵣ ῤ ӥ

ľ ԋ  ᴆ/҈ȁҍ Ḡ ῏ /̂ ̃ῒזҍ Ḡ ῏

/1ȁ῏ԍ ֟ ĿȂ 

ЃԑЄӀ ֥ 

̆Ὲ ῒ Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ᶏ  28,818.12 2,990.83  -  25,827.29 

 1.98 0.15  -  1.83 

Ғ≠  185.88 139.41  -  46.47 

Ғ≠  186.12 139.59  -  46.53 

ᴆ 2,182.10 649.94  -  1,532.16 

 

Ὲ Ὲ ֟̆ ԍ ᶏ ̆Ҍ ῒז ȁ

ᴨᾢ ≠ └̆Ҍ Ȃ 

1ȁ ᶏ  

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ᶏ ’ Ҋ ̔ 

 
≠ֲ  ӥ  

̂m2̃ 
  

 

’ 

1 ֲ 
Ҭ ӏ

үΈ 10ӊѿ 

̂2023̃Ҭ

Ҍꜚ֟ 0417555

 

38,176.04 ҙ  
20521

29  
 

2 ֲ 
Ҭ ӏ

үΈ 10  

̂2023̃Ҭ

Ҍꜚ֟ 0418263

 

31,650.30 ҙ  
20521

29  
 

3 қ   
ῐ

ԋ 12  

̂2024̃

Ҍꜚ֟ 0057046

 

118,589.91 ҙ  
207012

22  
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≠ֲ  ӥ  

̂m2̃ 
  

 

’ 

4 қ   
ῐ

63  

̂2024̃

Ҍꜚ֟ 0087693

 

118,564.00 ҙ  
205510

15  
 

5 қ   

қҬ 18 16

401 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015397

 

῍

2,084.10

ϒ 

ᵟ

 

208011

11  
 

қҬ 18 16

501 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015404

 

қҬ 18 16

601 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015437

 

қҬ 18 16

701 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015382

 

қҬ 18 16

801 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015426

 

қҬ 18 16

901 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015383

 

қҬ 18 16

1001 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015509

 

қҬ 18 16

1101 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015441

 

6 қ   

қҬ 18 17

404 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015435

 

῍

2,008.00

ϒ 

ᵟ

 

208011

11  
 

қҬ 18 17

504 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015455

 

қҬ 18 17

604 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015489

 

қҬ 18 17

704 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015456

 

қҬ 18 17

804 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015439

 

қҬ 18 17

904 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015445

 

қҬ 18 17

1004 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015496
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≠ֲ  ӥ  

̂m2̃ 
  

 

’ 

қҬ 18 17

1104 

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015440

 

қҬ 18 17

21  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015438

 

қҬ 18 17

22  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015484

 

қҬ 18 17

34  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015428

 

қҬ 18 17

35  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015479

 

қҬ 18 17

36  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015448

 

қҬ 18 17

38  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015446

 

қҬ 18 17

39  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015513

 

қҬ 18 17

40  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015515

 

қҬ 18 17

48  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015450

 

қҬ 18 17

49  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015449

 

қҬ 18 17

50  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015502

 

қҬ 18 17

51  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015442

 

қҬ 18 17

52  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015514

 

қҬ 18 17

53  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015443

 

қҬ 18 17

56  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015451
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≠ֲ  ӥ  

̂m2̃ 
  

 

’ 

қҬ 18 17

57  

̂2022̃

Ҍꜚ֟ 0015505

 

7   
ד ₇

5  

̂2020̃ ד

Ҍꜚ֟ 8508197

 

19,054.90 ҙ  
20634

20  
 

8   
ד ₇

5  

̂2020̃ ד

Ҍꜚ֟ 8508199

 

55,239.90 ҙ   
20609

19  
 

9   
₇ ҙ

ȁ қ 

̂2024̃ ד

Ҍꜚ֟ 1014552

 

18,681.30 ҙ  
20741

3  
 

10   
ȁ

 

̂2022̃ ῐ

Ҍꜚ֟ 0010771

 

48,650.00 ҙ  
20724

7  
 

11    

̂2022̃ ῐ

Ҍꜚ֟ 0010773

 

96,434.00 ҙ  
20724

7  
 

12    

̂2022̃ ῐ

Ҍꜚ֟ 0017993

 

19,104.00  
20627

27  
 

̔Ὲ ᶏ ’ ӥľ  ῒז Ԋ /ѿȁ /̂ ̃

Ḡ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

 

2ȁ Ύ  

̆ ֲ ῒ Ὲ Ҭ ῤ Ύ 120̆

Ύ 37̆ Ύ ΐᵣ ’ ӥ ѿȂ 

3ȁҒ≠  

̂1̃ Ғ≠ 

̆ ֲ ῒ Ὲ ῍ Ғ≠ 288̆ ῒҬ Ғ≠ 56̆

Ғ≠ ΐᵣ ’ ӥ ԋȂ 

̂2̃ ᶏ Ғ≠ 

̆ ֲ ῒ Ὲ ᶏ Ғ≠ ’ Ҋ̔ 

≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  
Ғ≠

 
  

 

 
 

 ZL 201811431369.2 

ѿ ҈

ῒ└

 2018.11.26 20  
ᶏ  

2024.09.01-

2038.11.25 
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≠ֲ Ғ≠  Ғ≠  
Ғ≠

 
  

 

 
 

 

ZL 201811362128.7 

ѿ

ῒ└

 

 2018.11.15 20  
ᶏ  

2024.09.01-

2038.11.14 

ZL 201910075050.9 

ѿ ԍ

↓

ῒ└  

 2019.01.25 20  
ᶏ  

2024.09.01-

2039.01.24 

 

4ȁ ᴆ ᵬ  

̆ ֲ ῒ Ὲ 14 ᴆ ᵬ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ᵬ 

ֲ 
ᴆ   

 

 
Ḡ  

 

 

ז

≠ 

1 ֲ 
Ữד

ᴆV1.0 
2019SR0713096 2018.09.06 50    

2 ֲ 
ERP

V1.0 
2019SR0713102 2018.11.08 50    

3 ֲ 
ῃ

ᴆV1.0 
2019SR0713679 2017.06.01 50    

4 ֲ 
ꜚⱲῈ

ᴆV1.0 
2019SR0714043 2017.10.26 50    

5 ֲ 
ֲⱬ

Ⱶ V1.0 
2019SR0714052 2017.09.07 50    

6 ֲ 
Ԑ

Ⱶ V1.0 
2019SR0714216 2018.03.08 50    

7 ֲ 
Ḥ

ᴆV1.0 
2019SR0714323 2018.05.10 50    

8 ֲ 
V1.0 

2019SR0714328 2018.11.30 50    

9 ֲ 
Ⱶ V1.0 

2019SR0714338 2017.05.05 50    

10 қ   
ᴑҙⱲῈ  

 
2020SR0974142 2019.03.01 50    

11 қ   
ERP ֟

 
2020SR1225982 2020.04.02 50    

12 қ   
ᴑҙ ֟ERP

Ḥ ᴆ 
2020SR1225986 2020.01.01 50    

13 қ   
ԍԑ ᴑҙ

OAⱲῈ ᴆ 
2020SR1226662 2018.11.01 50    

14 қ   
ᴑҙֲⱬ Ⱶ

 
2020SR1229602 2019.08.01 50    
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5ȁᵬ ᵬ  

̆ ֲ ῒ Ὲ 10ᵬ ᵬ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ᵬ 

ֲ 
ᵬ   

 

 

Ḡ

 
 
ז  

≠ 

1 ֲ  +CROWN+ 2011-F-052404 2001.03.28 50    

2 ֲ    
ᵬ -2012-F-

00063267 
2000.09.28 50    

3 ֲ +HUGE+ 
ᵬ -2012-F-

00063268 
2000.10.29 50    

4 ֲ crown+ 
ᵬ -2012-F-

00063277 
2000.09.28 50    

5 ֲ +JUTIA+ 
ᵬ -2012-F-

00063270 
2000.10.28 50    

6 ֲ    
ᵬ -2012-F-

00063269 
2000.09.28 50    

7 ֲ JF  
ᵬ -2013-F-

00107746 
2002.10.12 50    

8 ֲ ⱬ  
ᵬ -2013-F-

00107747 
2002.08.15 50    

9    CROWNᵬ ↓ѿ 
ᵬ -2021-F-

00001448 
2017.06.01 50    

10    CROWNᵬ ↓ԋ 
ᵬ -2021-F-

00001449 
2017.06.01 50    

 

6ȁ  

̆ ֲ ῒ Ὲ ῍ 7 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 
 

 
 

Ύ 

 

⌠  

 
Ύ  ICP  

1 ֲ zs-crown.com 2002.05.22 2034.05.22 
Ԑ ̂

֤̃ Ὲ  

ICP05039285

-1 

2 ֲ crown.com.cn 2004.07.15 2034.07.15 Ԑ Ὲ  
ICP05039285

-2 

3 ֲ   .cn 2007.05.07 2034.05.07 
Ԑ ̂

֤̃ Ὲ  

ᶏ ̆

Ⱳ  

4 ֲ   .com 2007.05.07 2034.05.07 
Ԑ ̂

֤̃ Ὲ  

5 ֲ   .net 2007.05.07 2034.05.07 
Ԑ ̂

֤̃ Ὲ  

6 ֲ crownamt.com 2019.07.23 2034.07.23 
Ԑ ̂

֤̃ Ὲ  

7 ֲ 
crownmaterials

.com 
2019.07.23 2034.07.23 

Ԑ ̂

֤̃ Ὲ  
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ЃҎЄ ָҟꜙ ‟ 

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ҍҺ ҙⱵ ῏ Һ

ӥ Ҋ̔ 

1ȁ ῏ /  

Һᵣ 

/ӥ

 
 ᵝ Ḥ   

ֲ 

ῃ ֟ 

 

Ҭ

[2025]0033 

Ҭ

 

╕ ȁ

ȁ ꜛ ȁ └ [

Ò60 ]̔̂2828̆Ҙ

╕35000/

̃ 

2023.05.24-

2026.05.23 

ֲ  
44200013202500081 

Ҭ

 

ԋ ᵣ ȁӘ Ә

ȁ ╕ [ Ò60 ]ȁ

╕ 

2023.11.10-

2026.11.09 

ֲ  
44202400137 

қ

Ύ

ⱲῈ ȁ

Ҭ  

Ҙ ȁҘ [ ]ȁӘ Ә

ȁҘ Ә [ ]ȁ2-Ҙ

ȁҘ Ҁ [

]ȁ֒ ȁ2-2ô-Ẽ

ԋ Ҁ ȁ  

2024.12.16-

2027.12.15 

 

2ȁ ῏  

Һᵣ /ӥ   ᵝ  

ֲ  91442000722949189Q001P Ҭ  
2025.06.26-

2030.06.25 

   91320585791093011M001P  
2023.11.30-

2028.11.29 

қ    91440783678814067K001R  
2024.01.18-

2029.01.17 

   91330522MA7AR4JG93001U  
2025.07.07-

2030.07.06 

ֲ 
῀

 
Ҭ 020234383 Ҭ Ⱶ  

2023.10.17-

2028.10.16 

  
῀

 
Ⱶ ̂2021̃002 

ד ₇ ֲ

 

2021.01.27-

2026.01.26 

қ   
῀

 
00086 

 

2024.03.05- 

2029.03.05 

 

 

3ȁ ₮ ῏  

Һᵣ /ӥ   ᵝ 
/

 

   Ҭ ֲ ῍ ῏ ῏ 44209642YA Ҭ ֲ ῍ Ҭ  
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Һᵣ /ӥ   ᵝ 
/

 

ᵝ Ύ ӥ ῏ 

ֲ 
῏ ₮ ֲ

 
44209642YA 

Ҭ ֲ ῍ Ҭ

῏ 
 

   
 

 
04762988 - 2021.03.12 

   
₮῀ ᴑҙ

 
16041815120600000528 

Ҭ ֲ ῍ қ

₮῀  
2016.04.28 

қ   
Ҭ ֲ ῍ ῏ ῏

ᵝ Ύ ӥ 
4407964373 

Ҭ ֲ ῍

῏ 
 

қ   
῏ ₮ ֲ

 
4407964373 

Ҭ ֲ ῍

῏ 
 

қ   
 

 
04832582 - 2021.03.22 

қ   
₮῀ ᴑҙ

 
18092009340500015341 

Ҭ ֲ ῍

῏ 
2018.09.20 

  
῏ ₮ ֲ

 
3226930668 

Ҭ ֲ ῍ ד

῏ 
 

  
῏ ₮ ֲ

 
3305963A02 

Ҭ ֲ ῍

῏ 

209912

31 

̔1ȁ ȇ ῏ ȁ ῏ԍȅ ῏ ᵝ Ύ ӥȆ̂ ₮

ֲ̃ ῀ľ ѿĿ Ὲ Ȉ̆ 20192 1 ̆ ῏ ҌῬ ȇ ῏ ᵝ

Ύ ӥȈ̆ᴑҙ ῏ ῏ ₮ ֲ Ḥ ԇץ Ȃ Ҭ

῏ᴑҙ ₮ Ḥ Ḥ Ὲ ̆ ֲȁ ֲ Ὲ қ   ȇ ῏ ₮

ֲ ȈȂ 

2ȁ ȇҬ ֲ ῍ ̂2022ḱ ̃Ȉ ῏ ̆ 202212 30 ̆ Ⱶ

Һ ҌῬ ȇ ȈȂ 

3ȁ ȇ῏ԍ ῏ ᴨ ῏ ᵝ Ύ ῏Ԋ Ὲ Ȉ ῏ ̆ 201810

29 ̆ Ύ ῏ ᵝ̆ ȇ₮῀ ᴑҙ ȈҌῬ ̆2018

10 29╠ ῏ ȇ₮῀ ᴑҙ Ȉ Ȃ 

 

4ȁ ┘  

Һᵣ 
/ӥ   ᵝ Ḥ   

ֲ 
┘  

̂ ̃

4420000235 
Ҭ ₮  

̔

┘ ȁῒז ┘

┘ 

2023.10.12-

2025.12.31 

  
┘  

̂ ̃

326063998 
 

̔

┘ ┘ 

2022.12.07-

2026.03.31 

қ

  
┘  

̂ ̃

4407002469 
₮  

̔

┘ ┘ 

2021.06.21-

2025.12.31 

 

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ Ԋ׆ ֟ ꜚ

ȁ ̆ғ ῤ̆Ҍ ȁ ȁ ȁ
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⌠ Ȃ 

 

Ѓ Є ָ ‟ 

̆ ֲ ῒ Ὲ Ȃ 

 

҈ɻ῎ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ֥  

ⱳ ԍ ȁ֟ ⱳ ץ

ȂῈ Ғ ԍⱳ ȁ ֟ ̆

῀ ῏̆Ὲ ῃ Ҙ ȁ ȁ ȁ ȁ

≢ ̆ ԅ

ȁ ֟ ȁ ȁᵞ VOC/

ȁUV ȁ ╕ ȁ

OCA ȁ ᵣ UV⁞ ⁞ ȁ ᵣ ȁ

Ḡ ᵣ Ȃ 

Ὲ ’ Ҋ̔ 

  
 

֟  
ᴨל  

 

 
Ғ≠ 

 

 

 
 

ҙ

ȁ

ȁ

ⱳ

 

Ὲ Һ ֟ ֟ ҹ

Һ ̆ ╕ȁᵞ

╕ȁ

╕ȁ Ḡ ╕ȁ ╕ȁᾣ

╕ȁ ╕ȁ

╕ȁ ᾣ ȁ

⌂ᴴ ȁ ᾣ

Ȃ 

 

ZL202111602371.3ѿ

ῒ└

ץ ῒ└

ȁ

ZL201910843083.3

ң

┘

┘ ȁ

ZL202111560643.8

AG

ȁ AG

ȁ AGӥΏ

ῒ └ ȁ
ZL202310671181.XA

G ȁ

AG ῒ

̆AG ȁẒᾣ

ȁ

Һ
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֟  
ᴨל  

 

 
Ғ≠ 

 

ZL202411695373.5ѿ

Ҙ

ῒ└ ȁ

ZL202411695371.6ѿ

Ҙ

Ḡ └  

֟  
 

ҙ

ȁ

ȁ

ⱳ

 

Ὲ ΐ ľ Ŀľ

Ŀ ֟ ⱬ̆ץ

ľUV ╕ Ŀľ ᵣ ĿľӲ

Ŀ ľ Ŀ

֟ ⱬȂῈ ľ׆

Ŀľ ĿľҬ Ŀ⌠ľ ֟Ŀ

ת ̆ΐ ү

Ȃ 

 

ZL202311345038.8Ҙ

῍ ȁ

╕ Ḡ ȁ

ZL202310985704.8Ҙ

Ӳ ȁ

ȁ ῒ

└ ȁ

ZL202311134562.0Ҙ

ῒ└

ȁ

ZL202411156705.2ѿ

ԍPETḠ

ῒ└

ȁ

ZL202410731697.3

Ҙ

ȁ

ῒ └ ȁ

ZL202211232155.9ѿ

Ḡ

ῒ└  

Һ

 

№

ľ

-

Ŀ

 

ⱳ

 

ҙ

ȁ

ȁ

ⱳ

 

Ὲ ⱳ

Ȃѿ ̂ ̃ҍ

῏ ̔ѿ ‗ ԅ

̕ԋ ̂

̃ҍ ῏ ̔≠

№ ᵬҹ ῤ ̆

ᵞ№ № ԇ ᵣ

̆ ҉ΐ ∆ ⱬ̆׆

ᶏ ҉ ▫

ⱬȁῤ ⱬ ∆ ⱬ҈ⱬ ̕҈

̂₀ ̃ҍ ῏

̔῏ Һ №

̆ ῒҍ ̂ ̃ȁⱳ

ꜛ╕̂ ╕ȁ ╕ȁ ╕

̃ȁ ̂ ȁ ȁ

̃ ̆ ҈ⱬ

̆ ῒזⱳ Ȃ 

 

ZL202310255498.5Ҙ

῍ ȁ

ȁ

╕ └ ȁ

ZL201910899690.1Ҙ

╕ Ҙ

Ḡ  

Һ

 

ҍ

 

ȁ 

 

ҙ

ȁ

ȁ

ⱳ

ԍ ̆ ҍ

ȂῈ ΐ

ҍ ȁᾣ ȁ

ᾣ ѿᵣ Ȃ 
 

Ғ≠  
⇔  
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֟  
ᴨל  

 

 
Ғ≠ 

 

 

Ғ

 
 

ҙ

ȁ

ȁ

ⱳ

 

Ὲ Һ ԅ ῏

ᵝ̆ ⇔ ⌠

ѿ ҉̆ ԅ

֟Ҍ Ҍ ֟

ⱬȂ ꜚ

₭ȁ ₮ ̆

ȁUV ╕ ̆

0.3-2,000um ῤ Ȃ 

 

ZL201921553089.9

ѿ ₭

ȁ
ZL201921553067.2

ѿ

 

⇔  

 

 
 

ҙ

ȁ

ȁ

ⱳ

 

Ὲ ₮

̆ 1.5um҉ץ

̆ ԅ ⱳ

֟ ֟Ȃ 
 

ZL202111500393.9ѿ

ῒ└

ȁ

ZL202310255498.5Ҙ

῍ ȁ

ȁ

╕ └ ȁ

ZL201520910738.1

 

Һ

 

⁞

 

ȁ

ȁⱳ

 

ҙ

ȁ

ȁ

ⱳ

 

⇔ ≠ ̆

╠ ▫ ⱬ̆ ⁞

Ȃ 3C ֟ ȁ

ḱ Ȃ 

Ҭ  - 
Һ

 

Ғ Ҙ

 

 
ҙ

 

ΐ ȁ ȁ

ץ ̆ ⱴԅ /

‖₯ ̆

PE ̆

ԅ ȁ ץ

ⱳ Ȃ 

 

- 
Һ

 

ᵞVOC

 

 
ҙ

 

ѿ ԍ

ᵞ ȁᵞ ̆ Ӟ

FMVSS302̂ ῤ

̃Ȃ 
 

- 
Һ

 

ᵞVOC/

 

 

 
ҙ

 

ץ

̆ ѿ ԅ ⱳ ̆

ԅ Ҍ

Ȃ 
 

- 
Һ

 

PC

 

ⱳ  

  

ᶏ ̆ PC̆

ᵞᶏ Ȃ 
֟ - 

Һ

 

UV

 
ȁⱳ

 
 

UV ̆ΐ ◄℗

ȁ ̆ ̕

╕ ̆UV ̆

ԍ ȁ ᾟ Ȃ 

 

ZL202011002721.8ѿ

UV ╕̆

ῒ└ ץ UV

ȁZL 
202311243942.8UV

Һ
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֟  
ᴨל  

 

 
Ғ≠ 

 

ȁUV ῒ

[ ] 

 

ⱳ  

  

ԍ № ҈ ҍ

̆⇔ ≠ ᾣ

╕̆ ֜ ̆

Ҋ̆ ԅ ȁ

ȁ Ȃ 

֟ 

ZL202311243942.8U

V ȁUV ῒ

[ ] 

Һ

 

╕  
ȁⱳ

 
 

⇔ ̆ ̆Ҍ

ᵣ֟ ȁ Ȃ 
֟ 

ZL202310255498.5Ҙ

῍ ȁ

ȁ

╕ └  

Һ

 

ȁ

╕

 

ȁ

 
 

Ὶΐ ῤ Ҙ ╕ ԅ

̆ ᾧ ᴆҊ

ԍ Ȃ

Ҭ ᶏ ≠ԍ ᴆ

̆ ԍ ᴆ PET

Ȃ 

 

ZL202111500393.9ѿ

ῒ└

ȁ

ZL201910828435.8

╕  

Һ

 

OCA  

ȁ

ȁ  
 

UV ᵣҹ ᵣ̆ ᾧ

̆ Ȃΐ

ᴨ ᾟ ̆ᴨ ӄ

̆Ҍ ̆ № Ȃ 

֟ 

ZL202410181777.6ᾣ

ῒ└

[ ] 

Һ

 

 

 

 
ᵣⱳ

 

ᵣ ̆ ᴨ̆

ԍ▫ Ҍ Ȃ 
 

ZL202011085483.1ѿ

ӥΏ

╕̆ ῒ└

ȁ
ZL202210663105.X

ѿ ΐ

ῒ└

 

Һ

 

ᵣUV

⁞ ⁞

 

ȁ

ȁ  

ᵣⱳ

 

UV╠ ̆UV

̆ ̆ Ҝ̕UV╠

150  1~2hr̆ғ ̆

UV▫ ⱬ ⱴ<20%̆ ̆

Ȃ 

֟ 

ZL202311074968.4U

V⁞ ῒ

[ ] 

Һ

 

ᵣ

 
ȁⱳ

 

ᵣⱳ

 

ᵣ Һ

Ҋ̔1ȁ └

̕2ȁ ΐ ⱬ

ⱳ ̆ ᵞ Ҭ ⱬ

ⱬ̕3ȁ ԍ

̆

ѿ ̕4ȁ ΐ ȁ

ȁ ⱬ ᴨ

Ȃ 

Ҭ  

ZL202310255498.5Ҙ

῍ ȁ

ȁ

╕ └  

Һ

 

Ḡ

 

ȁ

 

ᵞ

Ḡ

ȁ

Ḡ Һ

Ҋ̔1ȁ ᾣ ̆ ᵞ̆ᾣ

ᴨ ̕2ȁ ᵞ̆

▫ ̆ ԍ ᾝ ᴆȁ

֟ 

ZL202110819759.2ѿ

Ḡ

ῒ └ ȁ

ZL202210636735.8ѿ

Һ
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֟  
ᴨל  

 

 
Ғ≠ 

 

Ḡ  ⱴṿ ֟ Ḡ ̕

3ȁ ȁᵞ ₮ȁ Ṝ ӄȂ 

ῒ

֟ └ ȁ

ZL202111664544.4ѿ

Ḡ

ῒ └ ȁ

ZL201620625050.3ѿ

Ḡ  

⁞

 
ȁⱳ

 

3C

 

⇔

̆ 80ⱴ 5№

Ҋ ⌠4-9N/25mm̆ ⌠ Ҋ̆

20-30N/25mmȂ 

Ҭ  

ZL202311806071.6ѿ

⁞

ȁ ῒ└

 

Һ

 

̂PUR̃ 

 

῏

ȁ

 

 

PUR

ȁUV/

ȁ

UV҈

 

PUR ֟ -׆̆

40-120̆ ∆ ֟ 5№

ῤ ⌠4MPa40̆҉ץ

▫ ԍ3.8N/mm̆ ▫

ԍ6N/mm̕UV/

LEDᾣ ̆ ץ

̆ Ҥ

̆ ҈ ȂUV

҈ LED ̆

̆ ΐ ȁ

ȁ ȁ ‛ ‖₯ȁ 85

̆ Ḡ ᵬ Ȃ 

֟ 

ZL202510710963.9ѿ

Ҙ ᾝ

ȁ

└ [ ]ȁ

ZL202510938429.3ѿ

UV-LED

҈

╕ ῒ└ [ ] 

Һ

 

̔ Ғ≠ҹ Ғ≠ 

 

ӥ ̆Ὲ ῒ Ὲ ԅ ↓ ̆Һ Ҋ̔ 

 /  Һᵣ ᵝ 
 

 

1 ᴑҙ   
ȁ

ȁ Ⱶ Ⱶ  
2025  

2 ҂ Ғ ľ ֲĿᴑҙ   ҙ Ḥ  2025  

3 ҂ Ғ ľ ֲĿᴑҙ қ   ҙ Ḥ  2025  

4 2025 қ └ ҙᴑҙ 500  қ   

қ └ ҙ ᴪȁ қ

ȁ ֟ҙ

 

2025  

5 
ᾢ ̂ ԍ

ᾣ ̃ 
  ҙ Ḥ  2025  

6 ҆ᾠ    ҙ Ḥ ⱲῈ  2025  

7 қ ᴑҙ Ҭ     қ ҙ Ḥ  2024  

8 қ └ ҙ  ´ᴑҙ    қ ҙ Ḥ  2024  

9 
қ ⱳ Ḡ └ ̂  ̃

Ҭ  
   қ  2024  

10 Ҭ ̂ ⱳ   ᴪ 2024  
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 /  Һᵣ ᵝ 
 

 

Ҭ ̃ 

11 └    ҙ Ḥ  2024  

12 қ Ғ Ҭ ᴑҙ    қ ҙ Ḥ  2023  

13 қ Ғ Ҭ ᴑҙ қ   қ ҙ Ḥ  2023  

14 ᴑҙ қ   
қ ȁ қ

ȁ Ⱶ қ Ⱶ  
2023  

15 
⇔ ľ

ᵣ ҍ֟ҙ Ŀ 
  ҙ Ḥ  2023  

16 ᴑҙ    
қ ȁ қ

ȁ Ⱶ қ Ⱶ  
2022  

17 ⇔ Ҭ ᴑҙ    қ ҙ Ḥ  2022  

18 
Ҭ Ғ ľ

֟ҙ Ŀ 
   Ҭ  2022  

19 ⇔ Ҭ ᴑҙ қ   қ ҙ Ḥ  2022  

20 Ғ Ҭ ᴑҙ   ҙ Ḥ  2022  

21 
̂  ̃

Ҭ  
   2022  

22 ᴑҙ   ᴑҙ ᴪ 2022  

23 
қ └

Ҭ  
қ   қ  2021  

24 ⇔    ֲⱬ ᴪḠ  2021  

 

ӥ ̆Ὲ ᵬҹҺ ᵝ̆└ ԅ 8 ‰ 4

ҙ ‰̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ‰  ‰  ‰  ‰  

1 ‰ ╕ ◄℗  GB/T 42910-2023  

2 ‰  GB/T 42909-2023  

3 ‰ 
ᾣ ᾝᴆ  

Ἕ  
GB/T 41805-2022  

4 ‰ ┬  GB/T 41657-2022  

5 ‰ 

  3

№̔ ᵞ ̂VLRH̃  

ⱬ  

GB/T 39693.3-2021  

6 ‰  GB/T 15331-2020  

7 ‰  GB/T 15330-2020   

8 ‰ ᾣᴟ ᴆ   GB/T 37888-2019  

9 ҙ ‰  HG/T 6322-2024  

javascript:void(0)
javascript:void(0)
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 ‰  ‰  ‰  ‰  

10 ҙ ‰ └  HG/T 4139-2024  

11 ҙ ‰ ᵈ Ҙ  HG/T 6102-2022  

12 ҙ ‰  HG/T 3658-2018  

 

Ὲ ץ ̆ ȁ ȁ Ὲ Һ ̆ΐ

ҙⱵ ⱬȂ ῤ̆Ὲ ֟

῀ ῒ ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

֟ ῀ 156,765.22 309,515.99 285,122.94 253,531.89 

ҙ ῀ 159,225.94 315,901.42 289,478.33 256,686.89 

 98.45% 97.98% 98.50% 98.77% 

 

ЃԑЄ ɻ  

Ὲ ȁ ֟ ᵬ̆ Һ ̆

̆ ԅѿ ү ̆ ԅ ȁ

ץ Һꜚ ҍ Ȃ 

Ὲ Ҋ̔ 

 

 

Ғ ̔ ╠ ̆ ⅞

̆└ Ҭ Ҭ ⅞ ̕ Ҭ ⅞

Ҭ

қ
Ҭ

Ҭ
Ҭ

Ⱶ
Ҭ

Ғ
Ҭ

ῤ
Ҭ
̂ ̃ד

֟ ֟ ֟

№

֟
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̂ ᵖҌ ԍ ȁ ֟ ↓̃ ╠ ̆

ҍ Ὲ ῍ ⅞ └ ῒ ῏ Ȃ 

Ⱶ ̔Һ ᴪ̆ ᵀῈ ⱬȁ

╠ ȁ ᴪȁ Ԉⱬȁ Ԉ № ҙ ₮

ᴆ ̕ ̆ ̆ ‗

Ҭ Ȃ 

̔ Ὲ ̆ └ Ὲ ȁ ֟

֟ ⅞̕ҹ ᶫ ⇔ ‗ ̆ ΐ ⇔ ⱬȁ

└ ⱬ ΐ ₀ ⱬ ̕ Ὲ ⱬ ̆

⇔ ⱬ̆ ҩֲᴇṿҍῈ Ȃ 

Ҋ ȁ֟ ̆ῒҬ

ᵬ̆ ֟ ȁ ᵬ̆Һ Ὲ ȁ

֟ ֟ № ᵬ֟̕ ҹ ֟ ᶫ ̆ ֟

֟ӊ╠ҍ ̆ ֟ ̆ ̆ ₮

̆֟ ֟ ̆ ֟ Ҭ ֜ Ҭ ̕

֟ ᵬ̆ ֟ №

ץ ᵣ Ȃ 

̔ Ὲ ̆ ֟ ̆ ȁᴨ ֟

̆ Ḡ ֟ └ ̕└ Ὲ ֟ ‰̆№ ⅞Ὲ

̕ ꜛ ῏ ȁ ᴨ ᵬȂ 

̔ Ὲ ᵬ̆ ᵣ ȁ ȁ Ὲ

Ḡ № ̆ ֟ ῏ ᴪ ̆ Ḡ ῃ

̆ Ḡ ≠ Ȃ 

ЃҎЄ ‟ 

̆ ֲ Ԋ׆ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

 
 ῤ  

 

1 
ⱳ Ғ

 

ԍ ȁ ȁ Ҭ

OCA֟ ̆ΐ ᴨ ᾟ Ṝ ̆ ΐ ⱳ

PET ԇ ȁ ȁ ᾣ Ȃ 
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 ῤ  

 

2 
ᵣ

 

ԍҌ ᵣ └ ̂ DFN/QFNȁ

TSVȁCOF̃ ᵣⱳ ̆ ‗ └ ȁ ȁ

₮ ȁ Ȃ 

 

3 
ᵞ

 

Ғ ֟ ̆ ֟ └ Ȃῒ

Ỳ ╕̆ ᵞ ᴇ ᶏ ̆

⌠ ᵞ Ȃ 

Ҭ  

4 
ᴍ

╕  
PURף ̆ 3ṐȂ  

5 ╕

 

ѿ ╕ ῒ ̆֟

̆ ̆ ԅ

ῃ Ȃ 

Ҭ  

6 
‖

 

ⱴ OLED ‗ ̆֟ Ὶΐ

ᴨ ȁ ‖₯ ⱴ ᴨלȂ 
Ҭ  

7 
ᵣ

 

ΐ Ҍ ȁҌ ▫ ⱬ ̆֟

ԍ Ҭ Ҍ MLCC ᾝ ᴆ℗◓̆ ‗ԅ℗◓

ȁ Ȃ 

 

8  
ᵞᴇ ֟ ᵬҹ ῏ ᴆ̆

ғ ₮ Ȃ 
 

9 
Ḡ

 

ѿ ץ Ḡ ̆

̆ ‗ԅ3D ץ Ȃ 
Ҭ  

10 

Ḡ ῤ

῏

ҍ  

ῤ ᵞ ȁᵞ VOC Ḡ ֟

̆ Ҍ ᴆҍ ȁ ̆

Ҋ / Ҍ ̆Ḡ Ȃ 

 

11 
ҙ └ ⱳ

 

Һ ѿ ┘ Ḡ ̆ ̆

̆ ‗ ԍ ┘ ⱬ

̆ ┘ Ȃ 

Ҭ  

12 
№

 

̆ ȁḠ ץ OCA

֟ ̆ ԍ ȁ ץ ̆

Ҍ ֟ ̆ ↓֟ ⌠ 20̓ 100

҆ Ȃ 

Ҭ  

13 
ᵞ ֒ᾥⱬ

Ḡ  

ԍ ₮ Ḡ ᵞ Ḡ ̆ ֟

̆ ҉ ̖300V̆

AGC ҉ ̖500V̆‗ԅ ҙῤ AGC Ḡ

Ȃ 

Ҭ  

14 
ҙ

 

̆ ԍ ֟└ Ҭ

ΐ ̆ ╠ 1.56ȁ1.60ȁ1.67҈

Ҭ ֟ Ȃ 

 

15 
 

ѿ ԍ OCA ̆ ֟ ΐ

ᾣ ȁᴨ Ȃ 
 

16  

 

Ҍ ȁҌ ֟

֟ ̆ ΐ ᴨ ȁ ȁ ȁ ‖₯ ȁ

ץ̆ ȁᾝᴆ ȁ ȁ

Ȃ 

 

17 ҙ  
ѿ ҙ ̆ Ҍ Ҍ Ҋ

̆֟ ̆ ‗ԅᵞ Ҋ∆ Ҍ Ȃ 
 

18 
ҙҒ Ḡ

 
ԍ ҙ̆ ҙ Ḡ Ȃ  
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 ῤ  

 

19 ֟ Ḡ  
ѿ ץ Ḡ ̆

Ḡ Ȃ 
 

20  

 

ԍ ֟ ̆ᶏ

Ҍ ῃ ’Ҋ̆ ⱴ Ḃ Ȃ 
 

21 
 

ѿ ԍ ̆ΐ ᵩ

ȁᵞ ⱬȂ 
 

22 
 

Һ ̆ Ȃ

5G Ḥ ̆ ᶫ Ὶ ‗

̆ ‗ Ҋ Ȃ 

Ҭ  

23 
ᵣ℗◓

╕  

UV ̆ ԍ ȁLEDȁ ֟ҙ

UV℗◓ Ȃ 
Ҭ  

24  
̆ 16ɛm ̆ΐ

Ȃ 
Ҭ  

25 
 

Ҍ ȁ ֟ ̆ ΐ

ȁ ȁ ᴨ ȁ ̆

PET ȁ ȁ Ȃ 

Ҭ  

 

Ѓ Є ῇ ‟ 

ῤ̆ ֲ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

 7,666.62 15,082.21 13,286.55 10,018.47 

ҙ ῀ 159,225.94 315,901.42 289,478.33 256,686.89 

/ҙ ῀ 4.81% 4.77% 4.59% 3.90% 

 

Ѓ֒Є ָ ‟ 

ֲ ΐᵣ ᵬ ̆ ֲ Ҭ ᴋ Ԋ׆

ꜚ ֲ ץ ҍ ꜚ ℗ ῏ ֲ Ⱶֲ ҹ ֲ Ȃ 

̆ ֲ ֲ №≢ҹ 285ֲ ȁ300ֲ ȁ370ֲ 391ֲ̆

ֲ ᶛ№≢ҹ11.41%ȁ10.74%ȁ12.09%12.01%Ȃ 

ῤ̆ ֲ ΐ ȁֲ ȁҒҙ

ⱬ ̆ ֲ ȁҒҙ ᵬ ҍ ֲ ꜚ

׆̆ ҹ ֲ ᶫԅֲ Ḡ Ȃ 
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̆ ֲ ֲ № ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 
20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ֲ   ֲ   ֲ   ֲ   

 19 4.86% 13 3.51% 6 2.00% 5 1.75% 

 105 26.85% 89 24.05% 55 18.33% 34 11.93% 

 153 39.13% 149 40.27% 126 42.00% 109 38.25% 

Ғ  Ҋ 114 29.16% 119 32.16% 113 37.67% 137 48.07%ץ

 391 100.00% 370 100.00% 300 100.00% 285 100.00% 

 

Ѓ῏Є ᵲ ‟ 

ῤ̆ ֲ ᵬ ’ Ҋ̔ 

 ᵬ  ᵬ  Һ ᵬῤ   Ḡ  

Ғ

Ỳ ╕

 

 

 

20239

1 -

202610

31  

Ҭ

ȁ ̆ ₮ѿ ΐ

Һ ֟

Ỳ ╕̆ ᵞ Ỳ ╕

Ȃ└ PEM

└ ȁ ῏

̆ ₮ΐ Һ ֟

ȁ Ỳ

╕̆ ᵞ Ỳ ╕

̆  

֟ ֟ ̆

ῒ ῍

̆ ῍ ֣ Ғ

≠ ȁҒ≠

 

Ḡ

ӈⱵȁֲ

ȁ

ᴋ

 

Ḡ

 
 

20245

23 -

20255

23  

1ȁ≠ ᴨ

ҍ ̆ ̆

ѿ ԍ ⱳ

̆ ̕ 

2ȁ

̕ 

3ȁ ȁ

̕ 

4ȁ Ȃ 

Ҭ̆

֟ ֟ ̆

ῒ ֲ

̆ ֲ ֣

Ғ≠ ȁҒ≠

̆ ֲ

Ғ≠╠

ᵬҹ

Ḡ  

Ḡ

ӈⱵȁֲ

ȁ

ᴋ

 

 

Ѓ҈Є ∕ ┼ɻ Ỵ ∕  

1ȁ ֲ ⇔ └ҍ ⇔  

̂1̃ Ҍ ᵣ  
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ῤ̆ ֲ Ὲ ҙⱵ ⇔ ᵣ ̆ ԅ

ҹ ̆ └ ᴆ ᴆ̆ ֲ

̆ ֲ Ȃ 

ֲ ԅ Ҭ ̆ Ҭ Ҋ Ғ ҍ Ⱶ ̆ Ҭ ȁ

ȁ ȁד №≢ Ҭ ̆ № ̆Ḡ ֟ ̆

ᵬ Ȃ ֲ└ ԅȇ֟ ҍ Ȉ └ ̆

ȁ ȁ ȁҬ ȁ ֟ ̆Ḇ Ὲ

Ҍ Ȃ 

̆ ֲ SAPȁSRMȁPLMȁMES ῃ Ὲ

Ḥ ̆ ľ ȁ ȁ└ Ŀῃ ȁ ȁ Ȃ

ῒҬ̆ ֲ ԍPLM NPI ̆ ֟ ῃ└ ȁ

ῃ Ḥ ̆ ֟ ҊẠ ֟ ҍ

̆ᶏ ֟ ῀ ֟Ȃ 

̂2̃ ῏ ҙ ꜚ  

Ὲ ֲ ℗῏ ҙ ꜚ ̆ѿ ̆ Ҋ ̆

֟ ȁ ̕ ѿ ̆῏ ῏ ҙ ’̆

Ὲ Ԉ ̆ Ὲ ᵣ ѿ Ȃ 

̂3̃ ῀ ֲ ᴝ  

Ὲ ῀ ֲ ᴝ ̆ Һ ̆ ⱳ

⇔ Ȃ ῀ ̆ Ὲ Ḡ ҙ Ԉⱬ ῏

̆ ῀ ᵬ ≠ Ḡ ȂῈ ⱴ ῀̆ ꜚ

֟ ѿ֟ף ̆ ҍ ֟ Ȃ Ὲ ׅ

Ḡ ῀̆ ԍ ⇔ ҍ Ȃ ֲ ᴝ

̆Ὲ Ҍ ֲ ̆ ֲ ̆ Ὲ

ᴝ Ȃ 

̂4̃ ῀ ֟ ᵣ  

Ὲ ֟ Ḡ ҍ ̆ ῏ ̆

֟ ȁ῏ ╠ ֟ ᵣ ̆ ֟ Ḡ



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-173 

└̆ Ὲ ֲ Һ⇔ ȁ Һ ȁῃ Ḡ ̆

֟ ᵣ ᵣ Ȃ 

2ȁ ֲ Ữ  

ֲ Ữ ӊľ҂ȁῈ ’/̂҈̃

’ĿȂ 

 

῍ɻ Ḧ Ὴ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є Ḧ ‟ 

1ȁҺ ῒ ’ 

Ὲ Һ Ԋⱳ׆ ȁ ֟ ̆ ֟ Ҍ ֟

’̆Ҍ ԍ ҙ̆ ῤ֞Ҍ ḠԊ ῏ ȂῈ

Ḡ ᵬ̆ ֟ ҬҤ Ḡ ȁ ̆

֟ȂῈ └ ԅѿ ↓ Ḡ └ Ҥ ̆ ȇ Ḡ ᴋ

└ Ⱳ Ȉȇ Ⱳ Ȉȇ Ⱳ Ȉ Ȃ 

ԍ ֟ Һ ̆Ὲ

̆ΐ ⱬ̆ Ḡ ’ Ȃ ῤ̆

Ὲ ֟ Ҭ Һ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Һᵣ  Һ ֟  Һ  Һ  
 

ⱬ 

 

 

 
ȁ

 

ȁ ȁ ȁ

ȁ  
῀

 

ΐ

ⱬ̆

‰ 

 

 
└ ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ┘ȁ ȁ

֟

 

ȁ ȁ

VOCsȁ ȁԋ

ȁ ȁ

ȁ  

ᵞ +SNCR+

+ +

ȁ‛₀+

+‛₀ + ꜚ

ȁԋ +

+ԋ

̆  

ΐ

ⱬ̆

‰ 

 
ȁ ȁ

 
̆ⱴ ⱴ

 

 ѿ ҙ  
№℗ ȁ

֟

№℗ ȁ

 

֜ ѿ ҙ

ⱬ ᵝ  

ΐ

ⱬ̆
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Һᵣ  Һ ֟  Һ  Һ  
 

ⱬ 

ȁ

֟  

‰ 

 
ȁ

ȁ  

ȁ ȁ

ȁ

╕

ȁ

ȁ ȁ

ῒ

 

֜ ᵝ  

 ֟   
⁞ ȁ ȁ

⁞  

ΐ

ⱬ̆

‰ 

қ

  

 
ȁ

 

ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁꜚ

ȁ ȁ ȁ

ȁ

 

῀

 

ΐ

ⱬ̆

‰ 

 

 

└ ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ┘ȁ ȁ

ȁRTO

֟

 

VOCsȁ ȁ ȁ

ȁѿ ȁ

ԋ  

‛ + +‛

₀ + ꜚ

ȁ +SCR

+γ

‖ +

ȁRTO  

ΐ

ⱬ̆

‰ 

 
ȁVOCsȁ ȁ

ȁ  
 

 

ѿ ҙ  

֟ Ҭ֟ ȁ

֟

 

ѿ ȁ

 

֜ ѿ ҙ

ⱬ ᵝ  ΐ

ⱬ̆

‰ 
 

֟ Ҭ֟ ȁ

ḠῙ  

ȁ ȁ

ȁ ֟ ȁ

ȁ ╕  

֜ ᵝ  

 ֟   
⁞ ȁ ȁ

⁞  

ΐ

ⱬ̆

‰ 

  

 
ȁ

 

ȁ ȁ ȁ

 
῀

 

ΐ

ⱬ̆

‰ 

 

 

└ ȁ ȁ

ȁ ȁ

ȁ ┘ȁ ȁ

ȁRTO

֟

 

ȁ ȁ

ȁ  

‛₀+ + ȁ‛

₀+ԋ ȁ

+ԋ ȁ

+ +ԋ

ȁRTO  

ΐ

ⱬ̆

‰ 

 
ȁ ȁ ȁ

ȁ  
 

 
ѿ ҙ  ֟ Ҭ֟  

ȁ

 

֜ ѿ ҙ

ⱬ ᵝ  
ΐ

ⱬ̆

‰  ֟ Ҭ֟ ȁ ȁ ȁ ֜ ᵝ  
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Һᵣ  Һ ֟  Һ  Һ  
 

ⱬ 

ḠῙ  ╕ȁ ȁ

ȁ ȁ

 

 ֟   
⁞ ȁ ȁ

⁞  

ΐ

ⱬ̆

‰ 

 

2ȁ ῤῈ Ḡ ῀ ῏ ₮ ’ 

Ὲ Ḡ Һ Ḡ ̆ Ḡ ₮Һ ȁѿ

ȁ ȁ Ḡ ȂῈ Ḡ ῀ ֟ ֟

̆ ῤ̆Ὲ Ḡ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

Ḡ  179.80 6,597.30 5,304.19 2,384.82 

Ḡ ₮ 215.78 944.67 356.44 134.15 

 395.57 7,541.97 5,660.63 2,518.96 

 

̆Ὲ Ḡ ῀№≢ҹ 2,518.96҆ᾝȁ5,660.63҆ᾝȁ7,541.97҆ᾝ

395.57҆ᾝȂ Ὲ ῀ ⱴ̆ Ḡ ῀Ӟ ̆ל Ḡ ῀ȁ ῏

₮ҍ Ὲ ֟ ֟ Ȃ 

3ȁ Ḡ ’ 

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ   ֟ ₮ ֟ ’̆

Һ Ὲ ᴨ ֟ ֟ ̆ ḠҺ

֟ Ȃ ῤ ֲȁ   ȁ ̆ №

≢ ԅҬ ȇҬ ῏ԍ<Ҭ   └

Ὲ ֟Ҙ ȁҘ ̂ ҙ̃ȁ

ӥ> Ȉ̂Ҭ ӥ[2023]0035̃ȁȇҬ ῏ԍ

<   ᴍ Ὲ Ҙ ֟ ӥ>

Ȉ̂Ҭ ӥ[2025]0002̃ץ ȇ῏ԍ  

Ὲ ӥ Ȉ
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̂ [2023]85182̃Ȃ ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҍ

֟ ₮ ֟ ’Ȃ 

҉ ’̆ ֲȁ   ԅ ῏ ḠҺ ᴆ̆ΐᵣ

Ҋ̔ 

̂1̃ Ҭ ₮ΐ  

Ҭ ԍ 20258 6 ₮ΐȇ Ȉ̔ľ   ҉

ᶏ Ҭ   └ Ὲ ȁ №֟ /Ҭ ֟ ֟ ҍ

֟ Ҍѿ ̆ῒ ֟ ֟Ҙ ȁҘ

̂ ҙ̃ȁ ̂Ҭ ӥ̂2023̃0035

̃ȁҘ ֟ ̂Ҭ ӥ[2025]0002̃̆ ԅ

֟ /Ҭ ֟ ֟ ֟ Ҭ ֟ ֟ ̆ ̆   ҉ Ԋ

̆Ҍ ԍ ҹ̆Ҍ Ȃ   ץ ̆

ῒᵬҹ ᵝ ԅ ᴇ ̕ 20221

1 ׂ̆   Ҍ ₮ ᴇ ᴆץ

̆ῒ ‰̆

Ԋᴆȁ ֟ Ḡ ̆Ҍ Ḡ ҹ̆Ҍ

Ḡ ῏ ȁ Ҋ ῏ ȂĿ 

̂2̃ ד ₮ΐ ’  

ד ԍ 202312 18 Ҋ ’₮ΐӥ ̔ľ

̆  ԍ 2021ȁ2022ҍ 2023 №֟ ֟

ҍ ד Ḡ Ȑ2015ȑ95 ȇ῏ԍ  ̂ ̃ד └

Ὲ ֟ ḱ Ȉ ֟ Ҍѿ ̆ᵖ  

₮ ץ ̆ῒ

‰Ȃ  ԍ 20237 ȇ  

Ὲ ӥȈ

Ȑ2023ȑ85 182ȇ῏ԍ   Ὲ

ӥ ȈȂ20211 1 ׂ̆  

҉ ֟ ֟ ҍ ῤ Ҍѿ ’̆ᵖ ̆Ҍ
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ԍ ҹ̆ ד Ӟ   ȂĿ 

ד ԍ 20257 18 Ҋ ’₮ΐӥ ̔  

ľ ׂ̆ᴑҙ ֟ Ҭ ῏ Ḡ ȁ

̆ ḠԊ ̆ Ҭ ᴇ ȁ Ḡ

Ḡ ļ҈ Ľ ̆ Ḡ ȁ ȁ ̆ ⌠ Ḡ

’ȂĿ 

҉ ̆ ῤ̆ ֲȁ   ֟ ₮ ֟ ’

̆ ῒ ֟ Ȃ ֲ ῒ Ὲ  Ҍ

҉ ’ ⌠ ῏ ḠҺ ̆Ҍ ԍ ҹȂ 

ЃԑЄ Ὴ ֥ ‟ 

ӥ ̆ ֲᶭ ῃ ֟ ’ Ҋ̔ 

Һᵣ ῏    

ֲ 
Ҭ

 

Ҭ

[2025]0033 

╕ ȁ ȁ ꜛ ȁ

└ [ Ò60 ]̔̂2828̆Ҙ

╕35000/̃ 

20235

24 2026

5 23  

 

ῤ̆ ֲ ֟ Һ Ҙ ȁҘ Ҁ ȁ

Ҙ ȁҘ Ә ȁ ╕̂ ȁӘ Ә ȁҘ ȁҀ ̃ȁ ̂

╕ȁ ╕̃ȁ ̂Ҙ ╕̃ Ȃ ̆ ֲ

№ ╕̂ ȁҘ ȁҀ ̃ ԍ └ Ȃ └ ֟ȁ

ȁ ӯȁ └ ̆ ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ӯ҉

ӯ ȁ ῒ Ὲ ̆ ȇ └ ӯ

Ȉ ῏ Ȃ 

1ȁ ῃ ֟ └  

Ὲ ֟ ҬҤ ȇ ῃ ֟ Ȉ ῏ ‰

̆ ῃ ֟ᵬҹᴑҙ ֟ ̆└ ԅȇ ῃ ֟ └ Ȉ̆ ֟

ȁ ֟ ȁԊ ȁ ῏ ῤ └ Ȃ ̆Ὲ └

ԅȇ ῃ └ Ȉȇ └ ῃ └ Ȉ̆ ԅῈ

ȁ └ ȁ ȁỮ Ḡ ҩ ᵬ ↕Ȃ 
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2ȁ ῃ ֟  

Ὲ Ҋ Ⱳ̆ Ҋ Ὲ ῃ ῃ ֟ ᵬ̆ ῃ ֟

ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ῃ  

Ὲ ῃ ֟ ̆Ḡ ΐ ῃ ֟ ̆

῏ ῃ ֟ └ ῃ ᵬ Ȃ ῀ ῃ ̆ ῏

ῃ ֟ └ ῃ ᵬ ̆ΐ ῃ ֟ ҉ ᵬȂῈ

ῃ ȁ ῃ ̆ ῃ

└ ̆ ῃ Ҭ ῏ Ȃ 

̂2̃ ῃ ᵬ  

Ὲ ῃ ᵬ ’ ֟ ꜚ ’̆ ῃ ᵬ ̆

ῃ ᵬ └ȁ ‰ȁ ̆Ḡ ῃ ᵬ ֟

ᵬ̆Ḡ ᵬֲ ᵬ̆ ᾧֲ ᴴ֙ȁ֟

Ԋ Ȃ 

̂3̃  

Ὲ ῏ ̆└ ԅȇ ῃ └ Ȉ̆

ῃ ȁ ȁԊ ̆ Ғ ד ᵬҙ

ῃ ̆Ḡ ῃ Ȃ ̆Ὲ

̆ Ḡ ’ ΐ ⱬȂ 

3ȁ ῃ ֟ ’ 

̂1̃ ῏ԍ ῃ ֟  

ῤ̆ ֲ Ҭ ֟ Ҙ ╕ ֟ ₮ȇ ῃ

֟ Ȉ ֟ ’̆ҹ ╠ Ԋ ̆ ֲԍ 20243 25

ȇ ῃ ֟ Ȉ̂ Ҭ [2024]0033̃̆╠ ȇ ῃ

֟ Ȉ Ҙ ╕֟ ֲ ֟ ̆ ֟

Ȃ 

Ҭ ԍ 20258 6 ₮ΐȇ Ȉ̔ľ   ҉ Ҭ
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֟ Ҙ ╕ ֟ ҍ ῃ ֟ ֟ Ҍѿ Ȃᵖ

ԍ   ̂ ꜚ ȁ

ꜚ ̃ғԍ 20243 25 20256 16№≢

ȇ ῃ ֟ ȈȂ ҹ̆   ҉ Ҍѿ ’ ԅ

̆ғ ῃ Ҭᶭ ᶭ ̆ ῃ ֟ ᴋԊ ̆   ╠

Ҍ ҹ̆Ҍ ԇ Ȃ   ץ ̆ ῃ

֟ ȁ ᴆ ̆ғ ԅ ῃ ֟

̆ ῃ ֟Ԋ ̆Ҍ ῃ ֟ ҹ̆

֞Ҍ ῃ ֟ȁ ῏ ȁ ⌠ Ҋ ῏

ȂĿ 

̂2̃ ῏ԍ  

∆̆ ֲ ȇ Ȉ ’Ҋ Ҙ

╕ ꜛ ̂ Ә ȁ №̃ Ȃҹ ╠ Ҍ Ԋ ̆

ֲ ԅ ԍ 20228 23 ȇ Ȉ̂ ̔

Ҭ [2022]000029̃Ȃ Ҭ ԍ 20233 21 ₮ΐ

̆ ֲ╠ ҹ ҈ ֲ ȁ ֟ Ԋ Ὲ῍ ῃԊ

̆ ̆ғ ֲ ῏ ӥ ̆╠ ҹҌ ԍ

ҹ̆Ҭ ҉ ҹҌԇ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ֟ ῃ ֟ ȂҌ

Ҥ ῃ ֟ ҹ ῃԊ ’̆ ῤ

ҹ ῃ ֟Һ Ȃ 

 

Ӣɻ ┼ ‟ 

Ѓ҅Є ┼ ‼ 

Ὲ ԅ ֟ ῀ ȁᶫ ȁ └ȁ ֟└

└ȁ֟ Ⱶ ῃ ᵣ ȂῈ ԅȇ ᵣ

̂GB/T19001-2016/ISO9001:2015̃Ȉȇ ᵣ ̂IATF16949:2016

̃Ȉȇ ᵣ ̂GB/T24001-2016/ISO14001:2015̃Ȉ ҩᵣ Ȃ 
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ЃԑЄ ┼  

ҹԅ ̆ᶏῈ ᵣ ҍ ‰ ̆ Ḡ

ᵣ ȂῈ ֟ ῃ ̆ ԅ Ҭ ̆

ȁᵣ ȁᶫ ̆Һ Ὲ

ȁ֟ ‰ ᵬȁ ֟ ῀ ȁῈ

ᵣ ҍᴨ ȁᶫ ᵀȁ֟ № ҍ Ȃ

Ὲ ISO9001:2015r ȁIATF16949:2016 ȁ

ISO14001:2015ᵣ ISO45001:2018ҙẫ ῃ ᵣ ̆ Ὲ

’̆└ ԅҤ └ ̆ ȇ └ Ȉȇ ֟ └ Ȉȇ֟

ҍ Ȉ ῏└ ̆ᶏҍ ῏ ꜚ ȂῈ Ҥ

ץ Ὲ └ ֟̆ Ḡץ̆ Ὲ

֟ ȂῈ └ ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ῀Ҥ └ ̆ ԅ׆ ⌠ ֟ ῃ

└ ̆Ҍ ֟ ̕ 

2ȁҤ └ ̆ ᶫ ̆ ᶫ Ҍ Ȃ

Ὲ Ҭ Ҥ ῀ ̆ ῀ ̕ 

3ȁ ֟ ̆ ֟ ҩ ׆ ⌠ ֟ ȁ

‰ ԅ ῏ᵬҙ ᴆȁ ֟ ‰ȁ֟ ῤ ‰̆ ֟ȁ

ֲ ̆Ḡ Ғҙ ⱬ̕ 

4ȁ Ḥ ̆‰ ∞ ̆ ҹ ̆

№ ̆ ̕  

5ȁ ̆ ֟ ῏ Ҭ ₮ ̆

ᵬ̆Ҍ ֟ ‰Ȃ 

ЃҎЄ₴  

ῤ̆Ὲ Ὲ ֟ ̆ӞҌ

῏֟ ⌠ ’Ȃ 
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ɻ ָ ғ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є ῎ ‟ 

Ὲ Ҭ ȁ ȁ ⱴ ῃ Ὲ ̆ ’

ӥľ  ֲ ’/Έȁ ֲ Ὲ ȁ Ὲ ’/̂ԋ̃

Ὲ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ЃԑЄ ῇ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ҙⱵ № ’ ӥľ Έ  

Ⱶᴪ Ḥ ҍ № /ῇȁ № /̂ԋ̃ ҙ ῀№ /4ȁҺ ҙⱵ ῀

№ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

 

҅ɻῚל ָ Ԑ  

ӥ ̆Ҍ ῒז ֲ Ԋ

Ȃ 
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῏   ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

 

Ҭ̆ Ҍ ̆Һ Ὲ Ⱶ ̆ Ὲ

Ⱶ ’ȁ ԅ ̆ ӥ ᴆӊ

Ⱶ Ȃ 

 

҅ɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ꜚ ֟̔     

 37,656.57 50,039.73 52,409.21 36,145.90 

 9,062.25 8,288.22 6,071.78 2,605.95 

 61,982.31 53,232.29 47,748.27 45,370.23 

 17,792.79 20,399.18 11,159.90 3,641.46 

ט  3,888.75 4,387.33 3,415.82 2,480.45 

ῒז  390.39 618.12 835.68 636.20 

 36,011.53 32,732.68 34,269.04 34,199.98 

ῒז ꜚ ֟ 6,293.57 5,902.96 5,357.49 5,703.10 

ꜚ ֟  173,078.16 175,600.50 161,267.19 130,783.26 

ꜚ ֟̔     

֟ 105,002.01 81,682.04 64,583.58 55,591.69 

 36,108.19 34,608.30 19,010.06 8,795.32 

ᶏ ֟ 1,149.88 1,420.15 632.51 671.32 

֟ 27,454.28 27,711.36 27,404.07 27,479.45 

 6,443.26 6,702.38 3,163.89 3,074.43 

֟ 2,056.02 1,608.45 2,059.33 2,647.78 

ῒז ꜚ ֟ 4,739.89 3,892.75 2,625.68 1,335.69 

ꜚ ֟  182,953.53 157,625.43 119,479.10 99,595.68 

֟  356,031.68 333,225.94 280,746.29 230,378.93 

ꜚ ṽ̔     
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 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

Ṣ  2,893.15 15.55 4,475.45 31,017.95 

ט  56,660.16 55,056.95 48,315.08 29,862.97 

ט  33,268.21 30,008.07 27,675.15 29,437.85 

ṽ 986.82 1,189.31 1,033.07 958.74 

ט  5,978.78 7,459.53 5,617.85 3,812.67 

֜  2,770.63 2,518.37 1,282.31 1,559.08 

ῒז ט  1,192.36 1,573.47 1,229.40 114.88 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ 
2,588.10 1,565.62 655.28 379.72 

ῒז ꜚ ṽ 57.24 88.42 70.27 68.14 

ꜚ ṽ  106,395.45 99,475.29 90,353.87 97,212.00 

ꜚ ṽ̔     

Ṣ  25,042.91 17,573.93 6,895.39 2,819.30 

ṽ 612.74 807.17 328.91 323.48 

ṽ 51.50 73.78 0.73 0.94 

 1,097.81 332.72 392.13 451.56 

ṽ  -  2.23 2.64  -  

ꜚ ṽ  26,804.97 18,789.83 7,619.79 3,595.29 

ṽ  133,200.42 118,265.13 97,973.67 100,807.29 

̔     

 41,267.52 41,267.52 41,267.52 37,619.57 

Ὲ  122,266.30 121,605.91 119,663.30 47,037.16 

ῒז  19.21 55.07 38.83 30.56 

ᵩῈ  2,787.52 2,787.52 900.32 4,032.52 

№ ≠  56,490.71 49,244.79 20,902.64 40,851.83 

ԍ Ὲ

 
222,831.26 214,960.81 182,772.62 129,571.64 

қ   -   -   -   -  

 222,831.26 214,960.81 182,772.62 129,571.64 

ṽ  356,031.68 333,225.94 280,746.29 230,378.93 
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ЃԑЄ ⌐  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 159,225.94 315,901.42 289,478.33 256,686.89 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 159,225.94 315,901.42 289,478.33 256,686.89 

ԋȁ ҙ  141,103.70 281,391.16 257,782.67 232,153.74 

ῒҬ̔ ҙ  121,302.47 244,679.19 226,662.44 205,310.12 

ⱴ 1,022.27 1,693.35 1,493.83 1,180.33 

 4,662.20 8,692.64 7,248.46 5,160.75 

 6,301.16 11,292.25 8,627.14 9,767.39 

 7,666.62 15,082.21 13,286.55 10,018.47 

Ⱶ  148.98 -48.49 464.25 716.68 

ῒҬ̔≠  316.23 516.40 1,029.01 1,513.07 

≠ ῀ 139.02 455.04 551.42 503.81 

ⱴ̔ῒז  1,355.06 2,180.41 1,123.53 1,026.78 

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 38.57 159.64 121.73 128.39 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  - - - - 

ץ ᵩ ֟  - - - - 

‪ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ - - - - 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ - - - - 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -443.81 -455.74 -366.75 -1,128.03 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -1,545.56 -1,973.51 -1,465.83 -1,698.46 

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 3.52 -4.81 2.01 15.15 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 17,530.02 34,416.26 31,110.36 22,876.98 

ⱴ̔ ҙ ῀ 20.17 82.37 253.71 27.96 

⁞̔ ҙ ₮ 195.77 505.73 522.09 417.04 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 17,354.43 33,992.89 30,841.98 22,487.90 

⁞̔  1,855.00 3,763.55 3,087.64 1,937.72 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 15,499.43 30,229.34 27,754.34 20,550.18 

̂ѿ̃ №   -     -     -     -    

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 15,499.43 30,229.34 27,754.34 20,550.18 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃  -   -   -   -  

̂ԋ̃ №   -   -   -   -  

1. ԍ Ὲ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ 15,499.43 30,229.34 27,754.34 20,550.18 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ľ-Ŀ ↓̃ 

2. қ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃  -   -   -   -  

Έȁῒז ‪  -35.85 16.24 8.27 30.56 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ ῒז

‪  
-35.85 16.24 8.27 30.56 

1.Ҍ № ῒז   -   -   -   -  

̂1̃ ⅞ ꜚ   -   -   -   -  

̂2̃ ҊҌ ῒז   -   -   -   -  

̂3̃ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ  -   -   -   -  

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ ꜚ  -   -   -   -  

2. № ῒז  -35.85 16.24 8.27 30.56 

̂1̃ Ҋ ῒז   -   -   -   -  

̂2̃ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ  -   -   -   -  

̂3̃ ֟ № ῀ῒז

 
 -   -   -   -  

̂4̃ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰   -   -   -   -  

̂5̃ Ữ   -   -   -   -  

̂6̃ Ⱶ  -35.85 16.24 8.27 30.56 

̂ԋ̃ ԍ қ ῒז

‪  
 -   -   -   -  

҂ȁ  15,463.57 30,245.58 27,762.61 20,580.74 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ  15,463.57 30,245.58 27,762.61 20,580.74 

̂ԋ̃ ԍ қ   -   -   -   -  

ῇȁ      

̂ѿ̃ ̂ᾝ/ ̃ 0.38 0.73 0.70  -  

̂ԋ̃ ̂ᾝ/ ̃ 0.38 0.73 0.70  -  

 

ЃҎЄ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟      

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  167,836.22 326,487.32 292,907.43 261,139.36 

⌠   -   -   -   -  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,091.96 3,790.71 7,670.81 1,617.09 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ῀  169,928.17 330,278.03 300,578.23 262,756.44 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  120,214.80 227,919.64 197,717.31 182,675.19 

ט ץ ҹ ט  26,639.08 44,347.98 35,705.72 30,396.90 

ט  5,098.98 9,539.58 8,877.24 5,689.61 

ҍזῒט ꜚ ῏  6,006.92 9,621.27 10,007.73 16,386.71 

ꜚ ₮  157,959.79 291,428.47 252,308.00 235,148.41 

ꜚ֟ ‪  11,968.39 38,849.55 48,270.23 27,608.04 

ԋȁ ꜚ֟      

⌠  24,000.00 68,400.00 27,100.00 37,884.82 

⌠  38.57 184.90 124.04 130.23 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
43.64 19.51 27.13 79.01 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
 -   -   -   -  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   -   -   -   -  

ꜚ ῀  24,082.22 68,604.41 27,251.17 38,094.06 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
28,344.13 46,224.93 29,651.63 37,426.04 

ט  24,000.00 68,400.00 27,100.00 27,884.82 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
 -   -   -   -  

ҍזῒט ꜚ ῏   -   -   -   -  

ꜚ ₮  52,344.13 114,624.93 56,751.63 65,310.86 

ꜚ֟ ‪  -28,261.91 -46,020.52 -29,500.46 -27,216.79 

҈ȁ ꜚ֟      

⌠   -   -  32,000.00 32,559.13 

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
 -   -   -  16,760.21 

Ṣ ⌠  11,895.52 17,879.58 16,526.25 39,817.46 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  1,927.16 1,071.05 572.52 5,243.31 

ꜚ ῀  13,822.68 18,950.62 49,098.77 77,619.89 

ễ ṽⱵ ט  494.36 11,062.13 38,609.06 41,355.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
8,630.85 714.81 8,687.66 1,463.68 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  
 -   -   -   -  

ҍזῒט ꜚ ῏  733.43 1,352.88 1,842.46 37,193.48 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ₮  9,858.65 13,129.82 49,139.18 80,012.16 

ꜚ֟ ‪  3,964.03 5,820.81 -40.40 -2,392.26 

ȁ ꜚ ᴇ

 
48.54 215.45 20.41 183.96 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -12,280.95 -1,134.71 18,749.78 -1,817.06 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  40,496.16 41,630.87 22,881.09 24,698.14 

Έȁ ᴇ ᵩ  28,215.21 40,496.16 41,630.87 22,881.09 

 

ԑɻ ῗ Ԑ  

Ѓ҅Є  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ ҈ ѿ Ⱶ ԅ

̆ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ̂ [2025]518Z1788̃̆

Ҋ̔ 

ľ ױ ԅ   ᴍ Ὲ Ҋץ̂   ȁῈ ȁ Ὲ ̃

Ⱶ ̆ 20256 30ȁ202412 31ȁ202312 31ȁ2022

12 31 Ὲ ֟ ṽ ̆20251-6 ȁ2024ȁ2023ȁ2022

Ὲ ≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ

ꜚ ץ ῏ Ⱶ Ȃ 

ױ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆Ὲᾛ

ԅ   20256 30ȁ202412 31ȁ202312 31ȁ2022

12 31 Ὲ Ⱶ ץ’ 20251-6 ȁ2024ȁ2023ȁ2022

Ὲ ȂĿ 

ЃԑЄῗ Ԑ  

῏ Ԋ ֲᴪ ҙ∞ ̆ ҹ 2022 ȁ2023 ȁ

2024ȁ20251-6 Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ

ᵣ ҹ ̆ ֲᴪ Ҍ ֓Ԋ Ȃ

ֲᴪ ȇ Ȉӊľ҈ȁ῏ Ԋ ĿҬ ԅ ֲ ῏ Ԋ

̆ΐᵣ Ҋ̔ 
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1ȁ ῀  

̂1̃ Ԋ  

῏ᴪ / ̔2022ȁ2023ȁ2024ȁ20251-6 Ȃ 

ȇ Ȉ Ⱶ ӊľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ25.͂

↕ Ŀ ľԓȁ Ⱶ Ŀӊľ35.ҙ ῀ ҙ

ĿȂ 

2022ȁ2023ȁ2024 20251-6 ̆ Ⱶ ↓ ҙ ῀

№≢ҹֲ 256,686.89҆ᾝȁ289,478.33҆ᾝȁ315,901.42҆ᾝ 159,225.94

҆ᾝȂ 

ԍ ҙ ῀   ῏ ҙ ӊѿ̆ғ ץ῀ ⌠

̆ ̆ ֲᴪ ῀ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

̂2̃  

ֲᴪ ῀ Һ ̔ 

ŵԅ ᴇҍ ῀ ῏ ῤ └└ ̕ 

Ŷ Ὲ ῏ֲ ̆ԅ Ὲ ’̆ ᴇ

Ḥ̆ ̕ 

ŷ Ὲ ҍҺ ̆ ≢ҍ֟ └ ῏

̆ ᴇ ῀ ᴑҙᴪ ‰↕ ̕ 

Ÿ Һ ₱ ̆ҍ ȁ ᵩ Ḥ

̕ 

Ź Ὲ ῏ֲ ̆ԅ Ὲ Һ ҍ ҙ Ȃ

ԍ Ҋ ̆ Ὲ ῏└ ̆

’̕ 

ź Ὲ ̆ ῤ ῀̆ ῏

ȁ ȁ ȁ ȁ ҙⱵ ̕ ῀̆

῏ ȁ ῏ ȁ₮ ȁ ҙⱵ ̆



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-189 

ҍ ῏ ₮ ̆ ῤ ῀ ȁ ‰ ̕ 

Ż ̆ ῀ ᴪ ̕ 

ż Ḥ ̆ ԍ ҈ ҩֲ ’ ̆

ԅ ֜ ȁ ҍ ῏ ̆

Ὲ ῀ ̕ 

Ž ҙ ῀ № ̆ ῀ȁ ≠ № ̆№

ҙ ῀ȁ ≠ ꜚ ̕ 

҉ ̆ ֲᴪ ҹ ҙ ῀ Ȃ 

2ȁ ⁞ṿ 

̂1̃ Ԋ  

῏ᴪ / ̔2022ȁ2023ȁ2024ȁ20251-6 Ȃ 

ȇ Ȉ Ⱶ ӊľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ10.

ΐĿӊľ̂5̃ ΐ⁞ṿĿ ľԓȁ Ⱶ Ŀӊľ3. ĿȂ 

202212 31ȁ202312 31ȁ202412 31ȁ20256

30 ̆ Ⱶ ↓ ᵩ №≢ҹֲ 48,404.18҆ᾝȁ50,425.40҆

ᾝȁ56,188.34҆ᾝ 65,426.35҆ᾝ̆ ⁞ṿ‰ №≢ҹ 3,033.95҆ᾝȁ

2,677.13҆ᾝȁ2,956.05҆ᾝ 3,444.04҆ᾝȂ 

ԍ   ᴪ ᵀ ∞ ̆

ғ Ҍ Ⱶ ̆ ֲᴪ

⁞ṿ ≢ҹ῏ Ԋ Ȃ 

̂2̃  

ҍ ⁞ṿ ῏ ᶏ Ẋ ᵀ ̆ ֲᴪ

ԅץҊ ̔ 

ŵԅ ҍḤ └ȁ ᵀ ⁞ṿ‰ ῏ ῏ Ⱶ

ῤ └└ ̆ ᴇ ֓ῤ └└ ̕ 

Ŷ ԍ ‰ ̆ ∞ ᶭ
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̕ ԍץ ҹ Ḥ ̆ ᴇ Ḥ

⅞№ ̆ ΐ ᵌḤ Ḥ ╠

ᵀ ̆ ᴇ └ ҍ ̕

ᶏ ̂ ȁ ȁ ̃ ‰ ץ

‰ ‰ ̕ 

ŷ Ὲ ҍҺ ̆ԅ Ḥ

̆ ҍ № ̕ 

Ÿ Һ ₱ ̆ҍ ȁ ץ

Ḥ ̕ 

Ź Ḥ Ҭ Һ Ḥ ’̆

̆ ᵀ֜ ₮ Ⱶ ֟

̕ 

ź ’Ȃ 

҉ ̆ ֲᴪ ҹ ⁞ṿ∞

Ȃ 

 

Ҏɻ ꜙ ┼ ɻ ꜙ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ ┼  

1ȁ └  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ᴑҙᴪ ‰↕ ῒ

‰↕ ̆ ҉ └ Ⱶ Ȃ ̆Ὲ

Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15ĺĺ Ⱶ ѿ

̂2023ḱ ̃Ȉ ῏ ⱵḤ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ 12ҩ ⱬ ԅ ᵀ̆ Ὲ

ⱬ Ԋ ̆Ὲ ץ ҹ └ Ⱶ Ȃ 
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ЃԑЄ ꜙ ‟ 

1ȁ Ⱶ  

̆Ὲ ῀ Ⱶ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  
ᶛ% 

  

1   Ὲ  100.00 - 

2 қ   Ὲ  100.00 - 

3   Ὲ  100.00 - 

4   Ὲ  100.00 - 

5 
Crown (USA) Advanced Materials Technology Co.,Limited

̂  ̂ ̃ Ὲ ̃ 
100.00 - 

6 
Crown (Hong Kong) New Material Technology Co.,Limited

̂  ̂ ̃ Ὲ ̃ 
100.00 - 

7 

CROWN (SINGAPORE) ADVANCED MATERIALS 

TECHNOLOGY PTE. LTD.̂  ̂ ⱴ ̃

Ὲ ̃ 

100.00 - 

8 
Crown Vina Advanced Materials Technology Company 

Limited̂  ̂ ̃ Ὲ ̃ 
- 100.00 

 

2ȁ ῤ Ⱶ ’ 

̂1̃ ⱴ 

 Ὲ  
῀

 
ꜚ  

1   Ὲ  2022  ѿ └Ҋᴑҙ  

2   Ὲ  2022  ѿ └Ҋᴑҙ  

3   Ὲ  2022   

4 
Crown (USA) Advanced Materials Technology Co., Limited 

̂  ̂ ̃ Ὲ ̃ 
2022   

5 
Crown (Hong Kong) New Material Technology Co., Limited 

̂  ̂ ̃ Ὲ ̃ 
2022   

6 

CROWN (SINGAPORE) ADVANCED MATERIALS 

TECHNOLOGY PTE. LTD. 

̂  ̂ ⱴ ̃ Ὲ ̃ 

2023   

7 
Crown Vina Advanced Materials Technology Company 

Limited̂  ̂ ̃ Ὲ ̃ 
2024   

 

̂2̃ ⁞  
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 Ὲ  ҌῬ ῀  ꜚ  

1   Ὲ  2022  

 

ɻ Ὺ Ӏ ᴰ ɻᴰ ᵆ  

Ѓ҅ЄӀ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ὲ Ҋ↓ ᴪ ȁᴪ ᵀ ᴑҙᴪ ‰↕└ Ȃ ҙⱵ ᴑ

ҙᴪ ‰↕Ҭ ῏ᴪ Ȃ 

1ȁ ᴑҙᴪ ‰↕  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅῈ

Ⱶ ’ȁ ȁ ꜚ ῏Ḥ Ȃ 

2ȁᴪ  

Ὲ ᴪ Ὲ 1 1 12 31 Ȃ 

3ȁ ҙ  

Ὲ ҙ ҹѿ Ȃ 

4ȁ ᵝ  

Ὲ ᵝ ҹֲ ̆ Ὲ Һ Ҭ

ҹ ᵝ Ȃ 

5ȁ ‰ ᶭ  

 ‰ 

 100̓ᾝֲ  

1 ט ט  ֟ 0.5% 

 ֟ 1% 

1 ט ט  ֟ 0.5% 

1 ṽ ṽ ֟ 0.5% 

1 ῒז ט ט  ֟ 0.5% 

ꜚ  ֟ 1% 

Ԋ  
Ὲ ‪ ֟ 5% ҩ Ԋ ̆

Ὲ ΐᵣ ҹ Ԋ  
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 ‰ 

Ԋ  
Ὲ ‪ ֟ 5% ҩ Ԋ ̆

Ὲ ΐᵣ ҹ Ԋ  

 

6ȁ ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

̂1̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

Ὲ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿ ȂῒҬ̆ ԍ ҍ Ὲ ᴑҙ ╠

ᴪ Ҍ ̆ ԍ ↕ ѿᴪ ̆ Ὲ ᴪ

֟ȁ ṽ ᴇṿ Ȃ Ὲ ᴑҙ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿҍ

ט ᴇ ᴇṿӊ ̆ ᾢ Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃̆

Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃ ᵩ Ҍ ‖⁞ ̆ᶭ ‖⁞ ᵩῈ № ≠

Ȃ 

№ ֜ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ ȇ Ȉ ӊ

ľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ7. └ ∞ ‰ Ⱶ └

Ŀ Ȃ 

̂2̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

Ὲ ᴑҙ Ҭ ӯ ֟ ṽ̆ ӯ ῒῈᾛ

ᴇṿ ȂῒҬ̆ ԍ ӯ ҍ Ὲ ᴑҙ ╠ ᴪ Ҍ ̆ ԍ

↕ ѿᴪ ̆ Ὲ ᴪ ӯ ֟ȁ ṽ ᴇ

ṿ Ȃ Ὲ ӯ ԍᴑҙ Ҭ ӯ ֟ȁ

ṽῈᾛᴇṿ ̆ ҹ ̕ ԍᴑҙ Ҭ ӯ

֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ ̆ ᾢ ץ ᴑҙ Ҭ ӯ

֟ȁ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ ׅ ԍ ӯ

֟ȁ ṽῈᾛᴇṿ ̆ῒ ҹ Ȃ 

№ ֜ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ ȇ Ȉ ӊ

ľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ7. └ ∞ ‰ Ⱶ └

ĿȂ 
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̂3̃ᴑҙ Ҭ ῏֜  

ҹ ᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ ῒז ῏

̆ԍ ῀ Ȃᵬҹ ᴇ ├ ṽⱵ ├ ֜

̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ 

7ȁ └ ∞ ‰ Ⱶ └  

̂1̃ └ ∞ ‰  

└ Ὲ ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ ֣

̆ ғ ⱬ ⱬ ῒ Ȃ └ ӈ ҈

̔ѿ ⱬ̆ԋ ҍ ῏ ꜚ ֣

̆҈ ⱬ ⱬ ῒ Ȃ Ὲ

ΐ ҉ ҈ ̆ Ὲ └ Ȃ 

Ⱶ ץ └ҹ ԇץ ̆Ҍֽ ‗ ̂ ᵌ

‗ ̃ ῒז Ὲ ̆Ӟ ԍѿ ‗

ҺᵣȂ 

Ὲ Ὲ └ Һᵣ̂ ᴑҙȁ ᵝҬ №◓ ץ̆№ ᴑ

ҙ └ Һᵣ ̃̆ Һᵣ ῒ └ ‗ ᵌ

≠ᵬҹ‗ Һᵣ̂ ̔ Ӟ ҹ Һᵣ̃Ȃ 

̂2̃῏ԍ Ὲ Һᵣ  

Ὲ Һᵣ̆↕ ֓ҹ Һᵣ ꜚ ᶫ ῏ Ⱶ

Ὲ ῀ ̆ῒז Ὲ Ҍԇץ ̆ Ҍ ῀ Ὲ

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ ԍ Һᵣ̔ 

ŵ Ὲ ץ ᶫ Ⱶҹ ѿҩ׆̆ ҩ

Ȃ 

Ŷ Ὲ ѿ ̆ ṿȁ ң Ὶ

Ȃ 

ŷ Ὲ Ὲᾛᴇṿ ₃Ӎ ҙ ᴇȂ 
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Ὲ Һᵣ ҹ Һᵣ ̆ ֽ ҹῒ ꜚ ᶫ ῏

Ⱶ Ὲ ῀ Ⱶ └ Ⱶ ̆ᴑҙ ῒז Ὲ

ҌῬԇץ ̆ № Ὲ ᵖ Ҧ └ ↕ Ȃ 

Ὲ Һᵣ ҹ Һᵣ ̆ ῀ Ⱶ

Ὲ ԍ ῀ Ⱶ ̆ ῀ Ⱶ Ὲ

Ὲᾛᴇṿ ҹ ӯ ֜ ᴇ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ

Ȃ 

̂3̃ Ⱶ └  

Ὲ ץ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ └ Ⱶ

Ȃ 

Ὲ └ Ⱶ ̆ ҩᴑҙ ҹѿҩᴪ Һᵣ̆ᶭ ῏ᴑҙᴪ

‰↕ ȁ ↓ ̆ ѿ ᴪ ᴪ ̆ ᴑҙ

ᵣ Ⱶ ’ȁ Ȃ 

ŵ Ὲ ҍ Ὲ ֟ȁ ṽȁ ȁ ῀ȁ Ȃ 

Ŷ Ὲ Ὲ ҍ Ὲ Ὲ Ҭ ֣

ᴍ Ȃ 

ŷ Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ԑӊ ῤ ֜ Ȃῤ ֜

῏ ֟ ⁞ṿ ̆ ῃ № Ȃ 

Ÿ ᴑҙ ֜ Ԋ ԇץ Ȃ 

̂4̃ ῤ ⁞ Ὲ  

ŵ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

A. ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

̂ã └ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ∆ ̆

῏ ̆ Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

̂b̃ └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀ȁ

ȁ≠ ῀ ≠ ̆ ῏ ̆
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Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

̂c̃ └ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ ̆ ῏ ̆

Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

B. ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

̂ã └ ֟ ṽ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ 

̂b̃ └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ӯ ῀ȁ ȁ

≠ ῀ ≠ Ȃ 

̂c̃ └ ̆ Ὲ ӯ ῀

Ȃ 

Ŷ Ὲ ҙⱵ 

A. └ ֟ ṽ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ 

B. └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀ȁ ȁ≠

῀ ≠ Ȃ 

C. └ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀

Ȃ 

̂5̃ Ҭ  

ŵ Ὲ Ὲ ̆ ҹ Ὲ ̆ᵬҹ

⁞ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ҋץľ⁞̔ Ŀ ↓ Ȃ 

Ὲ ԑӊ ̆ Ὲ Ὲ

̆ ҍῒ Ὲ Ҭ ֣ ᴍ ԑ Ȃ 

ŶľҒ Ữ Ŀ ľѿ ‰ Ŀ ԍ Ҍ ԍ ̂ ̃ȁ

Ὲ ̆Ӟҍ ȁ № ≠ Ҍ ̆ ҍ Ὲ ԑ

̆ ԍ Ὲ ᴍ ԇץ Ȃ 

ŷ ῤ ֟ ṽ Ҭ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ

Һᵣ ӊ ֟ ̆ ֟ ṽ Ҭ
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֟ ṽ̆ ≠ Ҭ ̆ᵖҍ ῀

֜ Ԋ ᴑҙ ῏ Ȃ 

Ÿ Ὲ Ὲ ₮ ֟ ῤ ֜ ̆ ῃ ľ

ԍ Ὲ ‪≠ ĿȂ Ὲ Ὲ ₮ ֟ ῤ ֜ ̆

Ὲ Ὲ № ᶛ ľ ԍ Ὲ ‪≠ Ŀ ľ

қ Ŀӊ № Ȃ Ὲ ӊ ₮ ֟ ῤ ֜ ̆

Ὲ ₮ Ὲ № ᶛ ľ ԍ Ὲ ‪≠ Ŀ ľ

қ Ŀӊ № Ȃ 

Ź Ὲ қ№ Ԏ ԅ қ Ὲ ∆ Ҭ

֣ ᴍ ̆ῒᵩ ׅ ‖⁞ қ Ȃ 

̂6̃ ֜ ᴪ  

ŵ ӯ қ  

Ὲ ӯ Ὲ қ Ὲ ̆ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ ӯ

ט ᴇ Ὲᾛᴇṿ Ȃ Ⱶ

Ҭ̆ ӯ ҍ ᶛ ֣ Ὲ

ӯ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆ Ὲ ̂

ᴇ ᴇ̃̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ᶭ ‖⁞ ᵩῈ № ≠ Ȃ 

Ŷ ֜ № Ὲ └  

A. ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ  

̆ Ὲ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ ֣ Ὲ ‪ ֟

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ̆ ∆ ̕∆

ҍ ⌠ ╠ ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ ט

ᴇ ᴇṿӊ ̆ Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃̆ Ὲ ̂

ᴇ ᴇ̃Ҍ ‖⁞ ̆ᶭ ‖⁞ ᵩῈ № ≠ Ȃ 

Ⱶ Ҭ̆ Ҭ ֟ȁ ṽ̆ ᴪ

Ҍ ץ ̆ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ̕

╠ ᴇṿⱴ҉ ט ᴇ ᴇṿӊ ̆ҍ Ҭ
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‪ ֟ ᴇṿ ̆ Ὲ ̂ ᴇ/ ᴇ̃̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆

Ȃ 

└ ӊ╠ ғ ̆

ӊ ҍ ԍ ѿ └ӊ ӊ

῏ ȁῒז ץ ῒז ꜚ̆ №≢‖⁞

∆ Ȃ 

B. ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ  

̆ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ ᴇṿⱴ҉

ӊ ̆ᵬҹ ∆ Ȃ 

Ⱶ Ҭ̆ ԍ ӯ ӊ╠ ӯ ̆ ӯ

Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ῀ ̕ ӯ

ӊ╠ ӯ Ҋ ῒז ̆ҍῒ ῏ ῒ

ז ҹ ӯ ̆ᵖ ԍ ⅞‪

֟ ‪ ṽ ꜚ ֟ ῒז Ȃ Ὲ ȇ Ȉ Ҭ ῒ

ӯ ӊ╠ ӯ ӯ Ὲᾛᴇṿȁ Ὲᾛᴇṿ ֟

῏≠ Ȃ 

ŷ Ὲ Ὲ ᵖ Ҧ └  

Ὲ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ̆ Ⱶ

Ҭ̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ᴍ ӊ ̆ Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃̆ Ὲ Ҍ

‖⁞ ̆ Ȃ 

Ÿ Ὲ Ὲ ғҦ └  

A.ѿ ֜  

Ὲ № Ҧ ԅ └ ̆ └

Ⱶ ̆ ԍ▼ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ

ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ̆⁞ ᶛ ֣ Ὲ

ӯ ‪ ֟ ᴍ ӊ ̆ ῀Ҧ └
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Ȃ 

ҍ Ὲ ῏ ῒז ȁῒז ꜚ̆ Ҧ └

῀ ̆ ԍ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟

ῒז Ȃ 

B. ֜ №  

Ⱶ Ҭ̆ ᾢ∞ № ֜ ԍľѿ ֜ ĿȂ 

№ ֜ Ҍ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ Ҧ Ὲ └

ӊ╠ ֜ ̆ ѿ ᴇṿ̆ ᴇ

ҍ ᴇṿӊ ῀ ̕ Ⱶ Ҭ̆

ľ Ὲ Ὲ ᵖ Ҧ └ Ŀ ῏ Ȃ 

№ ֜ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ

└ ֜ ᴪ ̕ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ

ᴇ ҍ ᴇṿӊ ̆ᾢ ҹῒז

̆⌠Ҧ └ Ῥѿ ῀Ҧ └ ̕ Ⱶ Ҭ̆ ԍҦ

└ ӊ╠ ѿ ֜ ̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟ᴍ

ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ ῀Ҧ └ Ȃ 

֜ ȁ ᴆץ Ҋ↓ѿ ’ ̆ ֜

ᵬҹľѿ ֜ Ŀ ᴪ ̔ 

̂ã ֓֜ ԅ ’Ҋ Ȃ 

̂b̃ ֓֜ ᵣ ѿ ҙ Ȃ 

̂c̃ѿ ֜ ‗ԍῒז ѿ ֜ Ȃ 

̂d̃ѿ ֜ Ҍ ̆ᵖ ῒ֜ז ѿ Ȃ 

Ź Ὲ қ Ὲ ᶛ 

Ὲ ῒז қ̂ қ̃ Ὲ ̆ ԅ Ὲ Ὲ

ᶛȂ Ⱶ Ҭ̆ ╠ Ὲ ᶛ ῒ ╠ Ὲ

‪ ֟Ҭ ᴍ ̆ ᴍ ҍ Ὲ ᶛ Ὲ

‪ ֟ᴍ ӊ Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃̆ Ὲ ̂
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ᴇ ᴇ̃Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

8ȁ ᴇ ‰ 

ᴑҙ ץ ԍ ט Ȃ ᴇ

̂ѿ ׆ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ̃ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ

ꜚ Ȃ 

9ȁ ҙⱵ  

̂1̃ ֜  

Ὲ ֜ ∆ ֜

ȁҍ֜ ᵌ Ҋץ̂ ᵌ ̃

ҹ ᵝ Ȃ 

̂2̃ ֟ ṽ  

֟ ṽ ̆ ԍ ̆ ֟ ṽ Ȃ

֟ ṽ ҍ∆ ╠ѿ ֟ ṽ Ҍ ֟ ᾫ

̆ ῀ Ȃ ץ ׅ̆ ֜

̕ Ὲᾛᴇṿץ ̆ Ὲᾛᴇṿ

̆ ᵝ ҍ ᵝ ̆ ῀ Ȃ 

̂3̃  

ᴑҙ Ⱶ ╠ᾢ ᴪ ᴪ ̆ᶏ

ӊҍᴑҙᴪ ᴪ ѿ ̆Ῥ ᴪ ᴪ └

̂ ᵝ ץ ̃ Ⱶ ̆Ῥ Ҋץ Ⱶ

̔ 

ŵ ֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̆

ľ № ≠ Ŀ ̆ῒז Ȃ 

Ŷ≠ Ҭ ῀ ̆ ֜ ᵌ

Ȃ 

ŷ ץ Ὲ ̆

ᵌ Ȃ ꜚ ᵬҹ ̆
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Ҭ ↓ Ȃ 

Ÿ֟ Ⱶ ̆ └ Ⱶ ̆ ֟ ṽ Ҭ

Ҋ ↓ ľῒז ĿȂ 

Ҧ └ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ҋ↓ ȁҍ

῏ ̆ῃ ᶛ ῀

Ȃ 

10ȁ ΐ 

ΐ̆ ѿ ֟ ῒז ṽ ΐ Ȃ 

̂1̃ ΐ  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ῏ ֟ ṽȂ 

֟ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ̔ 

ŵ ֟ ≠ ̕ 

Ŷ ֟ ̆ғ Ҋ ֟ ᴆȂ 

ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆ ṽ̂

№ ṽ̃Ȃ Ὲ ̂Ṣ῀ ̃ҍṢ₮ ӊ ץ̆ ṽ

ṽ̆ғ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆

ṽ̆ ṽȂ Ὲ ṽ̂ ῒѿ №̃ ᵬ

₮ ḱ ̆ ṽ̆ ḱ ѿ

ṽȂ 

ץ ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ ӯ

֟̆ ̆ ᶛ ט֜

֟Ȃ֜ ̆ Ὲ ӯ῀ ₮ ֟ Ȃ 

̂2̃ ֟ № ҍ  

Ὲ ∆ ֟ ҙⱵ ֟

̆ ֟№ ҹ̔ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟Ȃ
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Ὲ ֟ ҙⱵ ̆ Ҋ̆ ῏ ֟ ҙ

Ⱶ ҩ ѿ № ̆ ↕ ֟ ∆

Ҍ № Ȃ 

֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆ ῏֜ ῀ ̆ῒז ≢ ֟ ῏֜

῀ῒ∆ Ȃ ᶫꞋⱵ ֟ ȁ Ҍ

№ ̆ Ὲ ↕ ῀‰↕ ӈ ֜ ᴇ ∆ Ȃ 

֟ ‗ԍῒ№ ̔ 

ŵץ ᵩ ֟ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆№ ҹץ ᵩ ֟̔ Ὲ

֟ ҙⱵ ץ ҹ ̕ ֟ ̆

֟ ֽ̆ҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט

ԍ ֟̆ ≠ ̆ ᵩ ̆ῒ ȁ

≠ ⁞ṿ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

ŶץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̔ Ὲ ֟ ҙⱵ ץ ҹ

₮ץ ֟ҹ ̕ ֟ ̆ ֟ ̆

ֽҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט ԍ ֟̆ Ὲᾛ

ᴇṿ Ȃ ⁞ṿ ≠ ᾫ ҹ ̆ ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚᵬҹῒז ̆ ⌠ ֟ ̆ῒ ≠

῀ Ȃᵖ ≠ ֟ ῏≠ ῀ ῀

Ȃ 

Ὲ Ҍ № ֜ ΐ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֽ֟̆ ῏ ≠ ῀ ῀ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ᵬҹῒז ̆ ⌠ ֟ ̆ῒ ≠ ῀

Ȃ 

ŷץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 
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҉ ץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ӊ ֟̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ

ԍ ֟̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

̂3̃ ṽ № ҍ  

Ὲ ṽ№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȁᵞ

ԍ ≠ Ⱶ Ḡ ṽ ץ ᵩ ṽȂ 

ṽ ‗ԍῒ№ ̔ 

ŵץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

ṽ ֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃ ҹץῈ

ᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ∆ ̆ ԍ ṽץῈ

ᾛᴇṿ ̆ ҍ ᴪ ῏ ̆֟ ≠ ̂ ≠ ̃

῀ Ȃᵖ Ὲ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆

ῒ Ḥ ꜚ ṽῈᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ̆

ṽ ̆ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆

Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

Ŷ Ⱶ Ḡ ṽ 

Ὲ ᶫ ѿ ῤץ

Ȃ Ḥ ⁞ṿ Ȃ 

Ⱶ Ḡ ̆ ṽⱵֲ⌠ Ҍ ∆ ḱ ṽⱵ ΐ ễט

ṽⱵ ̆ Ὲ ֲ ט Ȃ Ⱶ Ḡ

ṽץ ᶭ ΐ ⁞ṿ ↕ ‰ ץ ∆

῀ ↕ ᵩ Ȃ 

ŷץ ᵩ ṽ 

∆ ̆ ῒז ṽ ≠ ץ ᵩ Ȃ 

’ ̆ ṽҍ ΐ Ҋ↓ ↕ №̔ 

ŵ Ὲ Ҍ ᴆ ᾧט֜ץ ῒז ֟ ѿ ӈⱵ̆

↕ ӈⱵ ṽ ӈȂ ֓ ΐ ט֜ ῒ
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ז ֟ӈⱵ ᴆ̆ᵖ ῒז ᴆ ӈⱵȂ 

Ŷ ѿ ΐ Ὲ ΐ ̆ ԍ

ΐ Ὲ ΐ̆ ᵬҹ ῒז ֟ ף ̆ ҹԅᶏ

ΐ ֣ ṽ ֟Ҭ ▼ᵩ Ȃ ╠ ̆

ΐ ṽ̕ ̆ ΐ ΐȂ ֓ ’Ҋ̆

ѿ ΐ Ὲ ΐ ΐ̆ῒҬ

≠ ӈⱵ ԍ ט֜ ΐ ӗץῒ Ὲᾛ

ᴇṿ̆↕ ≠ ӈⱵ ̆ ῃ № ԍ Ὲ

ΐ ᴇ ץ ̂ᶛ ≠ ȁ ᴇ ΐ

ᴇ ̃ ꜚ ꜚ̆ № ҹ ṽȂ 

̂4̃ ΐ ῀ ΐ 

ΐץ ֜ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῒῈᾛᴇץ

ṿ ȂῈᾛᴇṿҹ ΐ ҹѿ ֟̆Ὲᾛᴇṿҹ

ҹѿ ṽȂ 

Ҭ ԍ № ῀ῒז ԍ

₮ ῀ ӊ ̆ ΐῈᾛᴇṿ ꜚ ֟ ≠ ̆ ῀

Ȃ 

῀ ΐ ΐ̆ Һ ҹ ֟ ̆ ΐᵬҹѿҩ

ᵣ ֟№ ῏ Ȃ Һ ֟̆ғ ΐҌ Ὲᾛץ

ᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ᴪ ̆ ῀ ΐҍ Һ

Ҍ ῏ ̆ғҍ ῀ ΐ ᴆ ȁ ΐ

ΐ ӈ ̆ ῀ ΐ׆ ΐҬ№ ̆ᵬҹ ΐ Ȃ

῀ ΐ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆↕

ΐ ᵣ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ṽȂ 

̂5̃ ΐ⁞ṿ 

Ὲ ԍץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

ṽ ȁ ֟ȁ ȁ Ⱶ Ḡ ץ̆ Ḥ

ҹ ‰ Ȃ 
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ŵ Ḥ  

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ ṿȂ

Ḥ ̆ Ὲ ≠ ȁ ҍ

ӊ ̆ ῃ ṿȂῒҬ̆ ԍ Ὲ

ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ ֟ Ḥ ≠

Ȃ 

ҩ Ḥ ̆ ΐ ҩ ῤ

Ԋᴆ Ḥ Ȃ 

12ҩ ῤ Ḥ ̆ ֟ ṽ 12ҩ ῤ̂ ΐ

ԍ 12ҩ ̆↕ҹ ̃ ΐ Ԋᴆ

Ḥ ̆ ҩ Ḥ ѿ №Ȃ 

ԍ ҩ ֟ ṽ ̆ Ὲ ԍ ԍҌ ΐ Ḥ №≢

Ȃ ΐ ∆ Ḥ ⱴ ̆ ԍ ѿ ̆ Ὲ

12ҩ ῤ Ḥ ‰ ̕ ΐ ∆ Ḥ

ⱴᵖ Ḥ ⁞ṿ ̆ ԍ ԋ ̆ Ὲ ΐ ҩ

Ḥ ‰ ̕ ΐ ∆ Ḥ ⁞ṿ ̆ ԍ ҈ ̆

Ὲ ΐ ҩ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ΐ ᵞḤ ΐ̆ Ὲ Ẋ ῒḤ ∆

ⱴ̆ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

Ὲ ԍ ԍ ѿ ԋ ȁץ ᵞḤ ΐ̆ ῒ

⁞ṿ‰ ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ ԍ ԍ ҈ ΐ̆

ῒ ᵩ ⁞ ⁞ṿ‰ ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ 

ԍ ȁ ȁ ֟̆

№̆ Ὲ ҩ Ḥ ‰ Ȃ 

A. / ֟ 

ԍ ⁞ṿ̆ץ ῒז ԍ ᵀ ȁ

̆ῒז ȁ ȁ ֟ ⁞ṿ ̆
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Ḥ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ ԍҌ ⁞ṿ ȁ ȁ

ῒז ȁ ȁ ֟ ֟ ץ

ᵀ Ḥ Ḥ ̆ Ὲ ᶭ Ḥ ȁ ȁῒ

ז ȁ ȁ ֟ ⅞№ҹ ̆ ҉

Ḥ ̆ ᶭ Ҋ̔ 

aȁ ᶭ Ҋ̔ 

1 ᾫ  

2 ҙ ᾫ  

ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ ҩ Ḥ ̆

Ḥ Ȃ 

bȁ ᶭ Ҋ̔ 

1  

ԍ⅞№ҹ 1 ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ └ ҍ ҩ Ḥ ̆

Ḥ Ȃ 

cȁῒז ᶭ Ҋ̔ 

ῒז 1 ≠  

ῒז 2 ≠ 

ῒז 3 ῒז  

ԍ⅞№ҹ ῒז ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ 12ҩ ῤ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

dȁ ᶭ Ҋ̔ 

1 ᾫ  

2 ҙ ᾫ  
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ԍ⅞№ҹ ̆ Ὲ Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆ ҩ Ḥ ̆

Ḥ Ȃ 

B.ṽ ȁῒזṽ  

ԍṽ ῒזṽ ̆ Ὲ ̆ ֜

̆ 12ҩ ῤ ҩ Ḥ ̆

Ḥ Ȃ 

Ŷΐ ᵞ Ḥ  

ΐ ᵞ̆Ṣ ֲ ῤ ῒ ӈⱵ ⱬ

̆ ғ Ḃ ῤ ל Ҍ≠ ᵖ ѿ ᵞṢ ֲ

ῒ ӈⱵ ⱬ̆ ΐ ҹΐ ᵞ Ḥ Ȃ 

ŷḤ ⱴ 

Ὲ ΐ ֟ ṽ ῤ ҍ

∆ ῤ ץ̆ ΐ ῤ

ץ̆ ᵀ ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 

Ḥ ∆ ⱴ ̆ Ὲ Ҍ₮ט

ꜜⱬ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ȃ Ὲ Ḥ

̔ 

A.Ḥ ῤ ᴇ ̕ 

B. ṽⱵֲ ῒễṽӈⱵ ⱬ ҙⱵȁ Ⱶ

’ Ҍ≠ ̕ 

C.ṽⱵֲ ̕ṽⱵֲ ȁ

Ҍ≠ ̕ 

D.ᵬҹṽⱵ Ḡ ᴇṿ ҈ ᶫ Ḡ Ḥ

Ȃ ֓ ᵞṽⱵֲ ꜚ ̕ 

E. ᵞṽⱵֲ ꜚ ̕ 
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F.Ṣ ̆ ҹ ӈⱵ ᾧ

ḱ ȁ ԇᾧ ȁ≠ ȁ ⱴ Ḡ ΐ

Ạ₮ῒז ̕ 

G.ṽⱵֲ ҹ ̕ 

H. ט ̂ ̃30Ȃ 

ΐ ̆ Ὲ ץ ΐ ΐ ҹ ᵀḤ

ⱴȂץ ΐ ҹ ᵀ ̆ Ὲ ԍ῍ Ḥ

ΐ № ̆ᶛ Ḥ Ḥ Ȃ 

’Ҋ̆ 30̆ Ὲ ΐ Ḥ ⱴȂ

Ὲ ₮ט ꜜⱬ ғ ᶭ Ḥ ̆

ט 30̆ᵖḤ ∆ ץ ⱴȂ 

Ÿ Ḥ ⁞ṿ ֟ 

Ὲ ֟ ṽ ᵀץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ṽ Ḥ ⁞ṿȂ ֟

ΐ Ҍ≠ ѿ Ԋᴆ ̆ ֟ ҹ Ḥ ⁞ṿ

֟Ȃ ֟ Ḥ ⁞ṿ Ҋ↓ Ḥ ̔ 

ṽⱵֲ Ⱶ ̕ṽⱵֲ ̆ ễט≠

̕ṽ ֲ₮ԍҍṽⱵֲ Ⱶ ῏ ̆ ԇṽⱵֲ ᴋᵥῒ

ז ’Ҋ ҌᴪẠ₮ ̕ṽⱵֲ ֟ ῒז Ⱶ ̕ ṽⱵ

ֲ Ⱶ ֟ ץ̕ ӯ ѿ ֟̆

ԅ Ḥ Ԋ Ȃ 

Ź Ḥ ‰ ↓  

ҹ ΐ Ḥ ∆ ̆ Ὲ ҩ ֟ ṽ

Ḥ ̆ ‰ ⱴ ̆ ᵬҹ⁞ṿ

≠ ῀ Ȃ ԍץ ᵩ ֟̆ ‰ ⁞ ֟

֟ ṽ Ҭ↓ ᴇṿ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ

̆ Ὲ ῒז Ҭ ῒ ‰ ̆Ҍ ⁞ ֟ ᴇṿȂ 
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ź  

Ὲ ҌῬ ֟ ῃ № ̆↕ ⁞

֟ ᵩ Ȃ ⁞ ῏ ֟ Ȃ ’

Ὲ ṽⱵֲ ֟ ῀ ֟ ễץ ⁞

Ȃ 

⁞ ץ֟ ̆ᵬҹ⁞ṿ ῀ Ȃ 

̂6̃ ֟  

֟ Ҋ↓ң ̔ 

A. ֟ ≠ ѿ ̕ 

B. ֟ ᵣ № ѿ ̆ᵖḠ ֟

≠̆ ט ѿҩ ҩ ӈⱵȂ 

ŵ ֟ 

֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆ Ӟ

Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆ᵖ ԅ ֟ └ ̆

֟Ȃ 

∞ ֟ └ ̆ ῀ ₮ ֟

ⱬȂ ῀ ֟ ᵣ₮ Ҍ ῏ ҈ ̆ғ

ᴆ ₮ ⱴץ └ ̆↕Ὲ ֟ └Ȃ 

Ὲ ∞ ֟ ֟ ᴆ ̆ ֟

Ȃ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

A. ֟ ᴇṿ̕ 

B. ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

ԍ № ̂ ֟ҹ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 -

ΐ Ȉ ῇ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ ̃ӊ Ȃ 
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֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆

№ №̂ ’Ҋ̆ Ḡ Ⱶ ֟

֟ ѿ №̃ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓ң

῀ ̔ 

A. № ᴇṿ̕ 

B. № ᴇ̆ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ ֟ҹ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 - ΐ

Ȉ ῇ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟

̃ӊ Ȃ 

Ŷ ῀ ֟ 

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆ғ

֟ └ ̆ ῒ ῀ ֟ ῏ ֟̆

῏ ṽȂ 

῀ ֟ ̆ ᴑҙ ֟ᴇṿ ꜚ

Ȃ 

ŷ ֟ 

ׅḠ ҍ ֟ ҉₃Ӎ ̆

֟ ᵣ̆ ⌠ ᴇ ҹѿ ṽȂ 

֟ҍ ῏ ṽҌ ԑ Ȃ ᴪ ̆ᴑҙ

֟֟ ῀̂ ≠ ̃ ṽ֟ ̂ ̃Ȃ 

̂7̃ ֟ ṽ  

֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ ̆Ҍ ԑ Ȃᵖ

Ҋ↓ ᴆ ץ̆ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ ̔ 

Ὲ ΐ ≠̆ғ ≠ ╠ ̕ 

Ὲ ‪ץ⅞ ̆ ֟ ễ ṽȂ 

Ҍ ᴆ ֟ ̆ ₮ Ҍ ֟ ῏
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ṽ Ȃ 

̂8̃ ΐῈᾛᴇṿ  

֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ȇ Ȉ ӊľ҈ȁ ᴪ

ᴪ ᵀ Ŀӊľ11.Ὲᾛᴇṿ ĿȂ 

11ȁῈᾛᴇṿ  

Ὲᾛᴇṿ ҍ ֜ Ҭ̆₮ ѿ ֟ ⌠

ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ 

Ὲ Һץ ᴇ ῏ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ̆Ҍ Һ ̆

Ὲ ץ ≠ ᴇ ῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂ Ὲ ҍ

֟ ṽ ᴇ ҹ ῒ ≠ ᶏ Ẋ Ȃ 

Һ ̆ ῏ ֟ ṽ֜ ֜ ̕ ≠

̆ ֜ ̆ ץ ₮ ῏ ֟ ץ ᵞ

῏ ṽ Ȃ 

֟ ṽ̆ Ὲ Ҭ ᴇ ῒῈᾛ

ᴇṿȂ ΐҌ ̆ Ὲ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ 

Ὲᾛᴇṿץ ֟ ̆ ҍ ֟ ԍ ᶃ ֟

≠ ⱬ̆ ֟₮ ԍ ᶃ ῒז ҍ ֟ ≠

ⱬȂ 

ŵᵀṿ  

Ὲ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ̆

ᶏ ᵀṿ Һ ȁ Ȃ Ὲ ᶏ ҍῒҬѿ ᵀ

ṿ ѿ Ὲᾛᴇṿ̆ᶏ ᵀṿ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ

̆ ’Ҋ ף Ὲᾛᴇṿ ᵬҹῈᾛᴇṿȂ 

Ὲ ᵀṿ Ҭ̆ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿ̆ ῏

῀ṿ Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ ῀ṿ̆

׆ Ҭ ῀ṿȂ ῀ṿ ԅ ҍ ῏ ֟

ṽ ᴇ ᶏ Ẋ ȂҌ ῀ṿ̆ Ҍ ׆ Ҭ ῀ṿȂ
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῀ṿ ҍ ῏ ֟ ṽ ᴇ ᶏ Ẋ ᶃḤ

Ȃ 

ŶῈᾛᴇṿ  

Ὲ Ὲᾛᴇṿ ᶏ ῀ṿ⅞№ҹ҈ҩ ̆ ᾢᶏ ѿ

῀ṿ̆ῒ ᶏ ԋ ῀ṿ̆ ᶏ ҈ ῀ṿȂ ѿ ῀ṿ

֟ ṽ ҉ ᴇȂ ԋ ῀ṿ

ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ ῀ṿȂ ҈ ῀ṿ

῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿȂ 

12ȁ  

̂1̃ №  

Ὲ ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟ Ҭ

֟ ȁ ֟ ᶫꞋⱵ Ҭ ̆ ȁ ȁ

ȁ ȁ ₮ ȁ ȁ ⱴ Ȃ 

̂2̃ ₮ ᴇ  

Ὲ ₮ ⱴ ᴇȂ 

̂3̃ └  

Ὲ └̆ ѿ ̆ Ԏ ῀

Ȃ 

̂4̃ ᴇ‰ ‰  

֟ ṽ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ‪ṿ ̆

ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ 

‪ṿ ץ̆ ҹ ̆ ғ

ȁ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ŵ֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ῒ ‪ṿȂ

ҹ ꞋⱵ ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ ‪ṿ
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̕ ԍ ̆ ₮ № ‪ṿץѿ

ᴇ ҹ Ȃ ԍ₮ ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ ‪ṿ Ȃ 

Ŷ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟ ᵀ

ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏ ῒ

‪ṿȂ ῒ ֟ ֟ ‪ṿ ԍ ̆↕ ̕

ᴇ Ҋ ֟ ‪ṿᵞԍ ̆↕ ‪ṿ ̆

ῒ ᴇ‰ Ȃ 

ŷ Ὲ ѿ ҩ ᴇ‰ ̕ ԍ ȁ ᴇ ᵞ

̆ ≢ Ȃ 

Ὲ ᴇ‰ ’ Ҋ̔ 

≢ ≢ ᶭ  ‪ṿ ᶭ  

1 ‪ṿ 

֟ ԍ₮ ̆ ֟ Ҭ̆ץ

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ῒ

‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆

ץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ

ȁᵀ ῏ ῒ ‪ṿȂ 

 

Ÿ ֟ ṽ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆↕⁞ ԇץ

̆ ᴇ‰ ῤ ̆ ῀ Ȃ 

̂5̃  

ŵᵞṿ ̔ ѿ Ȃ 

Ŷ ̔ ѿ Ȃ 

13ȁ ֟ ṽ 

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓ ֟

ṽȂ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴇ̂ғ ≠ ‗ԍ

ӊ ῒז ̃↓ ҹ ֟Ȃ Ὲ ᴇ

ᶫ Ⱶ ӈⱵ↓ ҹ ṽȂ 

Ὲ ֟ Ḥ ᴪ ȇ Ȉ

ӊľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ10. ΐĿȂ 
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֟ ṽ ֟ ṽ Ҭ ↓ Ȃ ѿ Ҋ ֟

ṽץ‪ ↓ ̆‪ ҹṢ ᵩ ̆ ῒ ꜚ ľ ֟Ŀ ľῒז ꜚ

֟Ŀ Ҭ↓ ̕‪ ҹ ᵩ ̆ ῒ ꜚ ľ ṽĿ ľῒז ꜚ

ṽĿ Ҭ↓ ȂҌ Ҋ ֟ ṽҌ ԑ Ȃ 

14ȁ  

№ҹ ҍ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ Ҋ↓ ᴆ ᵬҹ

ҹѿ ֟̔ 

ŵ ҍѿᴍ ╠ ῏̆ ֲ ȁ ȁ└

̂ ᵌ ̃ȁ ץ ֽ ῒז Ȃ 

Ŷ ⱴԅ Ὲ ԍ ӈⱵ Ȃ 

ŷ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ᵬҹ ҹѿ

֟Ȃ 

ҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ Ⱶ ῀

̕ᵖ ԍ ѿ ̆ Ὲ ῒ ῀

Ȃ 

ҍ ῏ ֟̆ῒ ᴇṿ ԍҊ↓ң ̆ Ὲ ԍ ₮

№ ⁞ṿ‰ ̆ ҹ ֟⁞ṿ ̆ ѿ Ԏ ῏

ṽ̔ 

ŵ ҍ ֟ ῏ Ⱶ ▼ᵩ ᴇ̕ 

Ŷҹ ῏ Ⱶᵀ Ȃ 

҉ ֟⁞ṿ‰ ̆ ֟ ᴇṿҌ Ẋ Ҍ ⁞

ṿ‰ ’Ҋ ֟ ᴇṿȂ 

ҹ ֟ ̆∆ Ҍ ѿ ѿҩ ҙ

̆ ľ Ŀ Ҭ↓ ̆∆ ѿ ѿҩ ҙ ̆
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ľῒז ꜚ ֟Ŀ Ҭ↓ Ȃ 

ҹ ֟ ̆∆ Ҍ ѿ ѿҩ ҙ

̆ ľῒז ꜚ ֟Ŀ Ҭ↓ ̆∆ ѿ ѿҩ ҙ

̆ ľῒז ꜚ ֟Ŀ Ҭ↓ Ȃ 

15ȁ  

Ὲ ᵝ └ȁ ץ̆

ᴑҙ Ȃ Ὲ ᵝ ⱴ ̆ҹ Ὲ

ᴑҙȂ 

̂1̃ ᵝΐ ῍ └ȁ ᶭ  

῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ ῏ ꜚ

№֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ ∞ ῍ └ ̆

ᾢ∞ ҍ ҍ ᵣ └ ̆ ҍ ѿ ҍ

ѿ ꜚ ‗ ῏ ꜚ̆↕ ҹ ҍ ѿ ҍ ᵣ

└ Ȃῒ Ῥ∞ ῏ ꜚ ‗ ֓ ᵣ └

ҍ ѿ Ȃ ңҩ ңҩ҉ץ ҍ ᵣ └ ̆Ҍ

῍ └Ȃ∞ ῍ └ ̆Ҍ ֣ Ḡ ≠Ȃ 

̆ ᵝ Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ

Ҍ └ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ ᵝ

ⱴ ̆ ᵝ ‗ ᴍץ ῒ

ז ‗ Ẋ ҹ ᵝ ֟ ̆

ᵝ ȁ ᴍ Ὲ ṽ├ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᵝ 20%̂ ᵖᵞԍ҉ץ20%̃ 50%

‗ ᴍ ̆ѿ ҹ ᵝΐ ̆

’ҊҌ ҍ ᵝ ֟ ‗ ̆Ҍ Ȃ 

̂2̃ ∆  

ŵᴑҙ ̆ Ҋ↓ ῒ ̔ 

A.ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ
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ᵬҹ ᴇ ̆ └ Ⱶ Ҭ

ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆ Ȃ ∆ ҍ

ט ȁ ץ֟ ṽⱵ ᴇṿӊ ̆ Ὲ ̕

Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ ̕ 

B.ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ץ ├ᵬҹ ᴇ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ

∆ Ȃ ᴍ ṿ ᵬҹ ̆ ∆

ҍ ᴍ ṿ ӊ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆

̕ 

C. ѿ └Ҋ ᴑҙ ץ̆ ӯ ҹ ӯ └ ₮ט ֟ȁ

ṽץ ├ Ὲᾛᴇṿ ҹ ᵬҹ

∆ Ȃ ҹᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃

ץ ῒז ῏ ̆ԍ ῀ Ȃ 

Ŷ ᴑҙ ץ ̆ῒז ̆ Ҋ

↓ ῒ ̔ 

A.ץ ט ̆ ט ӯᴇ ᵬҹ Ȃ∆

ҍ ῏ ȁ ῒז ₮̕ 

B.ץ ├ ̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹ

∆ ̕ 

C. ֟֜ ̆ ֜ ΐ ҙ ғ

῀ ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ץ↕̆ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ῏ ᵬҹ

∆ ̆ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ ̕

֟֜ Ҍ ΐ ҉ ңҩ ᴆ̆↕ ₮ ֟ ᴇṿ ῏ ᵬҹ∆

Ȃ 

D. ṽⱵ ץ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ ԍ

֟ ῒז ῒ῀ ᴇṿ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ

̆ ῀ Ȃ 

̂3̃  
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Ὲ ᵝ └ ̕ ᴑҙ

ᴑҙ Ȃ 

ŵ  

̆ ⱴ ̕

ᵝ № ≠ ≠ ̆ ҹ Ȃ 

Ŷ  

̆ѿ ᴪ ҹ̔ 

Ὲ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛ

ᴇṿᴍ ̆Ҍ ∆ ̕ ∆

ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ῒ ῀ ̆

Ȃ 

Ὲ ֣ № ᵝ ‪ ῒז ᴍ ̆

№≢ ῒז ̆ ᴇṿ̕ Ὲ

ᵝ № ≠ ≠ ֣ №̆ ⁞

ᴇṿ̕ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז

ꜚ̆ ᴇṿ ῀ Ȃ ֣ ᵝ‪

ᴍ ץ̆ ᵝ ‪ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆

ᵝ ‪≠ Ȃ ᵝ ᴪ ᴪ ҍ Ὲ Ҍѿ

̆ Ὲ ᴪ ᴪ ᵝ Ⱶ ̆ ץ

ῒז Ȃ Ὲ ҍ ᴑҙ ᴑҙӊ ῤ

֜ ֣ ᶛ ԍ Ὲ №ԇץ ̆ ҉

Ȃ Ὲ ҍ ᵝ ῤ ֜ ԍ ֟⁞ṿ ̆ ῃ

Ȃ 

ⱴ ᵝ ⱴ ῍ └ᵖҌ └

̆ Ὲᾛᴇṿⱴ҉ ӊ ̆ᵬҹ

∆ Ȃ № ҹῒז ΐ ̆ῒῈᾛᴇṿҍ

ᴇṿӊ ץ̆ ῀ῒז ≠

זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 
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№ Ҧ ԅ ᵝ ῍ └ ̆

▼ᵩ Ὲᾛᴇṿ ̆ῒ Ҧ ῍ └ ӊ Ὲᾛᴇṿҍ

ᴇṿӊ ῀ Ȃ ῒז

̆ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ

ᴪ Ȃ 

̂4̃  

ᴑҙ ᴑҙ ῃ №№ ҹ ֟ ̆ ῏ᴪ

ȇ Ȉ ӊľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ16. ֟ĿȂ 

ԍ ⅞№ҹ ֟ ▼ᵩ ̆ ᴪ Ȃ 

⅞№ҹ ᴑҙ ᴑҙ ̆ҌῬ

֟№ ᴆ ׆̆ № ҹ ֟ӊ Ȃ№ ҹ

Ⱶ Ạ Ȃ 

̂5̃ ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ̆ ֟⁞ṿ ȇ Ȉ

ӊľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ20. ֟⁞ṿĿȂ 

16ȁ ֟ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ᶏ ѿ

ᵝᴇṿ ֟Ȃ 

̂1̃ ᴆ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆ ԇץ ̔ 

ŵҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙȂ 

Ŷ ֟ Ȃ 

֟ ₮̆ ֟ ᴆ ῀ ֟ ̕Ҍ

֟ ᴆ ῀ Ȃ 

̂2̃ ֟  

Ὲ ׆ ֟ ⌠ ᶏ ̆
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֟ ≢ȁᵀ ᶏ ‪ ṿ №≢

Ҋ̔ 

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  20 5 4.75 

  3-10 5 31.67-9.50 

  4-10 5 23.75-9.50 

  3-5 5 31.67-19.00 

ⱲῈ ῒ31.67-19.00 5 3-5  ז 

 

ԍ ⁞ṿ‰ ֟̆ ֟⁞ṿ‰

Ȃ 

ԅ̆Ὲ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ Ȃ

ᶏ ҍ ᾢᵀ ̆ ֟ᶏ Ȃ 

17ȁ  

̂1̃ ץ № Ȃ 

̂2̃ ҹ ֟ ‰  

֟ ⌠ ᶏ ╠ ῃ ₮̆ᵬҹ

֟ ῀ ᴇṿȂ ȁ ᴇȁῒזҹᶏ ⌠ ᶏ

ץ₮ ֟ ⌠ ᶏ ӊ╠ҹ Ғ Ṣ

Ṣ ѿ Ṣ Ṣ Ȃ Ὲ ⌠

ᶏ ῀ ֟Ȃ ⌠ ᶏ ȁᵖ

Ⱳ ‗ ֟̆ ⌠ ᶏ ӊ ̆ ȁ ᴇ

̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ὲ ֟

֟ ̆ Ⱳ ‗ ̆Ῥ ᵀᴇṿ̆ᵖҌ

Ȃ 

Ὲ ≢ ΐᵣ ‰ ̔ 

≢ ‰  

 ⌠ ᶏ  

 ⌠ ᶏ  
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18ȁṢ  

̂1̃Ṣ ↕  

Ὲ ԍ ᴆ ֟ ֟ Ṣ

Ҋ↓ ᴆ ԇץ ῀ ῏ ֟ ̔ 

ŵ ֟ ₮ ̕ 

ŶṢ ̕ 

ŷҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ Ȃ 

ῒז Ṣ ≠ ȁ ᴇ ᴇ ᾫ ̆ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ̆ғҬ

3ҩ ̆ ẢṢ Ȃ 

֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆Ả

ῒṢ ץ̕ Ṣ ԍ ҹ Ȃ 

̂2̃Ṣ ץ  

ҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ

≠ ̆⁞ ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̆ ҹҒ Ṣ ≠ Ȃ 

֟ ᴆ ֟ ԅѿ Ṣ ̆ѿ Ṣ ԇ

≠ ֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ

̆ ѿ Ṣ ԇ ≠ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ

≠ Ȃ 

19ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ ᴇ  

῀ Ȃ 
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̂2̃ ֟ᶏ  

ŵᶏ ֟ ᶏ ᵀ ’̔ 

 ᶏ  ᶭ  

ᶏ  30-50  ᶏ  

ᴆ 3-10  ҹῈ ≠ ᶏ  

Ғ≠  3-10  ҹῈ ≠ ᶏ  

Ғ≠  3-10  ҹῈ ≠ ᶏ  

 3-10  ҹῈ ≠ ᶏ  

 

ԅ̆Ὲ ᶏ ֟ ᶏ Ȃ

̆ ֟ ᶏ ҍץ╠ᵀ Ҍ Ȃ 

Ŷ ֟ҹᴑҙ ≠ ̆ ҹᶏ Ҍ

֟Ȃ ԍᶏ Ҍ ֟̆Ὲ ԅ ᶏ Ҍ

֟ ᶏ ̆ ׅҹҌ ̆ԍ ֟ ṽ ⁞ṿ

Ȃ 

ŷ ֟  

ԍᶏ ֟̆ Ὲ ῒᶏ ̆ ᶏ ῤ

̆ ῀ Ȃΐᵣ ҹῒ

ṿ Ȃ ⁞ṿ‰ ֟̆

֟⁞ṿ‰ Ȃᶏ ֟̆ῒ ṿ ҹ ̆ᵖҊ↓ ’ ̔

҈ ֟ᶏ ӯ ֟ ץ ⌠

ṿḤ ̆ ғ ֟ᶏ Ȃ 

ᶏ Ҍ ֟̆Ҍԇ Ȃ ԅ ᶏ Ҍ

֟ ᶏ ̆ ֟ ᶏ ̆ᵀ ῒ

ᶏ ᶏ ῤ Ȃ 

̂3̃ ₮  

Ὲ ҍ ꜚ ῏ ҹ ₮̆ ֲ

ȁ ῀ ȁ ȁ └ ȁ ȁῒז
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Ȃ 

̂4̃⅞№ῤ ΐᵣ ‰ 

ŵ Ὲ ҹ ѿ ꜚ ῏ ‰ ꜚᵬҹ ̆

֟ ₮ ῀ Ȃ 

Ŷ Ὲ ᵬ Ῥ ꜚᵬҹ Ȃ 

̂5̃ ₮ ΐᵣ ᴆ 

₮ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̔ 

A. ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

B.ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

C. ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟

֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ ̕ 

D. ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

E. ԍ ֟ ₮ Ȃ 

20ȁ ֟⁞ṿ 

Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ȁ ֟ȁ ȁ

֟ȁᶏ ֟ ̂ ȁ ֟ȁ ֟ ̃ ֟⁞ṿ̆ Ҋץ

̔ 

ԍ ֟ ṽ ∞ ֟ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ ̆ Ὲ

ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ Ȃ ᴑҙ ȁᶏ Ҍ

֟ ⌠ ᶏ ֟ ⁞ṿ ̆

⁞ṿ Ȃ 

֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟

ṿң ӊ Ȃ Ὲ ץ ֟ҹ ᵀ ῒ ̕ ץ

֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ҹ ֟

Ȃ ֟ ץ̆ ֟ ֟ Һ ῀ ԍῒז ֟ ֟



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-223 

῀ҹᶭ Ȃ 

֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ Ὲ ῒ ᴇṿ⁞

̆⁞ ῀ ̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ 

⁞ṿ ̆ ԍ ᴑҙ ᴇṿ̆ ӯ

№ ῏ ֟ ̕ №ץ ῏ ֟ ̆ ῒ№ ῏

֟ Ȃ ῏ ֟ ֟ ̆ ᴑҙ׆ Ҭ

֟ ֟ ̆ғҌ ԍ Ὲ № Ȃ 

⁞ṿ ̆ ҍ ῏ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ᾢ Ҍ

֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ̆ ⁞ṿ

Ȃ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ῒ ᴇṿҍ

̆ ᵞԍ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

21ȁ  

Ὲ ᵖ ץ № ѿ

҉ץ Ȃ 

Ὲ ῤ ̆ Ҋ̔ 

  

ḱ ₮ 1-5  

 

22ȁ  

̆ Ὲ ҹ ᶫ Ⱶ Ꞌꜚ῏ ԇ

ễȂ ȁ ≠ȁ ≠ ῒז ≠Ȃ

Ὲ ᶫ Ẽȁ ȁ Ῑֲȁ ῒז ֲ ≠̆Ӟ

ԍ Ȃ 

ꜚ ̆ №≢↓ ԍ ֟ ṽ ľ ט Ŀ ľ

ט Ŀ Ȃ 

̂1̃ ᴪ  
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ŵ ̂ ȁ ȁ ȁ ̃ 

Ὲ ҹῒ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ ṽ̆

῀ ̆ῒזᴪ ‰↕ ᾛ ῀ ֟ Ȃ 

Ŷ ≠  

Ὲ ≠ ̆ ῀ ῏

֟ Ȃ ≠ ҹ ≠ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

ŷ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ̆ ᴪ

 

Ὲ ҹ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᴪḠ ᵟ

Ὲ ץ̆ ᴪ ̆ ҹῒ ᶫ Ⱶ ᴪ

̆ ᶛ ̆ ṽ̆

῀ ῏ ֟ Ȃ 

Ÿ  אל

Ὲ ᶫ Ⱶ׆ ⱴԅῒ ֣ אל ≠ ̆ ҍ

אל ῏ ̆ ץ ᶏ ≠ ⱴ ט Ȃ Ὲ

אל ᴪ ҍ אל ῏ Ȃ 

Ź ≠ №֣ ⅞ 

≠ №֣ ⅞ Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ ῏ ט ̔ 

A.ᴑҙ Ԋ ΐ ט ӈⱵ ӈⱵ̕ 

B.≠ №֣ ⅞ ֟ ט ӈⱵ ᵀ Ȃ 

̂2̃ ≠ ᴪ  

ŵ ⅞ 

Ὲ ҹῒ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ⅞

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

⅞̆ Ҍᴪ ᶫ ῏ Ⱶ ԋҩ

ῤ ῃט ̆ Ὲ ̂ ֟ ṽ ҍ
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⅞ӈⱵ ṽ ҉ Ὲ ṽ├

̃̆ ῃ ץ ט Ȃ 

Ŷ ⅞ 

A. ⅞ӈⱵ ṿ Ⱶ  

≠ ᵝ ̆ Ẓғ ԑѿ Ẋ ῏ֲ

Ⱶ Ạ₮ᵀ ̆ ⅞ ֟ ӈⱵ̆ ῏ӈⱵ

Ȃ Ὲ ̂ ֟ ṽ ҍ ⅞ӈⱵ

ṽ ҉ Ὲ ṽ├ ̃ ⅞ ֟

ӈⱵԇץ ץ̆ ⅞ӈⱵ ṿ Ⱶ Ȃ 

B. ⅞‪ ṽ ‪ ֟ 

⅞ ֟ ̆ Ὲ ⅞ӈⱵ ṿ⁞ ⅞

֟Ὲᾛᴇṿ ᵩ ҹѿ ⅞‪ ṽ ‪ ֟Ȃ 

⅞ ᵩ ̆ Ὲ ץ ⅞ ᵩ ֟҉ ң ᵞ

⅞‪ ֟Ȃ 

C. ῀ ֟  

Ⱶ ̆ Ⱶ ȁ Ⱶ ≠ ȂῒҬ̆ ԅῒ

ᴪז ‰↕ ᾛ ῀ ֟ Ⱶ ӊ ̆ῒז Ⱶ ῀

Ȃ 

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ̆ ⅞ ֟ ≠ ȁ

⅞ӈⱵ ≠ ץ ֟҉ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

D. ῀ῒז  

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ̆ ̔ 

̂ã ≠ ̆ ԍ Ẋ ӊ╠

⅞ӈⱵ ṿ ⱴ ⁞ ̕ 

̂b̃ ⅞ ֟ ̆ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ Ҭ

̕ 
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̂c̃ ֟҉ ꜚ̆ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪

Ҭ Ȃ 

҉ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ ῀ῒז ̆

ғ ᴪ Ҍᾛ ̆ᵖ Ὲ ץ ῤ ֓ ῒז

Ҭ Ȃ 

̂3̃ ≠ ᴪ  

Ὲ ᶫ ≠ ̆ Ҋ↓ң ≠֟

ṽ̆ ῀ ̔ 

ŵᴑҙҌ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ ≠ ̕ 

Ŷᴑҙ ҍ ט ≠ ῏ Ȃ 

≠ ԋҩ ῤҌ ῃ ט ̆

̂ ֟ ṽ ҍ ⅞ӈⱵ ṽ ҉

Ὲ ṽ├ ̃ ≠ ԇץ ץ̆

ט Ȃ 

̂4̃ ῒז ≠ ᴪ  

ŵ ⅞ ᴆ  

Ὲ ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ᴆ ̆ ῃ

ץ ט Ȃ 

Ŷ ⅞ ᴆ  

̆ Ὲ ῒז ≠֟ ҹҊ↓

№̔ 

A.Ⱶ ̕ 

B.ῒז ≠‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ̕ 

C. ῒז ≠‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚȂ 

ҹ ῏ᴪ ̆҉ ‪ ῀ ῏ ֟ Ȃ 
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23ȁ ṽ 

̂1̃ ṽ ‰ 

ҍ Ԋ ῏ ӈⱵ Ҋץ ᴆ̆ Ὲ ῒ ҹ ṽ̔ 

ŵ ӈⱵ Ὲ ӈⱵ̕ 

Ŷ ӈⱵ ≠ ₮ Ὲ ̕ 

ŷ ӈⱵ Ȃ 

̂2̃ ṽ  

ṽ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ ̆

ҍ Ԋ ῏ ȁҌ ᴇṿ Ȃ ҩ ֟ ṽ

ṽ ᴇṿ Ȃ ₳ ᴇṿҌ ╠ ᶃᵀ ̆

╠ ᶃᵀ ᴇṿ Ȃ 

24ȁ ᴍ  ט

̂1̃ ᴍ ט  

Ὲ ᴍ ט ץ ᴍ ט ץ ᴍ  Ȃט

̂2̃ ΐῈᾛᴇṿ  

ŵ ԍ ԇ ᴍ̆ῒῈᾛᴇṿ Ὲ ᴍ ᴇ ̆ ԇ

ᴍ ᶭ ᴆ̂Ҍ ᴆӊ ᴆ̃ ȂŶ ԍ

ԇ ̆ ’Ҋ ץ ῒ ᴇ Ȃ Ҍ ᴆ ᵌ

֜ ̆Ὲ ᴇ ᵀ ԇ ῈᾛᴇṿȂ 

̂3̃ ΐ ᶃᵀ ᶭ  

ῤ ҩ ֟ ṽ ̆Ὲ ֲ ꜚ

Ḥ ᵬ₮ ᶃᵀ ̆ḱ ΐ ₮ᵬץ̆ ΐ ᶃ

ᵀ Ȃ 

̂4̃ ᴍ ט ⅞ ᴪ  

ץ ᴍ  ט
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ŵ ԇ ץ ᴍ ̆ט ԇ ץ Ὲ ṽ Ὲ

ᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ ṽȂ ╠ ҩ ֟ ṽ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

Ŷ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ ץ ᴍ

̆ט ῤ ҩ ֟ ṽ ץ ’ ᶃᵀ ҹ ̆ Ὲ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀ ṽȂ 

ץ ᴍ  ט

ŵ ԇ Ⱶ ץ ᴍ ̆ט ԇ ץ

ΐ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

Ŷ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ Ⱶ ץ

ᴍ ̆ט ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ΐ ᶃ

ᵀ ҹ ̆ ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀

Ὲ Ȃ 

̂5̃ ᴍ ט ⅞ḱ ᴪ  

Ὲ ᴍ ט ⅞ ḱ ̆ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆

ΐῈᾛᴇṿ ⱴ Ⱶ ⱴ̕ ḱ ⱴԅ ԇ

ΐ ̆↕ ⱴ ΐ Ὲᾛᴇṿ ҹ Ⱶ ⱴȂ

ΐῈᾛᴇṿ ⱴ ḱ ╠ ΐ ḱ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ ḱ

⁞ ԅ ᴍ Ὲᾛᴇṿט ԅῒזҌ≠ԍ ḱ ᴍ ט ⅞

ᴆ̆↕ׅ Ⱶ ᴪ ̆ ׆ ̆ Ὲ

ԅ № ῃ ԇ ΐȂ 

̂6̃ ᴍ ט ⅞ ᴪ  

ῤ ԅ ԇ ΐ ԅ ԇ ΐ̂

ᴆ ̃̆ Ὲ ̔ 

ŵ ᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ

̕ 

Ŷ ט ᵬҹ ̆ ט
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ԍ ΐ Ὲᾛᴇṿ №̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ῒ ΐ̆‖⁞ᴑҙ ̕ ט

ԍ ΐ Ὲᾛᴇṿ №̆ ῀ Ȃ 

25ȁ ῀ ↕  

̂1̃ѿ ↕ 

῀ Ὲ ꜚҬ ȁᴪ қ ⱴғҍ қ ῀ ῏

≠ ῀Ȃ 

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ └ ῀Ȃ

῏ └ ̆ Һ ᶏ Ҭ׆ ₃Ӎῃ ≠ Ȃ 

Ҭ ң ӈⱵ ̆ Ὲ ̆ ӈⱵ

Ⱶ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵ̆

№ ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ Ⱶ ᴇ ̆Ҍ

ף ҈ Ȃ ֜ ᴇ ̆ ᴇ̆ Ὲ

ṿ ᴇ ᶃᵀ ̆ Ҍץ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ ῀֜ ᴇ Ȃ Ҭ

№̆ Ὲ └ ץ ט ט ֜

ᴇ ̆ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ ̆ ῤ ≠ ̆ ԍ

└ ҍ ᴇט ѿ ̆ Ὲ Ҍ ῒҬ №Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̕ ↕̆ ԍ ѿ

ӈⱵ̔ 

A. Ὲ Ὲ ≠ ̕ 

B. └ Ὲ Ҭ ̕ 

C. Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ Ὲ ҩ

ῤ ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ Ὲ ῤ ῀̆

ᵖ ̆ Ҍ Ȃ Ὲ ῀ ̂ ֟₮ ̃ ᶫ Ⱶ
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Ȃ Ҍ ̆ Ὲ ⌠ ễ

̆ ῀̆ ⌠ ҹ Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ̆ Ὲ ῏ └

῀Ȃ ∞ Ⱶ └ ̆ Ὲ ᴪ Ҋ↓ ̔ 

A. Ὲ Ⱶ֣ ≠̆ ט ӈⱵ̕ 

B. Ὲ ̆ ԅ

̕ 

C. Ὲ ̆ ̕ 

D. Ὲ ҉ Һ ̆

҉ Һ ̕ 

E. Ȃ 

ŵ  

ԍ ̆Ὲ ῏ └ ̆

ҍῒ ᴇ ῀̆

ҹ ṽ̕ ̆ ᴇṿ̆

̂ ᴇṿ⁞ ̃ ᵩ ̆ ҹѿ ֟̆

̆ ᴇṿ̆ ҉ ֟ ‪ Ȃ ѿ

֟ ṽ ̆Ὲ ᵀ ’̆ ҉ ֟ ṽ Ȃ 

Ŷ ḠӈⱵ 

ȁ ̆ Ὲ ҹ ȁ ᶫ

Ḡ Ȃ ԍҹ Ḡ ‰ Ḡ Ḡ ̆ Ὲ

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 13 ĺĺ Ԋ Ȉ ᴪ Ȃ ԍҹ Ḡ

‰ӊ ᶫԅѿ Ⱶ Ⱶ Ḡ ̆ Ὲ ῒᵬҹѿ

ӈⱵ̆ ᶫ Ⱶ Ḡ ᴇ ᶛ̆ №֜ ᴇ

№ Ⱶ Ḡ ̆ Ⱶ └ ῀Ȃ ᵀ Ḡ

Ḡ ‰ӊ ᶫԅѿ Ⱶ ̆ Ὲ

Ḡ ҹ ȁ Ḡ ץ Ὲ ᴋⱵ Ȃ 
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ŷҺ ᴋֲҍף ֲ 

Ὲ Ⱶ╠ Ⱶ └ ̆ ∞

Ԋ֜׆ Ὲ ᴍ Һ ᴋֲ ף ֲȂ Ὲ

Ⱶ╠ └ Ⱶ ̆ Ὲ Һ ᴋֲ̆ ᴇ

῀Ȃ ↕̆ Ὲ ҹף ֲ̆ ᵳ ῀̆

ᴇ ט ῒז ῏ ᴇ ‪ ̆

ᵳ ᶛ Ȃ 

Ÿ ט ᴇ 

Ҭ ט ᴇ ̆ ᴇ ҹԅ ῒז №

Ⱶ ̆ Ὲ ט ᴇ‖⁞֜ ᴇ ̆ ῏ ῀ҍ ̂ט

̃ט ᴇԋ ‖⁞ ῀Ȃ 

Ź ᶏ ≠ 

Ὲ Ⱶ ̆ ᾢ ҹ ṽ̆ ԅ

῏ ӈⱵ Ῥ ҹ ῀Ȃ Ὲ ̆ғ ᴪ ῒῃ

№ ≠ ̆ Ὲ ҍ ≠ ῏ ̆

ᶏ ≠ ᶛ ҉ ҹ ῀̕ ↕̆ Ὲ

▼ᵩ ӈⱵ ᵞ ̆ ҉ ṽ ῏ᵩ ҹ ῀Ȃ 

̂2̃ΐᵣ  

Ὲ ῀ ΐᵣ Ҋ̔ 

ῤ  

 
Ὲ ֟ ט֜ ̆ ῒף ֲ

῀ ̕ 

 
Ὲ VMIד ̆Ὲ

̆ ₡ ῀ ̕ 

 

FOBȁCIF 
Ὲ Ҍ ȁ ȁ ῏ ᵬ̆ Ⱳ ₮

῏ ȁ ῏ ̆ ῏ ‰ ₮ ҹ ῀ ̕ 

EXW 

Ὲ׆ ⌠ ̆

̆ ԍῈ Ⱳ ₮ ῏ ̆ ῏ ̆ ҹ

ӈⱵ └ ̆Ὲ ῏ ῏ ‰₮ ҹ ῀

Ȃ 
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26ȁ ꜛ 

̂1̃ ꜛ  

ꜛ Ҋ↓ ᴆ ̆ ԇץ ̔ 

ŵ Ὲ ꜛ ᴆ̕ 

Ŷ Ὲ ⌠ ꜛȂ 

̂2̃ ꜛ  

ꜛҹ ֟ ̆ ⌠ Ȃ ꜛҹ

֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ῈᾛᴇṿҌ ̆ ӈ 1ᾝ Ȃ 

̂3̃ ꜛ ᴪ  

ŵҍ ֟ ῏ ꜛ 

Ὲ ȁ ԍ זῒץ ֟ ꜛ⅞№ҹҍ ֟ ῏

ꜛȂҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ

ȁ № ῀ Ȃ ӈ ꜛ̆ ῀ Ȃ

῏ ֟ ᶏ ╠ ₮ ȁ ȁ ̆ № ῏

ᵩ ῀ ֟ Ȃ 

Ŷҍ ῏ ꜛ 

ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛ⅞№ҹҍ ῏ ꜛȂҍ

῏ ꜛ̆№ ’ Ҋץ ᴪ ̔ 

ԍ ễ Ὲ ץ ῏ ̆ ҹ ̆

῏ ̆ ῀ ̕ 

ԍ ễ Ὲ ῏ ̆ ῀ Ȃ 

ԍ ҍ ֟ ῏ № ҍ ῏ № ꜛ̆ №Ҍ №№≢

ᴪ ̕ ץ № ̆ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ Ὲ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז Ȃҍ Ὲ

ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

ŷ ᴨ  
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ט ̆ ץ ᴨ ≠ Ὲ ᶫ

ץ̆ ⌠ Ṣ ᵬҹṢ ῀ ᴇṿ̆ Ṣ ᴨ ≠

῏Ṣ Ȃ 

ט Ὲ ̆ Ὲ ‖⁞ ῏Ṣ Ȃ 

Ÿ ꜛ  

ꜛ ̆∆ ‖⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ̆ ֟

ᴇṿ̕ ῏ ᵩ ̆‖⁞ ῏ ᵩ ̆ ₮ № ῀

̕ ԍῒז ’ ̆ ῀ Ȃ 

27ȁ ֟ ṽ 

Ὲ ֟ҍ ṽ ֟ ṽ ᴇṿҍ ӊ

̆ ֟ ṽ ṽⱵ

ҹ ṽ ֟Ȃ Ὲ Ҍ ֟

ṽ Ȃ 

̂1̃ ֟  

ԍ ȁ ץ Ԏ ⁞̆ῒ

̆ ҹ ֟̆

ᵖ ץ Ὲ ȁ Ԏ ⁞

ҹ Ȃ 

ΐ Ҋ↓ ֜ Ԋ Ҭ ֟ ṽ ∆ ֟

Ҍ ҹ ֟̔ 

A. ֜ Ҍ ᴑҙ ̕ 

B.֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂ Ԏ ̃Ȃ 

Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ᴑҙ ῏ ̆

Ҋ↓ң ᴆ ̆ῒ ̂ ̃ ҹ ֟̔ 

A. ̕ 

B. ̕ 
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֟ ṽ ̆ ₳

̆ ╠ץ ֟Ȃ 

֟ ṽ ̆ Ὲ ֟ ᴇṿ Ȃ

ץ ֟ ≠ ̆⁞

֟ ᴇṿȂ ̆⁞ ԇץ Ȃ 

̂2̃ ṽ  

Ὲ

̆ ҹ ṽ̆ᵖҊ↓ ’ ̔ 

ŵ Ҋ↓֜ Ԋ Ҭ֟ Ҍ ҹ

ṽ̔ 

A. ∆ ̕ 

B.ΐ Ҋץ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̔ ֜ Ҍ ᴑҙ ̆

ғ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ Ԏ Ȃ 

Ŷ Ὲ ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆ῒ

ѿ ҹ ṽ̆ᵖ Ҋңץ ᴆ ̔ 

A.Ὲ └ ̕ 

B. Ҍᴪ Ȃ 

̂3̃ ֜ Ԋ ṽ ֟  

ŵҍᴑҙ ῏ ṽ ֟ 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ ̆

ṽ ֟ ̆ ῏ ̂ ̃̆

ᴑҙ Ҭ Ȃ 

Ŷ ῀  

ҍ ῀ ֜ Ԋ ῏ ̆ ῀

Ȃ ῀ ֜ Ԋ ̔ῒזṽ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῒז ȁᴪ ╠



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-235 

̂ ̃ᴪ ∆ ȁ ṽ ᴍ

ᴍ ΐ ∆ ῀ Ȃ 

ŷ Ԏ ⁞ 

A.Ὲ ֟ Ԏ ץ ⁞ 

Ԏ ‰ԇ ץ

Ԏ Ȃ ԍ ץ ץ Ԏ ̂ Ԏ ̃ ⁞̆

Ȃ ≠ Ԏ ⁞ ῤ

ץ̆ ҹ ̆

֟̆ ⁞ ≠ Ҭ Ȃ 

B.ᴑҙ ᴑҙ Ԏ  

ᴑҙ Ҭ̆ Ὲ ӯ ̆ ӯ Ҍ

֟ ᴆ ̆Ҍԇץ Ȃ ӯ 12ҩ ῤ̆ ѿ Ḥ

ӯ ῏ ’ ̆ ӯ ӯ

≠ ̆ ῏ ֟̆ ⁞ ̆ Ҍ ‖⁞ ̆

№ ҹ ̕ ҉ ץ’ ̆ ҍᴑҙ ῏ ֟̆

῀ Ȃ 

Ÿ  

Ὲ └ Ⱶ ̆ ῤ ֟ ṽ

Ҭ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ Һᵣ ӊ ֟ ̆

֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ̆ ≠ Ҭ

̆ᵖҍ ῀ ֜ Ԋ ᴑҙ ῏

Ȃ 

Źץ ᴍ  ט

ҍ ᴍ ט ῏ ₮ᾛ ╠ ̆ ᴪ ‰↕

ῤ̆ Ὲ ᴪ Ḥ ᵀ ╠ ῒ

֟ ̆ ᴆ ’Ҋ ῏ Ȃῒ

Ҭ ╠ ᴪ ‰↕ ҍ ᴍ ט ῏
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̆ № ῀ Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽץ‪ ↓ ᶭ  

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ̆ ֟ ṽץ

‪ ↓ ̔ 

Ὲ ‪ץ ֟ ṽ ≠̕ 

֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ

῏ Ҍ Һᵣ ῏̆ᵖ ѿΐ ֟

ṽ ῤ̆ Һᵣ ‪ץ ֟

ṽ ֟ȁ ễ ṽȂ 

28ȁ  

̂1̃ ≢ 

̆ Ὲ ᵀ ҹ ̆ Ҭѿ

ԅ ѿ ῤ └ѿ ≢ ֟ᶏ ץ≠ ᴇ̆↕ ҹ

Ȃҹ ԅ ѿ ῤ └ ≢ ֟ᶏ ≠̆

Ὲ ᵀ Ҭ ᶏ ῤ ᶏ ≢ ֟ ֟ ₃Ӎῃ

≠ ̆ ᶏ Һ ≢ ֟ ᶏ Ȃ 

̂2̃ ≢ 

Ҭ ̆ Ὲ ԇץ№ ̆ №≢

ᴪ Ȃ Ҋ↓ ᴆ ̆ᶏ ≢ ֟ ≠ Ҭ ѿ

̔ŵ ֲ ׆ ᶏ ֟ ῒҍ ԍ ῒז ѿ ᶏ Ҭ ≠̕

Ŷ ֟ҍ Ҭ ῒז ֟Ҍ ᶭ ῏ ῏ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ᵬҹ ֲ ᴪ  

̆ Ὲ Ҍ 12ҩ ̆ғҌ ӯ

ҹ ̕ ֟ҹῃ ֟ ᴇṿ ᵞ ҹᵞᴇṿ ֟ Ȃ

Ὲ ֟ ̆ Ҍ ҹᵞᴇṿ ֟ Ȃ 

ԍ ᵞᴇṿ ֟ ̆ Ὲ ῤ ҩ

ט ῀ ῏ ֟ Ȃ 
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҉ ᵞᴇṿ ֟ ̆ ̆Ὲ

ᶏ ֟ ṽȂ 

ŵᶏ ֟ 

ᶏ ֟̆ ֲ ῤᶏ ֟ ≠Ȃ 

̆ᶏ ֟ ∆ Ȃ ̔ 

A. ṽ ∆ ̕ 

B. ӊ╠ ט ט ̆ ꞉ ̆ ֣

꞉ ῏ ̕ 

C. ֲ ∆ ̕ 

D. ֲҹ ֟ȁ ֟ ֟

Ȃ Ὲ ṽ ‰

̆ ȇ Ȉ ӊľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊ

ľ23. ṽĿȂ╠ ԍҹ ֟ ῀ Ȃ 

ᶏ ֟ № Ȃ ԍ ᴪ

֟ ̆ ֟ ▼ᵩᶏ ῤ̆ ᶏ ֟ ≢

‪ ṿ ̕ ԍ ᴪ ֟ ̆

ҍ ֟▼ᵩᶏ ң ῤ̆ ᶏ ֟ ≢

Ȃ 

ᶏ ֟ ȁ ȁ ṿ Ҋ̔ 

  ≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

   - - 

ΐ   - - 

 

Ŷ ṽ 

ṽ ט ט ṿ ∆ Ȃ

ט Ҋԓץ ῤ ̔ 

A. ט ט ̆ ꞉ ̆ ꞉ ῏ ̕ 
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B.‗ԍ ט ̕ 

C.ӯ ᴇ ̆╠ ֲ ᶏ ̕ 

D.ᶏ ט ̆╠ ₮ ֲ ᶏ

̕ 

E. ֲ ᶫ Ḡᵩṿ ט Ȃ 

ט ṿ ῤ ≠ ᵬҹ ̆ ῤ ≠ ̆

Ὲ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ ט ҍῒ ṿӊ ᵬҹ

̆ ҩ ῤ ט ṿ ≠ ̆ ῀

Ȃ ῀ ṽ ט ԍ ῀ Ȃ 

̆ ט ꜚȁ Ḡᵩṿ ט

ȁ ԍ ט ꜚȁ ӯ ȁ

ᵀ ’ ̆ Ὲ ꜚ ט ṿ

ṽ̆ ᶏ ֟ ᴇṿȂ 

̂4̃ Ὲ ᵬҹ₮ ֲ ᴪ  

̆ Ὲ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ₃Ӎῃ

⅞№ҹ ̆ ӊ ҹ Ȃ 

ŵ  

Ὲ ῤ ҩ ҹ ῀̆ ∆

ԇץ ҍ ῀ № ̆№ ῀

Ȃ Ὲ ҍ ῏ ῀ ט

῀ Ȃ 

Ŷ  

̆ Ὲ ‪ ̂ Ḡᵩṿ ⌠

ῤ ≠ ̆ ֟Ȃ

ҩ ̆ Ὲ ῤ ≠ ≠ ῀Ȃ 

Ὲ ῀ ‪ ט ῀

Ȃ 
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̂5̃ ᴪ  

ŵ ᵬҹѿ  

ғ Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ ᵬҹѿ

ᴪ ̔A. ⱴѿ ֟ ᶏ ԅ ̕

B.ⱴ ᴇҍ № ᴇ ’ Ȃ 

Ŷ ᵬҹѿ  

A.Ὲ ᵬҹ ֲ 

̆ Ὲ ̆ ḱ

ט ץ̆ ṽȂ ט ṿ ̆

▼ᵩ ῤ ≠ ᵬҹ ̕ ▼ᵩ ῤ ≠

̆ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ 

҉ ṽ ̆ Ҋץ№ ᴪ ̔ 

̂ã ̆ ⁞ᶏ ֟ ᴇṿ̆

№ ῃ ῏≠ ῀ ̕ 

̂b̃ ῒז ̆ ᶏ ֟ ᴇṿȂ 

B.Ὲ ᵬҹ₮ ֲ 

̆ Ὲ ῒᵬҹѿ ᴪ ̆

ҍ ╠ ῏ ҹ Ȃ 

ᵬҹѿ ᴪ ̆ Ὲ №≢Ҋ↓

̔ ̆ ᴪ № ҹ

̆ Ὲ ῒᵬҹѿ ᴪ ̆ ץ

╠ ‪ ᵬҹ ֟ ᴇṿ̕ ̆

ᴪ № ҹ ̆ Ὲ ῏ԍḱ ᴪ

Ȃ 

̂6̃  

Ὲ ȇ Ȉ ӊľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ25.͂
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↕ Ŀ ̆ ᵀ ֜ Ҭ ֟ ԍ Ȃ 

ŵ Ὲ ᵬҹ ̂ ֲ̃ 

֜ Ҭ ֟ Ҍ ԍ ̆ Ὲ ֟̆

ѿ ҍ ῀ ṽ̆ ȇ Ȉ ӊľ҈ȁ ᴪ

ᴪ ᵀ Ŀӊľ10. ΐĿ ṽ ᴪ Ȃ ֟ ԍ ̆

Ὲ ֟ ᴇṿҬҍ ᶏ ῏ №̆

ᶏ ֟̆ ֽ ₮ ֲ ≠ ῏≠ Ȃ 

Ŷ Ὲ ᵬҹӯ ̂₮ ֲ̃ 

֜ Ҭ ֟ Ҍ ԍ ̆ Ὲ Ҍ ֟̆ᵖ ѿ

ҍ ῀ ֟̆ ȇ Ȉ ӊľ҈ȁ ᴪ ᴪ

ᵀ Ŀӊľ10. ΐĿ ֟ ᴪ Ȃ ֟ ԍ ̆

Ὲ ῒז ᴑҙᴪ ‰↕ ֟ ӯ ᴪ ̆ ֟₮ ᴪ

Ȃ 

29ȁṽⱵ  

̂1̃ Ὲ ᵬҹṽ ֲ 

ץ ֟ ễṽⱵ ṽⱵ ̆ Ὲ ∆ ץ֟

֟ ץ̆ ̆ῒҬ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ ᶏ ֟ ⌠ ╠

ᵝ ԍ ֟ ȁ ȁ ȁḠ ῒז

Ȃ ᴑҙ ᴑҙ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ ԍ

֟ ῒז Ȃ ֟ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ ᶏ ֟ ⌠

ᶏ ╠ ԍ ֟ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ғҙֲ Ⱶ ῒז Ȃ ֟ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ

ԍᶏ ֟ ⌠ ῒז Ȃ ṽ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇ

ṿӊ ̆ ῀ Ȃ 

ḱ ῒז ṽⱵ ̆ Ὲ ȇ Ȉ ӊľ҈ȁ

ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ10. ΐĿ ᴪ ṽ Ȃ 

ץ ֟ ễṽⱵ ṽⱵ ̆ Ὲ ᾢ ȇ Ȉ
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ӊľ҈ȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ10. ΐĿ

֟ ṽ ̆ ץ֟ ֟ Ὲᾛᴇṿ ᶛ̆

ṽ Ὲᾛᴇṿ ֟ ṽ ‪ № ̆ ץ

ҹ ╠ №≢ ֟ Ȃ ṽ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ

̆ ῀ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᵬҹṽⱵֲ 

ץ ֟ ễṽⱵ ṽⱵ ̆ Ὲ ῏ ֟ ễṽⱵ

ᴆ ԇץ ̆ ễṽⱵ ᴇṿҍ ֟ ᴇṿӊ ῀

Ȃ 

ḱ ῒז ṽⱵ ̆ Ὲ ȇ Ȉ ӊľ҈ȁ

ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ10. ΐĿ ᴪ ṽⱵȂ 

ץ ֟ ễṽⱵ ṽⱵ ̆ Ὲ ╠

ΐ ṽⱵ̆ ễṽⱵ ᴇṿҍ ֟ ᴇṿץ

ΐ ṽⱵ ӊ ̆ ῀ Ȃ 

30ȁ ᴪ ∞ ᵀ  

Ὲ ῒ ̆ Ԋ ̆

ᴪ ᵀ ῏ Ẋ ᴇȂ Ҋѿᴪ ֟ ṽ ᴇ

ṿ₮ ᴪ ᵀ ῏ Ẋ ↓ Ҋ̔ 

֟̔ 

≠ Ԏ ῤ̆ ≠ ⱵԎ

֟Ȃ ∞ ᵀ ≠

̆ ⅞ ‗ץ̆ ֟ Ȃ 

ЃԑЄ ᴰ ᴰ ᵆ  

1ȁ ᴪ  

̂1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 15Ȉ 

202112 30̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 15Ȉ̂ ᴪ[2021]35

Ҋץ̂̃ ľ 15Ŀ̃̆ľ῏ԍ Ҭ ῏↓ Ŀῤ Ὲ ӊ
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̆ľ῏ԍᴑҙ ֟ ⌠ ᶏ ╠ Ҭ֟₮ ֟ ◐

֟ ᴪ Ŀ̂ץҊ ľ ᴪ Ŀ̃ ľ῏ԍԎ

∞ Ŀῤ 20221 1 Ȃ 15 ῏ Ὲ

ῤ Ⱶ Ȃ 

̂2̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16Ȉ 

202211 30̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16Ȉ̂ ᴪ[2022]31

Ҋץ̆ 16̃̆ῒҬľ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ ῏

Ҍ ∆ ᾧ ᴪ Ŀῤ 20231 1 ̕ ῤ ᾛ ᴑ

ҙ ╠ ̕ľ῏ԍ № ҹ ΐ ΐ ῏ ≠

ᴪ Ŀȁľ῏ԍᴑҙ ץ ᴍ ḱט ҹץ ᴍ

ט ᴪ Ŀῤ Ὲ ӊ Ȃ 16 ῏ Ὲ ῤ

Ⱶ Ҋ̔ 

ŵ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ ῏ Ҍ ∆ ᾧ ᴪ

 

Ὲ 20221 1 2018ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 -

Ȉ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16ȈҬľ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ ῏

Ҍ ∆ ᾧ ᴪ Ŀ ̆ ԍ ‰↕ ᶏ

֟ ṽ №≢ ṽ ֟Ȃ ԍῈ ‰

↕ ҍᴪ ҉ ≠ ԅ ̆

‰↕ Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

Ŷ῏ԍ № ҹ ΐ ΐ ῏ ≠ ᴪ  

Ὲ ԍ Ὲ ̂ 202211 30̃ 16 ᴪ

Ȃ 16 ῏ Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

ŷ῏ԍᴑҙ ץ ᴍ ḱט ҹץ ᴍ ט ᴪ  

Ὲ ԍ Ὲ ̂ 202211 30̃ 16 ᴪ

Ȃ 16 ῏ Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

̂3̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17Ȉ 
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202310 25̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 17Ȉ̂ ᴪ[2023]21

Ҋץ̆ 17̃̆ 20241 1 Ȃ Ὲ ԍ 20241 1

17 Ȃ 17 ῏ Ὲ ῤ Ⱶ

Ȃ 

̂4̃ Ḡ Ḡ №  

ԍ 20243 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 2024Ȉץ 202412

6 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18Ȉ̆ Ḡ Ḡ ῀ ҙ Ȃ

Ὲ ῤ Ⱶ Ȃ 

2ȁ ᴪ ᵀ  

ῤ̆ Ὲ ᴪ ᵀ Ȃ 

 

֒ɻ  

Ҭ ├ ᴪ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ

1 ĺĺ ̂2023ḱ ̃Ȉ ῏ ̆ ֲ └ԅ ῤ

̆ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ȃ ῤ ֲ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ֟ ̆ ֟

⁞ṿ‰ ‖ № 
 -42.78 -138.48 -42.26 -112.28 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏ȁ ȁ

‰֣ ȁ Ὲ ֟

ꜛ  

234.92 410.70 711.72 891.31 

Ὲ ҙⱵ ῏ Ḡ

ṿҙⱵ ̆ ᴑҙ ֟

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ

֟ ṽ֟  

38.57 184.90 124.04 128.39 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  

 
7.00 24.74 - 4.91 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆

‪ ̕ 
- - - -66.00 

ṽⱵ  - -25.26 -2.31 - 

ȁḱ ꞉ ⅞ѿ  -9.87   -79.49  - - 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ᴍ ט  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮  -129.29 -289.70  -426.27 -262.07 

ῒז ӈ   -  -530.33 - -2,554.92 

 98.56 -442.92 364.91 -1,970.66 

⁞̔   27.74 61.03  77.63  118.61 

‪   70.82 -503.95  287.28  -2,089.27 

⁞̔ ԍ қ ‪  - - - - 

ԍ Ὲ ‪   70.82 -503.95  287.28  -2,089.27 

 

ῤ̆ ֲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ԍ Ὲ ‪≠   15,499.43  30,229.34   27,754.34   20,550.18  

ԍ Ὲ ‪   70.82  -503.95   287.28   -2,089.27  

ԍ Ὲ ‪ /

ԍ Ὲ ‪≠  
0.46% -1.67% 1.04% -10.17% 

ԍ Ὲ қ

‪≠  
15,428.61 30,733.29 27,467.06 22,639.46 

 

ῤ̆ ֲ ԍ Ὲ ‪ №≢ҹ-2,089.27҆ᾝȁ

287.28҆ᾝȁ-503.95҆ᾝ 70.82҆ᾝ̆ ԍ Ὲ ‪≠ ᶛ ᵣ

ᵞ̆ ֲ ȂῒҬ̆ ֲ 2022

̆Һ ҹῒז ӈ ѿ ῀

ᴍ ט Ȃ 

 

῏ɻ Ὺ Ӏ  

Ѓ҅ЄӀ  

 ᶭ   

ṿ  ῀ 0%ȁ6%ȁ9%ȁ10%ȁ13% 1 

ᴑҙ   15%ȁ20%ȁ25% 2 
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 ᶭ   

  7%ȁ5% 

ⱴ  3% 

ⱴ  2% 

 

Ҍ Һᵣᴑҙ ̔ 

Һᵣ  ᴑҙ  

   15% 

  25% 

қ   15% 

  25% 

   20% 

  20% 

  8.84%ȁ21%2 

  8.25%ȁ16.5%2 

ⱴ   17% 

  20% 

1̔   ῏ ̆ 7.25%-10.75% ̕  ᾧ ṿ ̕

ⱴ   №ҹ ⱴ ῤҍ ⱴ ̆ ԍ ⱴ ῤ ҹ9%̆ ԍ ⱴ

ᾧ ̕   ṿ 8%ȁ10%Ȃ 

2̔   Ύ ҹ ⱴ≠ ֒ ̆ ᴑҙ ҹ21%̆ ⱴ≠ ֒ ᴑҙ

ҹ 8.84%800ᾝ̆ ̕  ≠ ҹ 16.5%̆ ↕ ̆

2018 ң └ ̆ᴑҙ ҩң ҆ ᾝ≠ ⁞ ̆ 8.25% ̆200̓ ᾝ

ץ ≠ ‰ 16.5% ̕ ⱴ   ᴑҙ̆≠ ҹ17%̆ № ֣

ᾧ Ȃ 

 

ЃԑЄ ᴮ  

1ȁᴑҙ ᴨ  

  ԍ 202212 22 қ ȁ қ ȁ Ⱶ

қ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ӥ ҹ̔GR202244009898̆ ҈ ̆

2022 ȁ2023 ȁ2024 15%ᴑҙ ̆2025 ᴑ

ҙ Ҭ̆   ץ’ ᴑҙ

ᴆ̆∆ ֣ ᴨ ̆20251-6 15%ᴑҙ
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Ȃ 

қ  ԍ 202012 9 қ ȁ қ ȁ Ⱶ

қ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ӥ ҹ̔GR202044009505̆ ҈ ̆

2022 15%ᴑҙ Ȃ қ  ԍ 202312 28 қ

ȁ қ ȁ Ⱶ қ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ӥ

ҹ̔GR202344017470̆ ҈ ̆2023 ȁ2024 20251-6

15%ᴑҙ Ȃ 

  2022ȁ2023ȁ2024ץ 20251-6 ̆  2022

Ҋ ᴑҙ ᴨ Ȃ 

ȇ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ ᴨ Ὲ Ȉ̂ ȍ2021Ȏ

12 ̃ȁȇ῏ԍ ѿ ᴑҙ ᴨ Ὲ Ȉ̂ ȍ2022Ȏ13 ̃ȁ

ȇ Ⱶ ῏ԍ ѿ ᴑҙ ҩᵣ ῏ Ὲ Ȉ

̂ ȍ2023Ȏ12̃̆ΐᵣ ᴨ ’ Ҋ̔ 

  ⁞ᾧ ᶛ ᴨ   

ȍ2021Ȏ12  Ò100̓ᾝ 12.5% 20% 2022 

ȍ2022Ȏ13  >100̓ᾝ̆Ò300̓ᾝ 25% 20% 2022-2024 

ȍ2023Ȏ12  Ò300̓ᾝ 25% 20% 2023-2027 

 

 ̆ ῏ᴨ ̆ Ҋᴑҙ֣ ľңᾧ ⁞ Ŀ

ᴑҙ ᴨ ̂ ֟ ≠ ̆ Ҍ 3 ̃̆ᴨ

‰ 20%Ȃ   ῤ ԍ ≠̆⁞ᾧᴑҙ Ȃ 

2ȁ ṿ ᴨ  

ȇ Ⱶ ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ Ȉ̂

Ⱶ Ὲ 2023 43̃ ̆ 20231 1 202712 31̆

ᾛ ᾢ └ ҙᴑҙ ⱴ 5% ⁞ ṿ Ȃ2023 ȁ

ץ2024 2025 1-6 ̆Ὲ ῒ Ὲ қ  ֣ ⱴ ⁞ ᴨ

Ȃ 

3ȁ ⱴ ᴨ  
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Ⱶ ȇ῏ԍ ѿ ᴑҙľΈ ң Ŀ⁞ᾧ Ὲ Ȉ

̂ Ⱶ Ὲ 2022 10 ̃ȁȇ῏ԍ ѿ ᴑҙ ҩᵣ

῏ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2023 12̃ ̆ 20221

1 202712 31̆ ȁ ⱴȁ ⱴ Έ ң ⁞ Ȃ

  2022ȁ2023ȁ2024ץ 20251-6 ȁ  2022

╠ ⱴ Ȃ 

 

҈ɻ ῪӀ ꜙ  

Ѓ҅Є  

Ⱶ  
2025 6 30

/2025 1-6  

2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.63 1.77 1.78 1.35 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.29 1.44 1.41 0.99 

֟ ṽ ̂ ̃ 37.41% 35.49% 34.90% 43.76% 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 21.81% 22.39% 24.51% 29.08% 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃  55.88  66.82  30.97  15.86 

̂ ̃ 5.24 5.93 5.86 5.98 

̂ ̃ 6.70 6.91 6.12 5.07 

╠≠ ̂҆ᾝ̃  25,298.37   47,070.76   42,354.62   33,149.08  

ԍ Ὲ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
15,499.43  30,229.34  27,754.34  20,550.18  

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
15,428.61  30,733.29  27,467.06  22,639.46  

῀ ҙ ῀ ᶛ 4.81% 4.77% 4.59% 3.90% 

ꜚ֟

̂ᾝ̃ 
0.29 0.94 1.17 0.73 

‪ ̂ᾝ̃ -0.30 -0.03 0.45 -0.05 

ԍ Ὲ ‪

֟̂ᾝ̃ 5.40 5.21 4.43 3.44 

̔҉ Ⱶ Ὲ Ҋ̆ῒҬ 2025 1-6 ȁ ̔ 

1ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ꜚ ṽ 

2ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ̃/ꜚ ṽ 

3ȁ ֟ ṽ = ṽ /֟  

4ȁ≠ Ḡ Ṑ =̂ ≠ +≠ ̃/≠  

5ȁ = ҙ ῀/ ∆ ᵩ  
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6ȁ = ҙ / ∆ ᵩ  

7ȁ ╠≠ =≠ +≠ -≠ ῀+ +  

8ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ= /ҙ ῀ 

9ȁ ꜚ֟ = ꜚ֟ ‪ /  

10ȁ ‪ = ᴇ ‪ ⱴ /  

11ȁ ԍ Ὲ ‪ ֟= ԍ Ὲ /  

 

ЃԑЄ῎ ‰ ֥  

≠  ‪ ֟  
̂ᾝ/ ̃ 

  

ԍ Ὲ

‪≠  

20251-6  6.99% 0.38 0.38 

2024 15.20% 0.73 0.73 

2023 18.40% 0.70 0.70 

2022 17.08% - - 

ԍ Ὲ ‪

≠  

20251-6  6.96% 0.37 0.37 

2024 15.45% 0.74 0.74 

2023 18.21% 0.69 0.69 

2022 18.82% - - 

̔҉ Ⱶ Ὲ Ҋ̔ 

1ȁⱴ ‪ ֟ =P0/̂E0̅NPõ2̅EiĬMiõM0ïEjĬMjõM0ÑEkĬMkõM0̃ 

ῒҬ̔P0№≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ

қ ‪≠ ̕NPҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕E0ҹ ԍῈ қ ∆‪ ֟̕

Eiҹ ṽ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕Ejҹ

№ ⁞ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕M0ҹ ᴍ ̕Miҹ ‪ ֟

̕Mjҹ⁞ ‪ ֟ ̕Ekҹ ῒ֜ז

Ԋ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ ⁞ ꜚ̕Mkҹ ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚ

Ȃ 

2ȁ =P0õS 

S=S0̅S1̅SiĬMiõM0ïSjĬMjõM0-Sk 

ῒҬ̔P0ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ ‪≠ ̕S

ҹ ⱴ ̕S0ҹ ∆ ᴍ ̕S1ҹ Ὲ ≠

№ ⱴ ᴍ ̕Siҹ ṽ ⱴ ᴍ ̕Sjҹ ⁞

ᴍ ̕Skҹ ̕M0 ᴍ ̕Miҹ ⱴ ᴍ ̕

Mjҹ⁞ ᴍ Ȃ 

3ȁ =P1/̂S0̅S1̅SiĬMiõM0ïSjĬMjõM0ïSk+ ȁ ᴍ ȁ ṽ├

ⱴ ⱴ ̃ 

ῒҬ̆P1ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ қ ‪≠

̆ ῒ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ȂῈ
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̆ ԍῈ қ ‪≠

ԍῈ қ ‪≠ ⱴ ̆ ῒ ׆ ⌠

῀ ̆ ⌠ ṿȂ 

 

῍ɻ ⅎ  

Ѓ҅Є ᵩ ⌐ Ⱶⅎ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ҙ ῀ 159,225.94 315,901.42 289,478.33 256,686.89 

ҙ  121,302.47 244,679.19 226,662.44 205,310.12 

ҙ≠  17,530.02 34,416.26 31,110.36 22,876.98 

≠  17,354.43 33,992.89 30,841.98 22,487.90 

‪≠  15,499.43 30,229.34 27,754.34 20,550.18 

ԍ Ὲ ‪≠  15,499.43 30,229.34 27,754.34 20,550.18 

ԍ Ὲ

‪≠  
15,428.61 30,733.29 27,467.06 22,639.46 

 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 256,686.89҆ᾝȁ289,478.33҆ᾝȁ

315,901.42҆ᾝ 159,225.94҆ᾝ̆ ‪≠ №≢ҹ 20,550.18҆ᾝȁ27,754.34҆ᾝȁ

30,229.34҆ᾝ 15,499.43҆ᾝ̆Ὲ ≠ ⱬḠ Ȃ 

Ὲ Ғ ԍⱳ ȁ ֟ ̆ ῀ ̆Ғ ԍ֟

⇔ ̆ꜜⱬ ֟ ֟ ̆ Ⱶ ⱬȂṢ

ꜛ ҙ ȁ ȁᴨ ̆ ῤ̆Ὲ

ҙ ẫ ̆ ≠ ⱬҌ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ῇⅎ  

1ȁ ҙ ῀ ᵣ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20251-6  2024  2023  2022  

        

Һ ҙⱵ ῀ 156,765.22  98.45% 309,515.99  97.98% 285,122.94  98.50% 253,531.89  98.77% 

ῒזҙⱵ ῀ 2,460.72  1.55% 6,385.43  2.02% 4,355.39  1.50% 3,155.00  1.23% 
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20251-6  2024  2023  2022  

        

 159,225.94  100.00% 315,901.42  100.00% 289,478.33  100.00% 256,686.89  100.00% 

 

Ὲ ѿ ⱳץ ҹ ̆ ȁ ֟ ҙ ȁ

ⱳ ⱳ ᴑҙ̆Һ ֟ ҙ

ȁ ץ ⱳ Ȃ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀

ҙ ῀ Һ̆҉ץ97% ҙⱵ ₮Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ֟ ≢ №  

̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ ≢ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
20251-6  2024  2023  2022  

        

ҙ

 
 103,572.97  66.07%  205,410.44  66.37%  190,548.51  66.83%  164,899.46  65.04% 

 
 35,860.36  22.88%  67,930.19  21.95%  59,374.13  20.82%  50,133.18  19.77% 

ⱳ

 
 17,331.89  11.06%  36,175.36  11.69%  35,200.29  12.35%  38,499.25  15.19% 

  156,765.22  100.00%  309,515.99  100.00%  285,122.94  100.00%  253,531.89  100.00% 

 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀Һ ԍ ҙ ȁ ⱳ

Ȃ ῤ̆҉ ֟ ῀ Ὲ ҙ ῀ ᶛ 97%̆ Һ ҙⱵ ῀№

≢ҹ253,531.89҆ᾝȁ 285,122.94 ҆ᾝȁ309,515.99 ҆ᾝ  156,765.22҆ᾝȂ 

2023 ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ̆Һ ҙ ̂ ҙ ȁ

֟ ̃ҍ ̂ OCAᾣ ȁ ̃ ῀

ⱴ ̕ ̆ ֒ᾥⱬḠ ֟ ̆ғᾣ AB Ḡ

Ҋ ̆ⱳ ῀ ѿ Ҋ Ȃ 

2024 ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ̆ ԍ ҙ

̔ ҙ Ҭ̆8/9↓ ֟ ̆ ↓ȁ

↓ ֟ ֟ ̆DS30ȁDS10A/DS645̂
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ST̃ ↓ȁDS18↓ȁ ↓ ҙ֟ ̆῍ ꜚ ῀

̕ Ҭ̆ / ↓ȁ79G/W/H/LG/LH/RH/CHȁ

℗ ̆ ȁ ̆

̕ⱳ ̆ᾣ AB ȁ

̆ᵖ ֒ᾥⱬḠ ֟ Ḡ Ҋ

̆ ᵣֽ Ȃ 

̂1̃ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ ȁᾝ/ ȁ҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

/  /  /  /  

  29,533.05   57,735.90   52,888.34   44,367.66  

ᴇ  3.51   3.56   3.60   3.72  

῀  103,572.97   205,410.44   190,548.51   164,899.46  

 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ׆̆ל 2022 164,899.46 

҆ᾝ 2024  205,410.44 ҆ᾝ̕20251-6 ѿ ҉̆ל

῀  103,572.97҆ᾝȂ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ Һ ԍ ̆ΐᵣ

̔aȁ ֟ ̆ ȁ ↓ȁ ֟

ᶫ ̕bȁ Ὲ ȁ ֟

̆ ҙ Ҭ 5 ↓ȁ8/9↓ ֟ ₡Ṣ ᴨ̆ל

ѿ ̕cȁDS30ȁDS10A/DS645̂ ST̃ ↓ȁDS18↓ȁ ↓

ҙ ̆ᴍ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ᴇҊ ̆Һ Ҋ̔aȁ ᵣȁ ȁ

ȁ ╕ Һ ᴇ ᶫ Ҋ ̆Ὲ ꜚ ᴇ̆

№ ≠ Ҋ ץ̆ ֟ Ԉⱬ̕bȁ ֟ ≠

֟ ᴨ ̆ ᵝ֟ └ Ҋ ̆ҹᴇ ᶫԅ Ȃ 
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̂2̃  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ ȁᾝ/ ȁ҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

/  /  /  /  

  4,114.63   8,335.85   7,614.02   7,178.02  

ᴇ  8.72   8.15   7.80   6.98  

῀  35,860.36   67,930.19   59,374.13   50,133.18  

 

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 50,133.18҆ᾝȁ59,374.13 ҆ᾝȁ

67,930.19҆ᾝ 35,860.36҆ᾝ̆ ֟ Ԉⱬҍ ̆

ҍ ᴇ ῍ ꜚ ῀ Ȃ 

ῤ̆ Һ ̔aȁ ̆2022

₮ ֟ ԍ 2023 ֟ ₮ ̕bȁ 2023Ҋ

̆ / ↓ȁ79G/W/H/LG/LH/RH/CHȁ

℗ ȁ ̆ ꜚῈ Ȃ 

ῤ̆ ᴇ2022׆  6.98 ᾝ/ 20251-

6 8.72ᾝ/ ̆Һ OCAᾣ ȁ ȁ /

↓ȁ79G/W/H/LG/LH/RH/CHҬ ֟ ῀ ̆ ֟ ᴇ

≠ ԍ ̆ ꜚ ᵣ ᴇ҉ Ȃ 

̂3̃ ⱳ  

ῤ̆Ὲ ⱳ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ ȁᾝ/ ȁ҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

/  /  /  /  

  2,816.48   6,232.80   6,839.65   7,742.08  

ᴇ  6.15   5.80   5.15   4.97  

῀  17,331.89   36,175.36   35,200.29   38,499.25  
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ῤ̆ⱳ ľᾢ Ŀ 2022-2023̔ל ׆῀

38,499.25҆ᾝ 35,200.29̓ᾝ̆2024 36,175.36҆ᾝ̆20251-6

̆ל ῀ 17,331.89҆ᾝ̆Һ Ὲ ⱳ №֟

̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

2023̆ⱳ ᴇ׆ 4.97ᾝ/ 5.15ᾝ/ ̆ᵖ

ᴇ Ҋ ̆ ῀Ҋ Ȃ2023 2022Ҋ ̆

Һ ̔2022 2023∆ ҙ ̆ᾣ AB ȁ Ḡ

֟ Ҋ ⁞ ̕ Ὲ Һꜚ ⁞ᵞ ≠ ֒ᾥⱬḠ ֟ ̆

ѿ ᵞ ᵣ Ȃ 

2024 ̆ⱳ ῀ᴑ ̆Һ ̔aȁ ̆Ὲ

֟ ̆⁞ ֒ᾥⱬḠ ᵞ ≠ ֟ ̆ⱴ ᾣ AB

ȁ ̆ Ҋ ᵖ ̕bȁ2024 ᵣ ᴇ

҉ 5.80ᾝ/ ̆Һ ԍ ᴇᾣ AB ֟ ̆ғ ᴇ ᵞ

֒ᾥⱬḠ ѿ ⁞̆῍ ꜚ ᵣ ᴇ҉ Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ ⅞№ Һ ҙⱵ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

20251-6  2024  2023  2022  

        

 
 142,625.80  90.98%  281,954.56  91.10%  258,087.61  90.52%  227,099.01  89.57% 

 

 14,139.42  9.02%  27,561.43  8.90%  27,035.33  9.48%  26,432.88  10.43% 

  156,765.22  100.00%  309,515.99  100.00%  285,122.94  100.00%  253,531.89  100.00% 

 

Ὲ ץ ҹҺ̆ ῤ̆ ῀№≢ҹ 227,099.01҆ᾝȁ

258,087.61 ҆ᾝȁ281,954.56 ҆ᾝ 142,625.80҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢

ҹ89.57%ȁ90.52%ȁ91.10%90.98%̆ Ȃ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-254 

4ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20251-6  2024  2023  2022  

        

ῤ

 

 72,984.62  46.56% 144,142.75  46.57% 138,139.10  48.45% 118,263.31  46.65% 

қ 54,365.88  34.68% 108,673.86  35.11% 92,235.85  32.35% 89,703.77  35.38% 

 5,995.42  3.82% 11,551.16  3.73% 10,607.70  3.72% 7,948.68  3.14% 

 6,053.43  3.86% 11,794.93  3.81% 10,729.07  3.76% 6,552.76  2.58% 

Ҭ 2,358.76  1.50% 5,409.97  1.75% 4,812.78  1.69% 4,548.58  1.79% 

ῒ0.76%  1,939.34 0.77%  2,202.72 0.60%  1,863.47 0.48%  748.41 ז 

 142,506.51  90.90% 283,436.15  91.57% 258,727.23  90.74% 228,956.44  90.31% 

 

 4,905.98  3.13% 7,622.90  2.46% 8,704.49  3.05% 6,688.78  2.64% 

қ ֒ 3,482.26  2.22% 6,096.26  1.97% 6,410.06  2.25% 6,130.42  2.42% 

ῒ4.64%  11,756.25 3.96%  11,281.16 3.99%  12,360.68 3.74%  5,870.47 ז 

 14,258.71  9.10% 26,079.85  8.43% 26,395.71  9.26% 24,575.45  9.69% 

 156,765.22  100.00% 309,515.99  100.00% 285,122.94  100.00% 253,531.89  100.00% 

 

Ὲ ץ ῤ ҹҺ̆ ῤ̆Ὲ ῤ №≢ҹ 228,956.44̓ ᾝȁ

258,727.23҆ᾝȁ283,436.15҆ᾝ 142,506.51 ҆ᾝ̆№≢ Һ ҙⱵ ῀

90.31%ȁ90.74%ȁ91.57% 90.90%̆ ῒҬ ȁ қ ҹҬ ҙȁ ȁ

ȁ ȁ ᵣ ֟ҙ ̆Ὲ ȁ қ ̆ԍ қȁ

ȁ ֟ Ȃ ῤ̆ ȁ қ №≢ҹ

82.03%ȁ80.80%ȁ81.68% 81.24%̆ ҹῈ Һ Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 24,575.45҆ᾝȁ26,395.71҆ᾝȁ26,079.85҆ᾝ

14,258.71҆ᾝ̆№≢ Һ ҙⱵ ῀ 9.69%ȁ9.26%ȁ8.43% 9.10%̆

ҹ ̆֟ Һ ȁқ ֒ Ȃ 

5ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-255 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20251-6  2024  2023  2022  

        

ѿ   75,318.52  48.05%  68,204.68  22.04%  58,024.04  20.35%  59,088.24  23.31% 

ԋ   81,446.70  51.95%  76,006.12  24.56%  69,620.27  24.42%  58,507.51  23.08% 

҈   -    -  80,250.67  25.93%  76,968.68  26.99%  64,622.64  25.49% 

  -    -  85,054.53  27.48%  80,509.94  28.24%  71,313.51  28.13% 

  156,765.22  100.00%  309,515.99  100.00%  285,122.94  100.00%  253,531.89  100.00% 

 

ῤ̆Ὲ ѿ ῀ ᵞ̆ᵖ ᵣҌ

̆Һ Ὲ ֟ ̆ ҙȁ ȁ └ ȁ

ȁ ȁ ȁ ᵣ ҩ ̆֟ Ҋ ҩ

ҙ Ȃ 

6ȁῒזҙⱵ ῀ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
20251-6  2024  2023  2022  

        

 
 983.69  39.98%  1,770.36  27.73%  1,732.26  39.77%  960.27  30.44% 

  865.50  35.17%  2,091.03  32.75%  1,537.15  35.29%  1,594.13  50.53% 

ⱴ   424.80  17.26%  2,128.01  33.33%  874.59  20.08%  309.98  9.82% 

ῒ9.21%  290.63  4.85%  211.40  6.20%  396.02  7.59%  186.74  ז 

  2,460.72  100.00%  6,385.43  100.00%  4,355.39  100.00%  3,155.00  100.00% 

 

ῤ̆Ὲ ῒזҙⱵ ῀Һ ҹ ȁ ⱴ ҙⱵ

῀̆ ҙ ῀ ᵞȂ 

2023 ̆ῒזҙⱵ ῀ 2022 ̆Һ ԍ ῀

ⱴȂ ̆ ῀ ῒזҙⱵ ῀Ҭ ҉ ̆ Ὲ

῏ ȁ ҍ ֟ ̆

Ҭ ץ̆ Ȃ 

2024 ̆ ȁ ῀ ѿ ̆ ᵣҍҺ ҙⱵ



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-256 

̕ ̆ ⱴ Ẽ ҙⱵ ̆ ῀ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ ⅎ  

1ȁ ҙ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20251-6  2024  2023  2022  

        

Һ ҙⱵ

 
 119,810.64  98.77%  240,954.93  98.48%  224,050.11  98.85%  203,746.32  99.24% 

ῒזҙⱵ

 
 1,491.83  1.23%  3,724.26  1.52%  2,612.33  1.15%  1,563.81  0.76% 

  121,302.47  100.00%  244,679.19  100.00%  226,662.44  100.00%  205,310.12  100.00% 

 

ῤ̆Ὲ ҙ Һ ҹҺ ҙⱵ ̆ҍῈ ҙ ῀ ’

Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ֟ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
20251-6  2024  2023  2022  

        

ҙ

 
 81,283.81  67.84%  163,489.50  67.85%  152,053.52  67.87%  134,635.99  66.08% 

 
 24,615.08  20.54%  47,052.95  19.53%  40,711.85  18.17%  34,519.12  16.94% 

ⱳ

 
 13,911.76  11.61%  30,412.48  12.62%  31,284.75  13.96%  34,591.20  16.98% 

  119,810.64  100.00%  240,954.93  100.00%  224,050.11  100.00%  203,746.32  100.00% 

 

ῤ̆Ὲ ҙ ȁ ȁⱳ ֟

Һ ҙⱵ Һ №̆ҍҺ ҙⱵ ῀ Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-257 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20251-6  2024  2023  2022  

        

  96,433.90  80.49%  193,451.60  80.29%  180,227.47  80.44%  168,722.90  82.81% 

ֲ   6,331.72  5.28%  12,617.18  5.24%  11,508.42  5.14%  10,545.54  5.18% 

└   14,618.11  12.20%  29,740.93  12.34%  27,255.07  12.16%  20,297.72  9.96% 

῏  
 2,426.91  2.03%  5,145.22  2.14%  5,059.16  2.26%  4,180.15  2.05% 

  119,810.64  100.00%  240,954.93  100.00%  224,050.11  100.00%  203,746.32  100.00% 

 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ץ ҹҺ̆ ȁ ȁ

֟ ꜛ ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 82.81%ȁ

80.44%ȁ80.29%80.49%̆Ὲ Һ ҙⱵ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ

ȁᴇ ȁ ꜚ ’ ӥľ ԓ ҙⱵҍ /ԓȁҺ

ᶫ ’/̂ѿ̃ ֲ ’ĿȂ 

Ѓ ЄӀ ҟꜙ ⌐ ꜠ⅎ  

ῤ̆Ὲ ≠ Һ ԍҺ ҙⱵ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ 
20251-6  2024  2023  2022  

        

Һ ҙⱵ ≠ 36,954.58 97.45% 68,561.06 96.26% 61,072.82 97.23% 49,785.58 96.90% 

ῒזҙⱵ ≠ 968.89 2.55% 2,661.17 3.74% 1,743.06 2.77% 1,591.20 3.10% 

 37,923.47 100.00% 71,222.23 100.00% 62,815.89 100.00% 51,376.77 100.00% 

 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠№≢ҹ 49,785.58҆ᾝȁ61,072.82 ҆

ᾝȁ68,561.06҆ᾝ 36,954.58 ҆ᾝ̆№≢ ≠ 96.90%ȁ97.23%ȁ96.26%

97.45%̆ҹῈ Һ ≠ Ȃ 

1ȁҺ ҙⱵ ≠ ҍ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-258 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
20251-6  2024  2023  2022  

        

ҙ  22,289.17 60.32% 41,920.94 61.14% 38,494.99 63.03% 30,263.48 60.79% 

 11,245.28 30.43% 20,877.24 30.45% 18,662.28 30.56% 15,614.05 31.36% 

ⱳ  3,420.13 9.25% 5,762.88 8.41% 3,915.55 6.41% 3,908.05 7.85% 

 36,954.58 100.00% 68,561.06 100.00% 61,072.82 100.00% 49,785.58 100.00% 

 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠Һ ԍ ҙ ȁ ⱳ

̆ҍҺ ҙⱵ ῀ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠№

≢ҹ49,785.58҆ᾝȁ61,072.82 ҆ᾝȁ68,561.06҆ᾝ 36,954.58 ҆ᾝ̆

 Ȃל

ῤ̆ ҙ ≠ 90%̆ Ὲ Һ

≠ ̆ғ ≠ ҍ̆ל ῀ ל ̆Һ

ԍ֟ ῀ Ȃ ̆ⱳ ≠ ᵣ ᾢ

Һ̆ל ֟ ῀ ꜚ ̆ ֟ ≠ ᵞ̆ Ὲ ᵣ ≠

Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ≠ ꜚ№  

̂1̃ ≠ №  

ῤ̆Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ҙ ῀  159,225.94   315,901.42   289,478.33   256,686.89  

ҙ   121,302.47   244,679.19   226,662.44   205,310.12  

≠  23.82% 22.55% 21.70% 20.02% 

 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 20.02%ȁ21.70%ȁ22.55% 23.82%̆ ᵣḠ

҉  Ȃל

̂2̃ Һ ҙⱵ ≠ №  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-259 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

֟  20251-6  2024  2023  2022  

ҙ  21.52% 20.41% 20.20% 18.35% 

 31.36% 30.73% 31.43% 31.15% 

ⱳ  19.73% 15.93% 11.12% 10.15% 

 23.57% 22.15% 21.42% 19.64% 

 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 19.64%ȁ21.42%ȁ22.15%23.57%̆

҉ Һ̆ל Ҋ̔ 

1̃ ῤ̆Ὲ ⱬȁ ⱬ ̆Һꜚ╝

⁞ ֒ᾥⱬḠ ῤ ᵞ ≠ ֟ ̆ ֟ ȁ

̆ ȁ ̆ ꜚ ℗ Ҭ

ȁ ҙ ȁOCAᾣ Ҭ ȁ ≠ ֟

̆ ꜚ ᵣ ≠ ̕ 

2̃ Ὲ Ҭ ᵣ̂Ҙ ȁ Ә ȁҘ Ҁ ̃ȁ

ҹ ̆2022∆ ᴇ ԍ ᵝ̕ ῤ̆

ᴇ ̆Ὲ Ҋ ̆ Ҋ ҹ ῤҺ ᴇ

ꜚ ’̔ 

 

ῤ̆Ὲ №֟ ≠ ꜚ№ Ҋ̔ 

1̃ ҙ  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-260 

ῤ̆Ὲ ҙ ᴇȁ ᵝ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  

ᴇ  3.51  -1.43%  3.56  -1.25%  3.60  -3.06%  3.72  

ᵝ   2.75  -2.80%  2.83  -1.51%  2.87  -5.26%  3.03  

≠  21.52% 
҉ 1.11

ҩ №  
20.41% 

҉ 0.21

ҩ №  
20.20% 

҉ 1.85

ҩ №  
18.35% 

 

ῤ̆Ὲ ҙ ᴇҍ ᵝ Ҋ ғ̆ל ᵝ

Ҋ ԍ ᴇҊ ̆ ꜚ ≠ ҉ ̆ ≠ №≢ҹ 18.35%ȁ

20.20%ȁ20.41%21.52%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ≠ Һ ԍң ̔ѿ ↓ȁ ↓ȁ

↓ ≠ ֟ ҉ ̆ ꜚ ᵣ ≠ ̕ԋ

ᴇ Ҋ ̆ᶏ ҙ Һ ֟ ᵝ ᵞ̆Ὲ Һꜚ

ᴇ № ≠ᴰ Ҋ ̆ ꜚ֟ ᴇҌ Ҋ ̆ ᵣ ̆

ᵝ Ҋ ԍ ᴇҊ Ȃ 

2̃  

ῤ̆Ὲ ᴇȁ ᵝ ≠ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  

ᴇ  8.72  6.95%  8.15  4.50%  7.80  11.65%  6.98  

ᵝ   5.98  5.98%  5.64  5.57%  5.35  11.19%  4.81  

≠  31.36% 
҉ 0.63

ҩ №  
30.73% 

Ҋ 0.70

ҩ №  
31.43% 

҉ 0.29

ҩ №  
31.15% 

 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 31.15%ȁ31.43%ȁ30.73%

31.36%̆ ᵣ ғ ᵣ ҹ Ȃ ֟ ᴇ ᵝ

҉ Һ̆ל Ҋ̔ 

Ὲ ֟ ҍ ̆ ̆



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-261 

/ ↓ Ҭ ֟ ̆ ꜚҬ ֟

̆ ꜚ ᵣ ᴇȁ ҉ Ȃ 

3̃ ⱳ  

ῤ̆Ὲ ⱳ ᴇȁ ᵝ ≠ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  

ᴇ  6.15  6.03%  5.80  12.78%  5.15  3.49%  4.97  

ᵝ   4.94  1.23%  4.88  6.68%  4.57  2.37%  4.47  

≠  19.73% 
҉ 3.80ҩ

№  
15.93% 

҉ 4.81ҩ

№  
11.12% 

҉ 0.97

ҩ №  
10.15% 

 

ῤ̆Ὲ ⱳ ≠ №≢ҹ 10.15%ȁ11.12%ȁ15.93%

19.73%̆ ҉ Һ̆ל Ҋ̔ 

ῤ̆Ὲ ⁞ᵞ ≠ ֒ᾥⱬḠ ̆ ⱴ ᾣ

AB ֟ ῀ ȁ ̆ ҉ ֟

̆ ᵣ ꜚԅⱳ ᴇȁ ᵝ ≠ ҉

Ȃ 

3ȁҍ ҙ Ὲ ≠ ’ 

Ὲ Ὲ ̆Һ ֟ ≢ ֟ ≠ № Ȃ

Ὲ ҙⱵ ֟ ȁҊ ȁ ҍῈ ѿ

̆ᵖ ԍΐᵣ֟ ȁ ȁ ᵣ ̆ ≠

ῃѿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙῈ ≠ ’ Ҋ̔ 

 

Ὲ  20251-6  2024  2023  2022  

ᾥ 22.30% 24.60% 27.25% 29.69% 

 16.60% 17.09% 16.35% 13.77% 

   7.34% 7.94% 8.72% 10.18% 

 15.41% 16.54% 17.44% 17.88% 
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1-1-262 

Ὲ  20251-6  2024  2023  2022  

Ὲ  23.82% 22.55% 21.70% 20.02% 

̔ ԍ Ὲ ӥȂ 

 

ῤ̆Ὲ ≠ ԍ ҙ҉ Ὲ ṿ̆ ᵣ ԍ ȂῈ

2022 2024 ҙⱵ ≠ ҍ ꜚ ѿל ̆ ҉ ̕ל

ᾥȁ   ≠ Ҋ ̆ΐᵣ № Ҋ̔ 

̂1̃ ᾥ 

ᾥҺ ֟ ȁ ȁⱳ ȁ №

ȁ ̆ ῤ̆ῒ ≠ Ҋ  ̔ל

ᾥ 2023 ≠ 2022Ҋ ̆Һ ≠ Ҋ ̆

↓֟ ҍ ֲҺ ҙⱵ֟ Ҍ ̕ ̆ῒҍ ֲΐ ѿ ⱳ

≠ ↕ ҉ ҍ̆ל ֲⱳ ≠ ꜚ ѿל Ȃ 

ᾥ 2024 ≠ 2023Ҋ ̆Һ ῒ ῀

֟ ̆ ҉ Ȃ 

 

̂2̃    

ֲ ᵞԍ 10%̆   ץ ҹҺ̆ῒ ≠ ꜚ ל

ꜚל ҍ ֲ Ȃ ̆ ֲҍ   ֟ №

̆ ≠ ꜚ Ҍל ΐ ̔ 

  2023≠ 2022Ҋ ̆Һ OPPȁ ≠ Ҋ

̆╠ ↓֟ ҍ ֲҺ ҙⱵ֟ ᵞȂ 

2024̆   ֟ № ̆ ≠ Ҋ 8.52ҩ № ̆

Һ ҙⱵҹ ̆╠ ῀ ̆ ᵞ ᵣ ≠ ̆ ↓֟ Һ

҈ ȁ ȁ ̆ҍ ֲҺ ҙⱵ֟ Ҍ Ȃ 

҉̆ ֲҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ΐ ̆Һ ֟

ᶷ ᶷ Ҍ Ȃ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-263 

Ѓ֒Є ⅎ  

ῤ̆ ֲ ꜚ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

20251-6  2024  2023  2022  

 
ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 
 

ҙ

῀ ᶛ 

  4,662.20  2.93%  8,692.64  2.75%  7,248.46  2.50%  5,160.75  2.01% 

  6,301.16  3.96%  11,292.25  3.57%  8,627.14  2.98%  9,767.39  3.81% 

  7,666.62  4.81%  15,082.21  4.77%  13,286.55  4.59%  10,018.47  3.90% 

Ⱶ   148.98  0.09%  -48.49  -0.02%  464.25  0.16%  716.68  0.28% 

 18,778.96  11.79% 35,018.61  11.09% 29,626.40  10.23% 25,663.29  10.00% 

 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ №≢ҹ 25,663.29҆ᾝȁ29,626.40҆ᾝȁ

35,018.61҆ᾝ 18,778.96҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 10.00%ȁ10.23%ȁ11.09%

11.79%̆ ᵣ ̆Һ ȁ ᴍ ט ꜚ Ȃ 

1ȁ  

̂1̃  

ῤ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

  3,336.15  71.56%  6,106.89  70.25%  5,015.24  69.19%  3,681.85  71.34% 

  368.04  7.89%  710.37  8.17%  597.56  8.24%  284.79  5.52% 

ҙⱵ   329.84  7.07%  574.14  6.60%  508.30  7.01%  376.52  7.30% 

  165.51  3.55%  371.84  4.28%  323.76  4.47%  264.72  5.13% 

ҙⱵ ᴰ   150.32  3.22%  182.61  2.10%  171.75  2.37%  90.74  1.76% 

ⱲῈ   104.05  2.23%  280.35  3.23%  285.60  3.94%  249.23  4.83% 

ᴍ  1.22%  62.98  2.86%  207.23  3.48%  302.10  2.08%  97.06  ט

  69.25  1.49%  127.43  1.47%  101.53  1.40%  97.21  1.88% 

ῒ1.02%  52.72  0.52%  37.48  0.42%  36.91  0.90%  41.98  ז 

  4,662.20  100.00%  8,692.64  100.00%  7,248.46  100.00%  5,160.75  100.00% 

 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-264 

ῤ̆ ֲ №≢ҹ 5,160.75҆ᾝȁ7,248.46҆ᾝȁ8,692.64҆

ᾝ 4,662.20҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 2.01%ȁ2.50%ȁ2.75% 2.93%̆

ᵖ̆ל ᵣ ҙ ῀ ᶛ ᵞȂ 

ῤ̆ ֲ Һ ȁ ȁҙⱵ

Ȃ ῤ̆ ֲ Һ ҹ ԍ ̆ ֲ

֟ ȁ ̆ ҙⱵ ֲ ̆

ֲ ₮ ⱴȂ 

̂2̃ Ὲ №  

ῤ̆ ֲҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  20251-6  2024  2023  2022  

ᾥ 3.06% 3.14% 3.65% 2.93% 

 2.95% 2.23% 2.00% 1.54% 

   1.07% 1.04% 1.00% 0.73% 

ṿ 2.36% 2.14% 2.22% 1.74% 

ֲ 2.93% 2.75% 2.50% 2.01% 

̔ ԍ Ὲ  

 

ῤ̆ Ὲ Ҭ   ԍ ҙ ῀ ȁ ץ ֟

ѿ ᵞԍ ֲ ῒז Ὲ ̆ ῒז Ὲ ҍ ֲ

Ȃ ῤ̆ ֲ ֟ ȁ ̆

ⱴ ⱬ ̆ ᴨ ֲ ̆ ԍ Ὲ

ṿ̆ᵖ ᵣ ̆ ֲ ԍ Ὲ ῤ̆ҍ Ὲ

Ҍ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃  

ῤ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  
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2025 1-6  2024  2023  2022  

        

  3,478.45  55.20%  5,447.61  48.24%  4,339.90  50.31%  3,939.44  40.33% 

  911.71  14.47%  1,100.63  9.75%  600.62  6.96%  454.07  4.65% 

ⱲῈ   558.98  8.87%  1,065.03  9.43%  982.03  11.38%  892.00  9.13% 

Ⱶ   551.20  8.75%  1,421.47  12.59%  1,290.95  14.96%  1,190.68  12.19% 

ᴍ  27.71%  2,706.52  6.01%  518.12  10.66%  1,203.72  5.61%  353.44  ט

ҙⱵ   149.14  2.37%  240.62  2.13%  217.09  2.52%  208.80  2.14% 

  94.91  1.51%  186.03  1.65%  146.11  1.69%  55.09  0.56% 

ῒ3.28%  320.79  6.17%  532.31  5.55%  627.14  3.23%  203.33  ז 

  6,301.16  100.00% 11,292.25  100.00%  8,627.14  100.00%  9,767.39  100.00% 

 

ῤ̆ ֲ №≢ҹ 9,767.39҆ᾝȁ8,627.14҆ᾝȁ11,292.25

҆ᾝ 6,301.16̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 3.81%ȁ2.98%ȁ3.57% 3.96%̆

ѿ ꜚ̆ᵖ ᵣ ҙ ῀ ᶛ ᵞȂ 

ῤ̆ ֲ Һ ȁ ȁ Ⱶ ȁⱲῈ

ᴍ ט ̆ῒҬ̆ Ⱶ ҹ ֲ ҉ Ҭ׃ ץ

ȁֲⱬ ȁḤ ֟ Ⱶ Ȃ 

ֲ 2022 Һ ҹ └ֲ ַ

ᵞԍץ Ὲᾛᴇṿ ᴇ   ׆̆ ᴍ ̆ט ᴍ ט

2,554.92҆ᾝѿ ῀ ̕╧ ᴍ ט ̆ ῤ̆ ֲ

Һ̆ל ҹ ԍҙⱵ ץ ҉ ̆

ֲ ֲ ̆ ֲ ₮ ⱴȂ 

̂2̃ Ὲ №  

ῤ̆ ֲҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  20251-6  2024  2023  2022  

ᾥ 6.13% 6.22% 7.71% 7.38% 

 4.73% 5.64% 5.05% 4.38% 

   1.89% 1.68% 1.71% 1.69% 

ṿ 4.25% 4.51% 4.82% 4.48% 
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Ὲ  20251-6  2024  2023  2022  

ֲ 3.96% 3.57% 2.98% 3.81% 

̔ ԍ Ὲ  

 

ῤ̆ ֲ ̆Ҍ ⱴ ̆

Ȃ ῤ̆ ֲ ᵞԍ ҙ ṿ̆ᵖׅ ԍ Ὲ

ῤ̆ҍ Ὲ Ҍ ȂῒҬ̆ ֲ ҍ ᾥ

̆Һ ҙⱵ ȁ ֟ ץ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ’ 

ῤ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 4,563.49  59.52% 7,728.26  51.24% 5,653.66  42.55% 4,255.16  42.47% 

 1,443.28  18.83% 4,274.69  28.34% 5,360.60  40.35% 4,405.57  43.97% 

 484.78  6.32% 771.82  5.12% 534.37  4.02% 519.87  5.19% 

└  227.38  2.97% 393.85  2.61% 347.85  2.62% 323.06  3.22% 

ᴍ  0.47%  47.54 1.78%  236.92 2.90%  436.79 2.74%  209.89 ט

ⱲῈ  171.83  2.24% 377.64  2.50% 311.32  2.34% 208.42  2.08% 

 157.83  2.06% 300.82  1.99% 274.03  2.06% 98.76  0.99% 

 114.71 1.50% 207.87 1.38% 150.87 1.14% 48.98 0.49% 

ῒ1.11%  111.10 3.14%  416.92 3.92%  590.49 3.83%  293.43 ז 

 7,666.62  100.00% 15,082.21  100.00% 13,286.55  100.00% 10,018.47  100.00% 

 

ῤ̆ ֲ №≢ҹ 10,018.47҆ᾝȁ13,286.55҆ᾝȁ

15,082.21҆ᾝ 7,666.62̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 3.90%ȁ4.59%ȁ4.77%

4.81%̕ ֲ ῀ ҹ 46,053.86҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ 4.51%̆

2022-2024 ῀ ҹ 22.70%Ȃ ῤ̆ ֲ ῀̆

ҙ ῀ ᶛ  Ȃל
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ῤ̆ ֲ Һ ȁ ȁ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ֲ ⱴ̆Һ ҹ̆ҹԅҌ

Ԉⱬȁ ֟ ̆ ֲ ῀ ȁ ֟ ̆

ֲ ̆ ֲ ץ Ȃ ̆

ֲ ֲ №≢ҹ 285ֲȁ300ֲȁ370ֲ 391ֲ̆ Ҍ ̆

ֲ ӞҌ ̆ῒҬ ҉ץ ֲ №≢ҹ 13.68%ȁ

20.33%ȁ27.57%31.71%Ȃ 

ῤ̆ ֲ ꜚ̆Һ ꜚ

̆ῒҬ ֲ 2023 Һ Ȃ

ҍ ̆ ῤ̆ ֲ ֲ ץ ׆̆῀

ⱳ ̆⁞ ԅ ῀Ȃ 

̂2̃ ΐᵣ ῀ ’ 

ῤ̆ ֲ Һ ῀ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Һ   
20251-

6  
2024  2023  2022  

 

ⱳ Ғ   1,250.00   96.15   1,199.75   -     -     

ᵣ   2,030.00   338.94   472.63   379.12   -     

ⱳ ᾣ   1,040.00   -     23.71   1,116.88   -     

Ḡ ╕   950.00   520.22   573.31   -     -     

ᵞ   1,150.00   51.82   934.08   -     -     

Ữ

‗  
 1,000.00   -     270.69   711.78   -     

ᵞ

 
 1,020.00   333.21   575.49   49.20   -     

XY/Z   950.00   -     456.84   496.22   -     

/

╕  
 800.00   -     356.83   528.70   -     

╕   880.00   -     -     154.77   717.84   

҈ ⌂ Ḡ   555.50   -     -     155.24   657.16   

ᴍ ╕   1,250.00   262.34   538.18   -     -     

╕

 
 900.00   342.61   416.51   -     -     
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Һ   
20251-

6  
2024  2023  2022  

 

ᵣ   1,920.00   246.72   334.21   176.62   -     

‖   800.00   302.15   454.44   -     -     

Ҋᾣ Ғ   810.00   -     -     133.01   622.06   

֟   850.00   89.29   644.39   -     -     

  1,200.00   180.61   325.79   226.02   -     

ѿ   570.00   -     400.22   326.93   -     

ⱳ   727.00   -     4.81   245.70   468.59   

Ḡ   650.00   301.50   401.19   -     -     

Ḡ   1,000.00   41.89   656.55   -     -     

  650.00   -     367.45   315.18   -     

Ḡ /   610.00   -     -     519.55   117.67   

└ Ḡ

 
 600.00   -     253.59   375.50   -     

ѿ ⁞ Ҍ Ḡ

 
 1,400.00   -     -     -     628.98   

  600.00   -     609.19   -     -     

  762.00   -     -     128.35   479.24   

ῃ Ғ   565.00   -     -     122.23   482.47   

Ḡ ῤ

῏ ҍ  
 1,180.00   219.84   383.59   -     -     

 

̂3̃ Ὲ №  

ῤ̆ ֲҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  20251-6  2024  2023  2022  

ᾥ 8.19% 8.93% 10.02% 6.77% 

 3.86% 3.57% 3.56% 3.35% 

   3.07% 3.14% 2.85% 3.14% 

ṿ 5.04% 5.21% 5.48% 4.42% 

ֲ 4.81% 4.77% 4.59% 3.90% 

̔ ԍ Ὲ  

 

҉ ̆ Ҍ Ὲ ȁҺ ֟ ȁ Ữ Ҍ



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-269 

̆ Ҍ Ȃ ᵣ ̆ ῤ̆ ֲ ԍ Ὲ

ῤ̆ҍ Ὲ Ҍ Ȃ ֲ

ҙ ̆ל ⱴ ῀̆ῃ ԈⱬȂ 

4ȁ Ⱶ  

ῤ̆ ֲ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

≠ ₮  316.23  516.40  1,029.01   1,513.07  

ῒҬ̔ ṽ≠ ₮  24.19  50.29  26.93  58.48 

⁞̔≠ ῀  139.02  455.04  551.42  503.81  

≠ ‪ ₮  177.21  61.36  477.60  1,009.26  

ᾫ   40.15  804.87  962.28  1,013.85  

⁞̔ ᾫ   114.24  1,010.43   1,061.82   1,382.88  

ᾫ‪   -74.08  -205.56  -99.54  -369.03 

  45.86  95.72  86.20  76.45 

  148.98  -48.49  464.25  716.68  

 

ῤ̆ ֲ Ⱶ №≢ҹ 716.68҆ᾝȁ464.25҆ᾝȁ-48.49҆ᾝ

148.98҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ0.28%ȁ0.16%ȁ-0.02%0.09%Ȃ 

ῤ̆ ֲ Ⱶ Һ ≠ ₮ȁ≠ ῀ȁ ᾫ ȁ

Ȃ ῤ̆ ֲ Ⱶ Ҭ≠ ‪ ₮ ᵣ Ҋ Һ̆ל Ṣ

⁞ ץ ≠ Ҋ Ȃ 

Ѓ῏Є⌐ Ὶל ⅎ  

1ȁ ⱴ 

ῤ̆ ֲ ⱴ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

  192.14   438.52   391.27   276.14  

ⱴ  192.09   438.52   391.27   276.14  

֟   420.59   416.92   356.61   339.24  
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 20251-6  2024  2023  2022  

  101.07   201.61   209.79   190.74  

ᶏ   105.81   180.40   136.80   86.55  

ῒ11.52   8.09   17.38   10.57  ז  

  1,022.27   1,693.35   1,493.83   1,180.33  

 

ῤ̆ ֲ ⱴҺ ȁ ⱴȁ ֟ ȁ ȁ

ᶏ ̆ ᵣ ̆ ֲ ҙ≠ Ȃ 

2ȁῒז  

ῤ̆ ֲῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  
ҍ ֟ ῏/

ҍ ῏ 

ѿȁ ῀ῒז ꜛ  274.57   478.11   568.98   966.30  - 

ῒҬ̔ҍ ῏

ꜛ̂ҍ ֟ ῏̃ 
 39.65   67.41   59.43   75.40  ҍ ֟ ῏ 

ҍ ῏ ꜛ

̂ҍ ῏̃ 
 -     -     -     200.00  ҍ ῏ 

῀ ꜛ

̂ҍ ῏̃ 
 234.92   410.70   509.55   690.89  ҍ ῏ 

ԋȁῒזҍ ꜚ ῏ғ

῀ῒז  
 1,080.49   1,702.31   554.55   60.48  - 

ῒҬ̔ҩ   23.82   38.46   12.97   7.96  - 

ⱴ   1,046.63   1,585.09   475.67   -    - 

´ֲ ֲ ⁞ᾧ

ṿ  
 10.05   78.76   65.91   52.52  - 

  1,355.06   2,180.41   1,123.53   1,026.78  - 

 

ῤ̆ ֲῒז Һ ꜛȁ ⱴ ȂῒҬ̆

ⱴ ҹ ֲ Ὲ қ  ֣ ᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῀ῒז ꜛΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ҍ ֟ ῏ ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ῀ ‖⁞ ῏  
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20251-6  2024  2023  2022  

ῐ

ꜛ 
 600.00   5.00   -     -     -    

ᴑ ҙ

̂2020 ≢ ṽ

̃ 

 292.00   14.60   29.20   29.20   29.20  

2021 Ḇ

Ғ ᴑҙ

̂ ԋ ̃ 

 220.00   11.00   22.00   22.00   22.00  

2025 қ └ ҙ

ᴋⱵḠ Ғ ᴑ

ҙ  

 204.74   -     -     -     -    

2022 Ҭ

Ғ ̂ ῐ֟

ҙ ῏Ғ ̃ 

 80.00   4.00   6.00   -     -    

2022Ҭ ҙ

Ғ ̂ Ғ

̃ 

 60.99   3.05   6.10   6.10   22.87  

ῒ1.33  2.13  4.11  2.00 24.00 ז  

  1,481.73   39.65   67.41   59.43   75.40  

 

̂2̃ ҍ ῏ ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
῀ ‖⁞ ῏  

20251-6  2024  2023  2022  

2022Ҭ

ᴑҙ ꞉ 
 333.39   -     -     -     333.39  

2022 Ҭ

Ғ ̂ ῐ֟

ҙ ῏Ғ ̃ 

 200.00   -     -     -     200.00  

2022Ҭ └ ҙᴑ

ҙ

ҙԑ

꞉ 

 100.00   -     -     100.00   -    

2022 ⇔ ⇔ҙ

´ֲ ⅞ 
 100.00   -     -     37.50   62.50  

2023 ԋ ᴑҙ

⇔ Ғ ̂ᴑ

ҙ ꜛ̃ 

 78.83   -     -     78.83   -    

2021 ֲ

῀ ꜛ  
 70.00   -     70.00   -     -    

2022 ѿ ד

´ֲ ⅞ 
 70.00   -     -     40.00   30.00    

2024 ԋ ᴑҙ

⇔ Ғ ̂ᴑ
 63.80   63.80   -     -     -    
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῀ ‖⁞ ῏  

20251-6  2024  2023  2022  

ҙ ꜛ̃ 

ד  63.64 13.85     -     22.53   27.25  

2023 ⇔ ⇔ҙ

´ֲ ⅞ 
60.00   -     45.00  15.00     -    

Ҭ ѿ

ꜛ 
 50.43   -     -     -     50.43  

Ҭ

 
 50.00   50.00   -     -     -    

ד ҙ

 
 46.80   -     -     46.80   -    

2022

 
 40.00   -     -     40.00   -    

2022 ҙ

Ғ ̂ ҙ

῀̃ 

 33.00   -     33.00   -     -    

ѿ

ꜛ 
 31.70   -     -     -     31.70  

2023 ҙ

Ғ  
 31.63   -     31.63   -     -    

Ҭ ҙ⇔ҙ

Ғ Ⱶ ꜛ 
 30.00   -     30.00   -     -    

2023 ꜚᴑҙ

‰

꞉ ̂CNAS

̃ 

 30.00   -     30.00   -     -    

2021 ⇔

ꜛ ̂

ԋ ̃ 

 30.00   -     12.00   -     18.00  

2024 ԋ ד

´ֲ ⅞ 
30.00 30.00 - - - 

ῒ137.63   128.89  159.07   77.27  502.85 ז  

  2,046.06   234.92   410.70   509.55   890.89  

 

3ȁ  

ῤ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

֜ ֟   38.57   184.90   124.04   128.39  

ṽⱵ   -     -25.26   -2.31   -    

  38.57   159.64   121.73   128.39  
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ῤ̆ ֲ Һ ֜ ֟ ̆ ᵣ

̆ ֲ ҙ≠ Ȃ 

4ȁḤ ⁞ṿ ֟⁞ṿ  

ῤ̆ ֲḤ ⁞ṿ ֟⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

Ḥ ⁞ṿ  

  0.10   -0.10   2.45   1.12  

  -519.18   -321.89   -247.03   -1,078.26  

ῒז   75.27   -133.75   -122.17   -50.89  

  -443.81   -455.74   -366.75   -1,128.03  

֟⁞ṿ  

ᴇ   -1,545.56   -1,973.51   -1,465.83   -1,698.46  

  -1,545.56   -1,973.51   -1,465.83   -1,698.46  

̔ ľ-Ŀץ ↓ 

 

ῤ̆ ֲḤ ⁞ṿ №≢ҹ-1,128.03҆ᾝȁ-366.75҆ᾝȁ-455.74

҆ᾝ -443.81҆ᾝ̆ΐᵣ ȁ ῒז

Ȃ 

ῤ̆ ֲ ֟⁞ṿ №≢ҹ-1,698.46҆ᾝȁ-1,465.83҆ᾝȁ-

1,973.51҆ᾝ -1,545.56҆ᾝ̆ ҹ ᴇ Ȃ 

5ȁ ֟  

ῤ̆ ֲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ꜚ ֟ ≠   3.52   -4.81   2.01   15.15  

  3.52   -4.81   2.01   15.15  
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ῤ̆ ֲ ֟ №≢ҹ 15.15҆ᾝȁ2.01҆ᾝȁ-4.81҆ᾝ

3.52҆ᾝ̆ ̆ ҹ ֟ ꜚ ֟ ≠ Ȃ 

6ȁ ҙ ῀ 

ῤ̆ ֲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ҍᴑҙ ꜚ ῏ ꜛ  -     -     202.17   0.42  

῀ ễ   19.59   81.92   27.62   21.97  

ῒ5.57   23.93   0.44   0.59  ז  

  20.17   82.37   253.71   27.96  

῀   20.17   82.37   253.71   27.96  

 

ῤ̆ ֲ ҙ ῀ №≢ҹ 27.96҆ᾝȁ253.71҆ᾝȁ82.37҆ᾝ

20.17҆ᾝ̆ ᵣ ̆ ֲ ҙ ȂῒҬ̆ ֲ 2023

ҙ ῀ ̆Һ ⌠Ҭ ᴑҙ҉ Ғ Ȃ 

7ȁ ҙ ₮ 

ῤ̆ ֲ ҙ ₮ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ễ   107.95   315.88   387.34   231.89  

ꜚ ֟   46.30   133.66   44.27   127.42  

Ὲ ₮  41.20   38.59   49.99   35.20  

ῒ22.52   40.49   17.60   0.32  ז  

  195.77   505.73   522.09   417.04  

῀   195.77   505.73   522.09   417.04  

 

ῤ̆ ֲ ҙ ₮Һ ễ ȁ ꜚ ֟ ȁ

Ὲ ₮ ̆ ᵣ ̆ ֲ ҙ ̆ῒҬ̆

ễ ҹῈ ֜ ץ ễ ̆Ҍ Ȃ 
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Ѓ҈Є ῎ ⅎ  

Ὲ № ӊľԓȁ ĿȂ 

Ѓ῍Є ‟ⅎ  

1ȁҺ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҹᴑҙ ṿ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᴑҙ  ṿ  

2025 1-6  

∆ ֜  1,295.76  758.94  

֜  2,262.51  2,091.29  

֜  2,089.19  2,277.43  

֜  1,469.09  572.80  

2024  

∆ ֜  548.60  403.20  

֜  3,320.00  5,481.87  

֜  2,572.84  5,126.13  

֜  1,295.76  758.94  

2023  

∆ ֜  710.53  481.51  

֜  2,343.94  4,517.52  

֜  2,505.88  4,595.83  

֜  548.60  403.20  

2022  

∆ ֜  161.99  226.74  

֜  2,021.67  2,815.98  

֜  1,473.12  2,561.21  

֜  710.53  481.51  

 

2ȁ ҍᴪ ≠ ῏  

ῤ̆Ὲ ҍ≠ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

≠   17,354.43   33,992.89   30,841.98   22,487.90  

/   2,603.16   5,098.93   4,626.30   3,373.19  

Ὲ Ҍ   252.20   641.13   266.52   -5.98  
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 20251-6  2024  2023  2022  

╠ץ   148.77   130.34   -     -    

῀   -     -     -     -    

Ҍ ȁ   156.87   522.17   292.29   226.37  

ᶏ ╠ ֟

Ԏ  
 -     -     -     -    

֟

Ԏ  
 8.74   31.10   28.13   11.93  

ⱴ   -1,314.55   -2,636.30   -2,131.30   -1,654.93  

֜   -0.20   -23.83   5.70   -12.86  

  1,855.00   3,763.55   3,087.64   1,937.72  

 

Ӣɻ ֥ ⅎ  

Ѓ҅Є ֥ ‟ⅎ  

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20256 30 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

ꜚ ֟ 173,078.16 48.61% 175,600.50 52.70% 161,267.19 57.44% 130,783.26 56.77% 

ꜚ ֟ 182,953.53 51.39% 157,625.43 47.30% 119,479.10 42.56% 99,595.68 43.23% 

 356,031.68 100.00% 333,225.94 100.00% 280,746.29 100.00% 230,378.93 100.00% 

 

̆Ὲ ꜚ ֟№≢ҹ 130,783.26҆ᾝȁ161,267.19҆ᾝȁ

175,600.50҆ᾝ 173,078.16҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 56.77%ȁ57.44%ȁ

52.70%48.61%Ȃ ῤῈ ꜚ ֟ Ҋ ̆Һ ῤ

ץ֟ ᶏ ֟ ⱴ̆ ꜚ ֟ ⱴ̆

ꜚ ֟ Ҋ Ȃ 

1ȁ ꜚ ֟№  

̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  
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 37,656.57 21.76% 50,039.73 28.50% 52,409.21 32.50% 36,145.90 27.64% 

 9,062.25 5.24% 8,288.22 4.72% 6,071.78 3.77% 2,605.95 1.99% 

 61,982.31 35.81% 53,232.29 30.31% 47,748.27 29.61% 45,370.23 34.69% 

 17,792.79 10.28% 20,399.18 11.62% 11,159.90 6.92% 3,641.46 2.78% 

ט  3,888.75 2.25% 4,387.33 2.50% 3,415.82 2.12% 2,480.45 1.90% 

ῒז  390.39 0.23% 618.12 0.35% 835.68 0.52% 636.20 0.49% 

 36,011.53 20.81% 32,732.68 18.64% 34,269.04 21.25% 34,199.98 26.15% 

ῒז ꜚ ֟ 6,293.57 3.64% 5,902.96 3.36% 5,357.49 3.32% 5,703.10 4.36% 

 173,078.16 100.00% 175,600.50 100.00% 161,267.19 100.00% 130,783.26 100.00% 

 

̆Ὲ ꜚ ֟№≢ҹ 130,783.26҆ᾝȁ161,267.19҆ᾝȁ

175,600.50҆ᾝ 173,078.16҆ᾝ̆Һ ȁ ȁ

̆҉ ꜚ ֟ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 91.26%ȁ90.28%ȁ

89.07%88.66%Ȃ 

̂1̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 28,170.20 40,375.70 41,602.07 22,816.36 

ῒז  9,486.37 9,664.03 10,807.15 13,329.54 

 37,656.57 50,039.73 52,409.21 36,145.90 

 

̆Ὲ №≢ҹ 36,145.90҆ᾝȁ52,409.21҆ᾝȁ50,039.73

҆ᾝ 37,656.57҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 27.64%ȁ32.50%ȁ28.50%

21.76%̆Һ ῒז ̆ῒז Һ ҹ ᾫ Ḡ

Ȃ 

̆Ὲ ᾢ҉ Ҋ Һ̆ל ̔1̃ ῤῈ

̆ ’ ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 27,608.04

҆ᾝȁ48,270.23҆ᾝȁ38,849.55҆ᾝ 11,968.39҆ᾝ̕2̃ Ὲ ̆
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2023 ⌠ 3.20ַᾝ̕3̃ ῤῈ ҹ Ҋ ̆

ȁ ᾟ֟ ̆ ֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט №≢ҹ37,426.04҆ᾝȁ29,651.63҆ᾝȁ46,224.93҆ᾝ 28,344.13҆ᾝȂ 

̂2̃  

Ὲ ΐ‰↕̆ Ḥ ᾫ ᾫ ↓ ҹ

Ȃ ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 

ᾫ  9,062.25 8,286.32 6,071.78 2,559.36 

ҙ ᾫ   -  2.00  -  49.04 

ᵩ  9,062.25 8,288.32 6,071.78 2,608.40 

⁞̔ ‰   -  0.10  -  2.45 

ᴇṿ 9,062.25 8,288.22 6,071.78 2,605.95 

 ᾫ  17,792.79 20,399.18 11,159.90 3,641.46 

ᴇṿ  26,855.04 28,687.40 17,231.68 6,247.40 

 

̆Ὲ ᴇṿ №≢ҹ 6,247.40҆ᾝȁ

17,231.68҆ᾝȁ28,687.40҆ᾝ 26,855.04҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ

4.78%ȁ10.69%ȁ16.34%15.52%̆ Ὲ ⱴ̆ҍῈ ҙ

῀ ꜚ ѿל Ȃ 

Ḥ ᾫ ̆⌠ Ҍ ט ᵞ̆Ὲ

ӥ ᾫ ԇץ ̆ ᾫ № ҹץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̆↓ ҹ ̕ ῒז ҙ

ᾫ ̆ ԍ ↕̆Ὲ ⌠ Ȃ ̆Ὲ

ӥ ғ ⌠ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  -  940.08  -  42.59  -  488.16  -  1,594.83 
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2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ῒҬ̔ ᾫ   -  940.08  -  42.59  -  488.16  -  1,594.83 

ҙ ᾫ   -   -   -   -   -   -   -   -  

 2,220.46  -  1,137.28  -  3,509.92  -  5,087.35  -  

ῒҬ̔ ᾫ  2,220.46  -  1,137.28  -  3,509.92  -  5,087.35  -  

 

̂3̃  

1̃ ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30 20241231 20231231 20221231 

ᵩ  65,426.35 56,188.34 50,425.40 48,404.18 

‰  3,444.04 2,956.05 2,677.13 3,033.95 

ᴇṿ 61,982.31 53,232.29 47,748.27 45,370.23 

ᴇṿ

ҙ ῀ ᶛ 
19.46% 16.85% 16.49% 17.68% 

̔ ԍ 2025 6 30 ᴇṿ ҙ ῀ ᶛ Ҭ̆ ҙ ῀

Ȃ 

 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 45,370.23҆ᾝȁ47,748.27҆ᾝȁ

53,232.29҆ᾝ 61,982.31҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 34.69%ȁ29.61%ȁ

30.31%35.81%ȂῈ ᵩ ̆Һ Ὲ Һ ҙⱵ ῀

Ȃ ῤ̆Ὲ ᴇṿ ҙ ῀

16%-20% ῤ̆ Ὲ ҙ ῀ ⱴ̆ΐ Ȃ 

2̃ ᵩ ’ 

̆Ὲ ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

1  ῤ 64,877.26 99.16% 55,638.84 99.02% 49,866.87 98.89% 47,552.91 98.24%ץ
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2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

1-2  319.98 0.49% 388.55 0.69% 396.92 0.79% 649.17 1.34% 

2-3  185.86 0.28% 129.09 0.23% 114.40 0.23% 99.19 0.20% 

3  0.21% 102.90 0.09% 47.20 0.06% 31.85 0.07% 43.25 ҉ץ

 65,426.35 100.00% 56,188.34 100.00% 50,425.40 100.00% 48,404.18 100.00% 

 

Ὲ Һ ֟ Һ ҹ ҙ ȁ ⱳ ֟

̆Ὲ ᴪ ’ȁ Ḥ ’ ץ ’ ΐᵣ

Ḥ ̆Һ Ҭ 3ҩ ῤȂץ ῤ̆ ץֲ ῀ ᵬҹ

̆ ῀ ̆ᶭ ᴑҙᴪ ‰

↕ ‰ ̆ ’ҍ ’ Ȃ 

Ὲ ̆ ᵣ ̆ғҺ Ḥ ’ ̆Ҍ

Ȃ ̆Ὲ 1 ῤץ №≢ҹ 98.24%ȁ98.89%ȁ

99.02%99.16%̆ 98%̆ҍῈ Ḥ ȂῈ

’ ̆ ᵞ̆ ’ Ȃ 

3̃ ‰ №  

̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ≢ 
ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
   ᶛ 

2025

6 30

 

‰   -   -   -   -   -  

‰  65,426.35 100.00% 3,444.04 5.26% 61,982.31 

1  65,426.35 100.00% 3,444.04 5.26% 61,982.31 

 65,426.35 100.00% 3,444.04 5.26% 61,982.31 

2024

12

31  

‰   -   -   -   -   -  

‰  56,188.34 100.00% 2,956.05 5.26% 53,232.29 

1  56,188.34 100.00% 2,956.05 5.26% 53,232.29 

 56,188.34 100.00% 2,956.05 5.26% 53,232.29 

2023

12

‰   -   -   -   -   -  

‰  50,425.40 100.00% 2,677.13 5.31% 47,748.27 
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 ≢ 
ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
   ᶛ 

31  1  50,425.40 100.00% 2,677.13 5.31% 47,748.27 

 50,425.40 100.00% 2,677.13 5.31% 47,748.27 

2022

12

31  

‰  446.10 0.92% 446.10 100.00%  -  

֤ѿ Ὲ  187.19 0.39% 187.19 100.00%  -  

̂҉ ̃ Ὲ  258.92 0.53% 258.92 100.00%  -  

‰  47,958.08 99.08% 2,587.85 5.40% 45,370.23 

1  47,958.08 99.08% 2,587.85 5.40% 45,370.23 

 48,404.18 100.00% 3,033.95 6.27% 45,370.23 

̔ 202212 31̆Ὲ ֤ѿ Ὲ ȁ ̂҉ ̃

Ὲ ῃ ‰ ῏ Ȃ 

 

Ὲ ԍ Ҍ Ḥ Ȃ ԍ

⁞ṿ ̆Ὲ ⁞ṿ ̆ Ḥ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ

̆Ὲ ҙⱵ ȁ ᵣḤ ’̆ ҹ ᵀ

Ḥ Ḥ Ȃ 

ῒҬ̆ ̆Ὲ 1 ‰ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 64,877.26 3,243.86 5.00ץ

1 2  319.98 64.00 20.00 

2 3  185.86 92.93 50.00 

3  100.00 43.25 43.25 ҉ץ

 65,426.35 3,444.04 5.26 

 
2024 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 55,638.84 2,781.94 5.00ץ

1 2  388.55 77.71 20.00 

2 3  129.09 64.55 50.00 

3  100.00 31.85 31.85 ҉ץ

 56,188.34 2,956.05 5.26 
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2023 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 49,866.87 2,493.34 5.00ץ

1 2  396.92 79.38 20.00 

2 3  114.40 57.20 50.00 

3  100.00 47.20 47.20 ҉ץ

 50,425.40 2,677.13 5.31 

 
2022 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 47,439.01 2,371.95 5.00ץ

1 2  316.98 63.40 20.00 

2 3  99.19 49.60 50.00 

3  100.00 102.90 102.90 ҉ץ

 47,958.08 2,587.85 5.40 

 

4̃ ‰ №  

Ὲ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3  ҉ץ

1 ᾥ 5% 10% 30% 100% 

2  5% 10% 30% 

3-4 ̔50%̕ 

4-5 ̔80%̕ 

5  100%̔҉ץ

3    
6ҩ ῤ̔1%̕  

7-12ҩ ̔5% 
20% 50% 100% 

4 ֲ 5% 20% 50% 100% 

̔҉ ҙ Ὲ ȁ ӥ ῒזῈ Ȃ 

 

҉ ̆Ὲ ‰ ҍ ҙ Ὲ Ҍ ̆

ҙ ᶛȂῈ ᶛ ’ҍ ҙ ̆ ‰

ῤ ֟ Ḥ ̕ ‰ ғΐ

ѿ ȂῈ Ҥ ᶭ ‰ ̆ ῤ

̆ ‰ ᾟ№Ȃ 

5̃ ῤ ’ 
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῏ ̆ Ὲ ̆Ὲ ῏

Ȃ ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵝ    

2023  ֤ѿ Ὲ   187.19 

2023  ̂҉ ̃ Ὲ   258.92 

 446.10 

 

6̃ Һ №  

̆Ὲ ᵩ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᵩ  ᵩ ᶛ 

2025 6

30  

1 1 3,449.02 5.27% 

2 қ Ὲ  2,477.27 3.79% 

3 2 1,967.29 3.01% 

4 3 1,560.34 2.38% 

5  ᶃ 4 1,346.44 2.06% 

 10,800.35 16.51% 

2024 12

31  

1 1 3,260.76 5.80% 

2 қ Ὲ  2,280.77 4.06% 

3 2 1,955.33 3.48% 

4 Ҭ ᴯҙ 5 1,808.98 3.22% 

5 3 1,116.62 1.99% 

 10,422.45 18.55% 

2023 12

31  

1 1 3,727.72 7.39% 

2 қ Ὲ  3,112.73 6.17% 

3  ᶃ 3 1,188.75 2.36% 

4 AJIT INDUSTRIES PRIVATE LIMITED 961.65 1.91% 

5 2 938.41 1.86% 

 9,929.25 19.69% 

2022 12

31  

1 1 4,681.35 9.67% 

2 қ Ὲ  2,334.84 4.82% 
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   ᵩ  ᵩ ᶛ 

3 Ҭ ᴯҙ 5 1,664.08 3.44% 

4 GTECH TECHNOLOGY 6 1,191.75 2.46% 

5 ֹ 7 822.54 1.70% 

 10,694.56 22.09% 

1̔ ̔қ Ὲ ȁқ └ Ὲ ȁқ

└ Ὲ ȁ Ὲ ȁ └ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁқ ҙ Ὲ ȁ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ Ὲ ȁLINGYI 

VIET NAM COMPANY LIMITEDȁSALCOMP TECHNOLOGIES INDIA PRIVATE LIMITEDȁ

TRIUMPH LEAD (SINGAPORE) PTE.LTD.̕ 

2̔ ̔ Ὲ қ Ὲ ̕ 

3̔ ̔   ┘ Ὲ ȁ ┘ Ὲ ȁ

┘ Ὲ ȁ ┘ Ὲ ȁ ┘ Ὲ ȁCYMIMETRIK ENTERPRISE 

CO., LTD.ȁCymnergy Technologies, IncȁCymmetrik Technologies Vietnam Company Limited̕ 

4̔  ᶃ ̔  ᶃ Ὲ ȁ ֤ ᶃ Ὲ ȁ  ᶃ Ὲ ȁ

 ᶃ Ὲ ȁқ  ᶃ Ὲ ̕ 

5̔ Ҭ ᴯҙ ̔ ֤Ҭ ᴯҙ Ὲ ̂қ ̃ Ὲ ̕ 

6̔ GTECH TECHNOLOGY ̔GTECH TECHNOLOGY CO., LIMITEDȁGALAXY 

INDUSTRIES CORPORATION LIMITED̕ 

7̔ ֹ ̔ Ὲ ȁ ֹ Ὲ Ȃ 

 

̆Ὲ ╠ԓ ᵩ ᶛ№≢ҹ 22.09%ȁ

19.69%ȁ18.55%16.51%̆╠ԓ ᵞȂ 

Ὲ ѿ ⱳץ ҹ ̆ ȁ ֟ ҙ ȁ

ⱳ ⱳ ᴑҙ̆֟ Ҋ ̆

ҙȁ ȁ └ ȁ ȁ ȁ ȁ ᵣ

ҩ ̆ ҙ№ ̆ᶏ ᵩ ╠ԓ Ҭ ᵞ̆ΐ

Ȃ 

̆Ὲ ҍҺ ᵬ ȁ ̆ ╠

ԓ ҹῈ ᵬ ̆ Ȃ 

7̃ ’ 

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  20241231 20231231 20221231 

ᵩ  65,426.35 56,188.34 50,425.40 48,404.18 

 61,789.21 55,868.36 50,239.53 48,360.93 

ᶛ 94.44% 99.43% 99.63% 99.91% 

̔ ҹ 202510 31̆

Ȃ 

 

202510 31 ̆ ᵩ ᶛᶭ ҹ 99.91%ȁ

99.63%ȁ99.43%94.44%ȂῒҬ̆2022ȁ2023 2024 ᶛ

20256̆҉ץ99% ᶛ ҍ̆҉ץ94% Ḥ

№ ̆Ὲ ’ ̆Һ ̆

ᵞȂ 

̂4̃ ט  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 3,851.48 99.04% 4,386.91 99.99% 3,412.31 99.90% 2,452.95 98.89%ץ

1 2  37.22 0.96% 0.42 0.01% 1.71 0.05% 27.50 1.11% 

2 3  0.05 0.00%  -   -  1.80 0.05%  -   -  

3   -   -   -   -   -   -   -   -  ҉ץ

 3,888.75 100.00% 4,387.33 100.00% 3,415.82 100.00% 2,480.45 100.00% 

 

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 2,480.45҆ᾝȁ3,415.82҆ᾝȁ4,387.33

҆ᾝ 3,888.75҆ᾝ̆ ⱴ̕ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.90%ȁ2.12%ȁ

2.50% 2.25%̆ Ȃ ῤ̆Ὲ ט ѿ ῤץ №≢

ҹ 98.89%ȁ99.90%ȁ99.99% 99.04%̆ Ҍ 1 ғ ט Ȃ

Ὲ ט Һ ҹ ט ̆ ғ Ҭ ѿ ῤ̆ץ

ⱴ̆ Ὲ ’Ȃ 
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̂5̃ῒז  

̆Ὲ ῒז № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

Ḡ  394.75 653.67 662.35 513.62 

ף ף  184.77 241.89 201.58 171.99 

 24.70 16.51  -   -  

ῒ23.25 166.57 34.59 39.10 ז 

 643.32 946.66 1,030.50 708.85 

⁞̔ ‰  252.94 328.54 194.83 72.66 

 390.39 618.12 835.68 636.20 

 

̆Ὲ ῒז ᴇṿ№≢ҹ 636.20҆ᾝȁ835.68҆ᾝȁ

618.12҆ᾝ 390.39҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.49%ȁ0.52%ȁ0.35%

0.23%̆ Һ Ḡ ȁף ף ḠῈ Ȃ 

̂6̃  

1̃ №  

̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

 12,664.00 35.17% 12,062.68 36.85% 13,804.68 40.28% 13,822.35 40.42% 

 9,145.73 25.40% 7,723.83 23.60% 7,849.80 22.91% 7,619.89 22.28% 

 12,676.47 35.20% 11,166.92 34.12% 11,023.92 32.17% 9,837.72 28.77% 

₮  1,042.94 2.90% 1,209.26 3.69% 998.83 2.91% 1,941.87 5.68% 

 416.77 1.16% 436.95 1.33% 525.36 1.53% 758.20 2.22% 

ⱴ  3.89 0.01% 0.23 0.00% 3.65 0.01% 0.39 0.00% 

 61.74 0.17% 132.82 0.41% 62.78 0.18% 219.55 0.64% 

 36,011.53 100.00% 32,732.68 100.00% 34,269.04 100.00% 34,199.98 100.00% 

 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 34,199.98҆ᾝȁ34,269.04҆ᾝȁ
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32,732.68҆ᾝ 36,011.53҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 26.15%ȁ21.25%ȁ

18.64%20.81%̕Ὲ Һ ȁ ̆

ᴇṿ ᶛ№≢ҹ91.46%ȁ95.36%ȁ94.56%95.76%Ȃ 

ŵ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 13,822.35҆ᾝȁ13,804.68҆ᾝȁ

12,062.68҆ᾝ 12,664.00҆ᾝ̆Һ ҹ ֟ ȁ ̕

2024 ̆Ὲ Ҋ ̆Һ ῤῈ ⱴ ץ Һ

Ҋ Ȃ 

Ŷ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 7,619.89҆ᾝȁ7,849.80҆ᾝȁ

7,723.83҆ᾝ 9,145.73҆ᾝ̆Һ ҹ ȁ ̆

ᵣḠ ̕20256 ̆Ὲ ̆Һ Ὲ

ⱴ Ȃ 

ŷ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 9,837.72҆ᾝȁ11,023.92҆ᾝȁ

11,166.92҆ᾝ 12,676.47҆ᾝ̆Һ ҹԍῈ ד Ҭ ₮ ̕

̆Ὲ ҙⱵ ᵣ  Ȃל

2̃ ᴇ‰ ’ 

̆Ὲ ᴇ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 13,210.25 546.25 12,664.00 

 9,594.21 448.48 9,145.73 

 13,573.68 897.21 12,676.47 

₮  1,042.94  -  1,042.94 

 416.77  -  416.77 

ⱴ  3.89  -  3.89 

 61.74  -  61.74 
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 37,903.47 1,891.95 36,011.53 

 
2024 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 12,899.07 836.40 12,062.68 

 8,142.28 418.45 7,723.83 

 11,711.26 544.33 11,166.92 

₮  1,209.26  -  1,209.26 

 436.95  -  436.95 

ⱴ  0.23  -  0.23 

 132.82  -  132.82 

 34,531.87 1,799.19 32,732.68 

 
2023 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 14,498.77 694.09 13,804.68 

 8,302.80 453.00 7,849.80 

 11,901.28 877.36 11,023.92 

₮  998.83  -  998.83 

 525.36  -  525.36 

ⱴ  3.65  -  3.65 

 62.78  -  62.78 

 36,293.48 2,024.44 34,269.04 

 
2022 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 15,253.69 1,431.34 13,822.35 

 8,390.30 770.40 7,619.89 

 11,173.06 1,335.34 9,837.72 

₮  1,941.87  -  1,941.87 

 758.20  -  758.20 

ⱴ  0.39  -  0.39 

 219.55  -  219.55 

 37,737.06 3,537.08 34,199.98 

 

̆Ὲ ᴇ‰ №≢ҹ 3,537.08҆ᾝȁ2,024.44҆ᾝȁ
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1,799.19҆ᾝ 1,891.95҆ᾝ̆ ᵩ ᶛ№≢ҹ 9.37%ȁ5.58%ȁ

5.21%4.99%ȂῈ ⁞ṿ ΐᵣ ӥӊľ Έ Ⱶᴪ

Ḥ ҍ № /ȁ ῤ Һ ᴪ ȁᴪ ᵀ /̂ѿ̃Һ ᴪ ᴪ

ᵀ /12ȁ /̂ 4̃ ᴇ‰ ‰ ĿȂ 

2022 ̆Ὲ ᴇ‰ ᵩ ᶛ ̆ Һ Ὲ №

̆Ὲ ᵀ ץ ̆ ԍ

↕ ‪ṿҹ ̆ ῃ ᴇ‰ ̆

ᴇ‰ ᶛ ̕ 2023ȁ2024 20256 ̆Ὲ ᴇ‰

ᶛ Ḡ Ȃ 

̆Ὲ ᴇ‰ ᵩ ᶛҍ ҙ ҉ Ὲ

’ Ҋ ̔ 

Ὲ  2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᾥ 8.67% 10.06% 4.56% 3.37% 

 1.10% 1.74% 1.42% 0.88% 

   1.62% 1.54% 1.22% 1.15% 

ҙ ṿ 3.79% 4.45% 2.40% 1.80% 

ֲ 4.99% 5.21% 5.58% 9.37% 

̔ ҙ Ὲ ȁ Ȃ 

 

̆ ֲ ᴇ‰ ᶛ ԍ ҙ ṿ̆ ᵣ ҹ ̆

ᴇ ᾟ№Ȃ 

҉̆Ὲ Ҍ ᵩ ꜚ ̆ ᴇ‰ Ὲ

ҙⱵ ֟ ̆ ⁞ṿ ᶭ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ

῏ ̆ ᾟ№Ȃ 

̂7̃ῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30 20241231 20231231 20221231 

ṿ Ṣ ᵩ №  6,293.57 5,860.53 5,321.96 5,514.94 
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 20256 30 20241231 20231231 20221231 

  -  42.44 35.53 188.16 

 6,293.57 5,902.96 5,357.49 5,703.10 

 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 5,703.10҆ᾝȁ5,357.49҆ᾝȁ

5,902.96҆ᾝ 6,293.57҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 4.36%ȁ3.32%ȁ3.36%

3.64%Ȃ ̆Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ ṿ Ṣ ᵩ № Ȃ 

2ȁ ꜚ ֟№  

̆Ὲ ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

֟ 105,002.01 57.39% 81,682.04 51.82% 64,583.58 54.05% 55,591.69 55.82% 

 36,108.19 19.74% 34,608.30 21.96% 19,010.06 15.91% 8,795.32 8.83% 

ᶏ ֟ 1,149.88 0.63% 1,420.15 0.90% 632.51 0.53% 671.32 0.67% 

֟ 27,454.28 15.01% 27,711.36 17.58% 27,404.07 22.94% 27,479.45 27.59% 

 6,443.26 3.52% 6,702.38 4.25% 3,163.89 2.65% 3,074.43 3.09% 

֟ 2,056.02 1.12% 1,608.45 1.02% 2,059.33 1.72% 2,647.78 2.66% 

ῒז ꜚ ֟ 4,739.89 2.59% 3,892.75 2.47% 2,625.68 2.20% 1,335.69 1.34% 

 182,953.53 100.00% 157,625.43 100.00% 119,479.10 100.00% 99,595.68 100.00% 

 

̆Ὲ ꜚ ֟№≢ҹ 99,595.68҆ᾝȁ119,479.10҆ᾝȁ

157,625.43҆ᾝ 182,953.53҆ᾝ̆Һ ҹ ֟ȁ ֟̆҉ ҈

ꜚ ֟ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 92.24%ȁ92.90%ȁ91.36%

92.14%Ȃ 

̂1̃ ֟ 

1̃ ֟ ’ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

ṿ̔         

 69,668.07 44.13% 45,857.41 35.26% 35,700.58 34.18% 30,418.25 34.53% 

 80,734.66 51.15% 77,301.42 59.43% 62,969.66 60.28% 52,640.51 59.76% 

 3,592.68 2.28% 3,301.96 2.54% 2,813.20 2.69% 2,456.16 2.79% 

 2,871.11 1.82% 2,639.17 2.03% 2,232.83 2.14% 1,933.54 2.20% 

ⱲῈ  985.70 0.62% 966.36 0.74% 741.52 0.71% 637.42 0.72% 

 157,852.23 100.00% 130,066.32 100.00% 104,457.80 100.00% 88,085.89 100.00% 

̔         

 13,004.42 24.61% 11,685.43 24.15% 9,270.32 23.25% 6,921.83 21.30% 

 34,989.76 66.21% 32,187.01 66.52% 26,707.08 66.98% 22,111.79 68.05% 

 2,306.36 4.36% 2,156.71 4.46% 1,824.73 4.58% 1,677.76 5.16% 

 1,998.02 3.78% 1,871.32 3.87% 1,709.67 4.29% 1,518.84 4.67% 

ⱲῈ  551.66 1.04% 483.81 1.00% 362.43 0.91% 263.98 0.81% 

 52,850.22 100.00% 48,384.27 100.00% 39,874.22 100.00% 32,494.20 100.00% 

ᴇṿ̔         

 56,663.64 53.96% 34,171.97 41.84% 26,430.26 40.92% 23,496.42 42.27% 

 45,744.91 43.57% 45,114.41 55.23% 36,262.58 56.15% 30,528.73 54.92% 

 1,286.32 1.23% 1,145.25 1.40% 988.48 1.53% 778.40 1.40% 

 873.09 0.83% 767.85 0.94% 523.16 0.81% 414.70 0.75% 

ⱲῈ  434.05 0.41% 482.56 0.59% 379.09 0.59% 373.44 0.67% 

 105,002.01 100.00% 81,682.04 100.00% 64,583.58 100.00% 55,591.69 100.00% 

 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 55,591.69҆ᾝȁ64,583.58҆ᾝȁ

81,682.04҆ᾝ 105,002.01҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 55.82%ȁ54.05%ȁ

51.82%57.39%̆Һ ҹ ̆ῒҬ̆ Һ ҹᵝԍ ֟

ῤ ȁⱲῈ ȁ ̆ Һ ҹҍҺ ֟ ֟ ῏

ȁ Ḡ ╕ ȁ Ȃ 

̆ Ὲ ̆Ὲ ֟ ⱴ̆Һ Ὲ

ҹ ᵟ ̆ ⱴ֟ ̆ қ  ԋ  
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῀ ֟̆ ֟ ꜚ ’ҍῈ ’

Ȃ 

Ὲ ҍ֟ ȁҙⱵ ȁ ῏ ֟Һ ̆

֟ ῏ ȁ№ ȁ ץ̆ ֟ Ḡ ȁ

Ȃ ԍῈ ֟ №֟ ᴧ ̆ғҌ ȁҌ ֟

ȁ ȁ ȁ ֟ ̆ Ὲ ֟ Һ

ҍ῏ ῏Ȃ ῤ̆Ὲ ṿҍ ҙ ῀ӊ

№ Ҋ̔ 

  
2025 6 30

/2025 1-6  

2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

A ṿ̂҆ᾝ̃ 80,734.66 77,301.42 62,969.66 52,640.51 

B ҙ ῀̂҆ᾝ̃1 159,225.94 315,901.42 289,478.33 256,686.89 

C=A/

B 
ṿ/ҙ ῀ 25.35% 24.47% 21.75% 20.51% 

D 
῏ ṿ 

̂҆ᾝ̃2 
30,358.50 30,587.60 27,870.65 25,731.37 

E=D/

B 

῏ ṿ/ҙ

῀ 
9.53% 9.68% 9.63% 10.02% 

1̔ ԍ 2025 6 30 /2025 1-6 ṿ/ ҙ ῀ ῏ ṿ/ ҙ ῀

Ҭ̆ ҙ ῀ Ȃ 

2̔ҹḠ ῀ ̆҉ ῏ ṿҹ ԍ ֟ ṿȂ 

 

ῤ̆Ὲ ṿ ⱴ̆ҍῈ ֟ ҙ ῀

ל ̆ ṿ ҙ ῀ ᶛ Ḡ Ȃ 

2̃ ֟ ’ 

20256 30̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ  

 69,668.07 13,004.42  -   56,663.64 81.33% 

 80,734.66 34,989.76  -   45,744.91 56.66% 

 3,592.68 2,306.36  -   1,286.32 35.80% 

 2,871.11 1,998.02  -   873.09 30.41% 

ⱲῈ  985.70 551.66  -   434.05 44.03% 

 157,852.23 52,850.22  -   105,002.01 66.52% 
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̔ = ֟ ᴇṿ/ ṿ*100%Ȃ 

 

20256 30̆Ὲ ֟ ᵣ ҹ 66.52%̆Ḡ ᶏ

̆ ֟̆ ᴇṿᵞԍ ᴇṿ

֟̆Ҍ ⁞ṿ ̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ 

3̃ ֟ ҍ ҙ Ὲ  

Ὲ ֟ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ      ⱲῈ  

1 ᾥ 5-20  5 ȁ10  5  5  5  

2  20-30  5-10  5  3-5  3-5  

3    20  10  4-10  3-5  3-5  

4 ֲ 20  3-10  4-10  3-5  3-5  

̔҉ ҙ Ὲ ȁ ӥ ῒזῈ Ȃ 

 

Ὲ ֟ ԍ ̆ҍ ҙ Ὲ Ҍ ̆ΐ

Ȃ 

̂2̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

   13,618.21 22,750.48 9,644.87 609.97 

 14,246.97 5,743.59 2,221.96 1,906.24 

 ҈  6,740.70 4,122.64  -   -  

қ  ԋ ѿ   -  170.35 6,902.35 1,343.15 

қ   ȁⱲῈ  113.94 1,072.05 63.23 4,122.27 

ḱ  1,135.20 625.01 53.47 689.52 

қ  ԋ ԋ  164.85 124.18 124.18 124.18 

ᴆ  88.32  -   -   -  

 36,108.19 34,608.30 19,010.06 8,795.32 

̔ ̆Ὲ ⅞ ̆Ҍ ᵞԍῒ ᴇṿ
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’̆ Ὲ ⁞ṿ‰ Ȃ 

 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 8,795.32҆ᾝȁ19,010.06҆ᾝȁ

34,608.30҆ᾝ 36,108.19҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 8.83%ȁ15.91%ȁ

21.96%19.74%Ȃ2022 20256 ̆Ὲ ᵩ ⱴ̆Һ

ҹ ᵟ ̆Ὲ ֟ ̆ ⱴ қ  ԋ ѿ

  ῀ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀ ֟ ̆Һ қ  ԋ

ѿ ȁ   ȁ ̆

֟ ⌠ ᶏ ̆ ץ Ὲ ֟ ֟ Ȃ

Ὲ ט֜ ץ ⌠ ᶏ ᵬҹ ̆ ̆Ὲ

№ 2025-2026 Ȃ 

ῤῈ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1-6  2024  2023  2022  

≠

 

≠

 

≠

 

≠

 

≠

 

≠

 

≠

 

≠

 

қ  ԋ

ѿ  
 -   -  107.72 3.70% 135.82 3.84% 5.80 3.85% 

   86.61 2.51% 146.07 3.00%  -   -   -   -  

 86.61  -  253.79  -  135.82  -  5.80  -  

 

ῤ̆Ὲ Ṣ №≢ҹ 5.80̓ᾝȁ135.82҆ᾝȁ

253.79҆ᾝ 86.61҆ᾝ̆ ҹ қ  ԋ ѿ ȁ  

Ғ Ṣ ≠ Ȃ 

̂3̃ᶏ ֟ 

̆Ὲ ᶏ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30 20241231 20231231 20221231 

 1,102.93 1,336.38 464.97 420.01 
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ΐ 46.95 83.77 167.54 251.31 

 1,149.88 1,420.15 632.51 671.32 

 

̆Ὲ ᶏ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 671.32҆ᾝȁ632.51҆ᾝȁ

1,420.15҆ᾝ 1,149.88҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.67%ȁ0.53%ȁ0.90%

0.63%ȂῈ ᶏ ֟Һ ҹῈ ⱲῈ ȁ ȁד ΐ Ȃ 

̂4̃ ֟ 

̆Ὲ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

ṿ̔         

ᶏ  28,818.12 91.85% 28,818.12 92.60% 28,240.29 94.66% 28,007.45 96.63% 

 1.98 0.01% 1.98 0.01%  -   -   -   -  

Ғ≠  185.88 0.59% 185.88 0.60% 185.88 0.62%  -   -  

Ғ≠  186.12 0.59% 186.12 0.60% 186.12 0.62%  -   -  

ᴆ 2,182.10 6.96% 1,928.01 6.20% 1,222.52 4.10% 977.37 3.37% 

 31,374.20 100.00% 31,120.11 100.00% 29,834.80 100.00% 28,984.82 100.00% 

̔         

ᶏ  2,990.83 76.30% 2,630.25 77.16% 1,909.34 78.55% 1,203.91 79.97% 

 0.15 0.00% 0.05 0.00%  -   -   -   -  

Ғ≠  139.41 3.56% 108.43 3.18% 46.47 1.91%  -   -  

Ғ≠  139.59 3.56% 108.57 3.19% 46.53 1.91%  -   -  

ᴆ 649.94 16.58% 561.45 16.47% 428.40 17.62% 301.45 20.03% 

 3,919.92 100.00% 3,408.75 100.00% 2,430.74 100.00% 1,505.36 100.00% 

ᴇṿ̔         

ᶏ  25,827.29 94.07% 26,187.87 94.50% 26,330.95 96.08% 26,803.54 97.54% 

 1.83 0.01% 1.93 0.01%  -   -   -   -  

Ғ≠  46.47 0.17% 77.45 0.28% 139.41 0.51%  -   -  

Ғ≠  46.53 0.17% 77.55 0.28% 139.59 0.51%  -   -  

ᴆ 1,532.16 5.58% 1,366.56 4.93% 794.12 2.90% 675.91 2.46% 

 27,454.28 100.00% 27,711.36 100.00% 27,404.07 100.00% 27,479.45 100.00% 
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̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 27,479.45҆ᾝȁ27,404.07҆ᾝȁ

27,711.36҆ᾝ 27,454.28҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 27.59%ȁ22.94%ȁ

17.58%15.01%̆Һ ҹ ᶏ ȁ ᴆ ̆Ҍ

֟Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ᶏ ̆Ҍ ֟⁞ṿ‰ ’Ȃ 

̂5̃  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 3,074.43҆ᾝȁ3,163.89҆ᾝȁ

6,702.38҆ᾝ 6,443.26҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.09%ȁ2.65%ȁ4.25%

3.52%̆Һ ḱ Ȃ 

̂6̃ ֟ 

̆Ὲ ֟№≢ҹ 2,647.78҆ᾝȁ2,059.33҆ᾝȁ

1,608.45҆ᾝ 2,056.02҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 2.66%ȁ1.72%ȁ

1.02%1.12%̆Һ Ḥ ⁞ṿ‰ ȁ ֟⁞ṿ‰ ȁ Ԏ

֟̆ΐᵣ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ֟  ֟  ֟  ֟ 

Ḥ ⁞ṿ‰  3,668.10 686.18 3,271.18 623.16 2,866.86 535.33 3,109.06 563.26 

֟⁞ṿ‰  1,891.95 367.58 1,799.19 377.38 2,024.44 425.15 3,537.08 731.87 

Ԏ  2,798.36 699.59 1,914.16 478.54 4,010.58 1,002.64 5,284.46 1,238.55 

 1,097.81 224.17 332.72 49.91 392.13 58.83 451.56 67.88 

ῤ ֜  320.97 61.22 340.65 61.02 199.45 37.20 227.74 42.90 

ṽ 1,169.94 198.00 1,397.77 235.94 613.06 94.36 689.84 107.32 

ṽ 51.50 12.88 73.78 18.44 0.73 0.18 0.94 0.23 

 10,998.63 2,249.62 9,129.43 1,844.39 10,107.26 2,153.69 13,300.68 2,752.01 

 

̆Ὲ ץ ‪ ↓ ֟ ṽ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

֟

ṽԑ

 

֟

ṽᵩ  

֟

ṽԑ

 

֟

ṽᵩ  

֟

ṽԑ

 

֟

ṽᵩ  

֟

ṽԑ

 

֟

ṽᵩ  

֟ 193.60 2,056.02 235.94 1,608.45 94.36 2,059.33 104.23 2,647.78 

ṽ 193.60  -  235.94 2.23 94.36 2.64 104.23  -  

 

̂7̃ῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟№≢ҹ 1,335.69҆ᾝȁ2,625.68҆ᾝȁ

3,892.75҆ᾝ 4,739.89҆ᾝ̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.34%ȁ2.20%ȁ2.47%

2.59%̆Һ Ὲ ט Ȃ ̆Ὲ ῒז ꜚ ֟

ⱴ̆Һ қ  ԋ ȁ   ט ⱴ Ȃ 

ЃԑЄ ֥ Ⱶⅎ  

1ȁ ֟ ⱬ ’ 

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ⱶ  2025 1-6  2024  2023  2022  

̂ /̃ 5.24 5.93 5.86 5.98 

̂ /̃ 6.70 6.91 6.12 5.07 

̔҉ Ⱶ Ὲ Ҋ̆20251-6 ȁ ̔ 

̂1̃ = ҙ ῀/ ᵩ ̕ 

̂2̃ = ҙ / ᵩ Ȃ 

 

2ȁῈ ֟ ⱬҍ ҙ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ֟ ⱬ Ҋ̔ 

 Ὲ  2025 1-6  2024  2023  2022  

̂ / ̃ 

ᾥ 2.20 2.45 2.24 2.36 

 5.21 5.78 5.76 6.06 

   5.48 6.10 6.89 7.67 

ṿ 4.30 4.78 4.96 5.36 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-298 

 Ὲ  2025 1-6  2024  2023  2022  

Ὲ  5.24 5.93 5.86 5.98 

̂ / ̃ 

ᾥ 2.41 2.68 2.47 3.21 

 4.11 4.93 4.54 4.48 

   6.74 7.12 7.12 7.05 

ṿ 4.42 4.91 4.71 4.91 

Ὲ  6.70 6.91 6.12 5.07 

̔ Ὲ ҉ ̆ ҙ Ὲ ҉ Ὲ ȁ Ȃ 

 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 5.98/ȁ5.86/ȁ5.93/ 5.24

/̆ ᵣ Ҋ Һ̆ל Ὲ ̆ ᵩ ⱴȂῈ

ҍ ҙ Ὲ Ҍ ȂῈ ԍ

ҙ Ὲ ̆Һ Ὲ Ḥ ’ ̆ ̆ғῈ Ҥ └

Ḥ ȁ Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 5.07/ȁ6.12/ȁ6.91/ 6.70/̆

ᵣ ҉ Һ̆ל Ὲ ȂῈ ꜚ

ҍל ҙ Ὲ ѿ ̆Ҍ ȂῈ ԍ ҙ Ὲ

̆Һ Ὲ ԍ ̆ ⱬ Ȃ 

 

ɻịẃ Ⱶɻ ꜠ ғ Ⱶⅎ  

Ѓ҅ЄӀ ẃ ‟ⅎ  

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

Ṣ  2,893.15 2.17% 15.55 0.01% 4,475.45 4.57% 31,017.95 30.77% 

ט  56,660.16 42.54% 55,056.95 46.55% 48,315.08 49.31% 29,862.97 29.62% 

ט  33,268.21 24.98% 30,008.07 25.37% 27,675.15 28.25% 29,437.85 29.20% 

ṽ 986.82 0.74% 1,189.31 1.01% 1,033.07 1.05% 958.74 0.95% 

ט  5,978.78 4.49% 7,459.53 6.31% 5,617.85 5.73% 3,812.67 3.78% 

֜  2,770.63 2.08% 2,518.37 2.13% 1,282.31 1.31% 1,559.08 1.55% 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-299 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

ῒז ט  1,192.36 0.90% 1,573.47 1.33% 1,229.40 1.25% 114.88 0.11% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
2,588.10 1.94% 1,565.62 1.32% 655.28 0.67% 379.72 0.38% 

ῒז ꜚ ṽ 57.24 0.04% 88.42 0.07% 70.27 0.07% 68.14 0.07% 

ꜚ ṽ  106,395.45 79.88% 99,475.29 84.11% 90,353.87 92.22% 97,212.00 96.43% 

Ṣ  25,042.91 18.80% 17,573.93 14.86% 6,895.39 7.04% 2,819.30 2.80% 

ṽ 612.74 0.46% 807.17 0.68% 328.91 0.34% 323.48 0.32% 

ṽ 51.50 0.04% 73.78 0.06% 0.73 0.00% 0.94 0.00% 

 1,097.81 0.82% 332.72 0.28% 392.13 0.40% 451.56 0.45% 

ṽ  -   -  2.23 0.00% 2.64 0.00%  -   -  

ꜚ ṽ  26,804.97 20.12% 18,789.83 15.89% 7,619.79 7.78% 3,595.29 3.57% 

ṽ  133,200.42 100.00% 118,265.13 100.00% 97,973.67 100.00% 100,807.29 100.00% 

 

̆Ὲ ṽ №≢ҹ 100,807.29҆ᾝȁ 97,973.67҆ᾝȁ

118,265.13̓ ᾝ 133,200.42̓ ᾝȂῈ ṽץ ꜚ ṽҹҺ̆ Ὲ

ꜚ ṽ ṽ ᶛ№≢ҹ 96.43%ȁ92.22%ȁ84.11% 79.88%ȂῈ ꜚ ṽҺ

Ṣ ȁ ט ט ̕Ὲ ꜚ ṽҺ Ṣ ȁ

ṽ Ȃ 

1ȁ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

Ḡ Ṣ   -  1.00  -  6,000.00 

Ṣ   -   -  1,900.00 9,000.00 

Ḡ Ṣ   -  1.00 2,571.35 14,483.20 

 2,893.15 13.55  -  1,499.95 

≠   -  0.00 4.10 34.80 

 2,893.15 15.55 4,475.45 31,017.95 

 

̆Ὲ Ṣ №≢ҹ 31,017.95̓ ᾝȁ4,475.45̓ ᾝȁ15.55҆ᾝ
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2,893.15҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 31.91%ȁ4.95%ȁ0.02% 2.72%̆ Һ

ȁ Ḡ Ṣ Ȃ ̆ Ὲ ≠ ⱬҌ ̆

̆ ’ ҹ ẫ̆Ὲ ᵣ ⁞ԅ Ṣ Ȃ ῤ̆

Ὲ Ṣ ễ Ȃ 

2ȁ ט  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

ᾫ  44,100.11 50,542.28 46,744.92 29,360.61 

ҙ ᾫ  12,560.05 4,514.66 1,570.16 502.36 

 56,660.16 55,056.95 48,315.08 29,862.97 

 

̆Ὲ ט №≢ҹ 29,862.97҆ᾝȁ48,315.08҆ᾝȁ55,056.95

҆ᾝ 56,660.16҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 30.72%ȁ53.47%ȁ55.35%53.25%̆

Һ ԍ ᶫ ט Ȃ ῤ̆Ὲ ט Һ̆ל Ὲ

ᶫ ⱴ Ȃ 

3ȁ ט  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ט  21,169.56 21,925.79 22,628.01 26,021.05 

ט  9,830.18 5,731.99 2,236.49 1,369.07 

ט  2,268.47 2,350.29 2,810.65 2,047.74 

 33,268.21 30,008.07 27,675.15 29,437.85 

 

̆Ὲ ט №≢ҹ 29,437.85҆ᾝȁ27,675.15҆ᾝȁ

30,008.07҆ᾝ 33,268.21҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 30.28%ȁ30.63%ȁ30.17%

31.27%̆Һ ט ȁ Ȃ ̆Ὲ ט

Ҋ ̆Һ Ὲ ҍᶫ Ȃ ̆Ὲ
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ט ҉ ̆Һ қ  ԋ ȁ  

Ȃ 

4ȁ ṽ 

̆Ὲ ṽ №≢ҹ958.74҆ᾝȁ1,033.07҆ᾝȁ1,189.31҆

ᾝ 986.82҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.99%ȁ1.14%ȁ1.20%0.93%̆ ҹ

Ȃ 

5ȁ ט  

̆Ὲ ט №≢ҹ 3,812.67҆ᾝȁ5,617.85҆ᾝȁ7,459.53

҆ᾝ 5,978.78҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 3.92%ȁ6.22%ȁ7.50%5.62%̆Һ

ҹ ט ȁ ȁ Ȃ Ὲ Ҍ ̆Ὲ

ֲ ט Ȃ 

6ȁ ֜  

̆Ὲ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᴑҙ  1,469.09 1,295.76 548.60 710.53 

ṿ  572.80 758.94 403.20 481.51 

 34.92 37.33 31.03 66.46 

ⱴ 34.92 37.33 31.03 66.46 

ף ף  105.91 198.89 106.39 100.84 

 51.13 54.17 60.27 73.98 

֟  396.08 24.43 24.77 24.77 

ᶏ  103.02 105.49 76.11 33.63 

ῒז  2.76 6.04 0.91 0.87 

 2,770.63 2,518.37 1,282.31 1,559.08 

 

̆Ὲ ֜ №≢ҹ 1,559.08̓ ᾝȁ1,282.31̓ ᾝȁ2,518.37̓ ᾝ

2,770.63҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 1.60%ȁ1.42%ȁ2.53% 2.60%̆ Һ ҹ

ᴑҙ ȁ ṿ Ȃ 
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7ȁῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

Ḡ  1,138.25 1,460.90 1,082.50 36.50 

ט  46.70 106.85 142.56 76.38 

ῒ2.00 4.34 5.72 7.40 ז 

 1,192.36 1,573.47 1,229.40 114.88 

 

̆Ὲ ῒז ט №≢ҹ 114.88̓ ᾝȁ1,229.40̓ ᾝȁ1,573.47̓ ᾝ

1,192.36҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.12%ȁ1.36%ȁ1.58% 1.12%̆ ῒז

ט Һ ҹῈ ⌠ᶫ Ḡ Ȃ 

8ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ№≢ҹ 379.72҆ᾝȁ655.28҆ᾝȁ

1,565.62҆ᾝ 2,588.10҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.39%ȁ0.73%ȁ1.57%

2.43%̆Һ ѿ ῤ⌠ Ṣ ѿ ῤ⌠ ṽ Ȃ ̆

Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ̆Һ ѿ ῤ⌠ Ṣ ꜚ Ȃ 

9ȁῒז ꜚ ṽ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ№≢ҹ 68.14҆ᾝȁ70.27҆ᾝȁ88.42҆ᾝ

57.24҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.07%ȁ0.08%ȁ0.09%0.05%̆ ҹ

Ȃ 

10ȁ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

Ḡ Ṣ  27,055.10 18,531.54 7,258.30 834.30 

Ḡ Ṣ   -   -   -  1,995.00 

≠  18.71 17.41 8.22 3.36 

 27,073.81 18,548.96 7,266.52 2,832.66 
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 20256 30  202412 31  202312 31  202212 31  

⁞̔ѿ ῤ⌠

Ṣ  
2,030.90 975.03 371.13 13.36 

 25,042.91 17,573.93 6,895.39 2,819.30 

 

̆Ὲ Ṣ №≢ҹ 2,819.30҆ᾝȁ6,895.39҆ᾝȁ17,573.93҆

ᾝ 25,042.91҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 78.42%ȁ90.49%ȁ93.53%93.43%̆

Ὲ ֟ Ҍ ̆ Ṣ Ȃ ̆Ὲ

Ṣ Һ Ḡ Ṣ ̆Һ Ὲ ҹ қ  ԋ ȁ  

῀ ֟ ₮ Ṣ῀ Ȃ 

20256 30̆Ὲ Ṣ ΐᵣ ȁ ȁ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ṣ Һᵣ Ṣ ᵝ  ≠  Ḡ  ᵩ  

қ  

Ὲ  

֜ Ҭ

№  

2022/10/28-2032/10/25 

ԓ LPR

⁞ 90BP 
Ḡ +  

750.87 

2023/1/6-2032/10/25 971.33 

2023/3/8-2032/10/25 789.30 

2023/3/30-2032/10/25 220.05 

2023/6/6-2032/10/25 441.45 

2023/6/20-2032/10/25 324.00 

2023/6/29-2032/10/25 437.94 

2023/8/8-2032/10/25 311.18 

2023/11/3-2032/10/25 324.00 

2023/12/1-2032/10/25 729.00 

2023/12/15-2032/10/25 500.85 

2023/12/21-2032/10/25 732.51 

2024/1/19-2032/10/25 186.30 

2024/2/2-2032/10/25 512.73 

2024/2/5-2032/10/25 172.07 

2024/3/15-2032/10/25 1,215.00 

 

Ὲ  

Ҭ ῐ

 

2024/1/26-2032/12/21 

ԓ LPR

⁞ 115BP 
Ḡ +  

4,464.00 

2024/3/29-2032/12/21 1,861.86 

2024/5/11-2032/12/21 761.70 

2024/7/31-2032/12/21 1,489.40 
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Ṣ Һᵣ Ṣ ᵝ  ≠  Ḡ  ᵩ  

2024/10/30-2032/12/21 510.00 

2024/11/12-2032/12/21 347.20 

2025/1/17-2032/12/21 1,746.27 

2025/1/20-2032/12/21 1,232.43 

2025/3/10-2032/12/21 742.14 

2025/3/11-2032/12/21 687.70 

2025/3/18-2032/12/21 733.88 

2025/3/28-2032/12/21 548.69 

2025/4/21-2032/12/21 617.00 

2025/5/6-2032/12/21 930.20 

2025/5/30-2032/12/21 843.01 

2025/6/12-2032/12/21 344.34 

2025/6/27-2032/12/21 576.70 

 27,055.10 

 

11ȁ ṽ 

̆Ὲ ṽ№≢ҹ 323.48҆ᾝȁ328.91҆ᾝȁ807.17҆ᾝ

612.74҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 9.00%ȁ4.32%ȁ4.30% 2.29%̆ Һ ҹῈ

ⱲῈ ȁ ȁד ΐ ט Ȃ 

12ȁ ṽ 

̆Ὲ ṽ№≢ҹ 0.94҆ᾝȁ0.73҆ᾝȁ73.78҆ᾝ 51.50҆

ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.03%ȁ0.01%ȁ0.39% 0.19%̆ ҹ ט

≠Ȃ 

13ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ 451.56҆ᾝȁ392.13҆ᾝȁ332.72҆ᾝ

1,097.81҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 12.56%ȁ5.15%ȁ1.77% 4.10%̆

ԍ ꜛȂ 
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14ȁ ṽ 

̆Ὲ ṽ№≢ҹ 0ᾝȁ2.64҆ᾝȁ2.23҆ᾝ 0ᾝ̆

ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0%ȁ0.03%ȁ0.01% 0%Ȃ 

ЃԑЄ ָ ꜠ ⅎ  

1ȁễṽ ⱬ  

ῤ̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ ’ Ҋ̔ 

 
2025 

6 30  

2024 

12 31  

2023 

12 31  

2022 

12 31  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.63 1.77 1.78 1.35 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.29 1.44 1.41 0.99 

֟ ṽ ̂ ̃ 37.41% 35.49% 34.90% 43.76% 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 21.81% 22.39% 24.51% 29.08% 

̔҉ Ⱶ Ὲ Ҋ̔ 

̂1̃ ꜚ ̂Ṑ̃= ꜚ ֟/ꜚ ṽ̕ 

̂2̃ ꜚ ̂Ṑ̃=̂ ꜚ ֟- ̃/ꜚ ṽ̕ 

̂3̃ ֟ ṽ = ṽ /֟ Ȃ 

 

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 1.35Ṑȁ1.78Ṑȁ1.77Ṑ 1.63Ṑ̆ ꜚ

№≢ҹ 0.99Ṑȁ1.41Ṑȁ1.44Ṑ 1.29Ṑ̆ ᵣ ҉ Ὲ̆ל ꜚ Ȃ

̆Ὲ ֟ ṽ ̂ ̃№≢ҹ 43.76%ȁ34.90%ȁ35.49%37.41%̆

ᵣḠ ̆Ὲ ẫȂ 

2ȁ ҙ Ὲ ễṽ ⱬ  

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ễṽ ⱬ ’ Ҋ̔ 

Һ  Ὲ  
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ꜚ

̂Ṑ̃ 

ᾥ 0.98 0.94 0.88 1.18 

 1.22 1.23 1.57 1.29 

   1.28 1.45 1.38 1.81 

ṿ 1.16 1.21 1.28 1.43 

Ὲ  1.63 1.77 1.78 1.35 

ꜚ ᾥ 0.67 0.66 0.62 0.93 
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Һ  Ὲ  
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

̂Ṑ̃  0.82 0.84 1.13 0.88 

   0.95 1.10 1.10 1.51 

ṿ 0.81 0.87 0.95 1.11 

Ὲ  1.29 1.44 1.41 0.99 

֟ ṽ

̂ ̃ 

ᾥ 71.22% 70.98% 69.83% 67.67% 

 46.85% 47.67% 39.41% 44.88% 

   62.63% 61.19% 61.24% 61.51% 

ṿ 60.23% 59.94% 56.83% 58.02% 

Ὲ  37.41% 35.49% 34.90% 43.76% 

֟ ṽ

̂ Ὲ ̃ 

ᾥ 61.89% 60.84% 58.92% 56.09% 

 13.17% 13.53% 12.39% 16.46% 

   52.21% 47.76% 46.71% 48.87% 

ṿ 42.42% 40.71% 39.34% 40.47% 

Ὲ  21.81% 22.39% 24.51% 29.08% 

̔ Ὲ ҉ ̆ ҙ Ὲ ҉ Ὲ ȁ Ȃ 

 

2022 ̆Ὲ ꜚ ꜚ ᵞԍ ҙ Ὲ ̆2023 ȁ

2024 20256 ̆Ὲ ꜚ ꜚ ᵣ ԍ ҙ Ὲ

̆ ֟ ⱬ ễṽ ⱬ Ȃ ̆Ὲ ֟ ṽ ᵞԍ

ҙ Ὲ ̆ᵣ Ὲ ֟ ṽ ̆ ẫ̆ΐ

ễṽ ⱬȂ 

ЃҎЄ ⌐ⅎ Ίᵩ ‟ 

2023 5 10 ̆Ὲ қᴪ‗ 2023 4 30 № ≠ Ҭ

7,523.91҆ᾝ № Ȃ ӥ ̆╠ ≠ № Ȃ 

20255 19 ̆Ὲ қᴪ‗ 202412 31 № ≠ Ҭ

8,253.50҆ᾝ № Ȃ ӥ ̆╠ ≠ № Ȃ 

Ѓ Є ⅎ  

ῤ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ꜚ֟ ‪   11,968.39   38,849.55   48,270.23   27,608.04  

ꜚ֟ ‪   -28,261.91   -46,020.52   -29,500.46   -27,216.79  

ꜚ֟ ‪   3,964.03   5,820.81   -40.40   -2,392.26  

ꜚ ᴇ   48.54   215.45   20.41   183.96  

ᴇ ‪ ⱴ   -12,280.95   -1,134.71   18,749.78   -1,817.06  

 

1ȁ ꜚ֟ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠   167,836.22   326,487.32   292,907.43   261,139.36  

⌠   -     -     -     -    

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   2,091.96   3,790.71   7,670.81   1,617.09  

ꜚ ῀   169,928.17   330,278.03   300,578.23   262,756.44  

ӯ ȁ ꞋⱵ ט   120,214.80   227,919.64   197,717.31   182,675.19  

ט ץ ҹ ט   26,639.08   44,347.98   35,705.72   30,396.90  

ט   5,098.98   9,539.58   8,877.24   5,689.61  

ҍזῒט ꜚ ῏   6,006.92   9,621.27   10,007.73   16,386.71  

ꜚ ₮   157,959.79   291,428.47   252,308.00   235,148.41  

ꜚ֟ ‪   11,968.39   38,849.55   48,270.23   27,608.04  

 

ῤ̆ ֲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 27,608.04҆ᾝȁ48,270.23

҆ᾝȁ38,849.55҆ᾝ 11,968.39҆ᾝ̆ῒҬ̆ ֲ ꜚ֟ ῀Һ

⌠ ̆ ֲ ꜚ֟ ₮Һ ӯ ᶫט

ט ץ ҹ ט ȁ ₮Ȃ ῤ̆ ֲҙⱵ

̆‪≠ ꜚ֟ ‪ ᵣ  Ȃל

ῤ̆ ֲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

‪≠   15,499.43   30,229.34   27,754.34   20,550.18  

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰   1,545.56   1,973.51   1,465.83   1,698.46  
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 20251-6  2024  2023  2022  

Ḥ ⁞ṿ   443.81   455.74   366.75   1,128.03  

֟ ȁ ֟

ȁ ֟ ȁ ֟

֟  

 5,122.32   8,955.93   7,721.47   6,048.57  

ᶏ ֟   331.28   554.81   408.83   1,084.53  

֟   511.17   982.97   925.37   529.84  

  1,662.95   2,067.76   1,427.95   1,485.17  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 

 -3.52   4.81   -2.01   -15.15  

֟ ̂ -ľץ

Ŀ ↓̃ 
 46.30   133.66   44.27   127.42  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ -ľץ

Ŀ ↓̃ 
 -     -     -     -    

Ⱶ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
 229.22   316.76   1,016.87   1,359.67  

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
 -38.57   -184.90   -124.04   -128.39  

֟⁞ ̂ ⱴץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
 -447.57   450.88   588.45   -62.21  

ṽ ⱴ̂⁞ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
 -2.23   -0.40   2.64   -0.28  

⁞ ̂ ⱴץľ-Ŀ

↓̃ 
 -4,824.41   -437.15   -1,534.89   2,856.84  

⁞ ̂ ⱴץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
 -8,459.41   -17,849.45   -11,235.63   -20,875.04  

ט ⱴ̂⁞ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
 -308.31   9,252.67   18,481.75   9,003.35  

ῒ̂ז ᴍ   2,817.03   962.28   1,942.61   660.38  ̃ט

ꜚ֟ ‪   11,968.39   38,849.55   48,270.23   27,608.04  

 

̆ ֲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ӊ Һ

֟ ȁ ȁ ט ꜚ Ȃ 

2ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆ ֲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

⌠   24,000.00   68,400.00   27,100.00   37,884.82  

⌠   38.57   184.90   124.04   130.23  
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
 43.64   19.51   27.13   79.01  

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
 -     -     -     -    

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   -     -     -     -    

ꜚ ῀   24,082.22   68,604.41   27,251.17   38,094.06  

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
 28,344.13   46,224.93   29,651.63   37,426.04  

ט   24,000.00   68,400.00   27,100.00   27,884.82  

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
 -     -     -     -    

ҍזῒט ꜚ ῏   -     -     -     -    

ꜚ ₮   52,344.13   114,624.93   56,751.63   65,310.86  

ꜚ֟ ‪   -28,261.91   -46,020.52   -29,500.46   -27,216.79  

 

̆ ֲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-27,216.79҆ᾝȁ-

29,500.46̓ ᾝȁ-46,020.52̓ ᾝ -28,261.91҆ᾝ̆ῒҬ̆ ֲ ꜚ ῀Һ

ҹ ֟ ץ ≠ ῀̆ ꜚ ₮Һ ҹ ӯ ֟ ץ ӯ

ȁ ḱ ₮Ȃ 

̆ ֲ ꜚ֟ ‪ ҹ ̆Һ ֟ ῀ ⱴ̆

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט Ȃ 

3ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆ ֲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

⌠   -     -     32,000.00   32,559.13  

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
 -     -     -     16,760.21  

Ṣ ⌠   11,895.52   17,879.58   16,526.25   39,817.46  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   1,927.16   1,071.05   572.52   5,243.31  

ꜚ ῀   13,822.68   18,950.62   49,098.77   77,619.89  

ễ ṽⱵ ט   494.36   11,062.13   38,609.06   41,355.00  

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
 8,630.85   714.81   8,687.66   1,463.68  
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  
 -     -     -     -    

ҍזῒט ꜚ ῏   733.43   1,352.88   1,842.46   37,193.48  

ꜚ ₮   9,858.65   13,129.82   49,139.18   80,012.16  

ꜚ֟ ‪   3,964.03   5,820.81   -40.40   -2,392.26  

 

̆ ֲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-2,392.26҆ᾝȁ-40.40

҆ᾝȁ5,820.81҆ᾝ 3,964.03҆ᾝ̆ῒҬ̆ ֲ ꜚ ῀Һ ҹ

ȁṢ ῀̆ ꜚ ₮Һ ҹ№ ≠ȁễ Ṣ ץ

ѿ └Ҋᴑҙ ᴇȂ2022 ̆ ֲ ꜚ֟ ‪ ҹ ̆

Һ ט ѿ └Ҋᴑҙ ᴇ Ȃ 

Ѓ֒Є ꜠ ꜠ Ίᵩ  

̆Ὲ ṽץ ꜚ ṽҹҺ̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 1.35Ṑȁ

1.78Ṑȁ1.77Ṑ 1.63Ṑ̆ ꜚ №≢ҹ 0.99Ṑȁ1.41Ṑȁ1.44Ṑ 1.29Ṑ̆Ὲ

ễṽ ⱬ ȂῈ Ҍ Ԋᴆ Ԋ ̆Ὲ ꜚ

Ҍ Ȃ 

Ѓ῏Є Ⱶ ‟ⅎ  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ‪≠ ᵣ Ȃל Ὲ

≠ ⱬ ᵀ̆ ҹ׆Ὲ ╠ ҙⱵ ’ȁ

̆ ̆Ὲ Ḡ ≠ ⱬ̆Ὲ ⱬ

Ҍ Ҍ≠ Ȃ῏ԍῈ ȁ Ⱶ ӥ

ľ ҈ ĿȂ 

 

҅ɻ ₴ғ ֥ҟꜙ  

Ѓ҅Є Ὺ ₴ғ ֥ҟꜙ ‟ 

1ȁ ₮ ’ 

ῤ̆Ὲ ₮Һ ԍ ֟ ̆ ֟ȁ



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-311 

ץ Ȃ ̆Ὲ ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט №≢ҹ 37,426.04҆ᾝȁ29,651.63҆ᾝȁ46,224.93҆ᾝ

28,344.13҆ᾝȂ 

2ȁ ֟ҙⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ҙⱵ ’ ӥľ ֲ ’/҈ȁ

ֲ ץ ԊᴆĿȂ 

ЃԑЄ ₴ ↔ 

ӥ ̆Ὲ ₮Һ ҹ תּ

⅞ ̆ ӥӊľ ҂ תּ ҍ ⅞ĿȂ 

 

ԑɻ ֥ ẃ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄῚל Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ῒז Ԋ Ȃ 

Ѓ Є Ḧɻ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ḡȁ Ԋ Ȃ 

 

Ҏɻ῎ ⌐ ‟ 

Ὲ └ ≠ Ȃ 
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҈   ︠ ғ ↔ 

 

҅ɻ︠ ᶕ ┼  

Ѓ҅Є ︠ ᶕ ↔ 

Ὲ ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ 2025ѿ ҳ қᴪ ̆Ὲ

Ὲ Ҍᵞԍ 45,852,804ғҌ 72,825,040Ȃ Ὲ תּ

̆ ῃ ԍҍῈ Һ ҙⱵ ῏ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  
 

 

ᶏ תּ

 
’ ’ 

1 
қ  ⱳ

֟  
19,980.06 19,980.06 

ף ̔2020-

440783-22-03-

097909 

[2025]46

 

2 
  ᵣ ⱳ

֟ ֟  
21,601.30 15,487.40 

Ȑ2025ȑ142  [2025]14 

3 
 ᾣ ֟ҙ  

 
22,779.39 22,779.39 

ף ̔2112-

330522-04-01-

330195 

[2022]11

 

4 Ҭ  28,871.42 23,621.28 
Ȑ2025ȑ142

ȁ ᾣ

[2025]487  

[ ] 

5 ᾟ ꜚ  10,000.00 10,000.00 Ҍ  Ҍ  

 103,232.17 91,868.13 - - 

̔ Ҭ қ ңҩ Ҭ ̆ῒҬ̔1ȁ қ Ҭ

ҍ 2 ᵝԍ ѿּת ҉̆ ѿⱲ ԅ ̕2ȁ ᾣ

ԍ20259 10₮ΐ ₱̆ Ҭ ᴇȂ 

 

҉ תּ ֟ҙ ȁ Ḡ ȁ ץ ȁ

̆ Ὲ Һ ҙⱵ̆ ꜛԍῈ ⱳ

ҙ ᵝȂ 

ЃԑЄ︠ ᶕ ┼  

ҹԅ Ὲ תּ ̆℗ Ḡ ≠ ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ

ῇ ᴪ ȁ2025 ѿ ҳ қᴪ ԅȇּת └ Ȉ̆ תּ

ȁᶏ ’ҍḤ ԅ Ȃ 
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Ὲ תּ ⌠ᵝ ҍḠ ȁ תּ ҙ ҈

ȂῈ תּ ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ ̆ Ғ Ҍ

תּ ᵬῒז Ȃ תּ ̆Ὲ Ԋᴪȁ қᴪ

̆ғ ԊȁḠ ֲȁ Ԋᴪ ᴪ ̆

תּ Ȃ 

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ≠ ╠ ̆ תּ

⌠ᵝ ̆ ╠ ῀ Ȃ תּ ‪ Ҍ ҉ץ

̆↕Ҍ № Ὲ ‗̕ תּ ‪ תּ

̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉץ ῏ ̆ ⅞ȁ

תּ ̆ ῃ ԍҺ ҙⱵ Ȃ 

ЃҎЄ︠ ָӀ ҟꜙ ɻ  

תּ ҍῈ Һ ҙⱵ῏ ℗̆ Ὲ ̆

ԍ қ  ⱳ ֟ ȁ   ᵣ ⱳ ֟ ֟

ȁ  ᾣ ֟ҙ ȁ Ҭ ᾟ ꜚ Ȃּת

≠ ≠ԍ ѿ Ὲ ֟ ⱬ̆ ⱴῈ ȁ

ᴨ ̆ Ὲ Ԉⱬ̆ҹῈ Һ ҙⱵ ᶫ

Ḡ Ȃ 

Ѓ Є︠ ᶳ  

1ȁ תּ ≠ԍ ῤ ҙ  

╠̆ ѿ ֟ҙ Ҋ̆ῃל ֟ҙ Ȃ

ҍ ȁḤ ȁ ȁ ȁ ⱴ ̆ԑ

ȁ ȁ ȁ ȁ +ῐ ̆ ⇔ ᴠ

ⱴ Ȃ 

Ҍֽ ץ ꜚᴰ ֟ҙ ֟ ̆ Ḇ ᵣ

֟ҙ ⱬ Ȃ ̆ ֟ҙ ⌠ ῃ

Ȃ ₮ Ҭ׆ ⅞⌠ΐᵣ ⅞Ῥ⌠ Ḡ

ῃ ֟ҙ ̆ ꜚ ֟ҙ ̆ ῏

ԈⱬȂ 
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2ȁ תּ ≠ԍⱴ Ὲ ֟  

Ҍ ῃȁ ȁ ᶫ Ҋ̆

֟ҙ + ̆ Ḥ ̆2025 ֟ҙ֟ṿ ⌠ 10̓

ַᾝ̆2020-2025 13.5%Ȃ 

қ  ⱳ ֟ ȁ   ᵣ ⱳ ֟

֟  ᾣ ֟ҙ ֟ ֟UV 2,280҆

ȁ ᵣ ⱳ 636̓ ȁ 232.50҆ ȁ

ᾣ 630̓ ̆ Ὲ ѿ ֟ ҽ ȂῈ ᶭ

ȁ ֟ ̆ ֟ ̆ῃ ֟ ̆ ֟ ̆ ≠ԍ ѿ

ᴑҙ Ҋ Ⱶ ⱬȂ 

3ȁ תּ ≠ԍ ֟  

ⱳ ̆ ῏֟ ף Ӟ

Ȃ ̆ ȁ ȁ ᵣ ᶏ ⱳ ֟

ף ̆ ҙ ҍ ⱴ ץ῀ Ҋ ל ҙ

╠ Ȃ 

Ҋ̆Ὲ Ҍ ⱴ ҍ ȁ ȁ ᵣ ֜ ҍ

ᵬ̆Ὲ ֞ ⱴ ץ̆῀ ⱴҤ ֟ Ȃ

תּ ̆Ὲ Ҭ ̆ ѿ

Ὲ ᴝ̆℗ Ḡ Ὲ ֟ ȁ ȁ

ⱬ̆ ѿ Ὲ ᵣ ⱬȂ 

Ѓ֒Є︠ ҟ Ԏ  

ӥ ̆Ὲ ҍ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҌ Ҍ

≠ ҙ ԈȂ תּ Ὲ Һ ҙⱵ ̆

Ҍᴪ֟ ҙ Ԉ Ȃ 

Ὲ ҙⱵȁ ֟ȁֲ ȁ ȁ Ⱶ ҍ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

ԑ ̆ΐ ҙⱵᵣ ⱬȂ תּ

Ὲ ̆ ғῈ ԅ ֲ ȁ

Ữ Ȃ ̆ תּ Ҍᴪ Ὲ ᶭ ԍ └ֲ ῒ └
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ῒזᴑҙ̆Ҍᴪ Ὲ ֟ Ȃ 

 

ԑɻ︠  

Ѓ҅Є︠  

1ȁ Ὲ ᵣ ̆ ῏  

ⱳ ֟ ȁ ȁ ֟ ⇔ ȁ

̆ ȁ Ғҙ ̆ ̆

⇔ ⱬ Ȃ ҙ Ҍ ᵈץ

֟ ⱳ ₮ԅ ̆ Ҍ ᵣ ⱬ Ḡ

ҙ ԈⱬȂ Ҭ ≠ ̆ ⱬ Ὲ ȁ ᵣ

֟ ̆ ѿ ꜚῈ ᵣ└ ȁᾣ ῏

Ȃ 

2ȁ ֟ ̆ Ԉⱬ 

ῤ̆Ὲ ῀ Ҭ ҙ 60%̆ №֟

̆ᵖ ҳ ᴇ ꜚ Ԉⱴ▲ Ȃ תּ

⅞ ᵣ ⱳ ȁᾣ ֟ ԍ Ὲ ╠ҙⱵ ҉̆

֟ҙ ᴇṿ ´ ֟ Ȃ ῏֟ ѿ Ҋ Ҭ

̆Ҍֽ ⱬ Ὲ ᴇṿ ≠ ̆ Ӟ ҹῈ

≢ԍ ╠ῒז Ԉ ֟ ̆ҹῈ ԈⱬȂ 

3ȁ ֟ ̆ Ⱶ ⱬ 

҈ ₡Ṣῒ ֟ҙ ȁ ᴑҙ ᴨ ᵝ ᴆ̆

ҹ ӂ ῃ ᵣ֟ҙ Ȃּת ⅞ ֟

ᵣ ⱳ ȁᾣ ֟ ԍ

ȁ └ ֟ҙȂ תּ ≠ ֟̆ ᶏῈ ֟

Ҋ ̆ ֟ ט֜ ̆

Ȃ 
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ЃԑЄ︠  

1ȁ ֟ҙ  

20232 ̆Ҭ῍Ҭ ȁ Ⱶ ԅȇ Ȉ̆ ₮

ȁⱳ ȁ └ └ ῏Ȃ ̆

₮ ̆ ꞉ⱳ ҙ Ȃ 

UV ֟ ΐ ȁ Ḡȁ ̆

⅞ Ȃ202312 ̆ ḱ ԅȇ֟ҙ

̂2024 ̃Ȉ̆ ᵞ VOCs ╕ ῏ ҍ ֟ᵬҹ

꞉ ֟ҙ̕202111 Ḥ ȇľ ԓĿ ҙ ⅞Ȉ̆ ₮

≠ԍ ḠԊҙ ᵞ ̆ ꜚ ֟ ̆

└ ‰ ᵬ ̆ ⱬ ᵞ̂ ̃ ȁ ȁ ╕ȁ

╕ ֟ Ȃ 

ᵣ ⱳ ⌠ ֟ҙ ̆ ԍ ꞉

№ ҙȂ20211 ̆ Ḥ ȇ ᾝ ᴆ֟ҙ ꜚ ⅞

̂2021-2023̃Ȉ̆ ₮̔ ᾝ ᴆ҉ ȁ ȁ

ⱳ ̆ ҍ ꜛ ̆ └ ҍ

֟̕ ⱬ̆ ꜚ῏ Ғ ҍ֟ҙ Ȃ 

ᾣ ᵬҹ ֟ҙ ҉ ῏ ѿ ̆ῒ ҍ ֟ҙ

Ȃ ҙ Ḥ ҈ ȇľ ԓĿ ҙ ⅞Ȉ

ȁ ↓ҹ ῏ ῏ Ȃҹԅⱴ ֟ҙ

̆ȇ Ȉ ΐᵣ ̆ҹᾣ ֟

ᶫԅ ⱬḠ Ȃ ̆҉ ȁ қȁ ȁ ҩ

֞ ֟ҙ ῀ ľ ԓĿ ⅞̆ ꜚ҉

ҍ ֟ Ȃ 

2ȁΐ ╠  

̆ ԍ ҙ ץ ̆ תּ ⅞ ֟

₮  Ȃל

UV ̆ GII ̆ ⌠ 2030̆ ╕
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⌠31.3ַ ᾝ̆2023-2030 ҹ6.41%Ȃ 

ᵣ ⱳ ̆ ̆2024ῃ ᵣ

ҹ 73.91ַᾝ̆ 2024-2030 6.88% ̆2030

ῃ ᵣ ⌠110.15ַᾝȂ 

ᾣ ̆ ȁ ̆ῃ Ҭ

ᾣ ̆ ₮ Ȃ

̆2024ῃ ᾣ ҹ298ַ ᾝ̆ ⌠2032ῃ ᾣ

555ַ ᾝ̆2024-2032 ҹ 8.08%̕ ╠ ֟ҙ

̆2023Ҭ ᾣ 430ַᾝ̆ 2028

⌠600ַᾝȂ 

҉̆ תּ ⅞֟ ғ ׅ ѿ ̆

╠ ̆ ҹּת ᶫ ⱬ Ȃ 

3ȁῈ ֟ Ữ ҹү  

╠̆Ὲ қҬ ȁ қ ȁ ȁד ֟

̆ Ҭ̆Ὲ ȁ ֟ ⅞ȁ ȁ

ד ȁ ֲ ֟ ԅ ῏ ᵬ̆ ᾟ№

≠ ֟ҙ ᴨ̆ל ῏֟ҙ ꜚ҉Ҋ ᴑҙ ԅ֟

֟Ȃ ҩ ≠ ֟̆Ὲ ֟ ⱬȂ

̆Ὲ ╠ ֟ ҹ ≠ ᶫ Ṣ Ȃ 

̆ҹᶏ ֟ ̆Ὲ ⱴ ῀̆

ῤ Ῑԅѿ ᴨ ̆ ԅּת ⅞֟ ֟

̆ΐ ԅ ֟ҙ Ữ Ȃ 

҉̆Ὲ ֟ ᵣ ȁү ֟ ̆ ҹ

תּ ᶫ ⱬ Ȃ 
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Ҏɻ ↔ 

Ѓ҅Є ᵩ ғ  

Ὲ ľץ ҹⱳ ҙ ᾢ Ŀҹ ̆ ľ ҹᾢȁ⇔

ꜚȁ ȁ ῍֣Ŀ ᴇṿ ̆ ⱬԍⱳ ⇔ ̆ ᶫ

‗ ̆ꜛⱬ ҙ Ȃ ׂ Ҭ̆Ὲ ҹץ ⇔ ᴇṿ

Ⱶԍ ̆ ҙ ̆ל ⱴ ῀̆ Ὲ

ԈⱬȂ 

ҹ ᵣ ̆Ὲ └ ԅľ֟ ȁ ȁ Ŀ

⅞Ȃ Ὲ ѿ ῀ ֟ ̆ ₮ΐ Ԉᴨל ֟ ̆

ᾟ ֟ ⱬԈ ᵣȁ ȁ ȁ ̆Ḡ

Ὲ Ԉⱬ ᵝȂ 

ЃԑЄ  

1ȁ ῀ȁ ⱬ  

Ὲ ῀ ̆ѿ ̆ Ғ ᾢ

ᴆ ̕ ѿ ̆Ὲ Ҍ ῀ ֲ ᾟ ᴝȂ

╠̆Ὲ ῃ Ҙ ȁ ȁ ȁ ȁ

≢̆ Ḡ ȁ ᵣ ֟ ȁ

‖ ╕ ȁ OCA

Ȃ 

2ȁҤ ֟  

Ὲ ԅ ֟ ῀ ȁᶫ ȁ └ȁ ֟└

└ȁ֟ Ⱶ ῃ ᵣ Ȃҹԅ

ȁᶏῈ ᵣ ҍ ‰ ȁ Ḡ ᵣ ̆Ὲ

֟ ῃ ̆ ԅ ȁᵣ ȁᶫ

ῤ Ҭ ̆Һ Ὲ ȁ֟

‰ ᵬȁ ֟ ῀ ȁῈ ᵣ ҍᴨ ȁᶫ

ᵀȁ֟ № ҍ ȂῈ ISO9001:2015

ᵣ ȁIATF16949:2016 ȁISO14001:2015r
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ISO45001:2018ҙẫ ῃ ᵣ ̆ Ὲ ’̆└ ԅҤ └ Ȃ

Ὲ Ҥ ץ Ὲ └ ֟̆ ̆

Ḡץ Ὲ ֟ Ȃ 

3ȁ Ḥ ̆ ⱬ 

Ὲ SAPȁSRMȁPLMȁMES ῃ Ὲ Ḥ

̆ ľ ȁ ȁ└ Ŀῃ ȁ ȁ ȂῒҬ̆Ὲ

ԍPLM NPI ̆ ֟ ῃ└ ȁῃ

Ḥ ̆ ֟ ҊẠ ֟ ҍ ̆ᶏ

֟ ῀ ֟Ȃ 

ЃҎЄ ↔  

1ȁ ֟ ̆ Ὲ Ԉⱬ 

תּ ̆Ὲ ѿ ᾟ֟ ̆ ᵣ ⱳ

ȁ ȁᾣ ֟ ̆ ѿ ᴑҙ

֟ ֞ Ҍ Ҋ ᾝ Ȃ 

2ȁ ⱴ ῀ 

תּ ̆Ὲ ѿ ⱴ ҉ ῀̆

ȁ ȁ ֲ ̆ ȁ

ῃȁֲ Ữ ᾟ ᴑҙ Ҭ ׆̆ ҹῈ ҙⱵ ᶫ

Ȃ 

3ȁ ꞉ └̆ⱴ ֲ  

Ὲ ꞉ └̆ ӊ҉Ҍ ֲⱬ ᵣ ̆ ῤ

Ῑҍ ң ̆ Ῑ ֲ ȁ ȁ ֲ Ȃ

Ḡ ̆ ᴨ ֲ ⱴ ̆ Ὲ ֲ Ԉᴨ̆ל

ѿ Ὲ ȁ ⱬ ⱬȂ 

4ȁ Ὲ ̆ Ὲ  

ҙⱵ Ҍ ̆Ὲ ᵬ ҉ Ὲ ῃ Ȃ

Ὲ ѿ ֲ ̆ ‗ └ ῤ └̆ᾟ№
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ԊᴪҒ ᴪ Ԋ ᵬ ̆ ‗ ȁ ̆ ҉ Ὲ

Ҍ ῤ └└ ȁ ẫῃ ̆ ȁ ԑ└ ȁ

ᵣ ̆ῃ Ὲ ᵣ Ȃ 
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῍   ̓́ ғ  

 

҅ɻ Ὺ ָ῎ ‟ 

Ὲ ץ ̆ ȇῈ Ȉ ῒז ῏ ̆ ԅẫῃ

қ̂ ̃ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ̂ Ԋᴪ ᴪ̃ȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ └ ̆

ԅ ⱬ ῏ȁ ‗ ҍ ῏ ῏ӊ ȁ ԑ└ ȁ

‗ Ὲף Ȃ 

Ὲ ȇῈ Ȉ ῒז ῏ ȇῈ Ȉ ̆└ ԅȇ қᴪ

Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȇ Ḡ └ Ȉȇ῏

֜ └ Ȉȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ

Ԋᴪ ҍ ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉץ ῏ Ԋ ↕ȁ

ᵬ└ ῤ └└ ץ̆ Ḡ Ὲ ῏ֲ ℗

ӈⱵȂ Ὲ ԊᴪҊ ᴪȁ ᴪȁ ᴪ ҍ

ᴪ῍ ҩҒ ᴪ̆№≢ Ὲ ̆ ̆ Ԋ ֲ

ȁ ȁ ᵬȂ҉ ֲ ȇῈ Ȉ ῏ ȁ

ȇῈ Ȉ Ԋ ↕ ᶏ ӈⱵȂ 

Ὲ ῏ ‰̆Ὲ ҹῈ Ὲ Ҍ

Ȃ 

 

ԑɻ῎ Ὺ ҿ ‟ 

ῤ̆ ֲ ῏ ȇῈ Ȉ ̆Ҍ

ҹ̆Ӟ ⌠Һ Ȃ 

 

Ҏɻ῎ Ὺ ҡɻ ┼ָ Ὶ ┼ Ὶלᴗҟ

ҿ ҡ Ὶ ┼ Ὶלᴗҟ Ḧ ‟ 

Ὲ ȇῈ ȈҬ Ḡ Ȃ ῤ̆Ὲ
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Ҍ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ ’Ȃ 

ῤ̆Ὲ қ̆Ҍ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙץṢ

ȁףễṽⱵȁף ῒז Ȃ ῤ̆Ὲ ҍ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙ ’̆ΐᵣ ӥ ӊľῇȁ῏

῏ ῏ /Ӝȁ῏ ֜ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

 

ɻ Ὺ῎ Ὺ ┼ ‟ 

ῤ̆Ὲ ῏ Ṣ ⱵҌ ̆ΐᵣ ’ ӊ

ľӜȁ῏ ֜ ĿȂ 

 

֒ɻ῎ Ὺ ┼ ᵆ ῳᴰ  

Ѓ҅Є῎ Ὺ ┼┼ ᵆ  

Ὲ Ὲ ῤ └ ԅ ᵀ ҹ̔ ȇᴑҙῤ └

Ȉ ῏ ̆Ὲ ῤ └ԍ 2025 6 30 Ȃ 

ЃԑЄ ῳᴰ  

Ὲ ̆ ԅῈ  2025 6 30ҍ Ⱶ

῏ ῤ └ ̆ ₮ΐԅȇῤ └ Ȉ̆ ҹ ֲľ ȇᴑ

ҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2025 6 30 Ḡ ԅ

ῤ └ĿȂ 

 

῏ɻ ָ ‟ 

Ὲ ҙⱵȁ ֟ȁֲ ȁ ȁ Ⱶ ҍ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

ԑ ̆ΐ ҙⱵᵣ ⱬȂ ӥ

̆Ὲ ҙⱵȁ ֟ȁֲ ȁ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥  

Ὲ ΐ ҍ ֟ ῏ Һ ֟ ȁ ꜛ ֟ ̆
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ҍ ֟ ῏ Һ ȁ ȁ ץ ȁҒ≠ȁ Ғ≠ ֟

ᶏ ̆ΐ ֟ Ȃ ╠Ὲ ԍ

└ֲ ֟̆ ȁ ֟ȁ ̆ ΐ ֟

῏ ֟ Ȃ ӥ ̆ ֲҌ ץ ֟ҹ қ ῒ └ ῒ

ᴑҙז ṽⱵ ᶫ Ḡ ̆ӞҌ ֟ȁ └ֲ ῒ └ ῒז῏

Ὲ ≠ Ȃ 

ЃԑЄָ  

ֲ Ԋ ֲ Ҥ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ῏ ҽ

ᴋ֟ ̆Ὲ ҙⱵ ῏ ֟ȁ ȁ Һ ֲ ҹ

ȂῈ ֲԊȁ ҍ қҤ № ̆ ӥ ̆Ὲ ȁ

◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ ֲ Ὲ Ғ ᵬ̆ └

ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̆֞ └ֲ ῒ

└ ῒזᴑҙ Ȃ ֲ Ⱶֲ Ҍ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙῚ

ȂῈ ԅ ꞋꜚȁֲԊȁ ᴪḠ ᵣ ᵣ Ȃ 

ЃҎЄ ꜙ  

ֲ ԅ Ⱶ ̆ ԅҒ Ⱶֲ ̆Ὲ ᴑҙᴪ ‰

↕ȁᴑҙᴪ └ ῏ ȁ ᶛ̆ Ὲ ’└ ԅῤ ᴪ └ ̆

ԅ Ⱶᴪ ᵣ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗ ̆ΐ Ⱶᴪ └

№Ὲ ȁ Ὲ Ⱶ └ ȂῈ ̆Ҍ ҍ └

ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ῍ ’ȂῈ ҹ ֲ̆Ҍ ҍ қ

’ȂῈ Ⱶ‗ ̆Ҍ қ Ὲ ᶏ Ȃ 

Ѓ Є  

ֲ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ẫῃԅ ȁ ֲ

̆ ԅ ῒҙⱵ Ԉ ̆

ᶏ Ȃ ȇῈ Ȉ └ ԍῈ қ

ᶏ ȂῈ ԅ ̆ ȁ ȁ ֟ȁ ᵣ

ȂῈ ҍ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ҍ ̆Ҍ

ῒז қ ῏ ᴑҙ ҩֲ Ὲ Ȃ 
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Ѓ֒Єҟꜙ  

ֲᶭ Ԋ׆ ῤ ҙⱵ̆ΐ ȁ ȁ ֟ȁ

ҙⱵᵣ ̆ ֲ ֟ Ȃ Ҭ̆֟׆ ȁ ȁ

֟⌠֟ ҍ Ὲ ̆Ὲ ҙⱵ ῃ ԍ └

ֲ ῒ └ ῒזᴑҙȂ ӥ ̆ ֲҍ └ֲ ῒ └

ῒזᴑҙҌ Ҍ≠ ҙ Ԉ̆ץ Ҥ Ὲᾛ ῏

֜ Ȃ 

Ѓ῏ЄӀ ҟꜙɻ ┼ ɻ ָ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ҙ ȁ ⱳ ⱳ

ȁ ֟ ̆ ῤῈ Һ ҙⱵ Ҍ≠ Ȃ 

ֲ └ֲ ֲ ᴍ ̆ └ֲ ῤ

̆Ҍ └ Ȃ ̆ Ὲ Ԋ

ֲ ῤ ֲ ֲ ̆ ῤ Ҍ≠ Ȃ  

Ѓ҈ЄҒ Ԑ  

ֲҌ Һ ֟ȁ ȁ ̆Ҍ ễṽ ̆

Ҍ Ḡȁ ‗ ᴂ Ԋ ̆Ҍ

Ҍ≠ Ԋ Ȃ 

 

҈ɻ ҟ Ԏ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ┼ָ Ὶ ┼ ῚלᴗҟҒ ҟ Ԏ 

ӥ ̆Ὲ └ֲҹ ȁ Ȃ ֲ ῒ

Ὲ ̆ └ֲ ȁ ῒ Ẽ └ ᴑҙ Ҋ̔ 

  ’  Һ ҙⱵ 

1 ַ  ֲ └ֲ 95% 
қ Ҭ

 
 

2 
҉ ᴑҙ

Ὲ  
ַ 62.9630% ҉   

3  
ֲ └ֲ

46.5409%֟ᴍ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ 

қ

 

ֲ
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  ’  Һ ҙⱵ 

4  
ֲ └ֲ

28.3408%֟ᴍ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ 

қ

 

ֲ

 

5    
ֲ └ֲ Ẽ

100% 
Ҭ   

6 
қ  

Ὲ  

ֲ └ֲ Ẽ

80% 

қ Ҭ

 

ῐ

 

7 
Ḥү  

Ὲ  

ֲ └ֲ 30%̆

Ẽ 30%  └ └  

8 
Ҭ   ΐ

Ὲ  

ֲ └ֲ 10%̆

Ẽ 50% 

қ Ҭ

 └ └  

9 
  ҙ

Ὲ  

ֲ └ֲ Ẽ

100% ᴋ Ԋȁ  

қ

 
ȁ  

10 
қ  

Ὲ  

ֲ └ֲ ῒ Ẽ

№≢ 30% 

қ

῏   

 

ӥ ̆Ὲ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҌ

ԊҍῈ׆ ᵌҙⱵ ̆ҍῈ Ҍ ҙ ԈȂ 

ЃԑЄ ᾭ ҟ Ԏ  

Ὲ └ֲ ȁ ȁ Ὲ ҉ץ5% қ ַ ₮ΐԅ῏ԍ

ᾧ ҙ Ԉ ̆ ῏ ӥӊľ ԋ  ᴆ/҈ȁҍ

Ḡ ῏ /̂ ѿ̃῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ Ŀ Ȃ 

 

῍ɻῗ ῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ̆ ῤ̆ ֲ

῏ ῏ ῏ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ┼ ָ ָɻ ָ Ὶל  

ֲ қ̆ ֲ └ֲҹ Ȃ 

ЃԑЄ ҏ Ї ҏװ5%ָ ᴓ ָ Ὶל

ҏװ5%ָ ᴓ ָ 

҉ץ5%ֲ ᴍ ֲҹ ַ ̆ ҉ ̂ѿ̃ ̆Ҍ

҉ץ5%ֲ ᴍ ֲȂ 
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ЃҎЄ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

ֲ Ԋȁ ֲ ’ ӥľ  ֲ

’/ ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍῒז ֲ ’ĿȂ 

20211 1 202112 31 ῤ ᴋ ֲ Ԋȁ Ԋ

ֲ ֲ֞ ֲ ῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ῏ ῏  

1   ᴋ ֲ ף Ԋȁ ԊᴪҺ ̆ԍ20255 ᴋ 

2   ᴋ ֲ Ԋ̆ԍ20255 ᴋ 

3   ᴋ ֲ Ԋ̆ԍ20255 ᴋ 

 

Ѓ Є ָ ῎  

̆ ֲ῍ 8 Ὲ ̆ΐᵣ ’ ӥľ

 ֲ ’/Έȁ ֲ Ὲ ȁ Ὲ ’ĿȂ 

20211 1 202112 31 ῤ̆ ֲ ῃ Ὲ ҹ

 ̆   ԍ202212 Ȃ 

Ѓ֒Є ҏ ‟Ӑ Ї Ѓ҅Є ЃҎЄ ῗ ָ ┼ Їῗ

ָ ┼ Їῗ ָ ᴑ ԐЃҒ ҿ ԐЄɻ

ָ Ὶל ָ  

̂1̃ ֲ └ֲ └ ̆ ῒ ᴋ Ԋȁ ֲ ᴑ

ҙ Ҋ̔ 

  ῏ ῏  

1   
ֲ └ֲȁ Ԋ ȁ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ 

2   
ֲ └ֲȁ Ԋ ȁ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ 

3  Ҭ ҙ ᴪ̂ ᴪ̃ 
ֲ └ֲȁ◐ Ԋ ᴋ◐Һ ȁ◐ᴪ

 

4    Ὲ  
ֲ └ֲȁ◐ Ԋ 40% ᴋ

Ⱶ ֲ̆ ԍ20257  

5  Ҭ   └ Ὲ  
ֲ └ֲȁ Ԋ ȁ ᴋ

Ԋȁ ̆ ԍ20229  

6  Ҭ ᶃ ֟ Ὲ  
ֲ └ֲȁ◐ Ԋ ᴋ Ԋ̆

ԍ20213  
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  ῏ ῏  

7  Ҭ ӏ֟ҙ Ὲ  
ֲ └ֲȁ◐ Ԋ ᴋ Ԋ̆

ԍ20232  

8  Ҭ ᶃ ֟ Ὲ  
ֲ └ֲȁ◐ Ԋ ᴋ Ⱶ

ֲ̆ ԍ20217 ₮ ᴋ 

 

̂2̃ ֲ Ԋȁ ֲ └ ̆ ῒ ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ

Ԋ̃ȁ ֲ ֲ ῒז Ҋ̔ 

  ῏ ῏  

ד  1 ₇ ᴨ  
ֲ Ԋ ᴋ ̆ ԍ 20243

 

2  ҉ ⱬ ҙ Ὲ  
ֲ Ԋ ᴋ Ԋ̆ ԍ 20215

 

3  Ḥ ᴍ Ὲ  ֲ Ԋ ᶃ ᴋ Ԋ 

4  ѿ ᴋῈ  ֲ Ԋ ᶃ ᴋ Ԋ 

5  ҉ ⱬ Ὲ  ֲ Ԋ ᶃ ᴋ Ԋ 

6  ᴍ Ὲ  ֲ Ԋ ᶃ ᴋ Ԋ 

7  ӄ ᵣ ᴍ Ὲ  ֲ Ԋ ᶃ ᴋ Ԋ 

8  Ԑ ᵣ Ὲ  ֲ Ԋ ᶃ ᴋ Ԋ 

9  ҉ ҙ Ὲ  ֲ Ԋ ᶃ ᴋ Ԋ̆ ԍ20233 ᴋ 

10 Ὲ  ֲ Ԋ ᶃ ᴋ Ԋ̆ ԍ202311 ᴋ 

11  ᴍ Ὲ  
ֲ Ԋȁ Ⱶ ᴋ Ⱶ ̆ ԍ

20215 ᴋ 

 

20211 1 202112 31 ῤ ᴋ ֲ Ԋȁ Ԋ

ֲ ֲ └ ῒ ᴋ Ԋȁ ֲ ֲ ῒז

Ӟ ֲ ῏ Ȃ 

̂3̃ ҉ץ5% ֲ ᴍ ֲ ῒז └ ֲ ῒ

ז  

҉ץ5%ֲ ᴍ ֲ ῒז └ ֲ ῒז Ҋ̔ 

  ῏ ῏  

1  ҉ ᴑҙ Ὲ  ַ 62.9630% 

2  
ᴪҒ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ַ 50.7692%̆ ԍ20247  
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Ѓ῏ЄῚלῗ  

҉ ’ӊ ̆Ҋ↓ ֞ ֲ ῏ ̔ 

̂1̃ ֲ └ֲȁ Ԋȁ ֲ ῏ ℗ ̆ῒҬľ῏

℗ Ŀ ̔ Ẽȁ ȁ Ẽ ȁᾞ ῒ Ẽȁ ῇ

ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ Ẽ  

20211 1 202112 31 ῤ ᴋ ֲ Ԋȁ Ԋ

ֲ ֲ ῏ ℗ ֞ ֲ ῏ Ȃ 

̂2̃ ֲ └ֲ῏ ℗ └ ̆ ֲ

ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ֲ ῒז  

҉ ῏ Ҭ̆ ֲ └ֲ Ẽȁ └ ̆

ֲ ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ֲ ῒז Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ḥү   Ὲ  

ֲ └ֲӊѿ 30%̆

Ẽ 30%̆ ӊ
20% 

2 ῏ ҕ Ὲ  

ֲ └ֲӊѿ 20%̆

Ẽ 14% ᴋ Ԋ̆

ӊ 26% 

3 қ Ὲ  
῏ ҕ Ὲ 100%̆

Ẽ ᴋ Ԋ 

4 қ Ὲ  
қ Ὲ 100%̆

ӊ ᴋ Ԋ 

5 қ ֲᵣ Ὲ  
῏ ҕ Ὲ 65%̆

Ẽ ᴋ  

6 Ҭ   ΐ Ὲ  

ֲ └ֲӊѿ 10%̆

Ẽ 50% ᴋ Ԋȁ ̆

ӊ 20%  

7 Ҭ   Ὲ  

Ҭ   ΐ Ὲ 34%̆

Ẽ ᴋ Ԋ̆ ԍ 2025

11  

8 қ Ὲ  

῏ ҕ Ὲ 40%̆ қ

ֲᵣ Ὲ 15%̆Ҭ   ΐ

Ὲ 15%̆ ֲ └ֲ

ӊѿ 15%̆ Ẽ

ᴋ  

9 қ   Ὲ  

ֲ └ֲӊѿ 30%̆

Ẽ 30%̆ ӊ
20% 

10 қ Ὲ  
ֲ └ֲӊѿ 20%̆

ӊ 40% ᴋ Ԋȁ  
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 ῏  ῏ ῏  

11   ҙ Ὲ  
ֲ └ֲӊѿ Ẽ

100% ᴋ Ԋȁ  

12 қ   Ὲ  
ֲ └ֲӊѿ Ẽ

80% 

13 ̂ ̃ Ὲ  
ֲ └ֲӊѿ Ẽ

60%̆ ԍ20243  

14 Ҭ Ὲ  
ֲ └ֲӊѿ ӊ Ẽ

34% ᴋ Ԋ̆ ԍ202211  

15 қ Ὲ  

ֲ └ֲӊѿ 45%̆

ӊ 55% ᴋ Ԋȁ ȁ

Ⱶ ֲ 

16 ֹ Ὲ  
ֲ └ֲӊѿ ӊ

30% ᴋ Ԋ̆ ԍ20233  

17 Ḥү Ὲ  
ӊ 100% ᴋ Ԋ̆

ԍ202110  

18 
CROWN HOLDINGS COMPANY 

LIMITED̂   Ὲ ̃ 

ֲ └ֲӊѿ ӊ Ẽ

100% ᴋ Ԋ 

19 
Loop Production Company Limited̂ⱴ

ҙ Ὲ ̃ 

ֲ └ֲӊѿ ȁ Ẽ

ᾙ №≢ 1 ᴍ

ғ ᴋ Ԋ̆ ԍ20236  

20 
CROWN PROPERTIES COMPANY 

̂   ҙῈ ̃ 

ֲ └ֲӊѿ ӊ Ẽ

100% ᴋ Ԋ̆ ԍ202210  

21 
CROWN ADVANCED MATERIALS 

COMPANY LIMITED 

ֲ └ֲӊѿ ӊ ṝ ᴋ

Ԋ̆ ԍ20228 1  

̂3̃ ֲ Ԋȁ ֲ ῏ ℗ └ ̆

ֲ ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ֲ ῒז  

҉ ῏ Ҭ̆ ῤҍ ֲ ῏ ֜ Һᵣ Ҋ̔ 

  ҍῈ ῏ ῏  

1  Ҭ └ Ὲ  
ֲ └ֲ ȁ ӊᾞ

100% ᴋ Ԋȁ  

2  Ὲ  
ֲ◐ ῃӊ Ẽ

50% 

3  Ҭ ┘  
ֲ◐ ῃӊ Ẽᵥ

100% 

4  Ҭ ┘  
ֲ◐ ῃӊ 100%̆

ԍ20233  

 

20211 1 202112 31 ῤ̆ ᴋ ֲ Ԋȁ Ԋ

ֲ ῏ ℗ └ ̆ ֲ ᴋ Ԋ̂Ҍ

ҹ Ԋ̃ȁ ֲ ֲ ῒז ֞ ֲ ῏ Ȃ 

 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-330 

Ӣɻῗ ֢  

Ѓ҅Є ῗ ֢ ≡ ‼ 

ֲ ҙ ̆ ҙⱵ ȇ ├֜

҉ ↕Ȉ ῏ ׆̆ ң ῏ ֜ ∞ ‰

ᶭ Ȃ ̆ ֲҺ ᵀ῏ ֜ Ὲ Ⱶ

’ȁ ̕ ̆ Ҋץ⌠ ‰ ֜

ҹ ῏ ֜ ̔ 

̂1̃ҍ῏ ֲ ֜ 30҆ᾝ ֜ ̕ 

̂2̃ҍ῏ ֲ̂ ῒז ̃ ֜ 300҆ᾝ̆ғ ֲ

ѿ ‪ ֟ ṿ 0.5% ֜ Ȃ 

̆ ԍ ֲ ῏ Ḡ ԍ ֲ ≠ ֜ ץ̆ ט

῏ ֲ ҹ ֲ ꜚ ₮̆ ╠ ң ֜

ҹѿ ῏ ֜ Ȃ 

ЃԑЄῗ ֢  

ῤ̆ ֲ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏ ֜ ῤ  
֜  

2025 1-6  2024  2023  2022  

῏

֜  

ꞋⱵ  1,716.50   3,545.09   3,723.37   3,766.81  

῏ ̂ ֲᵬҹ

ט ̃ 
- - 37.95 726.02 

῏ ֲ ̂

ᴍ ט ̃ 
579.12  1,714.60  1,008.52  3,170.01  

Ẽ ῏

֜  

Ẽ ῏  - 3.11 7.99 5.01 

῏ Ḡ 

ֲ ᵬҹ Ḡ ῏ Ḡ ̆ΐᵣῤ

ӥӊľ ῇ Ὲ ҍ /Ӝȁ῏ ֜ /̂ ̃Ẽ

῏ ֜ /2ȁ῏ ḠĿ 

῏ Ṣ 

ֲ ῏ Ṣ ̆ΐᵣῤ ӥ

ӊľ ῇ Ὲ ҍ /Ӝȁ῏ ֜ /̂ ̃Ẽ ῏

֜ /3ȁ῏ ṢĿ 

῏ ֟  - - - 11,615.82 

 

ֲ ῏  ȁ   ̆ ԍ

῏ ֜ ̆ΐᵣῤ ӥӊľ ῇ Ὲ ҍ

/Ӝȁ῏ ֜ /̂ ̃Ẽ ῏ ֜ /5ȁ Ŀ 
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ЃҎЄ ῗ ֢  

1ȁ ῏ ꞋⱵ 

ῤ̆ ֲ ῏ ꞋⱵ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
῏ ֜  

ῤ  
20251-6  2024  2023  2022  

῏ ֜

 

Ὲ  
  1,480.16   2,990.99   2,982.89   3,103.69  

῏

֜  

Ҭ └

Ὲ  
  133.05   286.01   439.89   411.44  

ѿ ῏

֜  

Ҭ   ΐ

Ὲ  
  74.15   191.90   223.92   207.13  

ѿ ῏

֜  

Ҭ ┘  
ȁᵞṿ

 
 25.27   70.90   45.91   31.94  

ѿ ῏

֜  

Ҭ ҙ

ᴪ̂ ᴪ̃ 
ᴪ   2.00   1.50   1.50   1.50  

ѿ ῏

֜  

қ

Ὲ  
Ⱶ  1.87   3.80   29.25   0.93  

ѿ ῏

֜  

Ҭ

┘  
ᵞṿ   -     -     -     10.18  

ѿ ῏

֜  

  1,716.50   3,545.09   3,723.37   3,766.81  - 

ҙ ᶛ 1.42% 1.45% 1.64% 1.83% - 

 

ῤ̆ ֲ ῏ ꞋⱵ №≢ҹ 3,766.81 ̓ ᾝȁ

3,723.37҆ᾝȁ3,545.09҆ᾝ 1,716.50҆ᾝ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ 1.83%ȁ

1.64%ȁ1.45% 1.42%̆ ᵣ ᵞȂ 

ῒҬ̆ ῤ̆ ֲ ῏ ҹ Ὲ

ԍ ֟ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ Һ ҙⱵҹ ȁ ȁ ֟ ̆

қ ̆Һ Ⱶ қҬ ȁ ̆ ῒ ֟֟ ҹ ֲҺ

ӊѿ̆ғҍ ֲ ֟ ҹ ̆ ԍᶫ Ḃ ̆

ֲ ῒ ֟ ̆ΐ ҙ Ȃ ̆ ᴇ ֲ ᶫ

ᴇ ̆ ᴇ ̆῏ ֜ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

҉ ῏ ̆ ῤ̆ ֲѿ ῏ ῤ
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ȁᵞṿ ץ ᴪᴪ ȁ Ⱶ ̆ῒҬ Һ ҹ Ҭ

└ Ὲ ȁҬ   ΐ Ὲ ῏ ̆ῒז῏

῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ Ҭ └ Ὲ  

Ҭ └ Ὲ Һ ҙⱵҹ ̆ └ ̆ └

ȁ ֟ȁ Ȃ ֲ ῒ ȁ ̆ ԍ

֟ ₮ Ȃ ֲ ῒ ῏ ̆Һ ῒ Ҭ ̆ ֲ

֟ ̆ ȁ ҹ ֲᶫ ̆ΐ ҙ Ȃ 

ῤ̆҉ ῏ ᴇ ᴇ ̆῏ ֜ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂2̃ Ҭ   ΐ Ὲ  

Ҭ   ΐ Ὲ Һ ҙⱵҹ └ ȁ ȁ

ȁ ֟ȁ Ȃ ֲ ῒ ̆ ԍ ֟ Ҭ

ң ̆ Ḡ ̆ ᾧ Ȃ ֲ ῒ ῏ ̆Һ

ῒ Ҭ ̆ ֲ ֟ ̆ ȁ ҹ ֲᶫ ̆

ΐ ҙ Ȃ 

ῤ̆҉ ῏ ᴇ ᴇ ̆῏ ֜ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂3̃ Ҭ ┘ ȁҬ ┘  

ֲ Ҭ ┘ ȁҬ ┘ Һ ȁ

̆ ԍ ᶏ Ȃ ῤ̆ ֲҍ҉ ң ῏

̆ғҬ ┘ 2023 Ả ᵬȂ ֲ

҉ ң ῏ ῏ ̆Һ ῒ Ҭ ̆ ֲ ֟

̆ⱴӊΐ ֟ ҹ ֲ ֟ ̆ ȁ

ҹ ֲᶫ ̆ΐ ҙ Ȃ 

ῤ̆҉ ῏ ᴇ ᴇ ̆῏ ֜ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂4̃ Ҭ ҙ ᴪ̂ ᴪ̃ 

ֲ Ҭ ҙ ᴪ̂ ᴪ̃ᴪ ̆ ῒ ᴪ ̆

Ȃ 
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ῤ̆҉ ᴪ ᴪ ѿ ‰ ̆῏ ֜ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂5̃ қ Ὲ  

ῤ̆ ֲҍ қ Ὲ ӊ ῏ ֜ ̆Һ

ֲ ῏ ᵟ Ⱶ ̆ ᵣ Ȃ 

ῤ̆҉ ῏ ֜ ᴇ ᴇ ̆῏ ֜ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

2ȁ῏  

ῤ̆ ֲԍ 2022-2023 ᵬҹ ῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮  

2023  2022  

ᵞᴇṿ ֟

 

ט

 
ṽ≠

₮ 

ⱴ ᶏ

֟ 
ᵞᴇṿ ֟

 

ט

 
ṽ≠

₮ 

ⱴ ᶏ

֟ 

ȁ  - - - - - 726.02 26.10 - 

  ҙ

Ὲ  
- 37.95 0.81 - 1.80 - 0.90 32.15 

 - 37.95 0.81 - 1.80 726.02 26.99 32.15 

 

̂1̃ ȁ  

2022 10 ̆ ֲҬ ֟ ῏ ᶏ ҹ

ֲ └ֲ └ֲ Ẽ ̆ ֲ

҉ ֟ ԍⱲῈ ֟ ̆ ᴇ ט ̆2022

ט 726.02҆ᾝ̆҉ ֜ ῏ ֜ Ȃ҉ ῏ ᴇ Һ

ᴇ ̆ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

ֲ ԍ 2022 10 ȁ ҉ ֟̆

ӥľ ֲ ’/҈ȁ ֲ ץ ԊᴆĿȂ 

̂2̃   ҙ Ὲ  

  ҙ Ὲ ֲ └ֲ Ẽ └ Ὲ ̆

ῤ̆ қ     ҙ Ὲ ᵬ ̆2022
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ט ̆ԍ 2023 ѿ ̆ ט 37.95҆ᾝ̆҉ ֜ ҹѿ

῏ ֜ Ȃ҉ ῏ ᴇ Һ ᴇ ̆ ᴇΐ Ὲᾛ Ȃ 

2024 ̆ ֲҍ   ҙ Ὲ Ῥ ῏ Ȃ 

3ȁ῏ ֲ  

ῤ̆ ֲ῏ ֲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 20251-6  2024  2023  2022  

῏ ֲ  405.85  807.59  679.73  515.11  

ᴍ ט  173.27  907.01  328.79  2,654.90  

 579.12  1,714.60  1,008.52  3,170.01  

 

Ѓ ЄỂ ῗ ֢  

ῤ̆ ֲẼ ῏ ֜ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁẼ ῏  

ῤ̆ ֲ Ẽ ῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
῏ ֜  

ῤ  
20251-6  2024  2023  2022  

῏ ֜

 

Ḥү  

Ὲ  
 - 3.11 4.21 5.01 

ѿ ῏

֜  

Ὲ  
 - - 3.77 - 

ѿ ῏

֜  

 - 3.11 7.99 5.01 - 

ҙ ῀ ᶛ - 0.00% 0.00% 0.00% - 

 

ῤ̆ ֲẼ ῏ №≢ҹ 5.01҆ᾝȁ7.99҆ᾝȁ3.11҆ᾝ

0.00҆ᾝ̆ ̆Һ ῏ ֟ Ҭ № Ẽ

ֲ Ȃ 

2ȁ῏ Ḡ 

ῤ̆ ֲҌ ᵬҹ Ḡ ῏ Ḡ Ȃ 
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ῤ̆ ֲ ԍ ֟ ̆ҹԅ

̆ ᵬҹ Ḡ ῏ Ḡ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ  Ḡ  
Ḥ/  

 
Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  

Ḡ

 

ȁ ̂

̃ 
   

Ҭ Ҭ

№  
7,464.62 2011.12.21 2026.12.31  

ȁ ȁ

ȁҬ   ΐ

Ὲ  

   
Ҭ Ҭ

№  
18,000.00 2011.12.21 2026.12.31  

ȁ ̂

̃ 
   

֜ Ҭ

№  
20,000.00 2018.01.01 2029.12.31  

ȁ ȁ

ȁ  
   

֜ Ҭ

№  
20,000.00 2018.01.01 2023.12.31  

  ҙ Ὲ

 

  ȁ

қ   

֜ Ҭ

№  
35,000.00 2017.01.01 2025.12.31  

Ҭ   ΐ

Ὲ  

  ȁ

қ   

֜ Ҭ

№  
30,000.00 2017.01.01 2025.12.31  

ȁ ȁ

ȁ  
  

֜

№ד  
2,200.00 2020.03.23 2023.03.23  

ȁ ȁ

ȁ ȁ

  ҙ Ὲ ȁҬ

  ΐ

Ὲ  

қ   
֜ Ҭ

№  
17,000.00 2017.11.29 2026.12.31  

ȁ ȁ

ȁ  
қ   

֜ Ҭ

№  
11,000.00 2017.11.27 2022.12.31  

Ҭ   ΐ

Ὲ ȁ

  ҙ Ὲ  

   
֜ Ҭ

№  
15,000.00 2017.01.01 2025.12.31  

ȁ ȁ

ȁ  
қ   

֜ Ҭ

№  
30,000.00 2022.01.01 2032.12.31  

ȁ  қ   
Ҭ

№  
20,000.00 2022.06.28 2023.06.27  

ȁ ̂

̃ 
   

֜ Ҭ

№  
20,000.00 2018.01.01 2029.12.31  

ȁ     
Ҭ

Ҭ №  
15,000.00 2022.05.01 2032.12.31  

ȁ ȁ

ȁ  
   

֜ Ҭ

№  
30,000.00 2022.01.01 2032.12.31  

ȁ ȁ

ȁ  
  

Ҭ

ῐ  
70,000.00 2023.12.28 2032.12.21  

ȁ  

 ȁ

қ  ȁ

   

ҬḤ Ҭ

№  
40,000.00 2023.12.21 2026.12.24  

ȁ ȁ

ȁ  
қ   

№  
12,000.00 2023.01.01 2033.01.01  
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Ḡ  Ḡ  
Ḥ/  

 
Ḡ  Ḡ  Ḡ⌠  

Ḡ

 

ȁ ȁ

ȁ  
қ   

Ҭ

№  
10,000.00 2023.02.15 2024.02.14  

ȁ ȁ

ȁ  
қ   

Ҭ

№  
10,000.00 2024.03.20 2027.03.19  

ȁ ȁ

ȁ  
қ   

Ҭ Ҭ

№  
10,000.00 2024.01.30 2040.12.31  

ȁ     
Ҭ

№  
11,000.00 2024.03.13 2025.05.11  

ȁ     
Ҭ

№  
11,000.00 2025.04.01 2027.12.31  

 

3ȁ῏ Ṣ 

ῤ̆Ὲ ҍ῏ Ҭ   └ Ὲ Ṣ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῀ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᶏ  ᵩ  

2022  11.14 8.64 19.78 - - 

 

ῤ̆ ֲҍҬ   └ Ὲ Ṣ Һ ҹ

ֲ № ∆ 2022 8 Ҭ   └ Ὲ ҹף

ḠῈ Ȃ2022 8 ̆ ֲ Ҭ   └ Ὲ ԅῃ ף

ḠῈ Ṣ Ȃ 

҉ ֲ Ҭ   └ Ὲ ҹף ḠῈ ῤׅ

ῃ ҹ ֲ ᵬ̆ ῃ ֲ ̆ Ҭ   └ Ὲ Ὶ ̆

Ҍ ֲ Ȃ 

ῤ̆Ҭ   └ Ὲ ̆ 2022 8 ҌῬҹ

҉ ֲ ҹף ḠῈ ̆ ԍ 2022 9 22 Ȃ 

ֲ ԅ ᵬ̆Ҥ ȇ қᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ

Ԋ ↕Ȉȁȇ῏ ֜ └ Ȉ ῏└ Ҭ ῏ ֜ ‗ ≠ҍ ̆

2022 8 ̆ ֲ Ῥ ҍ῏ ӊ Ṣ ’Ȃ
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̆ ֲ Ԋȁ Ԋᴪȁ қᴪ ֲ ῤ ҍ῏ ӊ

Ṣ ’ ԅ ̆ ҹ ṢҌ ֲ ῒז қ≠

Ȃ 

4ȁ῏ ֟  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2025 1-6  2024  2023  2022  ῏ ֜  

ȁ

  
- - - 11,166.72 

῏ ֜  ȁ

  
- - - 449.10 

 - - - 11,615.82 

 

ҹ ‗ ֟ ̆ ֲԍ 2022 10 ᶭ ᵀῈᾛᴇ ȁ

҉ ֟̆҉ ֜ ҹ ῏ ֜ ̆ ӥ

ľ ֲ ’/҈ȁ ֲ ץ ԊᴆĿȂ 

5ȁ  

ҹ ‗ ҙ Ԉ ̆ ֲ 2022῏  ȁ   ̆ҹ

῏ ֜ ̆ΐᵣῤ ӥӊľ ֲ ’/҈ȁ ֲ

ץ ԊᴆĿȂ 

Ѓ֒Єῗ מ ᵯ  

ῤ̆ ֲ῏ ֜ ᵩ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ῏  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  20256 30 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 
Ḥү  

Ὲ  
- 3.54 0.86 2.12 

 
Ὲ  

- - 3.02 - 

 - 3.54 3.87 2.12 
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2ȁ ῏ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  20256 30 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ט  
Ὲ  

443.74 306.54 628.12 652.62 

ט  
Ҭ └

Ὲ  
63.54 79.45 90.03 137.68 

ט  
Ҭ

┘  
- - - 1.09 

ט  
Ҭ   ΐ

Ὲ  
28.76 35.14 49.53 44.51 

ט  
  ҙ

Ὲ  
- - - 26.55 

ט  Ҭ ┘  16.61 20.49 10.34 12.18 

 552.65 441.61 778.02 874.63 

 

Ѓ῏Єῗ ֢ ῎ ꜙ ‟  

ֲΐ ȁ ȁ ֟ ᵣ ̆ΐ ҙⱵᵣ

ⱬ̆ ֲ῏ ֜ Ԋ ῏ ̆

↕ ᴇ̆ᴇ Ὲᾛ̆Ҍ ֲ ῒז ῏ қ≠ ’̆Ҍᴪ

ֲ Ⱶ ’ Ȃ 

 

ɻ Ὺ ָῗ ֢ ┼ ‟ Ԑ  

Ѓ҅Є Ὺῗ ֢ ┼ ‟ 

ֲ ᵣ ҹ ᴍῈ ̆ҹԅ ѿ Ὲ └̆Ḡ ֲ қ

≠ ̆ ֲ Ὲ Ҭ ԅ ῏ ֜ ‗ ̆ ῏‗

ΐᵣ ’ Ҋ̔ ֲ№≢ԍ 2025 9 29ȁ2025 10 16 ԅ

ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ ȁ2025 ѿ ҳ қᴪ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ

2022ȁ2023ȁ2024ȁ2025 1-6 ῏ ֜ ’ Ȉ̆ ῏

Ԋ ῏ қ῍ ̔ ֲ ῤҍ῏ ῏ ֜

῏ ȁ ȁԑ≠ ҉̆ ᴇ ԅ ῏ ̆ ᴇ Ὲ

῏ ֜ └ Ҭ ῏ ̆῏ ֜ ᴇ Ὲᾛ̆Ҍ Ὲ

қ≠ Ȃ 
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ֲ Ԋᴪ ҉ ῏ ֜ ╠̆ ֲ Ԋ ԅ

̕ ֲ Ԋᴪȁ қᴪ ҉ ‗ ̆῏ Ԋ ῏ қ

ԅ ‗Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ ῗ ֢  

ֲ Ԋ ῤ ῏ ֜ ԅ Ҋ ̔Ὲ ῤ

῏ ֜ ῏ ȁ ȁԑ≠ ҉̆ ᴇ ԅ

῏ ̆ ᴇ Ὲ ῏ ֜ └ Ҭ ῏ ̆῏ ֜

ᴇ Ὲᾛ̆Ҍ Ὲ қ≠ Ȃ 

ЃҎЄ ῗ ֢ Ӏ  

̆Ὲ └ֲ ԅ ῏ ֜ ̆Һ Ҋ̔ 

1ȁҤ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ̆ ԅ ֲ̆

ȁ Ⱶȁ ֟ҍ қҤ № ̕῏ ֜ ‰ ̆ қᴪ‗ ῏

қ Ȃ 

2ȁ Ԋ└ ̆ ῏ ֜ Ԋ Ȃ 

3ȁῈ └ ԅȇ῏ ֜ └ Ȉ̆ ῏ ȁ῏ ֜ ȁ῏

֜ ‗ ȁ ῏ ֜ ‗ ≢ ῤ ԅΐᵣ Ḡץ̆ Ὲ

῏ ֜ Ὲᾛ ̆ ḠῈ ῏ ֜ ҹҌ Ὲ ῃᵣ қ ≠ Ȃ 

4ȁ ԍҌ ᾧ ῏ ֜ ̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉ

Ҭ ‗ ȁ‗ ȁ └ ῤ ̆ᾟ№ ᴪȁ Ԋ

ᵬ ̆ Ḥ ӈⱵ̆Ḡ қ Ὲ ≠ Ҍ Ȃ 

Ѓ Є⁯ ῗ ֢  

ҹ⁞ ῏ ֜ ̆Ὲ └ֲȁ Ὲ 5% ᴍ҉ץ қץ Ὲ

ῃᵣ Ԋ ֲ ₮ΐԅ῏ԍ⁞ ῏ ֜ ̆ ῏

ӥӊľ ԋ  ᴆ/҈ȁҍ Ḡ ῏ /̂ ̃῏ԍ⁞

῏ ֜ Ŀ Ȃ 
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Ӣ   Ḧ  

 

҅ɻ ῗ Ӏ  

Ѓ҅ЄḪ ┼  

ҹ ѿ Ḡ ᶭ Ὲ Ḥ ̆ⱴ Ὲ Ḥ ̆ᶭ

ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉȇ ├֜ ҉

↕Ȉ ῏ ȁ ᴆ ̆Ὲ └ ԅȇῈ ̂ ̃Ȉ

ȇḤ └ Ȉ̆ └ Ὲ Ḥ ᵬ ԅ

Ȃ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ̆ қ Ὲ ̆ ₮

̕ қ ȁ └Ὲ ȁ қ Ύȁ қᴪᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ‗ ȁ

Ⱶᴪ Ȃ 

ȇḤ └ Ȉ Ḥ ῤ ‰ȁḤ ᴰ ȁ

Ḥ ῏ Ạ₮ԅΐᵣ Ȃ └ ̆Ὲ Ḥ ᵬ Ԋ

ᴪ ѿ ̆ Ԋ Ὲ Ḥ ᴋֲ̆ Ԋᴪ ӥ ΐᵣ

Ḥ Ԋ ̆ ├ԊⱵף ꜛ Ԋᴪ ӥ ᵬȂ 

Ὲ Ҥ ῏ ȁ ȁȇῈ ̂ ̃Ȉ ȇḤ └

Ȉ Ḥ ῤ ȁ Ḥ ̆Ḡ Ὲ ȁ‰ ȁῈ

Ὲ Ḥ ̆ ḠḤ ȁ‰ ȁ ȁ ȁῈ ̆ Ẋ

ȁ Ȃ 

ЃԑЄ ‟ 

ҹ ѿ Ḇ Ὲ ӊ ȁ ῏ ̆Ὲ └ ԅȇ

῏ └ Ȉ̆ ῏ ᵬ ↕ȁ ῏ ȁ

ῤ ᵬԅΐᵣ Ȃ └ ̆ ῏ ᵬҬ̆ҍ

̔ 

1ȁ Ḥ ῒ ̆ ҳ Ὲ ̕ 
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2ȁῈ ̆Һ Ὲ ֟ҙ ȁῈ Ԉ ̕ 

3ȁῈ ᶭ ץ Ḥ ̆ ֟ ’ȁ Ⱶ ’ȁ ֟

ȁ ҙ ȁ ≠№ ̕ 

4ȁῈ Ḡ ȁ ᴪ ᴋ Ὲ Ḥ ̕ 

5ȁῈ ̕ 

6ȁ қ ≠ ᶏ ȁ ̕ 

7ȁῈ ᶭ ץ Ԋ ̆ Ὲ ῒ ȁ ֟ ȁ

Ὶ ȁ ᵬȁ Ḡȁ ȁ῏ ֜ ȁ ᴂ ȁ ꜚ

ץ қ Ḥ ̕ 

8ȁ Ḥ ̕ 

9ȁῒז ῏Ḥ Ȃ 

Ὲ ҍ ᵖҌ ԍ̔Ὲ ȁ қᴪȁҙ ᴪҍ

ꜚȁᴪ ȁѿ ѿ ȁ ȁ ȁ ᵣ ᴰҍ ȁ ῏

ȁᴰ ҍ Ḥ ȁ ᴪ Ȃ 

ԊᴪⱲῈ Ὲ ῏ ᵬ ᵬ Ȃ Ԋ

ᴪⱲῈ ᵬֲ Ԋᴪ ӥ Ҋ Ḥ ᵬ̆ Ὲ

֜ ꜚ̆ ѿ ȁ ├№ ̆ҍ ῏ ȁ ├֜ ȁ

Ḡ ҍ ̆ ҍ ̆ ȁ№ ᶫ

ꜚ ҙҍῈ ̆ҹῈ ȁ Ὶ ȁ

ꜚ ≠ ‗ ᶫ Ȃ 

ЃҎЄ ῗ ↔ 

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉȇ

├֜ ҉ ↕Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ ̂ ̃Ȉ

ȇḤ └ Ȉ ̆ Ὲ Ḥ ӈⱵ̆ Ὲ Ὲ

֟ ȁ ȁ Ⱶ‗ Ԋ ̆ Ὲ ̂

ȁҬ ȁ ̃ ҳ Ὲ ̆ Ḡ Ḥ ȁ‰ ȁ

̆Ḡ Ὲ ȁῈ ȁῈ Ὲ Ḥ Ȃ 
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̆Ὲ ҍ ᾟ№ ̆ ᵬ ̆ Ὲ

Ȃ ῏ Ҭ̆Ὲ ץ ῏ ҹҺ ץ̆

Ὲ ҹ ̆ ȁ ̆Ḡ ҍ

̆ ≢ Ҭ ֜ ̆ꜜⱬ ҍ ̆

ҍ ̆ ֜ ҬҌ ̆ Ҍ ̆ ꜚ

῏ ᵬȂ 

 

ԑɻ ָ ⌐ⅎ ”  

Ѓ҅Є ָ ⌐ⅎ ”  

ֲ ȇῈ Ȉ̆ ֲ ≠№ ‗ Ҋ̔ 

ľ ҈ Ӝ  қᴪ Ὲ ⱬ ̆ᶭ ᶏҊ↓ ̔̂҈̃ ‰Ὲ

≠ № ȁ≠ № Ԏ ̕ 

Ӝ ῇ  Ԋᴪ ᶏҊ↓ ̔̂ ̃└ Ὲ ≠ № Ԏ

̕ 

ѿ ҂  Ὲ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ

ȂῈ Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ

ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

Ὲ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қᴪ‗ ̆ ׆ץ ≠ Ҭ

ᴋ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ ᴍ ᶛ№ Ȃ 

қᴪ ȇῈ Ȉ қ№ ≠ ̆ қ № ≠

Ὲ ̕ Ὲ ̆ қ ᴋ Ԋȁ ֲ ễ

ᴋȂ 

Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

ѿ ῇ  Ὲ Ὲ ԍ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ֟ ҹ
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ⱴῈ ȂῈ Ὲ Ԏ ̆ ᾢᶏ ᴋ Ὲ Ὲ ׅ̕Ҍ

̆ ץ ᶏ Ὲ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ Ύ

25%Ȃ 

ѿ Ӝ  Ὲ қᴪ ≠ № ᵬ₮‗ ̆Ὲ Ԋᴪ қᴪ

2ҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ ȂĿ 

ЃԑЄ ⌐ⅎ ”  

Ὲ 2025 ѿ ҳ қᴪ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̆Ὲ

҉ ≠№ Ҋ̔ 

1ȁ≠ №  

Ὲ ץ ȁ ȁ ҍ ȁ ᾛ ῒז №

≠̕≠ № Ҍ № ≠ ̆Ҍ Ὲ ⱬȂ 

2ȁ≠ №  

Ὲ ȁ ≠ № ̆ ↕҉ ѿ ≠ № Ȃ ᴆ

’Ҋ̆Ὲ ץ Ҭ ≠ № Ȃ 

3ȁ № ΐᵣ ᴆ ᶛ 

Ὲ ≠ȁ № ≠ ҹ ғῈ ץ Ὲ

’Ҋ̆ ⅞ ₮ Ԋ ̆Ὲ ᴨᾢ

№ ≠ ̆ғ ץ № ≠ Ҍᵞԍ № ≠

̂ ̃10%̆ ҈ ץ № ≠ Ҍ ԍ ҈

№ ≠ 30%Ȃ ᴆ ’Ҋ̆Ὲ ץ Ҭ № Ȃ ⅞

₮ Ҋץ ӊѿ̔ 

̂1̃ Ὲ ԋҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ‪ ֟ 50%̆ғ 5,000҆ᾝ̕ 

̂2̃ Ὲ ԋҩ ῤ ȁ ֟ ӯ ₮ ⌠

Ὲ ѿ ֟ 50%̕ 
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̂3̃ Ҭ ᴪ ├֜ ῒז Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ץ

₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ₮ № ̔ 

̂1̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠80%̕ 

̂2̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠40%̕ 

̂3̃ Ὲ ғ ₮ Ὲ Ҍ №

ᵖ ₮ ̆ ≠ № ̆ № ≠ № Ҭ ᶛ

ᵞ ⌠20%Ȃ 

Ὲ ’ ғ ̆ Ὲ ҹῒז ̆ ץ

҉ ≠№ ӊᵩ̆ ₮ ≠№ Ȃ 

4ȁ≠ №  

̂1̃ Ὲ Ԋᴪ └ ≠ № ̆ Ԋ ̕ 

̂2̃ Ԋᴪȁ ᴪ ≠ № ֜ қᴪ

̕ 

̂3̃ Ὲ Ԋᴪ ᵬ₮ ≠ № ̆ Ԋᴪᵬ₮ ≠ №

Ҍ Ὲ ȇῈ Ȉ ̆ Ҭ ȁ

ԍ№ Ὲ ̆ Ԋ ̕ 

ᴪ Ԋᴪ└ ≠ № ̆ Ԋᴪ ᵬ₮ ≠

№ ̆ Ԋᴪᵬ₮ ≠ № Ҍ Ὲ ȇῈ Ȉ

̆ ᴪ Ԋᴪԇץ Ȃ 

5ȁ≠ №  

Ὲ қᴪ ≠ № ᵬ₮‗ ̆Ὲ Ԋᴪ қᴪ 2ҩ ῤ

≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-345 

6ȁ≠ № └ 

̂1̃ ⌠ Ԉȁ Ҍ ⱬȁ Ὲ Ὲ

֟ ̆ Ὲ ’ ̆Ὲ ᶭ ≠ №

Ȃ ≠ № ̆ ץ қ Ḡ ҹ₮ ̆ғҌ

῏ ȁ ᴆ ῏ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ԋᴪ ≠ № Ҭ̆ ᾟ№ Ԋȁ

ᴪ Ὲᴧ Ȃ Ԋᴪ ≠ № ̆ ῃᵣ Ԋ

‗ ̆ғ Ὲ ԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ ‗ ̕ ᴪ ≠ №

̆ ᴪῃᵣ ҉ץ ‗ Ȃ 

̂3̃ ≠ № Ԋᴪ ֜ қᴪ ȂῈ ץ

қ Ḡ ҹ₮ ̆ қᴪ Ҭ Ȃ қᴪ ≠ №

̆ ₮ ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ ‗ Ȃ 

ЃҎЄ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

╠ Ὲ ≠№ Ҍ ̆ᵖ ≠№

ⱴΐᵣ ̆ ⱴԅ ≠№ ‗ ᵬ ̕ ̆ ⱴԅ Ԋ

ҍ‗ └ȁ № ῏ ̆ ⱴ ҉ қ № ̆

ⱴ ԅ Ҭ ≠ Ḡ Ȃ 

 

Ҏɻ ╦ ⌐ ⅎ ”  

ֲ ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ ‗ ֲ 2025ѿ ҳ қᴪ‗

̆ ֲ ҉ Ҭ ᴪ ‰ ץ ̆ ֲ ╠

№ ≠ ҉ қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

 

ɻ ҡ ┼ ‟ 

Ὲ └ȁҬ └ȁ қᴪ ȁ

̆Ḡ ῒ Ҭ ҍῈ ‗ Ԋ

≠Ȃ 
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Ѓ҅Є ┼  

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ῇ Έ ̔ľ қᴪ ҽ Ԋ ‗ ̆

қᴪ ‗ ̆ ץ └Ȃ 

╠ └ қᴪ ҽ Ԋ ̆ ѿ ᴍ ҍ Ԋֲ

‗ ̆ қ ‗ ץ Ҭᶏ ȂĿ 

ЃԑЄҲ ┼ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ῇ ԋ ̔ľ қᴪ Ҭ ≠

Ԋ ̆ Ҭ ‗ Ȃ Ὲ ȂĿ 

ЃҎЄ ҡᴰ  

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ῇ ̔ľ қᴪ ᴪ ץ̆ ᴪ

ȂῈ ᶫ ҹ қ ⱴ қᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ҉

ⱴ қᴪ ̆ ҹ₮ ȂĿ 

Ѓ Є  

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ῇ ԋ ̔ľῈ Ԋᴪȁ Ԋ ҉ץ1%

‗ ᴍ қ ᶭ ȁ Ҭ ᴪ Ḡ

Ὲץ қ Ȃ қ ֲᾟ№ ΐᵣ

Ḥ Ȃ ץ ễ ễ қ Ȃ ᴆ ̆Ὲ

Ҍ ₮ ᵞ ᶛ └ȂĿ 
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  Ὶל Ԑ  

 

҅ɻ  

Ὲ ῒ Ὲ ȁ ῤ

Ὲ ꜚȁ Ⱶ ’ ΐ Ҋ ̔ 

Ѓ҅Є  

Ὲ ῒ Ὲ ῤ ҍ

╠ԓ ’ Ҋ̔ 

  
Ὲ

Һᵣ 
  

̂҆ᾝ̃ 
  

 

1 Ὲ

ῒ῏ Ὲ  

   
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.01.01 

1 ̆

ꜚ

̆

╠

90̆ѿ

ѿ ₮

ӥ  

 

2 

̂

̃ Ὲ

ῒ῏ Ὲ  

   
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.11.30 

1 ̆

ꜚ

̆

╠

90̆ѿ

ѿ ₮

ӥ  

 

3 

қ

Ὲ  

қ   
 

ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.02.27 

3 ̆

ף

ӊ  

 

4    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.05.01 

5 ̆

ӊ  

 

5 

Ὲ  

қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.07.31 

3 ̆

ӊ

 

 

6 қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.10.17 

3 ̆

ӊ
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Ὲ

Һᵣ 
  

̂҆ᾝ̃ 
  

 

7 
қ ᴯ

Ὲ  
қ    

ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.10.10 

3 ̆

ӊ

 

 

8 
Ὲ  

қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.07.31 

3 ̆

ӊ

 

 

9 
ֹ

Ὲ  
қ    

ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.07.31 

3 ̆

ӊ

 

 

10 

GTECH 

TECHNOLOGY 

CO., LIMITED 

   

Sales 

Framework 

Agreement 

ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.01.01 

5 ̆

ӊ

 

 

11 

GALAXY 

INDUSTRIES 

CORPORATION 

LIMITED 

   

Sales 

Framework 

Agreement 

ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.01.01 

5 ̆

ӊ

 

 

12 
Ὲ  

   
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.12.19 

3 ̆

ӊ

 

 

13 

AJIT 

INDUSTRIES 

PVT. LTD 

ֲ 

Sales 

Framework 

Agreement 

ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2025.01.01 

5 ̆

ӊ

 

 

14 

Ὲ  

    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.07.31 

3 ̆

ӊ

 

 

15 қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.07.31 

3 ̆

ӊ

 

 

16    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.07.31 

3 ̆

ӊ

 

 

17 
Ὲ  

   
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.10.26 

5 ̆

ӊ

 

 

18 

Ὲ  

    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.07.31 

3 ̆

ӊ

 

 

19 қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.07.31 

3 ̆

ӊ

 

 

20 
ῐҙ

Ὲ  

қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.09.19 

3 ̆

ӊ

 

 

21    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.09.01 

1 ̆

ӊ
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ЃԑЄ  

Ὲ ῒ Ὲ ῤ ҍ

╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

 
ᶫ  

 

Ὲ

Һᵣ 
  

 

̂҆ᾝ̃ 
  

 

1 

ҙ

Ὲ  

    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.12.24 

ӊ

̆

 

 

2 қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.12.24 

ӊ

̆

 

 

3 

ץ

ҙ

Ὲ  

   
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.08.01 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

4 ֲ 
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2024.07.19 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

5 қ   
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.08.01 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

6 қ   
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2024.08.08 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

7   
 

 

֟  

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.08.01 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

8   
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2024.08.07 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

9 

҉

Ὲ  

    

Ҙ ȁ

Ҙ ȁҘ

Ҁ ȁ

Ҙ -2-Ә

 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.01.01 

2022.01.01-

2022.12.31 
 

10 қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.07.27 

ף

ⱴ

ӊ

̆

 

 

11 

  ȁ

қ  ȁ

  

 

Ҙ ȁ

Ҙ ȁҘ

Ҁ ȁ

ᴇ

Ὲ  

2023.01.01 
2023.01.01-

2023.12.31 
 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-350 

 
ᶫ  

 

Ὲ

Һᵣ 
  

 

̂҆ᾝ̃ 
  

 

Ҙ -2-Ә

 

12 

ֲȁ

қ  ȁ

  

֟

 

Ҙ ȁ

Ҙ ȁҘ

Ҁ ȁ

Ҙ -2-Ә

 

ᴇ

Ὲ  

2023.12.27 
2024.01.01-

2024.12.31 
 

13 ֲȁ

қ  ȁ

 ȁ

  

֟

 

Ҙ ȁ

Ҙ ȁҘ

Ҁ ȁ

Ҙ -2-Ә

 

ᴇ

Ὲ  

2024.12.27 
2025.01.01-

2025.12.31 
 

14 

֟

ᾟ  

2025.02.17 
2025.02.17-

2025.12.27 
 

15 
ᴋ

Ὲ ȁ

ᴍ  

Ὲ  

  ȁ

қ   

ᶫ

 

Ҙ

 
ᴇ

└  

2021.12.28 

2022.03.01-

2022.12.31̆⌠

ꜚ ѿ

ҩ  

 

16   ȁ

қ  ȁ

  

ᶫ

 
Ҙ Ҁ

ȁҘ

 

ᴇ

└  

2022.12.24 
2023.01.01-

2023.12.31̆⌠

ꜚ ѿ

ҩ  

 

17 ᾟ  2022.12.24  

18 

ᴋ

Ὲ ȁ

ҙ

Ὲ  

ֲȁ

қ  ȁ 

ᶫ

 

Ҙ  

 
ᴇ

└  

2024.02.01 
2024.02.01-

2024.12.31̆⌠

ꜚ ѿ

ҩ ̕

‰ ҹ
2024.04.01 

 

19 
 

2024.03.25  

20 ҙ

Ὲ  

ֲȁ

қ  ȁ

 ȁ

  

 
Ҙ -2-Ә

 
ᴇ

└  

2024.12.18 
2025.01.01-

2025.12.31 
 

21 

қ

Ὲ  

    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.12.23 

ӊ

̆

 

 

22 қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.12.23 

ӊ

̆

 

 

23 
  ȁ

қ   

֟

 

Ҙ

ȁҘ

Ҁ  

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.12.26 

2023.01.01-

2023.12.31 
 

24 
ֲȁ

қ   

֟

 

Ҙ

ȁҘ

Ҁ  

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.12.25 

2024.01.01-

2024.12.31 
 

25 

 

Ὲ  

    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.12.24 

ӊ

̆

 

 

26    
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.08.01 

ӊ

̆  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-351 

 
ᶫ  

 

Ὲ

Һᵣ 
  

 

̂҆ᾝ̃ 
  

 

ῃ ӈⱵ  

27 қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.12.24 

ӊ

̆

 

 

28 қ   
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.08.01 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

29    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.01.01 

ף

ⱴ

ӊ

̆

 

 

30   
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.08.01 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

31 

҈ⱬ

└

Ὲ  

    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2021.12.24 

ӊ

̆

 

 

32    
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.08.01 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

33 қ    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.10.18 

ӊ

̆

 

 

34    
ΐᵣץ

ҹ‰ 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
2022.01.02 

ף

ⱴ

ӊ

̆  

 

 

35   
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2023.08.01 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

36 

Ὲ  

ֲ 
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2024.07.22 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

37 қ   
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2024.08.03 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

38   
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2024.08.12 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-352 

 
ᶫ  

 

Ὲ

Һᵣ 
  

 

̂҆ᾝ̃ 
  

 

39 

Ὲ  

ֲ 
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2024.09.03 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

40 

Ὲ  

ֲ 
 

֟  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
2024.12.07 

ӊ

̆

ῃ ӈⱵ  

 

 

ЃҎЄ Ḫ/Ṩ  

Ὲ ῒ Ὲ ῤ 1.5

ַᾝ҉ץ Ḥ/Ṣ Ҋ̔ 

 /  
Ḥ/Ṣ

 

Ḥ/₮Ṣ 

Һᵣ 

Ḥ/Ṣ

̂҆ᾝ̃ 
Ḥ/Ṣ  

 

1  
ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2023̃ Ḥ 105̃  

  

ҬḤ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

20,000 

2023.12.21 

- 

2024.09.15 

 

2  
ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2023̃ Ḥ 057̃  
20,000 

2023.06.12 

- 

2024.05.12 

 

3  

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2024̃ Ҭ Ḥ

00233̃ 

30,000 

2023.12.21 

- 

2024.12.06 

 

4  

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2024̃ Ҭ Ḥ

00715̃ 

30,000 

2024.12.24 

- 

2025.06.28 

 

5  

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

Ὲ Ḥ

ZH2200000064064̃ 

қ   

Ҭ

ᴍ Ὲ

Ҭ №  

20,000 

2022.06.28 

- 

2023.06.27 

 

6  
ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2023̃ Ḥ 056̃  

ҬḤ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

20,000 

2023.06.12 

- 

2024.05.12 

 

7  
ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2023̃ Ḥ 104̃  
20,000 

2023.12.21 

- 

2024.09.15 

 

8  

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2024̃ Ҭ Ḥ

00232̃ 

30,000 

2023.12.21 

- 

2024.12.06 

 

9  

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2024̃ Ҭ Ḥ

00714̃ 

30,000 

2024.12.24 

- 

2025.06.28 

 

10 

ȇ Ȉ̂

̔ Ҭ Ὲ ̂2024̃

006̃  

ֲ 

Ҭ

ᴍ Ὲ

Ҭ №  

15,000 

2024.05.11 

- 

2025.05.11 

 

11  
ȇ ҙⱵ Ḥ Ȉ

̂ ̔
ֲ 

ᴍ

Ὲ Ҭ
20,000 

2022.03.30 

- 
 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-353 

 /  
Ḥ/Ṣ

 

Ḥ/₮Ṣ 

Һᵣ 

Ḥ/Ṣ

̂҆ᾝ̃ 
Ḥ/Ṣ  

 

757XY2022009817̃ №  2023.03.29 

12 
ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

757XY2024008990̃ 

ֲȁ

қ   

ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

20,000 

2024.03.20 

- 

2027.03.19 

 

13 
ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

GED476440120240200̃ 
ֲ 

Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

40,000 

2024.06.12 

- 

2026.12.31 

 

14 

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2025̃ Ҭ Ḥ

01643̃ 

ֲ 

ҬḤ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

30,000 

2025.06.20 

- 

2026.12.24 

 

15 

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2024̃ Ҭ Ḥ

00231̃ 

30,000 

2023.12.21 

- 

2024.12.06 

 

16 

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2024̃ Ҭ Ḥ

00713̃ 

30,000 

2024.12.24 

- 

2025.06.28 

 

17 
ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2023̃ Ḥ 055̃  
20,000 

2023.06.13 

- 

2024.05.12 

 

18 
ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2023̃ Ḥ 103̃  
20,000 

2023.12.21 

- 

2024.09.15 

 

19 

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2025̃ Ҭ Ḥ

01645̃ 

  

ҬḤ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

30,000 

2025.06.20 

- 

2026.12.24 

 

20 

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

̂2025̃ Ҭ Ḥ

01644̃ 

қ   

ҬḤ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

30,000 

2025.06.20 

- 

2026.12.24 

 

21 

ȇ ֟ Ȉ 

̂ ̔Ҭ֜

02210118̃ 

қ   

֜ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

17,000 

2022.09.26 

- 

2032.10.25 

 

22 
ȇ ֟Ṣ Ȉ̂

̔ ῐ2023ֲṢ222̃ 
  

Ҭ ᴍ

Ὲ ῐ

 

70,000 
120ҩ  

 

 

Ѓ Є Ḧ  

╠ ̂҈̃ Ḥ/Ṣ ̆Ὲ ῒ Ὲ

ῤ Ḡ/ ’ Ҋ̔ 

 Ḡֲ Ḡֲ ṽ ֲ 

Ḡ

ֲ̂ /

҆ᾝ̃ 

Ḡ  Ḡ  

1    
ֲȁ

қ   

ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

30,000 ᴋḠ  

20245 28 Ḥ

Ҋ ῒז



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-354 

 Ḡֲ Ḡֲ ṽ ֲ 

Ḡ

ֲ̂ /

҆ᾝ̃ 

Ḡ  Ḡ  

ṽ ⌠

ⱴ҈  

2  ֲ 

֜ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

50,000 Ḡ 

20221 1 2032

12 31

ṽ ̆ ṽ

ṽⱵ⌠ ȁ ╠

⌠ ӊ ҈  

3  
қ  ȁ

  
ֲ 

Ҭ

ᴍ Ὲ

Ҭ №  

15,000 ᴋḠ  

20225 1 2032

12 31

ṽ ̆ ṽ

ṽⱵ⌠ ȁ ╠

⌠ ӊ ҈  

4  ֲ ֲ 

ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

20,000 Ḡ 

20223 30

Ḥ Ҋ Ḥṽ

 

5  қ   

ֲ 

Ҭ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

40,000 ᴋḠ  

201112 21

204012 31

ṽⱵ

ӊ ҈  

6  

  

42,000 ᴋḠ  

20231 1 2026

12 31

ṽⱵ ӊ

҈  

7  18,000 ᴋḠ  

201112 21

202612 31

Һṽ ӊ

ԋ  

8  

қ   ֲ 

֜ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

15,000 ᴋḠ  

20211 1

202512 31

ṽ Һ Ҋ ⌠

ҺṽⱵ ӊ

҈  

9  15,000 ᴋḠ  

20221 15

202512 31

ṽ Һ Ҋ ⌠

ҺṽⱵ ӊ

҈  

10 30,000 ᴋḠ  

20221 15

202612 31

ṽ Һ Ҋ ⌠

ҺṽⱵ ӊ

҈  

11  30,000 ᴋḠ  

20221 1

203212 31

ṽ Һ Ҋ ⌠

ҺṽⱵ ӊ

҈  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-355 

 Ḡֲ Ḡֲ ṽ ֲ 

Ḡ

ֲ̂ /

҆ᾝ̃ 

Ḡ  Ḡ  

12 

қ   
ֲȁ

  

ҬḤ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

40,000 ᴋḠ  

202412 24

202612 24

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

13 40,000 ᴋḠ  

202312 21

20249 15

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

14 40,000 ᴋḠ  

202312 21

202412 6

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

15 20,000 ᴋḠ  

20235 12 2026

12 31

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

16 

  
ֲȁ

қ   

20,000 ᴋḠ  

20236 13 2026

12 31

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

17 40,000 ᴋḠ  

202312 21

20249 15

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

18 40,000 ᴋḠ  

202412 24

202612 24

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

19 

ֲ 
қ  ȁ

  

40,000 ᴋḠ  

202412 24

202612 24

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

20 40,000 ᴋḠ  

202312 21

202412 6

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

21 20,000 ᴋḠ  

20235 12 2026

12 31

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

22 40,000 ᴋḠ  

202312 21

20249 15

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ ҈  

23 ֲ ֲ 

ҬḤ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

20,000 Ḡ 
20256 20 2026

12 24֟ ṽ  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-356 

 Ḡֲ Ḡֲ ṽ ֲ 

Ḡ

ֲ̂ /

҆ᾝ̃ 

Ḡ  Ḡ  

24 қ   қ   

ҬḤ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

20,000 Ḡ 

20256 20 2026

12 24

ṽ Һ Ҋṽ

ӊ  

25 
 ȁ

ֲ 
қ   

ᴍ

Ὲ Ҭ №  
15,000 ᴋḠ  

20245 21

Ḥ Ҋ ῒ

ז

ṽ ⌠

ⱴ҈  

26 ֲ қ   

֜ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

17,000 ᴋḠ  

20171 1 2026

12 31 ṽ

Һ Ҋ ҺṽⱵ

ӊ ҈  

27 қ   қ   

֜ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

26,400 Ḡ 

20221 15 2032

12 31

Һṽ  

28 
ֲȁ

  
қ   

֜ ᴍ

Ὲ Ҭ

№  

30,000 ᴋḠ  

20221 1 2032

12 31 ῃ

ṽ Һ Ҋ ⌠

ҺṽⱵ ӊ

҈  

29 ֲ   

Ҭ ᴍ

Ὲ ῐ

 

80,000 ᴋḠ  

ȇ ֟Ṣ Ȉ

̂ ̔ ῐ2023ֲṢ

222̃ ҊҺṽ ễ

ӊ ҈  

30 ֲ 

қ    

Ҭ

ᴍ Ὲ

Ҭ №  

20,000 ᴋḠ  

20226 28 2023

6 27

ᴋᵥѿ ΐᵣҙⱵ Ҋṽ

Ⱶ ҈  

31 қ   30,000 Ḡ 

20226 28 2027

6 28

Һṽ ⌠ ӊ  

 

Ѓ֒ЄῚל  

Ὲ ῒ Ὲ ῤ

3,000.00҆ᾝ҉ץ ῒז ’ Ҋ̔ 

 
Ὲ

Һᵣ 

 

 
  

̂҆ᾝ̃ 
 

 

1    

ῐ

 

⅞  

ᶏ ₮

 

₮

2022̂ ̃-

003̆₮

96,434.00

 

5,555.00 2022.02.25  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-357 

 
Ὲ

Һᵣ 

 

 
  

̂҆ᾝ̃ 
 

 

2    

ῐ

 

⅞  

ᶏ ₮

 

₮

2022-024̆₮

19,104

 

3,974.00 2022.07.26  

3  қ   
 

ᶏ ₮

 

₮
JCR2020-198

̂ 26̃̆

₮

112,332.53

 

3,244.00 2020.12.23  

4     

қ

Ḡ

Ὲ  

Ҭ  

└

Ὲ VOC

ᵣ

≠

ӥ 

VOC ᵣ

≠

 

3,298.00 2022.12.06  

5  қ   

қ

Ὲ  

қ  

Ὲ

 

16ȁ

17ȁ 18ȁ

19ȁ

20ȁ ȁ

 

8,900.00 2022.06.01  

6  қ   

Ҭ

Ὲ  

қ  

└

Ὲ

 

Ҋ ȁⱲῈ

ȁ 2ȁ

3

 

3,550.00 2020.10.22  

7    
Ὲ   

  ֟

2.47ַ

ȁ

7000t/aᾣ

╕

 

18,200.00 2023.02.16  

8    
Ὲ  

ȁ

ѿ ᾟ

ȁ ԋ

ᾟ  

 

Ὲ

ᵣ

֟ ֟

̂1# ȁ

2# ̃ 

6,903.88 

2024.03.20ȁ

2024.08.13ȁ
2025.06.12 

 

 

҉ ̆Ҍ ֲ ֟ ҉ ֟

Ȃ 

 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-358 

ԑɻ Ḧ ‟ 

ӥ ̆ ֲҌ Ḡ Ȃ 

 

Ҏɻ ᴈ Ԑ  

Ѓ҅Є ָ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҍ Ⱶ ’ȁ ȁ

ȁҙⱵ ꜚȁ ╠ ֟ ᴂ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ┼ָɻ ῎ Ї ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל

ָ ↓Ԑ ɻ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆ ֲ қ̆ ֲ └ֲȁ Ὲ

ֲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ ᵬҹѿ Ԋֲ ֲ

֟ ⅝Ԋ ȁ ᴂ Ԋ Ȃ 



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-359 

҅    

 

҅ɻ ָ ῚῊᵩ Ԑɻ ᴰ ɻ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ᴪ ȁ ֲ ӥ ῤ

ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕ ̆

ᴋȂ 

Ԋ ̔ 

     

 

̂MAI MICHAEL̃    
 

̂MAI CHRISTAL̃ 

     

        ᶃ  

 

ῒҬ̆ ᴪ ̔ 

     

         

 

Ԋ ֲ ̔ 

     

ῃ     

 

  ᴍ Ὲ  

             



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-360 

ԑɻ ָ ┼ָ  

Ὲ ̂ ֲ̃ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ

̆ Ḥ ↕ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

└ֲ̔ 

 

̂MAI MICHAEL̃ 
  

 

 

 

 

  ᴍ Ὲ  

              



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-361 

ҎɻḦ ָЃӀ Є  

Ὲ ӥ ̆ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ

Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

ף ֲ̔ 

    ֦ 

 

 

Ḡ ף ֲ̔ 

   

 

 

Ⱳֲ̔ 

     

 

 

 

Ҭ ᴍ Ὲ  

             



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-362 

Ḧ ָ Ԑ  

 

ֲ   ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰ ȁ

ȁ ᴋȂ 

 

 

Ԋ ̔ 

    ֦ 

 

 

 

Ҭ ᴍ Ὲ  

             



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-363 

Ḧ ָ  

 

ֲ   ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰ ȁ

ȁ ᴋȂ 

 

 

̔ 

ᾣ 

 

 

 

Ҭ ᴍ Ὲ  

             

  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-364 

ɻ ָ  

Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ ӥ

ᵬ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ

ӥ ᵬ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ᴋȂ 

 

 

 

 

ԊⱵ ֲ̔                       

    

Ⱳ ̔                                           

            

   

 

 

 

 

҉ ԊⱵ  

             

 

  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-365 

֒ɻᴰ Ԑꜙ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ȁῤ └ ӊ Ȃ

Ύᴪ ֲ ӥҬ ȁῤ └

ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ ̆ ᴋȂ 

Ύᴪ ̔ 

  

       

                

 

 

 

      

ᴪ ԊⱵ ֲ̔ 

 

 

↔     

  

  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

             

  



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-366 

῏ɻ ֥ ᵆ  

֟ ᵀ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

֟ ᵀ ӊ Ȃ ֟ ᵀ ֲ ӥҬ

֟ ᵀ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

 

֟ ᵀ ̔ 

   

   

 

 

 

֟ ᵀ ֲ̔ 

 

ⱬ 

 

 

 

 

Ҭ ֟ ᵀ Ὲ  

             



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-367 

҈ɻ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥҬ

ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

 

Ύᴪ ̔ 

 

    

            

ᴪ ԊⱵ ֲ̔ 

 

 

↔     

 

 

 

 

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

              



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-368 

῍ɻ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥҬ

ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

 

Ύᴪ ̔ 

 

    

            

 

 

    ̂ ̃ 

ᴪ ԊⱵ ֲ̔ 

 

 

↔     

 

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

             



  ᴍ Ὲ                                                                                                               ӥ̂ ̃ 

1-1-369 

῏ԍ Ύᴪ  

ᵬҹ   ᴍ Ὲ Ὲ Һ ҉

̆ԍ 2023 2 ₮ΐԅȇ Ȉ̂ Ғ [2023]518Z0148

̃̆ Ύᴪ ҹ ȁ ȁ ̆ ῏ ’ Ҋ̔ 

ӥ₮ΐӊ ̆ ҩֲ ׆ ̆  

ᴍ Ὲ ᴆӊľ ĿҬ ̆ Ҍ

₮ΐ ҉ ⱬȂ 

Ȃ 

  

  

ᴪ ԊⱵ ֲ ̔________________ 

                           ↔   

  

  

  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

         

 












































































































































